
 1

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů v platném znění. 

 
Rada Ústeckého kraje 

 
 
 

Usnesení 
 

ze 79. schůze Rady Ústeckého kraje – II. volební období 2004 – 2008,  
konané dne 11. 4. 2007 od 10:40 hodin do 15:20 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
Usnesení č. 1/79R/2007 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 79. schůze Rady Ústeckého kraje ve II. volebním období 2004 – 2008. 
 
 
Usnesení č. 2/79R/2007 
Tisková oprava usnesení Rady Ústeckého kraje č. 44/77R/2007 ze dne  14. 3. 2007 
Rada Ústeckého kraje po projednání dne  
 
b e r e  n a  v ěd o m í  

tiskovou opravu usnesení č. 44/77R/2007 ze dne 14. 3. 2007, kde se mění v textu názvu bodu 
programu příjmení fyzické osoby z Nukleová na Mikleová. 

 
 
 
Usnesení č. 3/79R/2007 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ěd o m í   

splnění usnesení vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje  
z II. volebního období 2004 – 2008 
1. Usnesení č. 111/19R/2005/B)2. Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
2. Usnesení č. 188/52R/2006 Veřejné zakázky příspěvkových organizací Ústeckého kraje 

v oblasti sociálních věcí a zdravotnictví 
3. Usnesení č. 9/64R/2006/B)2. Přijmutí daru Městské části Praha 1 Ústeckému kraji 
4. Usnesení č. 30/64R/2006 Informace o zpracování „Komplexní studie protipovodňové 

ochrany Ústeckého kraje“ 
5. Usnesení č. 171/66R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
6. Usnesení č. 172/66R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
7. Usnesení č. 173/66R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
8. Usnesení č. 174/66R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
9. Usnesení č. 175/66R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 



 2

10. Usnesení č. 180/66R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
11. Usnesení č. 204/66R/2006 Informace o aktuální situaci v Nemocnici Most 
12. Usnesení č. 27/70R/2006/C)1.,2. Vyhodnocení výzvy k podání nabídek v jednacím řízení 

bez uveřejnění na plnění veřejné zakázky na stavební práce „Průmyslová zóna Triangle – 
komunikace III/2502 Velemyšleves – Staňkovice“ výzva k podání cenové nabídky na 
vícepráce 

13. Usnesení č. 29/70R/2006 Výzva k podání nabídky v jednacím řízení bez uveřejnění na 
plnění veřejné zakázky na stavební práce "Průmyslová zóna Triangle – komunikace II/250 
Bitozeves - Žatec" - výzva k podání cenové nabídky na vícepráce 

14. Usnesení č. 30/70R/2006 Výzva k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého 
rozsahu „Průmyslová zóna Triangle – dopravní opatření I/27 vjezd do PZ Žiželice a 
rekonstrukce příjezdové komunikace“ 

15. Usnesení č. 32/72R/2007 Změny v  rejstříku škol a školských zařízení 
16. Usnesení č. 33/72R/2007 Jmenování členů dozorčí rady veřejné výzkumné instituce Ústav 

archeologické památkové péče severozápadních Čech, v. v. i. 
17. Usnesení č. 34/72R/2007 Výzva k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení 

na plnění veřejné zakázky na technické zpracování a odborné vyhodnocení 
archeologických výzkumů v Ústeckém kraji v roce 2007 

18. Usnesení č. 50/72R/2007 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
19. Usnesení č. 73/72R/2007 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
20. Usnesení č. 139/72R/2007 Výzva k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého 

rozsahu „Gymnázium Most – Sanace zdiva 1.P.P“ 
21. Usnesení č. 140/72R/2007 Výzva k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého 

rozsahu „VOŠZ a SŠZ Purkyně Most – rekonstrukce sociálního zařízení v DM“ 
22. Usnesení č. 24/73R/2007 Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, 

příspěvková organizace – personální záležitosti 
23. Usnesení č. 79/73R/2007 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
24. Usnesení č. 80/73R/2007 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
25. Usnesení č. 81/73R/2007 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
26. Usnesení č. 93/73R/2007 Výsledek veřejné zakázky VZ/289/07/2006 – Nemocnice 

Chomutov, příspěvková organizace 
27. Usnesení č. 94/73R/2007 Zadání veřejné zakázky VZ - 14/2007 – Masarykova nemocnice 

v Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
28. Usnesení č. 96/73R/2007/B)2. Ukončení činnosti detašovaného pracoviště Ústavu sociální 

péče Litvínov - Janov, příspěvková organizace – ÚSP Hamr 
29. Usnesení č. 27/74R/2007 Změny v  rejstříku škol a školských zařízení 
30. Usnesení č. 34/74R/2007 Stanovení dalšího postupu k rozhodnutí Finančního ředitelství v 

Ústí nad Labem 
31. Usnesení č. 51/74R/2007 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
32. Usnesení č. 52/74R/2007 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
33. Usnesení č. 97/74R/2007/C)1. Hodnocení žádostí o dotaci v dotačním programu „Podpora 

sociálně – zdravotních služeb 2007“ 
34. Usnesení č. 6/76R/2007 Smlouva o spolupráci při podpoře rozvoje Ústeckého kraje s o.p.s. 

České Švýcarsko 
35. Usnesení č. 21/76R/2007 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
36. Usnesení č. 22/76R/2007 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
37. Usnesení č. 24/76R/2007/B)1.,2. Dodatek č. 4 ke smlouvě o zajištění úklidu objektů sídla 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
38. Usnesení č. 9/77R/2007 Zvýšení závazného ukazatele u příspěvkových organizací 

v oblasti školství, mládeže a tělovýchovy a v oblasti zdravotnictví 
39. Usnesení č. 15/77R/2007 Pravidla pro přijímání a vyřizování petic a stížností 



 3

40. Usnesení č. 18/77R/2007 Změna zřizovací listiny Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, 
příspěvkové organizace 

41. Usnesení č. 27/77R/2007 Projekt BROÚK – Dodatky smluv o partnerství a spolupráci 
42. Usnesení č. 37/77R/2007 Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných 

Ústeckým krajem 
43. Usnesení č. 64/77R/2007 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
44. Usnesení č. 128/77R/2007/B)2. Nakládání s majetkem 
45. Usnesení č. 139/77R/2007 Hodnocení ředitelů příspěvkových organizací v oblasti 

zdravotnictví a sociálních věcí za 4. čtvrtletí 2006 
46. Usnesení č. 142/77R/2007 Účast  na jednání mimořádné valné hromady RRA ÚK a.s. 
47. Usnesení č. 48/77R/2007 Rozpočtová opatření č. 2/2007 

 
B )  s o u h l a s í   

se změnou termínu plnění usnesení vyplývajících z Rady Ústeckého kraje: 
1. Usnesení č. 111/19R/2005/B)1. Nakládání s majetkem Ústeckého kraje na 30. 9. 2007 
2. Usnesení č. 37/59R/2006/C)1.,2. Vyhodnocení výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 

podlimitním řízení na plnění veřejné zakázky na služby „Ekonomický systém pro krajský 
úřad“ na 30. 6. 2007 

3. Usnesení č. 208/66R/2006 Analýza komplexního řešení systému zdravotnictví Ústeckého 
kraje - situace a východiska pro zefektivnění lůžkové zdravotní péče na území Ústeckého 
kraje na 17. 5. 2007 

4. Usnesení č. 26/70R/2006/C)1.,2. Vyhodnocení výzvy k podání nabídek na plnění veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce „II/247 přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky 
I. část“ – rozšíření předmětu plnění na 31. 5. 2007 

5. Usnesení č. 55/72R/2007 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje na 30. 6. 2007 
6. Usnesení č. 127/72R/2007 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje na 30. 5. 2007 
7. Usnesení č. 134/72R/2007 Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 

zakázky: „II/225 most Libočany“ na 11. 4. 2007 
8. Usnesení č. 135/72R/2007 Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 

zakázky: „Úprava křižovatky III/25348 a III/25349 Krupka“ na 11. 4. 2007 
9. Usnesení č. 136/72R/2007 Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 

zakázky: „REKO silnice II/261 Ústí nad Labem - Děčín“ na 11. 4. 2007 
10. Usnesení č. 138/72R/2007 Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 

zakázky „SOŠ služeb a SOU Kadaň - REKO DM“ na 9. 5. 2007 
11. Usnesení č. 130/77R/2007/C)1.,2. Vyhodnocení výzvy k podání nabídek na plnění veřejné 

zakázky malého rozsahu „Gymnázium Most - Sanace zdiva 1.P.P“ na 30. 4. 2007 
12. Usnesení č. 131/77R/2007/C)1.,2. Vyhodnocení výzvy k podání nabídek na plnění veřejné 

zakázky malého rozsahu „VOŠZ a SŠZ Purkyně Most – rekonstrukce sociálního zařízení 
v DM“ na 30. 4. 2007 

 
 
Usnesení č. 4/79R/2007 
Ústní informace členů Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e  

ústní informace členů Rady Ústeckého kraje.  
 

B )  u k l á d á  
Mgr. Lydii Šťastné, ředitelce Krajského úřadu Ústeckého kraje, zvážit organizační změny 
určených odborů Krajského úřadu Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 5. 2007 



 4

 
 
Usnesení č. 5/79R/2007 
Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (ev.č. 53338/2007, ev.č. 54919/2007, 
ev.č.55396/2007,  ev.č.57139/2007 a ev. č.60542/2007 )   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)  bere  na  vědomí  
     předložené dopisy adresované Radě Ústeckého kraje. 
 
B )  s c h v a l u j e  
     odpověď na dopis č. ev. 60542/2007 společnosti Dopravní podnik Ústeckého kraje a.s. ze dne 

5.4.2007. 
 
C )  u k l á d á  
     1.  Mgr. Lydii Šťastné, ředitelce Krajského úřadu Ústeckého kraje, připravit odpověď na dopis č.   

ev. 55396/2007 Hospodářské a sociální rady okresu Děčín ze dne   22. 3. 2007. 
          Termín: 13. 4. 2007 
     2.  Antonínu Terberovi, členu Rady Ústeckého kraje, účastnit se Celostátní konference „Vliv   

regionální energetiky na podnikatelské prostředí dne 17. 5. 2007. 
          Termín: 17. 5. 2007 
 
 
Usnesení č. 6/79R/2007 
Personální změna Komise kultury Rady Ústeckého kraje. Odvolání Ing. Jaroslava Brychty a 
jmenování Mgr. Petra Hrubého, členem Komise kultury Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  o d v o l á v á   
Ing. Jaroslava Brychtu, z funkce člena Komise kultury Rady Ústeckého kraje,  

 
B )  j m e nu j e  

Mgr. Petra Hrubého, členem Komise kultury Rady Ústeckého kraje. 
 
 
Usnesení č. 7/79R/2007 
Personální změna Komise pro sport a tělovýchovu Rady Ústeckého kraje. Odvolání Františka 
Jochmana a jmenování Milana Slabihouda, členem Komise pro sport a tělovýchovu Rady 
Ústeckého kraje 
 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  o d v o l á v á   
Františka Jochmana, z funkce člena Komise pro sport a tělovýchovu Rady Ústeckého kraje,  

 
B )  j m e n u j e  

Milana Slabihouda, členem Komise pro sport a tělovýchovu Rady Ústeckého kraje. 
 
 
Usnesení č. 8/79R/2007 
Personální změna Komise majetkové Rady Ústeckého kraje. Odvolání Mgr. Zbyňka Michala a 
jmenování Ing. Tomáše Češku, CSc., členem Komise majetkové Rady Ústeckého kraje 



 5

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  o d v o l á v á   
 Mgr. Zbyňka Michala, z funkce člena Komise majetkové Rady Ústeckého kraje,  

 
B )  j m e n u j e  

Ing. Tomáše Češku, CSc., členem Komise majetkové Rady Ústeckého kraje. 
 
 
Usnesení č. 9/79R/2007 
Žádost Svazu diabetiků České republiky o finanční příspěvek na akci Rodinná party 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

n e p o s k y t u j e    
Svazu diabetiků České republiky finanční příspěvek z Fondu hejtmana na akci Rodinná party. 

 
 
Usnesení č. 10/79R/2007 
Žádost Help agency, o.s. o finanční příspěvek na vydání publikace pro seniory formou reklamy 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

n e p o s k y t u j e    
sdružení Help agency, o.s. finanční příspěvek z Fondu hejtmana na vydání publikace pro 
seniory formou reklamy. 

 
 
Usnesení č. 11/79R/2007 
Žádost Českého svazu PTP o finanční příspěvek na činnost poboček v Ústeckém kraji 
 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

p o s k y t u j e    
Českému svazu PTP finanční příspěvek z Fondu hejtmana na činnost poboček v Ústeckém 
kraji ve výši 90 000,-Kč. 

 
 
Usnesení č. 12/79R/2007 
Informace o společném jednání Komise pro vnější vztahy Rady Ústeckého kraje a Komise pro 
vnější vztahy Rady Karlovarského kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

b e r e  n a  v ěd o m í  
informaci o společném zasedání Komise pro vnější vztahy Rady Ústeckého kraje a Komise pro 
vnější vztahy Rady Karlovarského kraje. 
 

 
Usnesení č. 13/79R/2007 
Open Days 2007 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ěd o m í   

informace o akci Open Days 2007,  
 
B )  j m e n u j e  



 6

členy delegace z Ústeckého kraje v následujícím složení: 
 - Ing. Jiří Šulc, hejtman ÚK / Radek Vonka, zástupce a náměstek hejtmana Ústeckého kraje,  
 - Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje,  
 - MUDr. Vladimír Záhorský, člen Rady Ústeckého kraje,   
-  JUDr. Milan Franc, člen Rady Ústeckého kraje,  
 

C )  u k l á d á  
Ing. Alešovi Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zajistit přípravu akce Open 
Days 2007. 

     Termín: 8. 10. 2007 
 
 
Usnesení č. 14/79R/2007 
Schválení daru (výtěžku ze vstupného na 4.reprezentačním plese Ústeckého kraje) 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z ho d l a   
o poskytnutí neinvestičního účelového příspěvku na vybavení ve výši 60 379,-Kč, který je 
polovinou výtěžku ze vstupného na 4.reprezentačním plese Ústeckého kraje, subjektu  

 
Název: Správa sociálních služeb Chomutov, p.o. 
Sídlo: Golovinova 1559, 432 01 Kadaň 

         IČ: 46789910 
 
Usnesení č. 15/79R/2007 
Zpráva ze služební cesty Ing. Petra Fialy, náměstka hejtmana Ústeckého kraje, na zasedání 
výkonného výboru Sítě evropských chemických regionů (ECRN) ve dnech 20.-22.3.2007 v 
Bruselu ( Belgie) 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

b e r e  n a  v ěd o m í    
zprávu ze služební cesty Ing. Petra Fialy, náměstka hejtmana Ústeckého kraje, na zasedání 
výkonného výboru Sítě evropských chemických regionů (ECRN) ve dnech 20.-22.3.2007 v 
Bruselu a Antverpách (Belgie). 
 

 
Usnesení č. 16/79R/2007 
Schválení přijetí finančního daru od České spořitelny, a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d l a  o  
1. přijetí finančního daru ve výši: 300 000,- Kč na sport a tělovýchovu, konkrétně na 
zajištění dostihu „Cena hejtmana Ústeckého kraje – Cena O2“, který se uskuteční 
12.5.2007 v prostorách Hipodromu v Mostě a o uzavření darovací smlouvy dle 
předloženého materiálu, 

 
Název: Česká spořitelna, a.s. 
Sídlo: Olbrachtova 1929/62, 140 00, Praha 4 
IČ: 452 44 782 
2. přijetí finančního daru ve výši: 100 000,- Kč na sport a tělovýchovu, konkrétně na 
zajištění akcí „Dětské dny“, které se uskuteční 14.6. 07 a 13.9.07 v prostorách 
Hipodromu v Mostě a o uzavření darovací smlouvy dle předloženého materiálu. 

Název: Česká spořitelna, a.s. 



 7

Sídlo: Olbrachtova 1929/62, 140 00, Praha 4 
IČ: 452 44 782 

 
 
Usnesení č. 17/79R/2007 
Informace o legislativních iniciativách Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) b e r e  n a  v ěd o m í        
přehled legislativních iniciativ Zastupitelstva Ústeckého kraje, podaných v letech 2003 – 
2005  

B)   u k l á d á  
1. JUDr. Simoně Hejnové, vedoucí odboru legislativně-právního, ve spolupráci s Ing. 

Stanislavem Dostálem, vedoucím odboru ekonomického,  vyhodnotit a připravit 
k projednání s Ministerstvem financí ČR  legislativní iniciativy. Tyto předat  Ing. Jiřímu 
Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje: 

a)  návrh na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 243/2000 Sb., o rozpočtovém 
určení výnosu některých daní územním samosprávným celkům a některým státním 
fondům (zákon o rozpočtovém určení daní), ve znění pozdějších předpisů, 

b)  návrh na vydání zákona, kterým se mění  zákon č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, 
ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, 

c) návrh na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 
znění pozdějších předpisů, a zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů dle přílohy č. 10 tohoto usnesení, 
Termín: 31. 5. 2007 

       
2. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, projednání legislativních iniciativ         

dle bodu B)1 tohoto usnesení s Ministerstvem financí ČR. 
    Termín: 30. 9. 2007 

 
 
Usnesení č. 18/79R/2007 
Informace o probíhajících restitučních sporech 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

b e r e  n a  v ěd o m í  
přednesenou pravidelnou informaci o stavu restitučních sporů týkajících se majetku ve 
vlastnictví Ústeckého kraje. 

 
 
 
Usnesení č. 19/79R/2007 
Uzavření smlouvy o úpisu akcií a započtení pohledávky 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s c h v a l u j e  
uzavření: 

1. Smlouvy o úpisu akcií 
2. Smlouvy o započtení pohledávek 



 8

se společností Krajská zdravotní, a.s., IČ: 254 88 627, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 
Ústí nad Labem, dle přílohy č. 1 a 2. tohoto usnesení. 
 
 
 
Usnesení č. 20/79R/2007 
Dopravní obslužnost drážní – trolejbusová a tramvajová doprava 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje stanovit dle § 35odst. 2 písm. g) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů, rozsah základní dopravní obslužnosti 
tramvajovou a trolejbusovou drážní dopravou pro území Ústeckého kraje pro rok 2007 
v celkovém rozsahu 675 000 km. 

B )  u k l á d á  
JUDr. Milanu Francovi, členovi Rady Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu Ústeckého 
kraje k rozhodnutí materiál dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 25. 4. 2007 

 
 
Usnesení č. 21/79R/2007 
Dopravní obslužnost autobusová – linky v rozsahu základní dopravní obslužnosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u č uj e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje stanovit dle § 35odst. 2 písm. g) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů, rozsah základní dopravní obslužnosti 
autobusovou dopravou pro území Ústeckého kraje pro roky 2007 – 2014 tak, že za základní 
dopravní obslužnost mohou být považovány spoje na linkách zařazených do oblastí 
Ústeckého kraje dle předloženého materiálu, přičemž maximální rozsah dopravního výkonu 
spojů splňujících zákonné kritérium pro zařazení do základní dopravní obslužnosti podle 
zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů, bude maximálně 
18 500 000 km. 

B )  u k l á d á  
JUDr. Milanu Francovi, členovi Rady Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu Ústeckého 
kraje k rozhodnutí materiál dle bodu A) tohoto usnesení. 

     Termín: 25. 4. 2007 
 
Usnesení č. 22/79R/2007 
Dopravní obslužnost autobusová – vyhodnocení koncesních řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  na  v ě d o m í  
1. informaci o dopisu společnosti Dopravní podnik Ústeckého kraje a.s. ze dne 5. dubna 2007 
2. Protokoly z otevírání obálek s nabídkami v koncesních řízeních: 

1. „Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku 
veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast České 
středohoří - východ“ 



 9

2.  „Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku 
veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast Dolní 
Poohří“ 

3. „Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku 
veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast Kadaň - 
Žatec“ 

4. „Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku 
veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast 
Litvínovsko“ 

5. „Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku 
veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast Lounsko - 
západ“ 

6. „Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku 
veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast Mostecká 
pánev“ 

7. „Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku 
veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast Ústecko - 
sever“ 

8. „Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku 
veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast Vejprty - 
Kadaň“ 

9. „Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku 
veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast Příměstská 
doprava Ústí nad Labem“ 

3. Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek v koncesních řízeních: 

a) „Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku 
veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast České 
středohoří - východ“ 

b) „Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku 
veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast Dolní 
Poohří“ 

c)  „Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku 
veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast Kadaň - 
Žatec“ 

d)  „Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku 
veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast 
Litvínovsko“ 

e)  „Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku 
veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast Lounsko - 
západ“ 

f)  „Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku 
veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast Mostecká 
pánev“ 

g)  „Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku 
veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast Vejprty - 
Kadaň“ 



 10

4. pořadí zájemců v jednotlivých koncesních řízeních „Dlouhodobé zajištění dopravní 
obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku veřejné služby ve veřejné linkové 
dopravě na vymezených linkách – oblast“, sestavené hodnotícími komisemi na základě 
vyhodnocení kriteria (kriterií) pro udělení koncese takto: 
a) České středohoří - východ: 

I. ČSAD Semily, a.s., Na rovinkách 211, 513 25  Semily, IČ 60108843 
II. ČSAD Slaný a.s.; Lacinova 1366, 274 80  Slaný, IČ 60193425 

III. ZDAR, a.s., Jihlavská 759/4, 59101  Žďár nad Sázavou, IČ 46965815 

b) Dolní Poohří: 

I. ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80  Slaný, IČ 60193425 
II. ČSAD Semily, a.s., Na rovinkách 211, 513 25  Semily, IČ 60108843 

c) Kadaň - Žatec: 
I. Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s.; Školní 999, 430 01 Chomutov, 

IČ 64053466 
II. Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09  Karlovy Vary, IČ 25332473 

d) Litvínovsko: 
I. Autobusy Kavka, a.s.; Báňská 287, 434 01 Most, IČ 27289974 

II. DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s.; tř. Budovatelů 1395/23, 
434 01  Most, IČ 62242504 

e) Lounsko - západ: 
I. Bus Mat plus s.r.o., Zeměchy 111, 440 01  Louny, IČ 27315665 

II. Autobusy Kavka, a.s.; Báňská 287, 434 01  Most, IČ 27289974 
III. ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80  Slaný, IČ 60193425 

IV. DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s.; tř. Budovatelů 1395/23, 
434 01  Most, IČ 62242504 

f) Mostecká pánev: 
I. DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s.; tř. Budovatelů 1395/23, 

434 01  Most, IČ 62242504 

II. ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80  Slaný, IČ 60193425 

g) Vejprty - Kadaň: 
I. Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09  Karlovy Vary, IČ 25332473 

II. Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s.; Školní 999, 430 01 Chomutov, 
IČ 64053466 

 

B )  r o z h o d l a  
s ohledem na výše uvedené o přidělení koncese a uzavření smlouvy se zájemci, kteří se 
v jednotlivých koncesních řízeních „Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti části 
Ústeckého kraje v režimu závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na vymezených 
linkách – oblast“ umístili na prvním místě: 

1. České středohoří - východ: ČSAD Semily, a.s., Na rovinkách 211, 513 25  Semily, IČ 
60108843 



 11

2. Dolní Poohří: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80  Slaný, IČ 60193425 

3. Kadaň - Žatec: Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s.; Školní 999, 430 01  
Chomutov, IČ 64053466 

4. Litvínovsko: Autobusy Kavka, a.s.; Báňská 287, 434 01  Most, IČ 27289974 
5. Lounsko - západ: Bus Mat plus s.r.o., Zeměchy 111, 440 01  Louny, IČ 27315665 

6. Mostecká pánev: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s.; tř. Budovatelů 
1395/23, 434 01  Most, IČ 62242504 

7. Vejprty – Kadaň: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09  Karlovy Vary, IČ 
25332473 

 
Usnesení č. 23/79R/2007 
Jmenování Radka Vonky, náměstka a zástupce hejtmana Ústeckého kraje, členem správní rady 
obecně prospěšné společnosti České Švýcarsko 
 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

n a v r h u j e  
Radka Vonku, náměstka a zástupce hejtmana Ústeckého kraje, členem správní rady obecně 
prospěšné společnosti České Švýcarsko. 

 
 
Usnesení č. 24/79R/2007 
Stanovisko Rady Ústeckého kraje k Tiskové zprávě Města Horního Jiřetína ze dne 28. března 
2007 "Horní Jiřetín s MUS o likvidaci jednat nebude" 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  v ěd o m í ,  
že Krajský úřad Ústeckého kraje jako příslušný úřad územního plánování považuje ve shodě se 
stanoviskem Města Horní Jiřetín územně plánovací dokumentaci Severočeské hnědouhlené 
pánve, která ukládá respektovat limity těžby, za nadále platnou a závaznou v souladu s 
ustanovením § 187 odstavec 7 nového stavebního zákona do vydání nových zásad územního 
rozvoje, maximálně však do konce roku 2009. 
 

B )  k o n s t a t u j e ,  
     že Usnesení vlády č. 444 ze dne 30.10.1991, kterými byly limity těžby stanoveny, je nadále 

platné a jakožto interní směrnice závazné pro orgány státní správy.  

 
C )  k o n s t a t u j e ,  
     že nelze než respektovat argumentaci Zastupitelstva Města Horní Jiřetín, na jejímž základě 

odmítlo dále jednat o řešení střetů zájmů dle horního zákona. Povinnost řešit střety zájmů a 
navrhnout postup neznamená povinnost  uzavřít dohodu, ale usilovat o konsensuální řešení.  

 
 
 
Usnesení č. 25/79R/2007 
Regionální operační program regionu soudržnosti NUTS II Severozápad pro období 2007-2013, 
prováděcí dokument 
 
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 12

A )  b e r e  n a  v ěd o m í  
současný stav přípravy Regionálního operačního programu Regionu soudržnosti 
Severozápad 2007-2013, prováděcí dokument, dle předloženého materiálu. 
 

B )  u k l á d á  
Radku Vonkovi, zástupci a náměstku hejtmana Ústeckého kraje, projednat součastný stav 
přípravy, dopracovat prováděcí dokument a předložit Radě Ústeckého kraje.  

      Termín: 30. 6. 2007 
 
 
Usnesení č. 26/79R/2007 
Rada kraje pro vědu, výzkum, vývoj a inovace  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o činnosti Rady pro vědu, výzkum, vývoj a inovace. 

 
 
Usnesení č. 27/79R/2007 
Rozvojové programy Ústeckého kraje – žádosti o výjimku  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

s udělením výjimky z podmínek rozvojových programů pro rok 2004, tj. s prodloužením 
termínu dokončení projektu a předložení závěrečné zprávy a závěrečného vyúčtování 
prostřednictvím dodatku ke smlouvě o poskytnutí dotace těmto projektům: 
1 .  Územní plán obce Slatina   do 30. 11. 2008 
2 .  Územně plánovací dokumentace – II. ETAPA obce Velemín do 30. 6. 2008 
3 .  Územní plán obce Světec (změna územního plánu) do 30. 6. 2008 
4 .  Územní plán obce Radonice do 30. 6. 2008. 
5 .  Územní plán obce Děčany do 31. 12. 2007. 
6 .  Územní plán obce Siřejovice do 31. 12. 2007 
 

B) d o p o r u č uj e  
   Zastupitelstvu Ústeckého kraje udělit výjimku projektu uvedeném v bodě A) 
 

C )  u k l á d á    
      Radku Vonkovi, náměstkovi a zástupci  hejtmana, předložit tento materiál Zastupitelstvu 

Ústeckého kraje k projednání. 
      Termín: 25. 4. 2007 
 
 
Usnesení č. 28/79R/2007 
Informace o stavu územních plánů obcí v Ústeckém kraji 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ěd o m í  

Informaci o stavu územních plánů obcí v Ústeckém kraji ve vazbě na možnost dalšího rozvoje 
obcí v souvislosti s účinností nového stavebního zákona (č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu)  

 
B )  u k l á d á  



 13

Ing. Zdence Švehlové, vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu, zajišťovat 
obcím Ústeckého kraje potřebnou součinnost a metodickou pomoc při pořízení nových či 
úprav platných územních plánů. 
Termín: průběžně 

 
 
Usnesení č. 29/79R/2007 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání integrovaného povolení společnosti 
SETUZA a.s, Žukovova 100, Ústí nad Labem, PSČ 401 29, IČ 467 08 707, pro zařízení „Výroba 
vodního skla“. Umístění: Ústecký kraj, obec Ústí nad Labem, k.ú.Střekov 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s e  v y j a d řu j e  
dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, k žádosti společnosti 
SETUZA, a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, IČ 4670 8707, o vydání integrovaného 
povolení pro zařízení „Výroba vodního skla“, takto: 

K žádosti o vydání integrovaného povolení, která byla zpracována provozovatelem, dle § 3 
odst. 1 zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, za předpokladu zajištění emisí do 
ovzduší a vod na úrovni nejlepších dostupných technik pro trvalý provoz uvedených zařízení, 
není připomínek. 

Provozem musí být nejen dodrženy navržené závazné podmínky v kapitole 13 žádosti, ale i 
splněny připomínky odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého 
kraje, oprávněná opatření navržená Agenturou integrované prevence a připomínky dalších 
dotčených orgánů veřejné správy. 
Provozovatelem navržené emisní limity pro trvalý provoz uvedených zařízení, které jsou 
nižší než emisní limity dle legislativy na ochranu ovzduší (vyhláška MŽP č. 356/2002 Sb.), 
jsou v žádosti o vydání integrovaného povolení následující: 

 

Složka životního 
prostředí  

Látka nebo 
ukazatel 

Navržený limit 
(mg/m3) Termín dosažení 

OVZDUŠÍ    
Manipulace s 
křemičitanem 
sodným 
(draselným)  

TZL 30 dosaženo 

 
B )  u k l á d á  

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem na minimalizaci emisí a 
maximalizaci bezpečnosti provozu a požadavků dalších orgánů veřejné správy do podmínek 
integrovaného povolení a navazujícího návrhu emisních limitů. 
Termín:  31. 8. 2007 
 

 
Usnesení č. 30/79R/2007 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k posudku dokumentace EIA záměru „V480 
Chotějovice – Výškov, nové vedení 400 kV“, oznamovatele ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, 101 
52 Praha 10. Umístění:kraj Ústecký, obec Břvany, Výškov, Bečov, Bělušice, Skršín, Volevčice, 
Bžany, Hostomice, Hrobčice, Kostomlaty pod Milešovkou, Lukov, Měrunice, Ohníč, Světec 



 14

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst. 5 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k posudku záměru „V480 Chotějovice – Výškov, nové vedení 400 kV“, oznamovatele ČEPS, 
a. s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10 takto: 
Za předpokladu splnění všech opatření pro prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě 
kompenzaci nepříznivých vlivů výstavby a provozu záměru na životní prostředí a veřejné 
zdraví uvedených výše a navržených v návrhu stanoviska příslušného úřadu včetně závěrů a 
doporučení vyplývajících z veřejného projednání nemá Ústecký kraj k vydání souhlasného 
stanoviska příslušného úřadu dalších připomínek.  

 
B )  u k l á d á  

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem jako podmínky ve 
Stanovisku příslušného úřadu. 
Termín: trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 
 

 
Usnesení č. 31/79R/2007 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k posudku dokumentace EIA záměru „V480 
Chotějovice – Babylon, nové vedení 400 kV“, oznamovatele ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, 101 
52 Praha 10. Umístění:kraj Ústecký (okresy Litoměřice, Teplice) a Liberecký (okres Česká Lípa) 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst. 5 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k posudku záměru „V480 Chotějovice – Babylon, nové vedení 400 kV“, oznamovatele 
ČEPS, a. s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10 takto: 
Za předpokladu splnění všech opatření pro prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě 
kompenzaci nepříznivých vlivů výstavby a provozu záměru na životní prostředí a veřejné 
zdraví uvedených výše a navržených v návrhu stanoviska příslušného úřadu včetně závěrů a 
doporučení vyplývajících z veřejného projednání nemá Ústecký kraj k vydání souhlasného 
stanoviska příslušného úřadu dalších připomínek.  

 
B )  u k l á d á  

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem jako podmínky ve 
Stanovisku příslušného úřadu. 
 Termín: trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 

 
 
Usnesení č. 32/79R/2007 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Zimní 
stadion Chomutov“ oznamovatele statutární město Chomutov, Odbor investic a úřad územního 
plánování, Zborovská 4602, 430 28 Chomutov Umístění: kraj Ústecký, obec Chomutov, k. ú. 
Chomutov 1 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst. 5 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „Zimní stadion Chomutov“ oznamovatele Statutární město Chomutov, 
Odbor investic a úřad územního plánování, Zborovská 4602, 430 28 Chomutov takto: 



 15

Za předpokladu respektování připomínek dotčených orgánů veřejné správy v Závěru 
zjišťovacího řízení a navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů, 
nepožaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí.  
Předložené oznámení a navazující dokumenty záměru zhodnocují úplným a vyčerpávajícím 
způsobem možné vlivy na životní prostředí, prokazují, že ovlivnění životního prostředí je 
přípustné, a ostatní opatření navrhovaná v kapitole D. IV. – „Charakteristika opatření 
k prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní 
prostředí“ jsou, po jejich doplnění o oprávněné požadavky orgánů veřejné správy, 
odpovídající a dostatečná.  

B )  u k l á d á  
Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem jako podmínek pro Závěr 
zjišťovacího řízení a v navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů. 
Termín: trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 
 

 
Usnesení č. 33/79R/2007 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Teplice – 
obchodní centrum „Pivovar Teplice“ oznamovatele InterCora, spol. s r.o., Lochotínská 18, Plzeň. 
Umístění: kraj Ústecký, obec Teplice, k. ú. Teplice – Trnovany 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst. 5 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „Teplice – obchodní centrum Pivovar Teplice“ oznamovatele InterCora, 
spol. s r.o., Lochotínská 18, 301 00 Plzeň takto: 
Za předpokladu respektování připomínek dotčených orgánů veřejné správy v Závěru 
zjišťovacího řízení a navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů, 
nepožaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí.  
Předložené oznámení a navazující dokumenty záměru zhodnocují úplným a vyčerpávajícím 
způsobem možné vlivy na životní prostředí, prokazují, že ovlivnění životního prostředí je 
přípustné, a ostatní opatření navrhovaná v kapitole D. IV. – „Opatření k prevenci, vyloučení, 
snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ jsou, po jejich 
doplnění o oprávněné požadavky orgánů veřejné správy, odpovídající a dostatečná.  

B )  u k l á d á  
Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem jako podmínek pro Závěr 
zjišťovacího řízení a v navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů. 
Termín: trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 
 

 
Usnesení č. 34/79R/2007 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti pro zjišťovacího řízení EIA záměru „Oiles Czech 
Manufacturing Kadaň – II. etapa“, oznamovatele BiB Associated architects s.r.o., U Páté baterie 
40, 160 00 Praha.  Umístění: kraj Ústecký, obec Kadaň, k.ú. Kadaň 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s e  v y j a d řu j e  



 16

dle § 6 odst. 5 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „Oiles Czech Manufacturing Kadaň – II. etapa“, oznamovatele  BiB  
Associated  architects s.r.o., U Páté baterie 40, 160 00 Praha takto: 
  Za předpokladu zajištění emisí z provozu závodu na úrovni nejlepších dostupných technik a 
respektování připomínek dotčených orgánů veřejné správy v Závěru zjišťovacího řízení a 
navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů, nepožaduje provést 
posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí. Předložené 
oznámení a navazující dokumenty záměru zhodnocují úplným a vyčerpávajícím způsobem 
možné vlivy na životní prostředí, prokazují, že ovlivnění životního prostředí je přípustné, a 
ostatní opatření navrhovaná v kapitole D. IV. – „Charakteristika opatření k prevenci, 
vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ jsou, po 
jejich doplnění o oprávněné požadavky orgánů veřejné správy, odpovídající a dostatečná. 
Záměr je v souladu s územním plánem města Kadaň 

           
B )  u k l á d á  

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem a odbory KÚ Ústeckého 
kraje v dalším stupni procesu EIA jako podmínek při zpracování Dokumentace. 
Termín: trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 
 

 
Usnesení č. 35/79R/2007 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti pro zjišťovacího řízení EIA záměru „Zvýšení výroby 
Polypropylenu“, oznamovatele CHEMOPETROL a.s., Záluží č.1, 436 70 Litvínov.  Umístění: 
kraj Ústecký, obec Litvínov, k.ú. Záluží u Litvínova 
 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst. 5 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „Zvýšení výroby Polypropylenu“, oznamovatele  CHEMOPETROL a.s., 
Záluží č.1, 436 70 Litvínov  takto: 
Požaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí. V dokumentaci vlivů na životní prostředí a navazujícím posudku požaduje vyřešit 
snížení emisí škodlivých látek do vnějšího prostředí posuzovaného zařízení na úroveň 
nejlepších dostupných technik a posouzení dopadů navrhovaného řešení z hlediska zákona 
59/2006 Sb., o prevenci závažných havárií. 

           
B )  u k l á d á  

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem a odbory KÚ Ústeckého 
kraje v dalším stupni procesu EIA jako podmínek při zpracování Dokumentace. 
Termín: trvale, do vydání  stanoviska příslušného úřadu 
 

 
Usnesení č. 36/79R/2007 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti pro zjišťovacího řízení EIA záměru „Odběr a odvodnění 
strusky z EMĚ III, II a ET“, oznamovatele ČEZ a.s., Elektrárna Mělník, Horní Počaply 255, 
27703 Horní Počaply. Umístění:kraj Středočeský, obce Cítov, Dolní Beřkovice,k.ú.:Cítov, Dolní 
Beřkovice ,  kraj Ústecký, obce Horní Počaply, Bechlín, k.ú. Bechlín 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s e  v y j a d řu j e  



 17

dle § 8 odst. 3 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k dopracované dokumentaci záměru „Odběr a odvodnění strusky z EMĚ III, II a ET“, 
oznamovatele ČEZ a.s., Elektrárna Mělník, Horní  Počaply 255,  277 03 Horní Počaply   takto: 
Dopracovaná dokumentace, která byla zpracována na základě závěru zjišťovacího řízení, 
zahrnuje připomínky vzešlé ze zjišťovacího řízení. Opatření navrhovaná v kapitole D. IV. – 
„Charakteristika opatření k prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých 
vlivů na životní prostředí“ jsou, po jejich doplnění o oprávněné požadavky orgánů veřejné 
správy, odpovídající a dostatečná. 
Za předpokladu zahrnutí všech oprávněných podmínek orgánů veřejné správy do návrhu 
Stanoviska příslušného úřadu, nemá námitek ke zpracování posudku.  
K realizaci doporučuje ve fázi  1 variantu B, ve fázi 2 variantu I - Odvoz strusky k využití 
v hnědouhelných dolech.  

 
B )  u k l á d á  

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem a odbory KÚ Ústeckého 
kraje, jako podmínek ve stanovisku. 
Termín: trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 
 

 
Usnesení č. 37/79R/2007 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„Revitalizace Bíliny (revitalizace zatrubněné části a spojovacího koryta)“ oznamovatele  
Mostecká uhelná a.s., V.Řezáče 315, 434 67 Most. Umístění:kraj Ústecký, obec Most, k. ú. 
Ervěnice, obec: Chomutov, k.ú.Vysoká Pec, Nové Sedlo nad Bílinou 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst. 5 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru dle § 6 odst. 5 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na 
životní prostředí, k oznámení záměru „Revitalizace Bíliny (revitalizace zatrubněné části a 
spojovacího koryta)“ oznamovatele Mostecká uhelná a.s., V.Řezáče 315, 434 67 Most   takto: 
Za předpokladu respektování připomínek dotčených orgánů veřejné správy v Závěru 
zjišťovacího řízení a navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů, 
nepožaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí.  
Předložené oznámení a navazující dokumenty záměru zhodnocují úplným a vyčerpávajícím 
způsobem možné vlivy na životní prostředí, prokazují, že ovlivnění životního prostředí je 
přípustné, a ostatní opatření navrhovaná v kapitole D. IV. – „Charakteristika opatření 
k prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní 
prostředí“ jsou, po jejich doplnění o oprávněné požadavky orgánů veřejné správy, 
odpovídající a dostatečná. 

          
B )  u k l á d á  

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem jako podmínek pro Závěr 
zjišťovacího řízení a v navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů. 
Termín: trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 
 

  
 
 
Usnesení č. 38/79R/2007 



 18

Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „CTPark 
Krupka – haly K2 a K3“ oznamovatele CTP Invest , spol. s.r.o., CT Park Humpolec, 396 01 
Humpolec. Umístění: kraj Ústecký, obec Krupka, k.ú. Nové Modlany 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst.4 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, k oznámení 
záměru „CTPark Krupka – haly K2 a K3“ předloženého oznamovatelem  obchodní firmou  
CTP Invest, spol. s r.o., CT Park Humpolec, 396 01 Humpolec takto:  
za předpokladu zajištění spoluúčasti investora na budování nezbytných dopravních opatření 
na rychlostní komunikaci I/62 v úseku dopravního napojení do areálu logisticko-operačních 
center „CT Park Krupka“ a „DHL“ nepožaduje provést další posouzení záměru podle zákona 
č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí. V závěru zjišťovacího řízení musí být 
stanoveny podmínky vyplývající z připomínek Ústeckého kraje, odborů Krajského úřadu 
Ústeckého kraje a oprávněných podmínek dalších orgánů veřejné správy. Opatření 
navrhovaná v kapitole D.4 „Opatření k prevenci, vyloučení, snížení případně kompenzaci 
nepříznivých vlivů“ musí být rovněž zahrnuta v plném rozsahu do závěrů zjišťovacího řízení. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. arch.Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem, dalšími orgány veřejné 
správy a odborem ŽPZ KÚ jako podmínek do Závěru zjišťovacího řízení a v navazujících 
řízeních vedených podle zvláštních předpisů. 

   Termín: trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 
 
 
Usnesení č. 39/79R/2007 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení záměru „Protipovodňová ochrana města 
Bohušovice nad Ohří“ oznamovatele Města Bohušovice nad Ohří, Husovo nám. 42, 411 56 
Bohušovice nad Ohří. Umístění: Ústecký kraj, město Bohušovice nad Ohří, k.ú. Bohušovice nad 
Ohří  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst.4 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, k oznámení 
záměru „Protipovodňová ochrana města Bohušovice nad Ohří“ předloženého oznamovatelem 
Město Bohušovice nad Ohří, Husovo nám.42, 411 56 Bohušovice nad Ohří, takto:  
Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí za předpokladu zahrnutí podmínek odboru ŽPZ KÚ Ústeckého kraje 
k záměru, naplnění oprávněných podmínek dalších orgánů veřejné správy a zahrnutí opatření 
navrhovaných v kapitole D.4 „Opatření k prevenci, vyloučení, snížení případně kompenzaci 
nepříznivých vlivů“ v plném rozsahu do závěrů zjišťovacího řízení.  
Předložené oznámení a související dokumenty prokazují, že negativní vlivy posuzované 
stavby na životní prostředí a veřejné zdraví jsou nepříliš významné a z hlediska doby 
působení jen dočasné. Naopak lze konstatovat, že dojde k významnému posílení 
protipovodňové ochrany zastavěného území a rozvojové plochy v Bohušovicích n.O. před 
možnými záplavami z řeky Ohře  a Labe. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. arch.Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem, dalšími orgány veřejné 
správy a odborem ŽPZ KÚ jako podmínek do Závěru zjišťovacího řízení a v navazujících 
řízeních vedených podle zvláštních předpisů. 



 19

Termín: trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 
 
 
 
Usnesení č. 40/79R/2007 
Vyjádření  kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„Rozšíření kapacity zpracování autovraků, výkupu a zpracování kovových  odpadů – Drážní 
ulice, Ústí nad Labem“ oznamovatele GENOVA spol.s.r.o., Václavské náměstí 5, 400 04 Trmice 
 
 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst.4 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, k oznámení 
záměru „Rozšíření kapacity zpracování autovraků, výkupu a zpracování kovových odpadů 
v Drážní ulici, Ústí nad Labem“, předloženého oznamovatelem  obchodní firmou  GENOVA 
spol.s r.o., Václavské náměstí 5, 400 04 Trmice takto:  
Požaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí.V dokumentaci musí být variantně řešen požadavek Statutárního města Ústí 
nad Labem na nižší kapacitu zařízení. Dále musí být řešeny podmínky provozu garantující 
přednostní příjem demontovaných autogramů z regionu Ústeckého kraje návrh stanoviska 
musí zahrnovat i opatření  navrhovaná v kapitole D.IV „Opatření k prevenci, vyloučení, 
snížení případně kompenzaci nepříznivých vlivů“ v plném rozsahu.  

  
B )  u k l á d á  

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem a odbory KÚ Ústeckého 
kraje v dalším stupni procesu EIA jako podmínek při zpracování Dokumentace. 
Termín: trvale, do vydání  stanoviska příslušného úřadu 

 
  
Usnesení č. 41/79R/2007 
Návrh na změnu termínu dokončení projektů podporovaných finančními prostředky z Fondu 
vodního hospodářství Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout podle § 36 odst. 1 písm.  d) zákona č. 129/2000 
Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, v rámci „Fondu vodního hospodářství ÚK“ o 
poskytnutí dotace pro subjekt a projekt podle předloženého materiálu: 

1. Obec Velké Březno 
      IČO: 00267139 
      Sídlo: Děčínská 211, 403 23 Velké Březno 

Projekt: podpora stavby „Zvětšení akumulace pitné vody pro obec Velké Březno a její 
propojení do stávajícího vodovodního systému“         

      Výše dotace: 525 000 Kč 
            Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 

B )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout podle § 36 odst. 1 písm.  d) zákona č. 129/2000 
Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, v rámci „Fondu vodního hospodářství ÚK“  o 
uzavření smluv o změně dokončení projektů u již poskytnutých dotací z Fondu vodního 
hospodářství Ústeckého kraje dle předloženého materiálu s těmito subjekty a projekty: 



 20

1. Ke smlouvě č. 52/2005/FVH, uzavřenou s obcí Ploskovice, dodatek č. 2 o změně termínu  
dokončení projektu ze dne 30. 3. 2007 na 31. 12. 2007 

2. Ke smlouvě č. 598/2006, uzavřenou s obcí Stebno, dodatek č. 1 o změně termínu 
dokončení projektu ze dne 31. 12. 2006 na 30. 6. 2007. 

       
C)   uk lád á  

Antonínu Terberovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh na poskytnutí dotací 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje.  

  Termín:  25. 4. 2007   
 

D)  uk l ádá  
Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství,  

1. předložit schválené smlouvy hejtmanovi Ústeckého kraje k podpisu 
2. zajistit administraci uzavřených smluv 
3. zajistit plnění předmětu smluv v souladu se smluvními podmínkami uzavřených smluv  
   Termín:   průběžně do schválení závěrečného vyhodnocení projektů    

 
 
Usnesení č. 42/79R/2007 
Komlexní studie protipovodňové ochrany Ústeckého kraje – návrh úpravy části 6 – „Návrh 
priorit“; informace o stavu zpracování protipovodňových opatření na řece Ohři pro města 
Terezín a Bohoušovice nad Ohří  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
A )  b e r e  n a  v ěd o m í  

informaci o stavu přípravy protipovodňových opatření na řece Ohři pro města Terezín a 
Bohušovice nad Ohří 

 
B )  u k l á d á  

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, 
      zajistit ve spolupráci s odborem dopravy a silničního hospodářství KÚ ÚK přípravu PPO na  

silnici č. II/261, včetně přípravy projektové dokumentace a nezbytných úprav stávající 
projektové dokumentace rekonstrukce této silnice ve správě ÚK 

     Termín: 15. 11. 2007 
 
 
Usnesení č. 43/79R/2007 
Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s t a n o v í  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu s nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech 
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, plat od 1. 5. 2007 
Mgr.Bc.Vladimíru Šamšovi, řediteli Speciální základní školy, Rumburk, Dobrovského nám. 
378/12, příspěvková organizace (platový výměr č. 1895) 

Mgr. Simoně Vágnerové, ředitelce Střední odborné školy technické a Středního odborného 
učiliště, Louny, Osvoboditelů 380, příspěvková organizace (platový výměr č. 1893)  

Jiřímu Dohnalovi, zástupci ředitele Střední odborné školy a Středního odborného učiliště, 
Krupka, příspěvková organizace (platový výměr č. 1891) 



 21

Ing. Václavu Sailerovi, řediteli Středního odborného učiliště technického, Chomutov, Pražská 
702, příspěvková organizace (platový výměr č. 1888) 
Mgr. Radce Hubálkové, ředitelce Základní školy praktické, Roudnice nad Labem, 
Jungmannova 667, příspěvková organizace (platový výměr č. 1897) 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle předloženého materiálu. 
Termín: 25. 4. 2007 

 
 
Usnesení č. 44/79R/2007 
Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje – školy a školská zařízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) r o z ho d l a   
o změně zřizovací listiny příspěvkové organizace dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 
129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
 

1. č.j. 2/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace, IČ: 44555423, 
sídlo: Ústí nad Labem, Jateční 22, PSČ: 400 01 
dodatkem č. 16 ke zřizovací listině 

2. č.j. 3/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, Stavbařů 5, příspěvková 
organizace, IČ: 44555512, sídlo: Ústí nad Labem, Stavbařů 5, PSČ: 400 11 
dodatkem č. 13 ke zřizovací listině 

3. č.j. 4/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace, IČ: 44556969, sídlo: Ústí nad Labem, Pařížská 15, PSČ: 
400 01 
dodatkem č. 13 ke zřizovací listině 

4. č.j. 5/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Obchodní akademie, Ústí nad Labem, Národního odboje 17, příspěvková organizace, 
IČ: 44555121, sídlo: Ústí nad Labem, Národního odboje 17, PSČ: 400 03 
dodatkem č. 12 ke zřizovací listině 

5. č.j. 6/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, Ústí nad Labem, Resslova 5, 
příspěvková organizace,  IČ: 00082201, sídlo: Ústí nad Labem, Resslova 5, PSČ: 400 01 
dodatkem č. 14 ke zřizovací listině 

6. č.j. 7/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Stará 99, příspěvková organizace, IČ: 
44555300, sídlo: Ústí nad Labem, Stará 99/3299, PSČ: 400 11 
dodatkem č. 12 ke zřizovací listině 

7. č.j. 8/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední odborná škola, Ústí nad Labem, Stará 100, příspěvková organizace, IČ: 
44555130, sídlo: Ústí nad Labem, Stará 100/2702, PSČ: 400 11 
dodatkem č. 13 ke zřizovací listině 

8. č.j. 9/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



 22

název: Střední škola obchodu a služeb, Ústí nad Labem, Keplerova 7, příspěvková 
organizace, IČ: 00525472, sídlo: Ústí nad Labem, Keplerova 7, PSČ: 400 07 
dodatkem č. 15 ke zřizovací listině 

9. č.j. 10/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad Labem, 
Palachova 35, příspěvková organizace, IČ: 00673358, sídlo: Ústí nad Labem, Palachova 35, 
PSČ: 400 01 
dodatkem č. 10 ke zřizovací listině 

10. č.j. 11/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  organizace 
název: Integrovaná střední škola stavební, Ústí nad Labem, Čelakovského 5, příspěvková 
organizace, IČ: 18385061, sídlo: Ústí nad Labem, Čelakovského 5, PSČ: 400 07 
dodatkem č. 15 ke zřizovací listině 

11. č.j. 12/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  organizace 
název: Střední škola elektrotechniky a spojů, Ústí nad Labem-Stříbrníky, příspěvkové 
organizace, IČ: 14451069, sídlo: Ústí nad Labem-Stříbrníky, Výstupní 2, PSČ: 400 11 
dodatkem č. 14 ke zřizovací listině 

12. č.j. 13/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola technická, Ústí nad Labem, U Panského dvora 1006, příspěvkové 
organizace, IČ: 18385079, sídlo: Ústí nad Labem, U Panského dvora 1006, PSČ: 400 01 
dodatkem č. 16 ke zřizovací listině 

13. č.j. 15/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  organizace 
název: Domov mládeže a Školní jídelna-výdejna, Ústí nad Labem, Kpt.Jaroše 622, 
příspěvková organizace, IČ: 00673587, sídlo:Ústí nad Labem, Kpt. Jaroše 622, PSČ: 400 01 
dodatkem č. 11 ke zřizovací listině 

14. č.j. 16/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola a Praktická škola, Trmice, Fügnerova 22, příspěvková 
organizace, IČ: 44555466, sídlo: Trmice, Fügnerova 22, PSČ: 400 04 
dodatkem č. 14 ke zřizovací listině 

15. č.j. 17/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní škola praktická, Ústí nad Labem, Studentská 297, příspěvková organizace, 
IČ: 70693897, sídlo: Ústí nad Labem, Studentská 297, PSČ: 403 31 
dodatkem č. 11 ke zřizovací listině 

16. č.j. 18/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní škola praktická, Ústí nad Labem, Karla IV. 34, příspěvková organizace, IČ: 
70842094, sídlo: Ústí nad Labem, Karla IV. 34/12, PSČ: 400 03 
dodatkem č. 12 ke zřizovací listině 

17. č.j. 19/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní škola praktická, Velké Březno, Zahradní 182, příspěvková organizace, IČ: 
70842086, sídlo: Velké Březno, Zahradní 182, PSČ: 403 23 
dodatkem č. 11 ke zřizovací listině 

18. č.j. 20/2001,  ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní škola speciální a Mateřská škola, Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788, 
příspěvková organizace, IČ: 44555091, sídlo: Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788, PSČ: 400 
11 
dodatkem č. 15 ke zřizovací listině 

19. č.j. 21/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní umělecká škola Evy Randové, Ústí nad Labem, W.Churchilla 4, 
příspěvková organizace, IČ: 00831085, sídlo:Ústí nad Labem, W.Churchilla 4, PSČ: 400 01 



 23

dodatkem č. 14 ke zřizovací listině 

20. č.j. 22/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Základní umělecká škola, Ústí nad Labem-Neštěmice, Národní 209, příspěvková 
organizace, IČ: 65082401, sídlo: Ústí nad Labem-Neštěmice, Národní 209, PSČ: 403 31 
dodatkem č. 13 ke zřizovací listině 

21. č.j. 24/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Malátova 12, příspěvková organizace, IČ: 
70229422, sídlo: Ústí nad Labem, Malátova 12, PSČ: 400 11 
dodatkem č. 12 ke zřizovací listině 

22. č.j. 25/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Štefánikova 761, příspěvková organizace, 
IČ: 70229457, sídlo: Ústí nad Labem, Štefánikova 761, PSČ: 400 01 
dodatkem č. 12 ke zřizovací listině 

23. č.j. 26/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Špálova 2, příspěvková organizace, 
IČ: 44555245, sídlo: Ústí nad Labem, Špálova 2/2712, PSČ: 400 11 
dodatkem č. 10 ke zřizovací listině 

24. č.j. 27/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Truhlářova 16, příspěvková 
organizace, IČ: 44555440, sídlo: Ústí nad Labem, Truhlářova 16/526, PSČ: 400 03 
dodatkem č. 11 ke zřizovací listině 

25. č.j. 28/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Tisá 280, příspěvková organizace, IČ: 44555237, 
sídlo: Tisá 280, PSČ: 403 36 
dodatkem č. 12 ke zřizovací listině 

26. č.j. 29/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dům dětí a mládeže, Ústí nad Labem, W.Churchilla 8, příspěvková organizace, IČ: 
00829986, sídlo: Ústí nad Labem, W.Churchilla 8/1512,PSČ: 400 01 
dodatkem č. 12 ke zřizovací listině 

27. č.j. 32/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, Poděbradova 661, příspěvkové organizace, 
IČ: 61357235, sídlo: Louny, Poděbradova 661, PSČ: 440 62 
dodatkem č. 12 ke zřizovací listině 

28. č.j. 33/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium, Podbořany, Komenského 843, příspěvková organizace, IČ: 61357031, 
sídlo: Podbořany, Komenského 843, PSČ: 441 14 
dodatkem č. 11 ke zřizovací listině 

29. č.j. 34/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvková organizace, IČ: 61357278, sídlo: 
Žatec, Studentská 1075, PSČ: 438 01 
dodatkem č. 11 ke zřizovací listině 

30. č.j. 35/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Obchodní akademie a Střední zemědělská škola, Louny, Osvoboditelů 497, 
příspěvková organizace, IČ: 61357553, sídlo: Louny, Osvoboditelů 497, PSČ: 440 64 
dodatkem č. 12 ke zřizovací listině 

31. č.j. 36/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



 24

název: Obchodní akademie, Žatec, Studentská 1354, příspěvková organizace, IČ: 61357294, 
sídlo: Žatec, Studentská 1354, PSČ: 438 01 
dodatkem č. 13 ke zřizovací listině 

32. č.j. 37/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední odborná škola technická a Střední odborné učiliště, Louny, Osvoboditelů 380, 
příspěvková organizace, IČ: 14451042, sídlo: Louny, Osvoboditelů 380, PSČ: 440 58 
dodatkem č. 13 ke zřizovací listině 

33. č.j. 38/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola stavební, Louny, Postoloprtská 2636, příspěvková organizace, IČ: 
00672840, sídlo: Louny, Postoloprtská 2636, PSČ: 440 01 
dodatkem č. 14 ke zřizovací listině 

34. č.j. 39/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola zemědělská a ekologická, Žatec, příspěvková organizace, IČ: 
61357481, sídlo: Žatec, Svatopluka Čecha 1180, PSČ: 438 01 
dodatkem č. 13 ke zřizovací listině 

35. č.j. 43/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dům dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 638, příspěvková organizace, IČ: 
70226601, sídlo: Žatec, Obránců míru 638, PSČ: 438 01 
dodatkem č. 11 ke zřizovací listině 

36. č.j. 44/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Základní škola při Dětské psychiatrické léčebně, Louny, Čeňka Zemana 431, 
příspěvková organizace, IČ: 70841543, sídlo: Louny, Čeňka Zemana 431, PSČ: 440 01 
dodatkem č. 14 ke zřizovací listině 

37. č.j. 45/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna, Žatec, 
Volyňských Čechů 1015, příspěvkové organizace, IČ: 62247859, sídlo: Žatec, Volyňských 
Čechů 1015, PSČ: 438 01 
dodatkem č. 14 ke zřizovací listině 

38. č.j. 46/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace, IČ: 61357286, 
sídlo: Měcholupy 1, PSČ: 439 31 
dodatkem č. 12 ke zřizovací listině 

39. č.j. 47/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Speciální základní škola, Louny, Poděbradova 640, příspěvková organizace, IČ: 
49120115, sídlo: Louny, Poděbradova 640, PSČ: 440 01 
dodatkem č. 13 ke zřizovací listině 

40. č.j. 48/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium, Teplice, Čs. Dobrovolců 11, příspěvková organizace, IČ: 61515451, 
sídlo: Teplice, Čs. dobrovolců 11/530, PSČ: 415 01 
dodatkem č. 14 ke zřizovací listině 

41. č.j. 49/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium, Bílina, Břežánská 9, příspěvková organizace, IČ: 61515523, sídlo: 
Bílina, Břežánská 9, PSČ: 418 34 
dodatkem č. 11 ke zřizovací listině 

42. č.j. 50/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium, Duchcov, Masarykova 12, příspěvková organizace,IČ: 61515558, sídlo: 
Duchcov, Masarykova 12, PSČ: 419 32 
dodatkem č. 12 ke zřizovací listině 



 25

43. č.j. 51/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Obchodní akademie,  Teplice, Poštovní 3, příspěvková organizace, IČ: 61515621, 
sídlo: Teplice, Poštovní 3/464, PSČ: 415 40 
dodatkem č. 12 ke zřizovací listině 

44. č.j. 52/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední průmyslová škola, Teplice, Benešovo náměstí 1, příspěvková organizace, IČ: 
61515515, sídlo: Teplice, Benešovo náměstí 1/604, PSČ: 415 49 
dodatkem č. 13 ke zřizovací listině 

45. č.j. 53/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a  dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední průmyslová škola, Duchcov, Kubicových 2, příspěvková organizace, IČ: 
61515477, sídlo: Duchcov, Kubicových 2/887, PSČ: 419 41 
dodatkem č. 11 ke zřizovací listině 

46. č.j. 54/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická,  Teplice, Kapelní 2, 
příspěvková organizace, IČ: 00673561, sídlo: Teplice, Kapelní 2, PSČ: 415 01 
dodatkem č. 12 ke zřizovací listině 

47. č.j. 55/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace, IČ: 61515779, 
sídlo: Teplice, Českobratrská 15, PSČ: 415 01 
dodatkem č. 12 ke zřizovací listině 

48. č.j. 56/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Hotelová škola, Teplice, příspěvková organizace, IČ: 00555878, sídlo: Teplice, 
Smetanovo náměstí 786, PSČ: 415 02 
dodatkem č. 14 ke zřizovací listině 

49. č.j. 57/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Krupka, příspěvková organizace, 
IČ: 14865149, sídlo: Krupka, Na Příkopě 77, PSČ: 417 41 
dodatkem č. 14 ke zřizovací listině 

50. č.j. 58/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední odborné učiliště obchodu a služeb, Teplice, Alejní 12, příspěvková 
organizace, IČ: 00524646, sídlo: Teplice,  Alejní 12, PSČ: 415 01 
dodatkem č. 13 ke zřizovací listině 

51. č.j. 59/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace, IČ: 00497088, sídlo: 
Teplice, Fr.Šrámka 1350, PSČ: 415 02 
dodatkem č. 16 ke zřizovací listině 

52. č.j. 60/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola textilní, Teplice, příspěvková organizace, IČ: 00671631, sídlo: Teplice, 
E. Dvořákové 14 , PSČ: 415 02 
dodatkem č. 12 ke zřizovací listině 

53. č.j. 61/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola a Mateřská škola, Teplice, U Červeného kostela 110, 
příspěvková organizace, IČ: 70839913, sídlo: Teplice, U Červeného kostela 110, PSČ: 415 
02 
dodatkem č. 14 ke zřizovací listině 

54. č.j. 62/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 205/10, příspěvková organizace, IČ: 
61515761, sídlo: Bílina, Kmochova 205/10, PSČ: 418 01 



 26

dodatkem č. 13 ke zřizovací listině 

55. č.j. 63/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola, Školní jídelna a Školní 
družina, Duchcov, Školní 1, příspěvková organizace, IČ: 61515582, sídlo: Duchcov, Školní 
1, PSČ:  419 01 
dodatkem č. 15 ke zřizovací listině 

56. č.j. 66/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, Trnovanská 1331, 
příspěvková organizace, IČ: 70839841, sídlo: Teplice, Trnovanská 1331, PSČ: 415 02 
dodatkem č. 15 ke zřizovací listině 

57. č.j. 68/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Základní umělecká škola, Teplice, Chelčického 4, příspěvková organizace, IČ: 
46071172, sídlo: Teplice, Chelčického 4, PSČ: 415 01 
dodatkem č. 12 ke zřizovací listině 

58. č.j. 69/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní umělecká škola, Dubí 2, Dlouhá 134, příspěvková organizace, IČ: 
46071164, sídlo: Dubí 2, Dlouhá 134, PSČ: 417 02 
dodatkem č. 13 ke zřizovací listině 

59. č.j. 70/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní umělecká škola, Duchcov, příspěvková organizace, IČ: 46071199, sídlo: 
Duchcov, Kubicových 2/692, PSČ: 419 41 
dodatkem č. 14 ke zřizovací listině 

60. č.j. 73/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Krupka, Libušín 151, příspěvková organizace, IČ: 
61515884, sídlo: Krupka, Libušín 151, PSČ: 417 41 
dodatkem č. 15 ke zřizovací listině 

61. č.j. 74/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47, příspěvková organizace, IČ: 61515876, 
sídlo: Tuchlov 47, PSČ: 417 65 Ohníč 
dodatkem č. 11 ke zřizovací listině 

62. č.j. 75/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, příspěvková organizace, IČ: 
46071253, sídlo: Teplice, Masarykova  70, PSČ: 415 01 
dodatkem č. 12 ke zřizovací listině 

63. č.j. 76/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dům dětí a mládeže „Sluníčko“, Duchcov, Družby 1006, příspěvková organizace, IČ: 
46071245, sídlo: Duchcov, Družby 1006, PSČ: 419 01 
dodatkem č. 11 ke zřizovací listině 

64. č.j. 77/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace, IČ: 61515809, sídlo: Teplice, 
Lípová 651/9, PSČ: 415 01 
dodatkem č. 18 ke zřizovací listině 

65. č.j. 79/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium, Most, Čs. armády 1530, příspěvková organizace, IČ: 49872559, sídlo: 
Most, Čs. armády 1530, PSČ: 434 46 
dodatkem č. 14 ke zřizovací listině 



 27

66. č.j. 81/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Vyšší odborná škola, Střední pedagogická škola a Obchodní akademie, Most, Zd. 
Fibicha 2778, příspěvková organizace, IČ: 49872427, sídlo: Most, Zd.Fibicha 2778,  PSČ: 
434 01 
dodatkem č. 15 ke zřizovací listině 

67. č.j. 82/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední průmyslová škola, Most, Topolová 584, příspěvková organizace, IČ: 
49872419, sídlo: Most, Topolová 584, PSČ: 434 47 
dodatkem č. 13 ke zřizovací listině 

68. č.j. 83/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická J.E.Purkyně, Most, 
J.E.Purkyně 272, příspěvková organizace, IČ: 00673579, sídlo: Most, J.E.Purkyně 272, PSČ: 
434 03 
dodatkem č. 13 ke zřizovací listině 

69. č.j. 84/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola technická, Most-Velebudice, Dělnická 21, příspěvková organizace, IČ: 
00125423, sídlo: Most-Velebudice, Dělnická 21, PSČ: 434 80 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině 

70. č.j. 85/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední odborná škola, Meziboří, nám. 8. května 400, příspěvková organizace, IČ: 
18384897, sídlo: Meziboří, nám. 8. května 400, PSČ: 435 13 
dodatkem č. 13 ke zřizovací listině 

71. č.j. 86/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední odborné učiliště služeb, Litvínov – Hamr, Mládežnická 236, příspěvková 
organizace, IČ: 00555584, sídlo: Litvínov, Mládežnická 236, PSČ: 435 41 
dodatkem č. 14 ke zřizovací listině 

72. č.j. 87/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola gastronomie a služeb, Most, Jana Palacha 711, příspěvková organizace, 
IČ: 00524905, sídlo: Most, Jana Palacha 711/2, PSČ: 434 01 
dodatkem č. 11 ke zřizovací listině 

73. č.j. 88/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, Most, Jana 
Palacha 1534, příspěvková organizace, IČ: 63125382,  sídlo: Most, Jana Palacha 1534, PSČ: 
434 01 
dodatkem č. 12 ke zřizovací listině 

74. č.j. 89/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní škola profesora Zdeňka Matějčka, Most, Zdeňka Štěpánka 340, příspěvková 
organizace, IČ: 62209485, sídlo: Most, Zdeňka Štěpánka 340,  PSČ: 434 01 
dodatkem č. 12 ke zřizovací listině 

75. č.j. 94/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Dětský domov a Školní jídelna, Most, K.H.Borovského 1146, příspěvková 
organizace, IČ: 62209256, sídlo: Most, K.H.Borovského 1146, PSČ: 434 01 
dodatkem č. 15 ke zřizovací listině 

76. č.j. 95/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, příspěvková 
organizace, IČ: 47326484, sídlo: Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, PSČ: 435 46 
dodatkem č. 13 ke zřizovací listině 

77. č.j. 96/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



 28

název: Dům dětí a mládeže, Most, Okružní 1235, příspěvková organizace, IČ: 63125412, 
sídlo: Most, Okružní 1235, PSČ: 434 01 
dodatkem č. 13 ke zřizovací listině 

78. č.j. 99/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková organizace, IČ: 61342645, 
sídlo: Chomutov, Mostecká 3000, PSČ: 430 11 
dodatkem č. 12 ke zřizovací listině 

79. č.j. 100/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace, IČ: 61342751, sídlo: 
Kadaň, 5. Května 620, PSČ: 432 01 
dodatkem č. 14 ke zřizovací listině 

80. č.j. 101/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, 
příspěvková organizace, IČ: 47792931, sídlo: Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, PSČ: 
431 51 
dodatkem č. 15 ke zřizovací listině 

81. č.j. 102/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Obchodní akademie, Chomutov, Černovická 2901, příspěvková organizace, IČ: 
61342696, sídlo: Chomutov, Černovická 2901, PSČ: 430 03 
dodatkem č. 11 ke zřizovací listině 

82. č.j. 103/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50, příspěvková 
organizace, IČ: 47796006, sídlo: Chomutov, Školní 50/1060, PSČ: 430 11 
dodatkem č. 11 ke zřizovací listině 

83. č.j. 104/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední zdravotnická škola, Chomutov, Palackého 3, příspěvková organizace, IČ: 
00673391, sídlo: Chomutov, Palackého 3, PSČ: 430 01 
dodatkem č. 12 ke zřizovací listině 

84. č.j. 105/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední průmyslová  škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň, Komenského 562, 
příspěvková organizace, IČ: 61342637, sídlo: Kadaň, Komenského 562, PSČ: 432 01 
dodatkem č. 13 ke zřizovací listině 

85. č.j. 106/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední odborná škola služeb a Střední odborné učiliště, Kadaň, 5. května 680, 
příspěvková organizace, IČ: 61342688, sídlo: Kadaň, 5. května 680, PSČ: 432 01 
dodatkem č. 20 ke zřizovací listině 

86. č.j. 107/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Integrovaná střední škola energetická, Chomutov, Na Průhoně 4800, příspěvková 
organizace, IČ: 41324641, sídlo: Chomutov, Na Průhoně 4800, PSČ: 430 11 
dodatkem č. 16 ke zřizovací listině 

87. č.j. 108/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední odborné učiliště technické, Chomutov, Pražská 702, příspěvková organizace, 
IČ: 18383696, sídlo: Chomutov, Pražská 702, PSČ: 430 01 
dodatkem č. 14 ke zřizovací listině 

88. č.j. 109/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola stavební, Chomutov, Na Moráni 4803, příspěvková organizace, IČ: 
00554529, sídlo: Chomutov, Na Moráni 4803, PSČ: 430 01 
dodatkem č. 11 ke zřizovací listině 



 29

89. č.j. 110/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Odborné učiliště a Praktická škola, Jirkov, Jezerská 272, příspěvková organizace, IČ: 
00082678, sídlo: Jirkov, Jezerská 272, PSČ: 431 11 
dodatkem č. 14 ke zřizovací listině 

90. č.j. 111/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Školní statek, Kadaň, Jezerka, příspěvková organizace, IČ: 00081680, sídlo: Kadaň, 
Jezerka, PSČ: 432 01 
dodatkem č. 15 ke zřizovací listině 

91. č.j. 116/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, příspěvková 
organizace, IČ: 61345733, sídlo: Chomutov, Čelakovského 822, PSČ: 430 01 
dodatkem č. 14 ke zřizovací listině 

92. č.j. 117/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, příspěvková organizace, IČ: 61345725, 
sídlo: Mašťov, Zámecká 1, PSČ: 431 56 
dodatkem č. 13 ke zřizovací listině 

93. č.j. 118/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov, Mateřská škola a Školní jídelna, Vysoká Pec 145, příspěvková 
organizace, IČ: 61345717, sídlo: Vysoká Pec 145, PSČ: 431 59 
dodatkem č. 12 ke zřizovací listině 

94. č.j. 119/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dům dětí a mládeže, Chomutov, Jiráskova 4140, příspěvková organizace, IČ: 
61345784, sídlo: Chomutov, Jiráskova 4140, PSČ: 430 03 
dodatkem č. 12 ke zřizovací listině 

95. č.j. 132/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium Děčín, příspěvková organizace, IČ: 47274620, sídlo: Děčín I, 
Komenského náměstí 4, PSČ: 405 02 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině 

96. č.j. 133/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium, Česká Kamenice, Komenského 288, příspěvková organizace, IČ: 
47274701, sídlo: Česká Kamenice, Komenského 288, PSČ: 407 21 
dodatkem č. 11 ke zřizovací listině 

97. č.j. 134/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, příspěvková organizace, IČ: 47274603, 
sídlo: Rumburk, Komenského 10, PSČ: 408 15 
dodatkem č. 11 ke zřizovací listině 

98. č.j. 135/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, příspěvková 
organizace, IČ: 47274611, sídlo: Děčín I, Komenského náměstí 2, PSČ: 406 81 
dodatkem č. 14 ke zřizovací listině 

99. č.j. 136/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Obchodní akademie, Rumburk, Komenského 927/12, příspěvková organizace, IČ: 
47274646, sídlo: Rumburk, Komenského 927/12, PSČ: 408 01 
dodatkem č. 14 ke zřizovací listině 

100. č.j. 137/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola stavební, Děčín I, Čs. armády 10, 
příspěvková organizace, IČ: 47274689, sídlo: Děčín I, Čs. armády 10, PSČ: 405 02 
dodatkem č. 16 ke zřizovací listině 



 30

101. č.j. 138/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední průmyslová škola strojní a dopravní, Děčín VI, Slovanská 1000/55 
příspěvková organizace, IČ: 47274697, sídlo: Děčín VI, Slovanská 1000/55, PSČ: 406 60 
dodatkem č. 12 ke zřizovací listině 

102. č.j. 139/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Varnsdorf 5, Mariánská 1100, 
příspěvková organizace, IČ: 64045625, sídlo: Varnsdorf 5, Mariánská 1100, PSČ: 407 47 
dodatkem č. 18 ke zřizovací listině 

103. č.j. 140/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 2166, příspěvková 
organizace, IČ: 18383874, sídlo: Varnsdorf, Bratislavská 2166, PSČ: 407 47 
dodatkem č. 15 ke zřizovací listině 

104. č.j. 141/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední odborná škola dopravní a strojírenská, Děčín VI, příspěvková organizace, IČ: 
14450488, sídlo: Děčín VI, Dělnická 15, PSČ: 405 02 
dodatkem č. 18 ke zřizovací listině 

105. č.j. 142/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední lesnická škola, Šluknov, T. G. Masaryka 580, příspěvková organizace, IČ: 
47274719, sídlo: Šluknov, T. G. Masaryka 580, PSČ: 407 77 
dodatkem č. 15 ke zřizovací listině 

106. č.j. 143/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže 5/9, příspěvková organizace, IČ: 
00673781, sídlo: Děčín, Čsl. mládeže 5/9, PSČ: 405 02 
dodatkem č. 13 ke zřizovací listině 

107. č.j. 144/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední zdravotnická škola, Rumburk, Františka Nohy 6, příspěvková organizace, IČ: 
00673773, sídlo: Rumburk, Františka Nohy 6/959, PSČ: 408 30 
dodatkem č. 14 ke zřizovací listině 

108. č.j. 145/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín - 
Libverda, příspěvková organizace, IČ: 47274654, sídlo: Děčín – Libverda, Českolipská 123, 
PSČ: 405 02 
dodatkem č. 19 ke zřizovací listině 

109. č.j. 146/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola sociální, Šluknov, Karlova 564, příspěvková organizace, IČ: 00082511, 
sídlo: Šluknov, Karlova 564, PSČ: 407 77 
dodatkem č. 13 ke zřizovací listině 

110. č.j. 147/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace, IČ: 
00556807, sídlo: Děčín IV, Ruská 147, PSČ: 405 02 
dodatkem č. 13 ke zřizovací listině 

111. č.j. 148/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola technická, Varnsdorf, Karolíny Světlé 2703, příspěvková organizace, 
IČ: 00177571, sídlo: Varnsdorf, Karolíny Světlé 2703, PSČ: 407 47 
dodatkem č. 16 ke zřizovací listině 

112. č.j. 150/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, příspěvková 
organizace, IČ: 00497029, sídlo: Rumburk, Jiříkovská 840/4, PSČ: 408 01 



 31

dodatkem č. 15 ke zřizovací listině 

113. č.j. 151/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola, Děčín XXXI, Vítězství 194, příspěvková organizace, IČ: 47274671, 
sídlo: Děčín XXXI – Křešice, Vítězství 194, PSČ: 407 11 
dodatkem č. 15 ke zřizovací listině 

114. č.j. 152/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Školní statek, Děčín - Libverda, Benešovská 76, příspěvková organizace, IČ: 
00081663, sídlo: Děčín – Libverda, Benešovská 76, PSČ: 405 01  
dodatkem č. 12 ke zřizovací listině 

115. č.j. 153/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola, Děčín IX - Bynov, Teplická 65, příspěvková organizace, IČ: 
65082133, sídlo: Děčín IX – Bynov, Teplická 65, PSČ: 405 05 
dodatkem č. 14 ke zřizovací listině 

116. č.j. 154/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková organizace, IČ: 
65082478, sídlo: Šluknov, Tyršova 710, PSČ: 407 77 
dodatkem č. 13 ke zřizovací listině 

117. č.j. 155/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní škola praktická, Benešov nad Ploučnicí, Opletalova 673, příspěvková 
organizace, IČ: 65082061, sídlo: Benešov nad Ploučnicí, Opletalova 673, PSČ: 407 22 
dodatkem č. 11 ke zřizovací listině 

118. č.j. 156/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola, Rumburk, Dobrovského nám. 378/12, příspěvková 
organizace, IČ: 47274409, sídlo: Rumburk, Dobrovského nám. 378/12, PSČ: 408 01 
dodatkem č. 12 ke zřizovací listině 

119. č.j. 157/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Děčín I, 17. listopadu 673/8, 
příspěvková organizace, IČ: 65082249, sídlo: Děčín I, 17. listopadu 673/8, PSČ: 405 02 
dodatkem č. 11 ke zřizovací listině 

120. č.j. 158/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola, Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, příspěvková 
organizace, IČ: 63155931, sídlo: Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, PSČ: 407 21 
dodatkem č. 12 ke zřizovací listině 

121. č.j. 159/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola a Mateřská škola, Varnsdorf, T.G.Masaryka 1804, 
příspěvková organizace, IČ: 65081811, sídlo: Varnsdorf, T.G.Masaryka 1804, PSČ: 407 47 
dodatkem č. 13 ke zřizovací listině 

122. č.j. 160/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní umělecká škola, Varnsdorf, Národní 512, příspěvková organizace, IČ: 
65081803, sídlo: Varnsdorf, Národní 512, PSČ: 407 47 
dodatkem č. 13 ke zřizovací listině 

123. č.j. 161/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní umělecká škola, Rumburk, Růžová 3/1416, příspěvková organizace, IČ: 
65082184, sídlo: Rumburk, Růžová 3/1416, PSČ: 408 01 
dodatkem č. 12 ke zřizovací listině 

124. č.j. 162/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



 32

název: Základní umělecká škola, Děčín IV - Podmokly, Čs. legií 243/29, příspěvková 
organizace, IČ: 65081765, sídlo: Děčín IV – Podmokly, Čs. legií 243/29, PSČ: 405 02 
dodatkem č. 12 ke zřizovací listině 

125. č.j. 163/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, Smetanova 12, příspěvková organizace, 
IČ: 00412066, sídlo: Krásná Lípa, Smetanova 12, PSČ: 407 46 
dodatkem č. 14 ke zřizovací listině 

126. č.j. 164/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, příspěvková organizace, IČ: 
00412074, sídlo: Lipová u Šluknova 417, PSČ: 407 81 
dodatkem č. 15 ke zřizovací listině 

127. č.j. 165/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov ″Země dětí″ a Školní jídelna, Česká Kamenice, Komenského 491, 
příspěvková organizace, IČ: 00412058, sídlo: Česká Kamenice, Komenského 491, PSČ: 407 
21 
dodatkem č. 10 ke zřizovací listině 

128. č.j. 166/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dům dětí a mládeže, Rumburk, U stadionu 1133, příspěvková organizace, IČ: 
65082231, sídlo: Rumburk, U stadionu 1133, PSČ: 408 01 
dodatkem č. 11 ke zřizovací listině 

129. č.j. 167/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dům dětí a mládeže, Varnsdorf, Pražská 663, příspěvková organizace, IČ: 65082214, 
sídlo: Varnsdorf, Pražská 663, PSČ: 407 47 
dodatkem č. 11 ke zřizovací listině 

130. č.j. 168/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dům dětí a mládeže, Děčín VI, Klostermannova 869/74, příspěvková organizace, IČ: 
70200823, sídlo: Děčín VI - Letná, Klostermannova 869/74, PSČ: 405 02 
dodatkem č. 14 ke zřizovací listině 

131. č.j. 172/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvková organizace, 
IČ: 46773673, sídlo: Litoměřice, Svojsíkova 1, PSČ: 412 65 
dodatkem č. 14 ke zřizovací listině 

132. č.j. 173/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková organizace, IČ: 46773720, 
sídlo: Lovosice, Sady pionýrů 600, PSČ: 412 02 
dodatkem č. 12 ke zřizovací listině 

133. č.j. 174/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvková organizace, IČ: 
46773754, sídlo: Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, PSČ: 413 11 
dodatkem č. 12 ke zřizovací listině 

134. č.j. 175/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední pedagogická škola Johana Heinricha Pestalozziho, Litoměřice, Komenského 
3, příspěvková organizace, IČ:46773495, sídlo: Litoměřice, Komenského 3/754, PSČ: 412 
62 
dodatkem č. 15 ke zřizovací listině 

135. č.j. 177/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



 33

název: Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, 
příspěvková organizace, IČ: 46773509, sídlo: Štětí, Kostelní 134, PSČ: 411 08 
dodatkem č. 12 ke zřizovací listině 

136. č.j. 178/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, 
příspěvková organizace, IČ: 46773762, sídlo: Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, PSČ: 
413 01 
dodatkem č. 15 ke zřizovací listině 

137. č.j. 179/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Integrovaná střední škola, Litoměřice, Dlouhá 6, příspěvková organizace, IČ: 
00673021, sídlo: Litoměřice, Dlouhá 6/221, PSČ: 412 85  
dodatkem č. 14 ke zřizovací listině 

138. č.j. 180/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 
1806, příspěvková organizace, IČ: 69411263, sídlo: Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, 
PSČ: 413 26 
dodatkem č. 12 ke zřizovací listině 

139. č.j. 182/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední odborná škola technická, Štětí, příspěvková organizace, IČ: 18384676, sídlo: 
Štětí, Pivovarská 594, PSČ: 411 08 
dodatkem č. 13 ke zřizovací listině 

140. č.j. 183/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Školní statek, Roudnice nad Labem, Vědomice 37, příspěvková organizace, IČ: 
00081701, sídlo: Roudnice nad Labem, Vědomice 37, PSČ: 413 01 
dodatkem č. 14 ke zřizovací listině 

141. č.j. 185/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, Litoměřice, 
Šaldova 6, příspěvková organizace, IČ: 62770233, sídlo: Litoměřice, Šaldova 6, PSČ: 412 
01 
dodatkem č. 14 ke zřizovací listině 

142. č.j. 186/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Praktická škola, Lovosice, Mírová 225, příspěvková organizace, IČ: 62770276, sídlo: 
Lovosice, Mírová 225, PSČ: 410 02 
dodatkem č. 10 ke zřizovací listině 

143. č.j. 187/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní škola praktická, Lovosice, Mírová 225, příspěvková organizace, IČ: 
46773738, sídlo: Lovosice, Mírová 225, PSČ: 410 02 
dodatkem č. 11 ke zřizovací listině 

144. č.j. 188/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní škola praktická, Libochovice, Komenského 299, příspěvková organizace, 
IČ: 70840024, sídlo: Libochovice, Komenského 299, PSČ: 411 17 
dodatkem č. 11 ke zřizovací listině 

145. č.j. 189/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola, Štětí, Ostrovní 300, příspěvková organizace, IČ: 46773282, 
sídlo: Štětí, Ostrovní 300, PSČ: 411 08 
dodatkem č. 12 ke zřizovací listině 

146. č.j. 190/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



 34

název: Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, Jungmannova 667, příspěvková 
organizace, IČ: 70839824, sídlo: Roudnice nad Labem, Jungmannova 667, PSČ: 413 01 
dodatkem č. 11 ke zřizovací listině 

147. č.j. 191/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  organizace 
název: Základní škola praktická, Úštěk, 1. máje 59, příspěvková organizace, IČ: 70840067, 
sídlo: Úštěk, 1. máje 59, PSČ: 411 45 
dodatkem č. 12 ke zřizovací listině 

148. č.j. 193/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, Čelakovského 8,příspěvková organizace, 
IČ: 62769651, se sídlem: Litoměřice, Čelakovského 8, PSČ: 412 01 
dodatkem č. 10 ke zřizovací listině 

149. č.j. 194/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna, 
Dlažkovice 1, příspěvková organizace, IČ: 46773690, sídlo: Třebívlice, Dlažkovice 1, PSČ: 
411 15 
dodatkem č. 12 ke zřizovací listině 

150. č.j. 197/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Integrovaná střední škola, Údlice, Jirkovská 119, příspěvková organizace, IČ: 
00082520, sídlo: Údlice, Jirkovská 119, PSČ: 431 41 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině 

151. č.j. 198/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková organizace, 
IČ: 00082571, sídlo: Lovosice, Osvoboditelů 2, PSČ: 410 34 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině 

152. č.j. 199/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Podbořany, příspěvková organizace, 
IČ: 18380824, sídlo: Podbořany, Kpt. Jaroše 862, PSČ: 441 28 
dodatkem č. 16 ke zřizovací listině 

153. č.j. 201/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola, Trmice, příspěvková organizace, IČ: 00082627, sídlo: Trmice, 
Václavské náměstí 10, PSČ: 400 04 
dodatkem č. 16 ke zřizovací listině 

 
Výše uvedené dodatky příspěvkových organizací škol a školských zařízení zřizovaných 
Ústeckým krajem nabývají účinnosti dne 11. 4. 2007. 

 
B) u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci tohoto usnesení v části A). 
Termín: 25. 5. 2007 

 
Usnesení č. 45/79R/2007 
Sloučení příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti školství a změny v 
rejstříku škol a školských zařízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u č uj e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout v souladu s § 27 odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o sloučení  

 



 35

1 .  příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
Název: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Krupka, příspěvková 
organizace    
Sídlo: Krupka, Na Příkopě 77, PSČ 417 41  
IČ: 14 865 149 
 
s příspěvkovou organizací Ústeckého kraje 
 
Název: Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace 
Sídlo: Teplice, Fr. Šrámka 1350, PSČ 415 02 
IČ: 00 497 088 
 
a to dnem 1. září 2008.  
 
Majetek, práva a závazky Střední odborné školy a Středního odborného učiliště, Krupka, 
příspěvková organizace přecházejí na přejímací Střední školu stavební, Teplice, 
příspěvková organizace. Nový název právnické osoby vykonávající činnost školy nebo 
školského zařízení po sloučení: Střední škola stavební, Teplice, příspěvková 
organizace. 
 

2 .  příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
Název: Střední škola textilní, Teplice, příspěvková organizace    
Sídlo: Teplice, E. Dvořákové 14, PSČ 415 02  
IČ: 00 671 631 
 
s příspěvkovou organizací Ústeckého kraje 
 
Název: Střední škola obchodu a služeb, Teplice, Alejní 12, příspěvková organizace 
Sídlo: Teplice, Alejní 12, PSČ 415 01 
IČ: 00 524 646 
 
a to dnem 1. září 2008.  
 
Majetek, práva a závazky Střední školy textilní, Teplice, příspěvková organizace 
přecházejí na přejímací Střední školu obchodu a služeb, Teplice, Alejní 12, příspěvková 
organizace. Nový název právnické osoby vykonávající činnost školy nebo školského 
zařízení po sloučení: Střední škola obchodu a služeb, Teplice,  příspěvková 
organizace. 
 

3 .  příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
Název: Praktická škola, Lovosice, Mírová 225, příspěvková organizace    
Sídlo: Lovosice, Mírová 225, PSČ 410 02  
IČ: 46 773 738 
 
s příspěvkovou organizací Ústeckého kraje 
 
Název: Základní škola praktická, Lovosice, Mírová 225, příspěvková organizace 
Sídlo: Lovosice, Mírová 225, PSČ 410 02 
IČ: 46 773 738 
 
a to dnem 1. září 2008.  
 



 36

Majetek, práva a závazky Praktické školy, Lovosice, Mírová 225, příspěvková 
organizace přecházejí na přejímací Základní školu praktickou, Lovosice, Mírová 225, 
příspěvková organizace. Nový název právnické osoby vykonávající činnost školy nebo 
školského zařízení po sloučení: Speciální základní škola a Praktická škola, Lovosice,  
příspěvková organizace. 

 
4 .  příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

Název: Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Děčín I, 17. listopadu 
673/8, příspěvková organizace 
Sídlo: Děčín I, 17. listopadu 673/8, PSČ 405 02  
IČ: 65 082 249 
 
s příspěvkovou organizací Ústeckého kraje 
 
Název: Speciální základní škola, Děčín IX – Bynov, Teplická 65, příspěvková 
organizace 
Sídlo: Děčín IX - Bynov, Teplická 65, PSČ 405 05 
IČ: 65 082 133 
 
a to dnem 1. září 2008.  
 
Majetek, práva a závazky Speciální základní školy a Speciální mateřské školy, Děčín I, 
17. listopadu 673/8, příspěvková organizace přecházejí na přejímací Speciální základní 
školu, Děčín IX – Bynov, Teplická 65, příspěvková organizace. Nový název právnické 
osoby vykonávající činnost školy nebo školského zařízení po sloučení:  Speciální 
základní škola a Speciální mateřská škola, Děčín IX – Bynov, Teplická 65, 
příspěvková organizace. 

B )  s o u h l a s í  
se změnami v  rejstříku škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem dle přílohy č. 
3. tohoto usnesení. 

 
C )  u k l á d á  

1. Ing. Pavlu Koudovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

         Termín: 27. 6. 2007 
     2. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části B) tohoto usnesení. 
          Termín: 30. 9. 2007 
 
 
Usnesení č. 46/79R/2007 
Změny závazných ukazatelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
A )  s o u h l a s í  

1. se zvýšením závazného ukazatele - příspěvku zřizovatele na provoz, pro rok 2007, pro 
Dům dětí a mládeže, Ústí nad Labem, W. Churchilla 8, příspěvkovou organizaci,  
IČ 00829986, o 310 tis. Kč, na celkový objem 2 154 tis. Kč, na Hry 3. letní olympiády 
dětí a mládeže ČR 
 

2. se zvýšením závazného ukazatele - příspěvku zřizovatele na provoz, pro rok 2007, pro             
Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvkovou organizaci, IČ 61515779,               



 37

o 90 tis. Kč, na celkový objem 3 329 tis. Kč, na opravu kontrabasů 
 

3. se zvýšením závazného ukazatele příspěvku zřizovatele – investičního účelového                              
příspěvku, pro rok 2007, pro Střední odbornou školu, Ústí nad Labem, Stará 100,                 
příspěvkovou organizaci, IČ 44555130, ve výši 500 tis. Kč, na zakoupení 
konvektomatu,z investiční rezervy oblasti školství (z prodeje nemovitostí)   

 
 

4. s použitím finančních prostředků rezervního fondu, ve výši 112 tis. Kč, k posílení     
investičního fondu Základní umělecké školy Varnsdorf, příspěvková organizace,     IČ 
65081803, na nákup klavírního křídla PETROF 

 
5. s použitím finančních prostředků rezervního fondu, ve výši 350 tis. Kč, k posílení 

investičního fondu Dětského domova a Školní jídelny Krásná Lípa, příspěvkové       
organizace, IČ 00412066,  na nákup vícemístného osobního automobilu 

 
6. s použitím finančních prostředků rezervního fondu, ve výši 22 tis. Kč, k posílení      

investičního fondu Mateřské školy speciální Ústí nad Labem, příspěvkové organizace,      
IČ 70229457 na nákup myčky nádobí 

 
7. s odpisem nedobytné pohledávky Střední odborné školy Meziboří, příspěvkové 

organizace, IČ 18384897 
a) ve výši 263 325,50 Kč, za úpadcem Pozemní stavby KL, spol. s r.o. v likvidaci, se               

sídlem Most,  
b) ve výši 144 721,- Kč, za úpadcem BESTA Přestanov, s.p. v likvidaci, za podmínky, že 

odpis pohledávek neovlivní vyrovnané hospodaření příspěvkové organizace 
 
B )  s t a no v u j e  

závazný ukazatel – investiční příspěvek, pro rok 2007, pro Střední průmyslovou školu,          
Duchcov, Kubicových 2, příspěvkovou organizaci, IČ 61515451, ve výši 240 tis. Kč, na 
odstranění hygienických závad 

 

C )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci bodu A) a B) tohoto usnesení. 
Termín : 30. 4. 2007 

 
 
Usnesení č. 47/79R/2007 
Odvod z investičního fondu Oblastního muzea v Mostě, příspěvkové organizace ve prospěch 
rozpočtu zřizovatele 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d l a  
v souladu s ustanovením § 28 odst. 4 písm. b) zákona  č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů o odvodu z investičního fondu Oblastního muzea v Mostě, 
příspěvkové organizace ve výši 5 000 tis. Kč ve prospěch rozpočtu zřizovatele.          

      
B )  u k l á d á  

PhDr. Petru Novákovi, CSc., vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení 
Termín: 30. 5. 2007 



 38

Usnesení č. 48/79R/2007 
Jednací řád Dozorčí rady veřejné výzkumné instituce Ústav archeologické památkové péče  
severozápadních Čech, v. v. i. 
 
 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s c h v a l u j e  
      Jednací řád Dozorčí rady veřejné výzkumné instituce Ústav archeologické památkové péče    

severozápadních Čech, v. v. i. dle předloženého materiálu doplněné legislativně právním  
odborem. 

 
B )  u k l á d á  

PhDr. Petru Novákovi, CSc., vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zajistit veškeré 
potřebné úkony vyplývající z přijetí bodu A) tohoto usnesení.  
Termín: 15. 5.  2007 

 
 
Usnesení č. 49/79R/2007 
Změna usnesení č. 36/73R/2007 Rady Ústeckého kraje ze dne 31. 1. 2007 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  m ěn í  
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 36/73R/2007 ze dne 31. 1. 2007 takto:     

                         
V bodu A) usnesení se slova „ust. § 15 písm. i) zákona č. 341/2005 Sb., o veřejných 
výzkumných institucích, ve znění pozdějších předpisů“, nahrazují slovy „ust. § 19 odst. 4 
zákona č. 341/2005 Sb., o veřejných výzkumných institucích, ve znění pozdějších předpisů“. 

   
                                                                                                                                                      
B )  u k l á d á  

PhDr. Petru Novákovi, CSc., vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zajistit veškeré 
potřebné úkony vyplývající z přijetí bodu A) tohoto usnesení.  
Termín: 10. 5. 2007  

 
 
Usnesení č. 50/79R/2007 
Rozpočtová opatření č. 3/2007 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  p r o v á d í  
 
a) navýšení rozpočtu Ústeckého kraje o částku 559 018 tis. Kč na celkový objem rozpočtu 
 Ústeckého kraje ve výši 11 884 707 tis. Kč: 
 1) zvýšení o částku 483 100 tis. Kč v rámci zapojení zůstatku finančních   
  prostředků Ústeckého kraje za rok 2006, a to následovně: 

 
financování: 
zůstatek finančních prostředků z roku 2006 – zvýšení o částku 483 100 tis. Kč 

 
výdaje: 
a) vratky do státního rozpočtu v rámci finančního vypořádání za rok 2006 – zvýšení 
 o částku 2 978 tis. Kč 



 39

 
odbor kanceláře ředitele  
UZ 98 064 – projekty sociální prevence a prevence kriminality – zvýšení o  
   částku 84 tis. Kč 

 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 340 tis. Kč, a to 
následovně: 
UZ 33 155 – přímé náklady soukromým školám – zvýšení o částku 311 tis. Kč 
UZ 33 160 – projekty romské komunity – zvýšení o částku 29 tis. Kč 

 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví – zvýšení o částku 1 804 tis. Kč, a to 
následovně: 
UZ 13 419 – program neziskových sociálních služeb – zvýšení o částku 386 tis. 
 Kč 
UZ 98 174 – sociálně – právní ochrana dětí – zvýšení o částku 491 tis. Kč 
UZ 98 202 – příspěvek pro okamžitou pomoc dětem – zvýšení o částku 838 tis. 
 Kč 
Vratky sociálních dávek minulých let – zvýšení o částku 89 tis. Kč 

 
odbor životního prostředí a zemědělství 
UZ 29 517 –  meliorace a hrazení bystřin v lesích podle § 35, odst. 1, 3 lesního  
   zákona zvýšení o částku 203 tis. Kč 

 
odbor správních činností a krajský živnostenský úřad – zvýšení o částku 547 tis. 
Kč, a to následovně: 
UZ 98 071 – volby do Parlamentu ČR – zvýšení o částku 341 tis. Kč 
UZ 98 074 – volby do zastupitelstev obcí – zvýšení o částku 29 tis. Kč 
UZ 98 187 – volby do senátu a zastupitelstev obcí – zvýšení o částku 177 tis. Kč 

 
b) přijaté účelové dotace z roku 2006, které budou použity v roce 2007 – zvýšení o 

částku 20 879 tis. Kč 
 

odbor regionálního rozvoje 
UZ 13 404 – operační program rozvoj lidských zdrojů – zvýšení o částku 18 761 
 tis. Kč 

 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví 
UZ 13 404 – operační program rozvoj lidských zdrojů – zvýšení o částku 227 tis. 
 Kč 

 
odbor životního prostředí a zemědělství 
UZ 75 115  –  Radonový program – vyhledávání budov se zvýšeným obsahem  
   radonu – dotace ze Státního úřadu pro jadernou bezpečnost –  
   zvýšení o částku 11 tis. Kč 
 
odbor evropských projektů 
UZ 15 434 – operační program rozvoj lidských zdrojů – zvýšení o částku 1 880 
 tis. Kč 

 
c) finanční prostředky na účtech fondů – zvýšení o částku 323 621 tis. Kč 

 běžné výdaje 



 40

 odbor kanceláře hejtmana - Havarijní fond Ústeckého kraje – zvýšení o částku       
  31 119 tis. Kč 
 odbor kanceláře ředitele - Fond zaměstnavatele – zvýšení o částku 788 tis. Kč 
 odbor regionálního rozvoje – Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení o částku  
      44 434 tis. Kč 
 odbor životního prostředí a zemědělství – Fond vodního hospodářství Ústeckého  
  kraje – zvýšení o částku 10 000 tis. Kč 
 odbor investiční, oblast investiční - Fond obnovy Ústeckého kraje – zvýšení o  
     částku 16 885 tis. Kč 
 
 kapitálové výdaje 
 odbor investiční, oblast regionálního rozvoje – Fond rozvoje Ústeckého kraje -  
   zvýšení o částku 198 935 tis. Kč 
 oblast životního prostředí a zemědělství - Fond vodního  
  hospodářství   
  Ústeckého kraje –  
  zvýšení o částku  
  21 460 tis. Kč 
 

d) převod finančních prostředků do Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje – 
zvýšení o částku 33 tis. Kč 

  
kapitálové výdaje: 
odbor investiční, oblast životního prostředí a zemědělství - Fond vodního 
 hospodářství Ústeckého kraje - poplatky za odběr podzemních 
 vod - zvýšení o částku 33 tis. Kč 

 
e) převod nepoužitých finančních prostředků z úvěru – zvýšení o částku 133 583 tis. 

Kč 
 

kapitálové výdaje: 
odbor investiční, oblast zdravotnictví – zvýšení o částku 50 000 tis. Kč 
 oblast dopravy a silničního hospodářství – zvýšení o částku  
  83 583 tis. Kč 
 

f) převod finančních prostředků – ostatní  – zvýšení o částku  2 006 tis. Kč 
odbor dopravy a silničního hospodářství – vratky správního poplatku – zvýšení 
       o částku 1 tis. Kč 
odbor majetkový – UZ 103 - přijaté pojistné náhrady - zvýšení o částku 25 tis. Kč 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 103 - přijaté pojistné náhrady –  
 Školní statek Děčín - Libverda, 
 příspěvková organizace - zvýšení o 
 částku 5 tis. Kč 
 
kapitálové výdaje: 
odbor investiční, oblast školství, mládeže a tělovýchovy – finanční prostředky  
       z prodeje majetku ve  
       správě příspěvkových 
       organizací - zvýšení o 
       částku 637 tis. Kč 



 41

 oblast sociálních věcí – finanční prostředky z prodeje majetku  
  ve správě příspěvkových organizací  
  zvýšení o částku 479 tis. Kč 
 oblast zdravotnictví – finanční prostředky z prodeje majetku  
  ve správě příspěvkových organizací  
  zvýšení o částku 859 tis. Kč 

 
2) zvýšení o částku 1 821 tis. Kč 

 
příjmy 
třída 2 – ostatní přijaté vratky transferů - zvýšení o částku 1 821 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 1 821 tis. Kč, a to   
      následovně:  

- UZ 33 160 – projekty romské komunity – zvýšení o částku 645 tis. Kč 
- UZ 33 210 – podpora výuky cizích jazyků – zvýšení o částku 1 tis. Kč 
- UZ 33 245 – státní informační politika ve vzdělávání – zvýšení o částku 494 
 tis. Kč 
- UZ 33 339 – podpora vzdělávání národnostních menšin – zvýšení o částku 6 
 tis. Kč 
- UZ 33 429 – podpora dalšího vzdělávání pedagogických pracovníků – 
 zvýšení o částku 298 tis. Kč 
- UZ 33 457 – asistenci pedagogů pro děti s tělesným postižením - zvýšení o 
 částku 358 tis. Kč 
- UZ 33 625 - státní informační politika ve vzdělávání - zvýšení o částku 19 tis. 
 Kč 

 
3) zvýšení o částku 477 tis. Kč 

 
příjmy 
třída 2 – přijaté pojistné náhrady – UZ 103 – zvýšení o částku 477 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 103 – zvýšení o částku 248 tis. Kč, a to  
 následovně: 

- SPŠ a VOŠ, Chomutov, příspěvková organizace - zvýšení o částku 1 tis. Kč  
- OA  Žatec, příspěvková organizace – zvýšení o částku 3 tis. Kč 
- SPŠ strojní a dopravní Děčín, příspěvková organizace – zvýšení o částku 10 
 tis. Kč 
- Gymnázium Teplice, příspěvková organizace – zvýšení o částku 9 tis. Kč 
- PPP ÚK a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, 
 příspěvková organizace – zvýšení o částku 6 tis. Kč  
- Gymnázium Duchcov, příspěvková organizace – zvýšení o částku 11 tis. Kč 
- VOŠ a SPŠ, Varnsdorf, příspěvková organizace – zvýšení o částku 208 tis. Kč 

  
odbor sociálních věcí a zdravotnictví – UZ 103 – zvýšení o částku 229 tis. Kč, a to  
  následovně: 

- Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace – zvýšení o 
 částku 19 tis. Kč 
- Nemocnice Most, příspěvková organizace – zvýšení o částku 186 tis. Kč 



 42

- Domov důchodců a ústav sociální péče Litvínov-Janov, příspěvková 
 organizace – zvýšení o částku 24 tis. Kč 

 
4) zvýšení o částku 511 tis. Kč 

 
příjmy 
třída 2 – příjmy z poskytování služeb a výrobků – UZ 43 – zvýšení o částku 121 tis. Kč 
třída 2 – přijaté neinvestiční dary – UZ 43 – zvýšení o částku 390 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor kanceláře hejtmana - UZ 43 – zvýšení o částku 60 tis. Kč pro Správu 
 sociálních služeb Chomutov, příspěvkovou 
 organizaci na nákup vybavení pro klienty 
odbor ekonomický – UZ 31 –  rezerva na havárie, mimořádné události a 
 nepředvídatelné  výdaje - zvýšení o částku 451 tis. Kč 

                   
5) zvýšení o částku 50 000 tis. Kč 

 
příjmy 
třída 3 – přijaté investiční dary  – UZ 152 – zvýšení o částku 25 000 tis. Kč 
     – UZ 153 – zvýšení o částku 25 000 tis. Kč 
 
výdaje 

 odbor investiční, oblast investiční - UZ 152 – zvýšení o částku 25 000 tis. Kč  
   (rezerva odboru) 

 UZ 153 – zvýšení o částku 25 000 tis. Kč  
   (rezerva odboru) 

 
6) zvýšení o částku 20 tis. Kč 

 
příjmy 
třída 4 – přijaté neinvestiční dotace – UZ 98 074 – zvýšení o částku 20 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor správních činností a krajského živnostenského úřadu – UZ 98 074 – zvýšení o 
 částku 20 tis. Kč na 
 činnost související 
 s dodatečnými volbami 
 do zastupitelstev obcí 

 
7) zvýšení o částku 505 tis. Kč 

 
příjmy 
třída 4 – přijaté neinvestiční dotace – UZ 13 229 – zvýšení o částku 505 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor regionálního rozvoje – UZ 13 229 – Fond rozvoje Ústeckého kraje - zvýšení o 
 částku 505 tis. Kč v rámci operačního 
 programu Rozvoj lidských zdrojů Priorita 
 1, Opatření 1.1 na realizaci projektu 
 „Poradenská místa – rozvoj pracovních  
 příležitostí v průmyslové zóně Triangle“ 



 43

                
8) zvýšení o částku 10 485 tis. Kč 

 
příjmy 
třída 4 – přijaté neinvestiční dotace – UZ 17 453 – zvýšení o částku 10 129 tis. Kč 
třída 4 – přijaté investiční dotace – UZ 17 778 – zvýšení o částku 356 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje ÚK – UZ 61 – zvýšení o částku 10 129 tis. 
 Kč v rámci grantového schématu 4.1.2. podpora 
 regionálních a místních služeb cestovního ruchu pro 
 jednotlivé příjemce dle předloženého materiálu 
odbor investiční, oblast regionálního rozvoje, Fond rozvoje ÚK – UZ 61 – zvýšení  o 
částku  356 tis. Kč  v rámci grantového schématu 4.1.2. - podpora 
 regionálních a místních služeb cestovního ruchu, a to následovně: 

- Statutární město Ústí nad Labem –zvýšení o částku 168 tis. Kč 
- Město Bílina – zvýšení o částku 188 tis. Kč 

 
9) zvýšení o částku 40 tis. Kč 

 
příjmy 
třída 4 – přijaté neinvestiční dotace – UZ 29 133 – zvýšení o částku 40 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 29 133 – zvýšení o částku 40 tis. Kč pro 
 Školní statek Děčín –  Libverda, 
příspěvkovou  organizaci na úhradu 
 majetkové újmy vzniklé 
 plněním mimořádných 
 rostlinolékařských opatření 

 
10) zvýšení o částku 29 tis. Kč 

 
příjmy 
třída 4 – přijaté neinvestiční dotace – UZ 33 421 – zvýšení o částku 29 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 33 421 – zvýšení o částku 29 tis. Kč  
        pro Gymnázium Rumburk,  
        příspěvkovou organizaci na  
        realizaci grantového projektu 
        SP PILOT G 

 
 
 

11) zvýšení o částku 2 640 tis. Kč 
 

příjmy 
třída 4 – přijaté neinvestiční dotace – UZ 33 439 – zvýšení o částku 2 640 tis. Kč 
 
výdaje 



 44

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 33 439 – zvýšení o částku 2 640 tis. Kč 
 v rámci  operačního programu 
 Rozvoj lidských zdrojů pro 
 opatření 3.1 pro organizace 
 zřizované krajem, obcemi a 
 pro města Ústeckého kraje na 
 realizaci jednotlivých 
 grantových projektů, a to 
 následovně: 

- Gymnázium Most, příspěvková organizace – zvýšení o částku 658 tis. Kč na 
 grantový projekt „Tvorba a ověřování školního vzdělávacího programu na 
 Gymnázium Most s využíváním multimediálních technik a ohledem k životnímu 
 prostředí jako jednotících prvků“ 
- VOŠ a SPŠ, Varnsdorf, příspěvková organizace - zvýšení o částku 362 tis. Kč na 
 grantový projekt „Tvorba a realizace vzdělávacích programů“ 
- OU a PrŠ, Jirkov, příspěvková organizace - zvýšení o částku 856 tis. Kč na 
 grantový projekt „Překonej jazykovou bariéru“ 
- ZvŠ Klášterec n. Ohří - zvýšení o částku 555 tis. Kč na grantový projekt „Slunce 
 svítí pro všechny“ 
- ZŠ Krásná Lípa - zvýšení o částku 209 tis. Kč na grantový projekt „Vzděláváme  se 
společně“ 

 
12) zvýšení o částku 243 tis. Kč 

 
příjmy 
třída 4 – přijaté neinvestiční dotace – UZ 13 404 – zvýšení o částku 243 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor kanceláře ředitele - UZ 13 404 – zvýšení o částku 77 tis. Kč v rámci opatření 
      2.1 Operační program Rozvoj lidských  
      zdrojů na realizaci projektu „Vzdělávání  
      účastníků procesu plánování rozvoje  
      sociálních služeb v Ústeckém kraji“ 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví - UZ 13 404 – zvýšení o částku 166 tis. Kč 
 v rámci opatření 2.1 Operační  
 program Rozvoj lidských zdrojů 
 na realizaci projektu „Vzdělávání 
 účastníků procesu plánování 
 rozvoje sociálních služeb v 
 Ústeckém kraji“ 

 
 
 

13) zvýšení o částku 6 807 tis. Kč 
 

příjmy 
třída 4 – přijaté neinvestiční dotace – UZ 13 101 – zvýšení o částku 6 807 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví - UZ 13 101 – zvýšení o částku 6 807 tis. Kč na 
 aktivní politiku zaměstnanosti 



 45

 pro jednotlivé příjemce dle 
 předloženého materiálu. 

    
14) zvýšení o částku 2  340 tis. Kč 

 
příjmy 
třída 4 – přijaté neinvestiční dotace – UZ 34 – zvýšení o částku 2 340 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor kancelář ředitele – UZ 34 – zvýšení o částku 164 tis. Kč (program ReRegions) 
odbor průmyslové zóny Triangle – UZ 34 - zvýšení o částku 606 tis. Kč (program 
 ReRegions) 
odbor ekonomický – UZ 31 – zvýšení o částku 1 570 tis. Kč (rezerva na havárie, 
 mimořádné události a nepředvídatelné výdaje) 

                  
b) přesun ve výši 8 499 tis. Kč při zachování celkového objemu příjmů a výdajů rozpočtu 
 Ústeckého kraje ve výši 11 884 707 tis. Kč  
 

1) přesun ve výši 4 999 tis. Kč 
 - za podmínky, že Rada Ústeckého kraje schválí změnu závazného ukazatele –  
  snížení příspěvku zřizovatele na rok 2007 pro Správu a údržbu silnic Ústeckého  
  kraje, příspěvkovou organizaci 
 

běžné výdaje 
odbor dopravy a silničního hospodářství – snížení o částku 4 999 tis. Kč (provozní  
 příspěvek Správy a údržby silnic, 
 příspěvkové organizace) 
odbor investiční, oblast dopravy a silničního hospodářství – zvýšení o částku 4 999 
 tis. Kč (vrácení mylně 
 použitých prostředků 
 do státního rozpočtu)  

 
2) přesun ve výši 3 500 tis. Kč 

odbor ekonomický – UZ 31 - snížení o částku 3 500 tis. Kč (rezerva na havárie, 
 mimořádné události a nepředvídatelné výdaje)  
odbor průmyslové zóny Triangle – zvýšení o částku 3 500 tis. Kč (konzultace, 
 poradenské služby, ostatní služby)   

   
 
 
B )  u k l á d á  

 Mgr. Lýdii Šťastné, ředitelce Krajského úřadu Ústeckého kraje,  
1. zdůvodnit nutnost vrácení finančních prostředků dle bodu Ab)1 
2.   zpracovat a předložit návrh pravidel pro stanovení procentuelní hranice rozdělení 

finančních prostředků z ceny prodaného majetku, který dostane příspěvková organizace 
spravující daný majetek 

 
 
Usnesení č. 51/79R/2007 
Odkup akcií Regionální rozvojové agentury Ústeckého kraje, a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 



 46

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. stanovit v souladu s § 36 písm. l) a m) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 

pozdějších předpisů, zvýšení majetkové účasti Ústeckého kraje ve společnosti Regionální 
rozvojová agentura Ústeckého kraje a.s. se sídlem v Ústí nad Labem, Velká Hradební 
3118/48, PSČ 400 02, IČ 60279524,zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 557, o 5 kusů akcií této společnosti, a to 
formou nákupu od Statutárního města Teplice, 

2. uložit ing. Petru Fialovi, náměstkovi hejtmana, zabezpečení nákupu akcií společnosti 
Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje, a.s. v počtu 5 kusů, za cenu v maximální 
výši 23 900,-- Kč za jednu akcii. 

B )   u k l á d á  
Ing. Petru Fialovi, náměstkovi hejtmana, předložit doporučení dle bodu A) tohoto usnesení 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
Termín: 25. 4. 2007 
 

 
Usnesení č. 52/79R/2007 
Výběr uchazeče k uzavření rámcové smlouvy – poskytování služeb v oblasti získávání dotací z 
fondů EU (veřejná nadlimitní zakázka na služby) 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  r o z h o d l a   

1. ve smyslu ustanovení § 21, odst.1, písm. a) a § 89 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  
zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) o zadání otevřeného řízení na plnění 
veřejné zakázky na služby „Poskytování  služeb v oblasti získávání dotací z fondů EU“ 
na uzavření rámcové smlouvy na dobu 48 měsíců s jedním uchazečem v rozsahu dle 
přiložené zadávací dokumentace. 

2. o předpokladech pro hodnocení kvalifikace zájemců: 
§ základní kvalifikační předpoklady 
- dle § 53 odst. 1 zákona o veřejných zakázkách způsobem stanoveným v  § 53 odst. 

2 
§ profesní kvalifikační předpoklady 
- dle  § 54 písmene a) zákona; 
- dle  § 54 písmene b) zákona doložením živnostenského oprávnění k podnikání pro 

obory činnosti odpovídající předmětu veřejné zakázky. Výpis z živnostenského 
rejstříku, z nějž musí být zřejmé, kdo vykonává činnost odpovědného uchazeče pro 
živnost dokladovanou zájemcem v souvislosti s plněním veřejné zakázky. 
V případě, že je zájemce fyzickou osobou a není povinen odpovědného zástupce 
ustanovit, sdělí tuto skutečnost formou čestného prohlášení v nabídce. Není-li 
zájemce do živnostenského rejstříku zapsán, sdělí tuto skutečnost formou čestného 
prohlášení v nabídce. Předkládá-li nabídku více dodavatelů společně, doloží každý 
z dodavatelů, který podává nabídku společně, výpis ze živnostenského rejstříku 
způsobem výše uvedeným; 

§ technické kvalifikační předpoklady 
- dle § 56 odst. 2 písmene a) zákona předložením seznamu významných služeb 

poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech (2004, 2005, 2006) s uvedením 
rozsahu a doby poskytnutí. V rámci seznamu významných služeb dodavatel prokáže 
minimální předpoklady v následujícím rozsahu: 

a) 20 dodavatelem kompletně zpracovaných a schválených žádostí (přidělena 
dotace z fondů EU). Objem získaných dotací na základě dodavatelem 
zpracovaných žádostí musí v součtu činit minimálně 100 mil. Kč. Dodavatel 



 47

k tomuto seznamu připojí minimálně 10 osvědčení objednatelů o řádném 
zpracování žádostí o dotaci a jejich schválení (přidělení dotace). 

b) 10 dodavatelem kompletně realizovaných zadávacích řízení dle zákona  
o veřejných zakázkách (rozumí se  buď zákon č. 40/2004 Sb., nebo zákon  
č. 137/2006 Sb.), ve kterých dodavatel vystupoval v roli zadavatele, anebo 
zastupoval zadavatele při výkonu zadavatelské činnosti. Dodavatel k seznamu 
zadávacích řízení připojí minimálně 5 osvědčení objednatelů o řádném plnění. 

c) 10 schválených žádostí o dotaci, u kterých dodavatel vykonával či stále 
vykonává monitorovací činnosti (průběžné, závěrečné, etapové a monitorovací 
zprávy). Dodavatel k seznamu monitorovaných projektů připojí minimálně  
5 osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí služeb. 

- dle ustanovení § 56 odst. 2 písm. b) zákona doložením seznamu techniků 
(projektových manažerů), kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky, bez 
ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu 
k dodavateli; 

- dle ustanovení § 56 odst. 2 písm. e) zákona předložením osvědčení o vzdělání a o 
odborné kvalifikaci dodavatele nebo vedoucích zaměstnanců dodavatele nebo osob 
v obdobném postavení a osob, které se budou podílet na plnění veřejné zakázky, 
uvedených  v seznamu techniků dle písm. b) § 56 odst. 2 zákona.   

- dle ustanovení § 56 odst. 4 zákona předložením certifikátu systému řízení jakosti 
v oblasti, která je předmětem zadávacího řízení 9001:2000 nebo vyšší, vydaného 
podle českých technických norem akreditovanou osobou. Zadavatel uzná 
rovnocenné doklady vydané v členském státě EU a rovněž jiné doklady o 
rovnocenných opatřeních k zajištění jakosti. 

 
3. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 

hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s dílčími kritérii a váhami:  
§ kvalita navrhovaného řešení a realizačního týmu    50 % 
§ nabídková cena (cena za 1 hod. poskytování služeb v Kč bez DPH) 20 % 
§ požadovaná odměna z objemu dotace za zpracování žádosti o dotaci 
 (odměna je z větší části podmíněna přidělením dotace)   30 % 

4. o pověření hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek  
(podle § 71 odst. 3 zákona) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

B )  j m e n u j e  
 členy hodnotící komise ve složení: 
 1. Ing. Jiří Šulc, hejtman Ústeckého kraje 

 2. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
 3. Mgr. Lydie Šťastná, ředitelka krajského úřadu 

 4. Ing. Jiří Hubka, vedoucí odboru evropských projektů 

 5. RNDr. Zuzana Kadlecová, vedoucí odboru regionálního rozvoje 

 6. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
 7. zástupce KHK 

 náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
 1. Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

 2. Ing. Pavel Kouda, člen Rady Ústeckého kraje 



 48

 3. Ing. Jaroslav Pikal, zástupce ředitele krajského úřadu 

 4. Ing. Alena Kociánová, odbor evropských projektů  
 5. Ing. Marcela Holečková, CSc. odbor regionálního rozvoje 

 6. Ing. František Končel, investiční odbor 
 7. zástupce KHK 

C )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Hubkovi, vedoucímu odboru evropských projektů, ve spolupráci Ing. Jiřím 
Smrčkou, vedoucím odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony zadání veřejné zakázky 
a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení veřejné 
zakázky uchazeči, jehož nabídka byla vyhodnocena jako  nejvýhodnější.  
Termín: 31. 5. 2007 
 

 
 

1.  
Usnesení č. 53/79R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- část pozemku: p.p.č. 618/1 o výměře 6 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob ochrany: vnitřní lázeňské území 
 
obec Teplice, k.ú. Teplice, zapsaných na LV č. 7217 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj. 
 

 

2.  
Usnesení č. 54/79R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- budova: č.p. 110, způsob využití: bydlení, umístěna na st.p.č. 3, 
- pozemek: st.p.č. 3 o výměře 5601 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
- budova: bez čp/če, způsob využití: jiná stavba, umístěna na st.p.č. 246 
obec Měcholupy, k.ú. Měcholupy u Žatce, zapsaných na LV č. 9 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj. 

  

3.  
Usnesení č. 55/79R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého po projednání  

r o z h o d u j e  
o záměru prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 



 49

- pozemek: st.p.č. 246, výměra 91 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: st.p.č. 247, výměra 91 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: st.p.č. 248, výměra 91 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- budova: č.p. 193 na pozemku st.p.č. 248, obec Petrohrad 
- budova: č.p. 194 na pozemku st.p.č. 247, obec Petrohrad 
- budova: č.p. 195 na pozemku st.p.č. 246, obec Petrohrad 
- pozemek: p.p.č. 718/7, výměra 5684 m2, druh pozemku: ovocný sad, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond 

obec Petrohrad, k.ú. Petrohrad zapsaných na LV 4 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrálního pracoviště Žatec pro Ústecký kraj. 

 

4.  
Usnesení č. 56/79R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 152/5 o výměře 19 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, (pozemek p.č. 152/5 byl oddělen z pozemku p.č. 152/1 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemků č. 182-166/200 ze dne 23.11.2000) 

obec Přestanov, k.ú. Přestanov, zapsané na LV č. 93 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj. 

 
 

5.  
Usnesení č. 57/79R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 
Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 18/19/2003 
ze dne 3.9.2003 a usnesením č. 47/22/2003 ze dne 17.12.2003. 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje České 
republice, Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem: Na Pankráci 56, Praha 4, 
zastoupenou: Ing. Renné Komínkem, ředitelem Správy Chomutov, Kochova 3975, PSČ: 
430 01, IČ: 65993390, a to: 
- pozemek: p.p.č. 644/30 o výměře 53 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha 
- pozemek: p.p.č. 644/33 o výměře 19 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha 
obec Bitozeves,  k.ú. Nehasice, zapsané na LV 115 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrálního pracoviště Žatec pro Ústecký kraj 

- pozemek: část p.p.č. 537/2 o výměře 4800 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha  

- pozemek: p.p.č. 537/3 o výměře 1047 m2, druh pozemku: orná půdy, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond 



 50

- pozemek: p.p.č. 537/4 o výměře 78 m2, druh pozemku: orná půdy, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond  

- pozemek: p.p.č. 538/9 o výměře 12 999 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha  

- pozemek: p.p.č. 610/2 o výměře 87 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha  

obec Bitozeves, k.ú. Tatinná, zapsané na LV 31 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrálního pracoviště Žatec pro Ústecký kraj 

za kupní cenu 1.526.640,- Kč. 
3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je prodej (převod) nemovitostí uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o prodeji (převodu) nemovitostí uvedených v bodu A) 2. tohoto 
usnesení. 
Termín: 31. 5. 2007 

B )  u k l á d á   
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 25. 4. 2007 

 

6.  
Usnesení č. 58/79R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 
Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 18/19/2003 
ze dne 3.9.2003 a usnesením č. 47/22/2003 ze dne 17.12.2003. 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje České 
republice, Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem: Na Pankráci 56, Praha 4, 
zastoupenou: Ing. Renné Komínkem, ředitelem Správy Chomutov, Kochova 3975, PSČ: 
430 01, IČ: 65993390, a to: 

– pozemek: p.p.č. 1522/2 o výměře 2211 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha 

– pozemek: p.p.č. 1523/8 o výměře 385 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

– pozemek: p.p.č. 1524/10 o výměře 916 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha 

obec Velemyšleves,  k.ú. Velemyšleves, zapsané na LV 52 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Žatec pro Ústecký kraj 

za kupní cenu 80,- Kč/m2, celkem 280.960,- Kč. 
3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je prodej (převod) nemovitostí uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o prodeji (převodu) nemovitostí uvedených v bodu A) 2. tohoto 
usnesení. 



 51

Termín: 31. 5. 2007 
B )  u k l á d á   

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 25. 4. 2007 
 

7.  
Usnesení č. 59/79R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 18/19/2003 
ze dne 3.9.2003 a usnesením č. 47/22/2003 ze dne 17.12.2003. 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje Městu Žatec, 
Náměstí Svobody 1, 438 24 Žatec, IČ: 265781, a to: 

- budova: skladová hala na p.p.č. 6993/3, nezapsaná v katastru nemovitostí 
- pozemek: p.p.č. 6993/3 o výměře 1912 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha 
obec Žatec, k.ú. Žatec, zapsaných na LV č. 6087 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrálního pracoviště Žatec pro Ústecký kraj za kupní cenu 260.670,-Kč a vyjmutí 
uvedených nemovitostí ze správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 
IČ: 00080837 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v 
katastru nemovitostí. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitostí uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o prodeji (převodu) nemovitostí uvedených v bodu A) 2. tohoto 
usnesení. 
Termín: 31. 7. 2007 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 25. 4. 2007 

 
8.  
Usnesení č. 60/79R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 46/15Z/2006 ze dne 20.9.2006. 
2. rozhodnout o prodeji (převodu) formou veřejné dražby nemovitostí z vlastnictví 

Ústeckého kraje, a to: 



 52

- budova: č.p. 189, způsob využití: bydlení, umístěná na pozemku st.p.č. 252, o výměře 
152 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

- pozemek: st.p.č. 252 o výměře 152 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  

obec Měcholupy, k.ú. Měcholupy u Žatce, zapsaných na LV 9 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Žatec pro Ústecký kraj, 
vydražiteli za následujících podmínek prodeje nemovitostí specifikovaných v tomto bodu 
tohoto usnesení: 
1. odhadnutá tržní cena nemovitého majetku dle znaleckého posudku č. 06/140 Jaroslava 

Jandury ze dne 16. 1. 2007: 600.000,- Kč 
2. Nejnižší podání: 600.000,- Kč 
3. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- Kč 
4. Dražební jistota: 60.000,- Kč 
5. Práva a závazky váznoucí na předmětu dražby: nájemní smlouva z 2.1.1993 uzavřená 

mezi příspěvkovou organizací Krajská majetková, příspěvková organizace, se 
sídlem: Na Schodech 1535/4, Ústí nad Labem, 400 01, IČ: 00829048 a panem 
Štefanem Čakvarim na dobu neurčitou 

a vyjmutí tohoto majetku ze správy příspěvkové organizace Krajská majetková, 
příspěvková organizace, se sídlem: Na Schodech 1535/4, Ústí nad Labem, 400 01, IČ: 
00829048 k datu, ke kterému bude proveden záznam o změně vlastnického práva 
v katastru nemovitostí. 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 25. 4. 2007 

 

9.  
Usnesení č. 61/79R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 18/19/2003 
ze dne 3.9.2003 a usnesením č. 47/22/2003 ze dne 17.12.2003. 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje manželům 
Josefu Kastnerovi, nar. 4.6.1970 a Renatě Kastnerové, nar. 31.5.1972, bytem 
Touchovice 120, 440 01 Louny, a to 
- pozemek: p.p.č. 89/14 o výměře 214 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha,  
(pozemek byl oddělen z p.p.č. 89/10 o výměře 189 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 96-47/2005 ze dne 
8.6.2006),  
obec Hřivice, k.ú. Touchovice, zapsané na LV č. 191 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj za kupní cenu 10.249,-Kč a vyjmutí 
uvedených nemovitostí ze správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 
IČ: 00080837 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v 
katastru nemovitostí. 



 53

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o prodeji (převodu) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto 
usnesení. 
Termín: 30. 6. 2007 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 25. 4. 2007 

 
 

10.  
Usnesení č. 62/79R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, rozhodování o převodu movitých věcí specifikovaných ve znaleckém 
posudku č. 2/2007 ze dne 10.2.2007, ve správě příspěvkové organizace Krajská 
majetková, příspěvková organizace, se sídlem: Na Schodech 1535/4, Ústí nad Labem, 400 
01, IČ: 00829048. 

 
2. rozhodnout o prodeji (převodu) formou veřejné dražby 
1. o prodeji (převodu) formou veřejné dražby 

I. nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1375 o výměře 321 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 1376/1 o výměře 1543 m2, druh pozemku: ostatní plocha,  způsob vy
 užití: zeleň  
- pozemek: p.p.č. 1376/2 o výměře 20 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
 způsob využití: zbořeniště 
- budova: část obce Rumburk 1, č.p. 1425, způsob využití: bydlení umístěna na 
 p.p.č. 1375 
obec Rumburk, k.ú. Rumburk, zapsaných na LV č. 2473 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj, 
 
II. movitého majetku z vlastnictví Ústeckého kraje specifikovaného ve znaleckém 
posudku č. 2/2007 ze dne 10.2.2007 v celkové hodnotě 22.350,- Kč, 
vydražiteli za následujících podmínek prodeje souboru nemovitých a movitých věcí 
specifikovaných v bodu B) 1. tohoto usnesení: 
1. odhadnutá tržní cena nemovitého majetku dle znaleckého posudku č. 4103-

 224/06 vyhotoveného soudním znalcem Mgr. Milanem Špičkou dne 26.9.2006: 
 1.900.000,- Kč 

2. odhadnutá tržní cena movitého majetku dle znaleckého posudku č. 2/2007 vyhotove-
 ného soudním znalcem Stanislavem Málkem dne 10.2.2007: 22.350,- Kč 

3. Nejnižší podání: 1.922.350,- Kč 
4. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- Kč 
5. Dražební jistota: 670.000,- Kč 



 54

a vyjmutí tohoto majetku ze správy příspěvkové organizace Krajská majetková, 
příspěvková organizace, se sídlem: Na Schodech 1535/4, Ústí nad Labem, 400 01, IČ: 
00829048 k datu, ke kterému bude proveden záznam o změně vlastnického práva 
v katastru nemovitostí. 

 
2. o prodeji (převodu) formou veřejné dražby 

I. nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1380 o výměře 265 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 1381 o výměře 6062 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob vy
 užití: zeleň 
- budova: část obce Rumburk 1, č.p. 1177, způsob využití: bydlení umístěna na 
 p.p.č. 1380 
obec Rumburk, k.ú. Rumburk, zapsaných na LV č. 2473 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj, 

 
II. movitého majetku z vlastnictví Ústeckého kraje specifikovaného ve znaleckém 
posudku č. 2/2007 ze dne 10.2.2007 v celkové hodnotě 8.500,- Kč, 
vydražiteli za následujících podmínek prodeje souboru nemovitých a movitých věcí 
specifikovaných v bodu B) 2. tohoto usnesení: 
1. odhadnutá tržní cena nemovitého majetku dle znaleckého posudku č. 4103-
 224/06 vyhotoveného soudním znalcem Mgr. Milanem Špičkou dne 26.9.2006: 
 3.000.000,- Kč 
2. odhadnutá tržní cena movitého majetku dle znaleckého posudku č. 2/2007 vyhotove
 ného soudním znalcem Stanislavem Málkem dne 10.2.2007: 8.500,- Kč 
3. Nejnižší podání: 3.008.500,- Kč 
4. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- Kč 
5. Dražební jistota: 1.050.000,- Kč 
a vyjmutí tohoto majetku ze správy příspěvkové organizace Krajská majetková, 
příspěvková organizace, se sídlem: Na Schodech 1535/4, Ústí nad Labem, 400 01, IČ: 
00829048 k datu, ke kterému bude proveden záznam o změně vlastnického práva 
v katastru nemovitostí. 

 
3. o prodeji (převodu) formou veřejné dražby 

I. nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1377 o výměře 295 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 1378 o výměře 8213 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využi
 tí: zeleň 
- budova: část obce Rumburk 1, č.p. 1107, způsob využití: bydlení umístěna na 
 p.p.č. 1377 
obec Rumburk, k.ú. Rumburk, zapsaných na LV č. 2473 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj, 

 
II. movitého majetku z vlastnictví Ústeckého kraje specifikovaného ve znaleckém 
posudku č. 2/2007 ze dne 10.2.2007 v celkové hodnotě 24.420,- Kč, 
vydražiteli za následujících podmínek prodeje souboru nemovitých a movitých věcí 
specifikovaných v bodu B) 3. tohoto usnesení: 
1. odhadnutá tržní cena nemovitého majetku dle znaleckého posudku č. 4103-
 224/06 vyhotoveného soudním znalcem Mgr. Milanem Špičkou dne 26.9.2006: 
 3.750.000,- Kč 
2. odhadnutá tržní cena movitého majetku dle znaleckého posudku č. 2/2007  vyhoto
 veného soudním znalcem Stanislavem Málkem dne 10.2.2007: 24.420,- Kč 
3. Nejnižší podání: 3.774.420,- Kč 



 55

4. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- Kč 
5. Dražební jistota: 1.320.000,- Kč 
a vyjmutí tohoto majetku ze správy příspěvkové organizace Krajská majetková, 
příspěvková organizace, se sídlem: Na Schodech 1535/4, Ústí nad Labem, 400 01, IČ: 
00829048 k datu, ke kterému bude proveden záznam o změně vlastnického práva 
v katastru nemovitostí. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 25. 4. 2007 

 
 

11.  
Usnesení č. 63/79R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u č uj e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 
1.  zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 52/6Z/2005 ze dne 29.6.2005 
 
2.  rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí formou veřejné dražby, a to: 

- budova: část obce Sebuzín, č.p. 150, způsob využití: bydlení, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, ochranné pásmo vodního zdroje 2. stupně na 
pozemku p.p.č. 1433, 

- budova: bez čp/če, způsob využití: jiná st., způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
 území, ochranné pásmo vodního zdroje 2. stupně na pozemku p.p.č. 1421, 

- budova: bez čp/če, způsob využití: jiná st., způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, ochranné pásmo vodního zdroje 2. stupně na pozemku p.p.č. 1422, 

- budova: bez čp/če, způsob využití: jiná st., způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, ochranné pásmo vodního zdroje 2. stupně na pozemku p.p.č. 1423, 

- budova: bez čp/če, způsob využití: jiná st., způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, ochranné pásmo vodního zdroje 2. stupně na pozemku p.p.č. 1425, 

- budova: bez čp/če, způsob využití: jiná st., způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, ochranné pásmo vodního zdroje 2. stupně na pozemku p.p.č. 1426, 

- budova: bez čp/če, způsob využití: jiná st., způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, ochranné pásmo vodního zdroje 2. stupně na pozemku p.p.č. 1428, 

- budova: bez čp/če, způsob využití: jiná st., způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, ochranné pásmo vodního zdroje 2. stupně na pozemku p.p.č. 1429, 

- budova: bez čp/če, způsob využití: jiná st., způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, ochranné pásmo vodního zdroje 2. stupně na pozemku p.p.č. 1434, 

- budova: bez čp/če, způsob využití: jiná st., způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, ochranné pásmo vodního zdroje 2. stupně na pozemku p.p.č. 1612, 

- pozemek: p.p.č. 1366 o výměře 884 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: sportoviště a rekreační plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, ochranné pásmo vodního zdroje 2. stupně, 

- pozemek: p.p.č. 1416 o výměře 224 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 
využití: vodní nádrž přírodní, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
ochranné pásmo vodního zdroje 2. stupně, 



 56

- pozemek: p.p.č. 1417 o výměře 3100 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: neplodná plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
ochranné pásmo vodního zdroje 2. stupně, 

- pozemek: p.p.č. 1418 o výměře 1639 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, ochranné pásmo vodního zdroje 2. stupně, 

- pozemek: p.p.č. 1420 o výměře 230 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, ochranné 
pásmo vodního zdroje 2. stupně, 

- pozemek: p.p.č. 1421 o výměře 32 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, ochranné pásmo vodního 
zdroje 2. stupně, 

- pozemek: p.p.č. 1422 o výměře 69 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, ochranné pásmo vodního 
zdroje 2. stupně, 

- pozemek: p.p.č. 1423 o výměře 894 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, ochranné pásmo vodního 
zdroje 2. stupně, 

- pozemek: p.p.č. 1425 o výměře 281 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, ochranné pásmo vodního 
zdroje 2. stupně, 

- pozemek: p.p.č. 1426 o výměře 286 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, ochranné pásmo vodního 
zdroje 2. stupně, 

- pozemek: p.p.č. 1427 o výměře 389 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
ochranné pásmo vodního zdroje 2. stupně, 

- pozemek: p.p.č. 1428 o výměře 222 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, ochranné pásmo vodního 
zdroje 2. stupně, 

- pozemek: p.p.č. 1429 o výměře 221 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, ochranné pásmo vodního 
zdroje 2. stupně, 

- pozemek: p.p.č. 1431 o výměře 277 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, ochranné 
pásmo vodního zdroje 2. stupně, 

- pozemek: p.p.č. 1433 o výměře 190 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, ochranné pásmo vodního 
zdroje 2. stupně, 

- pozemek: p.p.č. 1434 o výměře 260 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, ochranné pásmo vodního 
zdroje 2. stupně, 

- pozemek: p.p.č. 1605 o výměře 123 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
ochranné pásmo vodního zdroje 2. stupně, 

- pozemek: p.p.č. 1612 o výměře 101 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, ochranné pásmo vodního 
zdroje 2. stupně, 

         obec Ústí nad Labem,  k.ú. Sebuzín, zapsaných na LV č. 19 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, pro Ústecký kraj vydražiteli, za 
následujících podmínek:  



 57

 1. Odhadnutá tržní cena, dle znaleckého posudku č. 5069/104/05 ze dne 6.4.2005 
 zpracovaného Miluší Doležalovou, Moskevská 1/14, Most je 870.000,- Kč 

        2.  Nejnižší podání: 450.000,- Kč 
        3.  Částka, o kterou lze snížit nejnižší podání: 0,- Kč 
        4.  Dražební jistota: 135.000,- Kč 
        5.  Práva třetích osob:  
 - v areálu je přihlášena k trvalému pobytu rodina Níčových – nájemní smlouva na  objekt č.p. 

150 (pronájem 78,93 m2 obytné plochy) 
          a  vyjmutí uvedených nemovitostí ze správy příspěvkové organizace Poradenské centrum 

služeb pro školu, děti a mládež Ústeckého kraje, Teplice, Lípová 651/9, příspěvková 
organizace k datu, ke kterému bude proveden záznam o změně vlastnického práva v katastru 
nemovitostí. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

 Termín:  25. 4. 2007   
 
 
12.  
Usnesení č. 64/79R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1.  rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví  Ústeckého kraje Ing. Petrovi 

Jindrovi, bytem kpt. Jaroše č.p. 614, Kadaň, PSČ 432 01, a to: 
- budova: objekt č.p. 614, příslušnost k části obce Kadaň, způsob využití: rodinný dům, 

umístěný na p.p.č. 1444, 
- pozemek: p.p.č. 1444 o výměře 129 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1445/1 o výměře 1352 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
(p.p.č. 1445/1 byla oddělena z p.p.č. 1445 o výměře 4144 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: zeleň, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 1878-
34/2007) 
vše v k.ú. Kadaň, obci Kadaň, zapsané na LV č. 1437 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj, 
za kupní cenu 918.250,--Kč a vyjmutí uvedených nemovitostí ze správy příspěvkové 
organizace Střední odborná škola služeb a Střední odborné učiliště, Kadaň, 5. května 
680, příspěvková organizace, IČ: 61342688, k datu, ke kterému bude proveden zápis o 
změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

 
2.   uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 

jejímž předmětem je prodej (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o prodeji (převodu) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto 
usnesení. 
Termín: 30. 6. 2007 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 



 58

Termín: 25. 4. 2007 
 

 
13.  
Usnesení č. 65/79R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1.  rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje České 

republice, příslušnost hospodařit s majetkem státu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, se 
sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4, PSČ 145 05, IČ: 65993390, část stavby – II/247 
přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky I. část“, a to:  
- stavební objekt SO 102 okružní křižovatka, včetně součástí a příslušenství 

(účetní hodnota: 60,515.587,83Kč+DPH 19%) 
- stavební objekt SO 206 most na nájezdu N1  

(účetní hodnota:  2,423.101,82Kč+ DPH 19%) 
- stavební objekt SO 207 most na nájezdu N3  

(účetní hodnota: 2,052.077,74Kč+DPH 19%) 
vše umístěné v obci Lovosice, k.ú. Prosmyky. 

2.  uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí 
uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení. 
Termín: 30. 6. 2007 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 25. 4. 2007 
 

 
14.  
Usnesení č. 66/79R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci 

Březno, se sídlem Radniční 97, Březno, PSČ 431 45, IČ: 00261823 a to: 
- pozemek: p.p.č. 592/4 o výměře 221 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 592/5 o výměře 26 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 592/6 o výměře 10 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 592/7 o výměře 77 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 



 59

- pozemek: p.p.č. 592/8 o výměře 359 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- pozemek: p.p.č. 592/9 o výměře 52 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň, 

- pozemek: p.p.č. 592/10 o výměře 3 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň, 

obec Březno, k.ú. Březno u Chomutova zapsané na LV č. 659 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj 

a vyjmutí uvedených nemovitostí ze správy příspěvkové organizace Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, 
Dubí, PSČ 417 03 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva 
v katastru nemovitostí. 

2. rozhodnout o přijetí daru (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od obce 
Březno, se sídlem Radniční 97, Březno, PSČ 431 45, IČ: 00261823 a to: 
- pozemek: p.p.č. 753/22 o výměře 80 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
obec Březno, k.ú. Březno u Chomutova, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro obec Březno, 
a předání uvedených nemovitostí do správy příspěvkové organizace Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, 
Dubí, PSČ 417 03 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva 
v katastru nemovitostí. 

 
3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, 

jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí schválené v bodu A)1. tohoto 
usnesení a darovací smlouvu, jejímž předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitostí 
schválené v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi 
Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o poskytnutí daru 
(převodu) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení a přijetí daru (nabytí) 
nemovitosti uvedených v bodu A) 2. tohoto usnesení. 
Termín: 30. 6. 2007 

 
B )  u k l á d á  
 Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
 Termín: 25. 4. 2007 
 

15.  
Usnesení č. 67/79R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje  
 obci Polepy, se sídlem Polepy, PSČ 411 47, IČ: 00264202, a to: 

-  pozemek: p.p.č. 1022/14 o výměře 8 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

-  pozemek: p.p.č. 1022/15 o výměře 361 m2, druh pozemku: ostatní plocha,  způsob 
 využití: ostatní komunikace, 



 60

-  pozemek: p.p.č. 1022/16 o výměře 119 m2, druh pozemku: ostatní plocha,  způsob 
 využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 1021/2 o výměře 321 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
 využití: ostatní komunikace, 
-  pozemek: p.p.č. 1021/3 o výměře 24 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
 využití: ostatní komunikace, 
(pozemky č. 1022/14, 1022/15, 1022/16 byly odděleny z p.p.č. 1022/1 o výměře 12.940 
m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, pozemky č. 1021/2, 1021/3 
byly odděleny z p.p.č. 1021 o výměře 1.944 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, a to vše geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 367-309/2006 ze 
dne 13.11.2006) 
obec Polepy, k.ú. Polepy, zapsané na LV č. 831 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj 
-  pozemek: p.p.č. 1454/2 o výměře 46 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
 využití: ostatní komunikace, 
(pozemek č. 1454/2 byl oddělen z p.p.č. 1454 o výměře 13.914 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: silnice, a to geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 123-
309/2006 ze dne 8.11.2006) 
obec Vrutice, k.ú. Vrutice, zapsaný na LV č. 474 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj 
a vyjmutí uvedených nemovitostí ze správy příspěvkové organizace Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem  Ruská 260, 
417 03 Dubí k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně  vlastnického práva 
v katastru nemovitostí. 

 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, 

jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí schválené v bodu A)1. tohoto 
usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí 
uvedených v bodu A)1. tohoto usnesení. 

 Termín: 31. 8. 2007 
 
B) u k l á d á  
      Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto usnesení   

předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
      Termín:  25. 4. 2007 
 
 
16.  
Usnesení č. 68/79R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje  

od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 550/1 o výměře 448 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (oddělena GP č. 720-114/2004 ze dne 28.7.2004 
z původního pozemku 550/1) 



 61

- pozemek: p.p.č. 565/1 o výměře 4853 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (oddělena GP č. 720-114/2004 ze dne 28.7.2004 z původního pozemku 
565/1) 

- pozemek: p.p.č. 577/1 o výměře 5124 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice  

- pozemek: p.p.č. 682/3 o výměře 2074 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p.p.č. 682/1 o výměře 3210 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (oddělena GP č.754-113/2005 ze dne 5.8.2005 
z původního pozemku 682/1) 

- pozemek: p.p.č. 708/7 o výměře 4 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělena GP č. 754-113/2005 ze dne 5.8.2005 z původního 
pozemku 708/1) 

- pozemek: p.p.č. 536/7 o výměře 20 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělena GP č. 741-257/2004 ze dne 9.12.2004 z původního 
pozemku 536/2) 

- pozemek: p.p.č. 906/1 o výměře 2801 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (oddělena GP č. 741-257/2004 ze dne 9.12.2004 z původního pozemku 
906/1) 

- pozemek: p.p.č. 906/8 o výměře 1776 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (oddělena GP č. 741-257/2004 ze dne 9.12.2004 z původního pozemku 
906/8) 

- pozemek: p.p.č. 465/1 o výměře 5279 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (oddělena GP č. 624/2004 ze dne 7.12.2004 z původního pozemku 
465/1) 

obec Novosedlice, k.ú. Novosedlice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
a předání uvedených nemovitostí do správy příspěvkové organizace Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, 
Dubí, PSČ 417 03 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva 
v katastru nemovitostí. 
- pozemek: p.p.č. 461/10 o výměře 297 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice  
- pozemek: p.p.č. 461/3 o výměře 2173 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (oddělena GP č. 421-62/2001 ze dne 6.3.2002 z původního pozemku 
461/1) 

- pozemek: p.p.č. 14/2 o výměře 4175 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (oddělena GP č. 421-62/2001 ze dne 6.3.2002 z původního pozemku 
14/1) 

obec Dubí, k.ú. Dubí - Pozorka, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
a předání uvedených nemovitostí do správy příspěvkové organizace Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, 
Dubí, PSČ 417 03 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva 
v katastru nemovitostí. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil smlouvu o 
bezúplatném převodu jejímž předmětem je bezúplatné nabytí nemovitostí schválené 
v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje 
v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o bezúplatném nabytí nemovitostí 
uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení. 



 62

Termín: 31. 12. 2007 
B )  u k l á d á  
 Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
 Termín: 25. 4. 2007 

 
 

17.  
Usnesení č. 69/79R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nabytí nemovitosti bezúplatným převodem z vlastnictví České republiky 

– příslušnost hospodařit s majetkem státu: Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 42, Praha 2, IČ: 69797111 do vlastnictví 
Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 163/7 o výměře 1325 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: památkově chráněné území, 
obec Řehlovice, k.ú. Stadice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj a svěření uvedené 
nemovitosti do správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 
80837 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru 
nemovitostí. 

 
2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí č. 17/UL/2006 a 

doložky dle předloženého materiálu, týkající se převodu pozemku parcelní číslo 163/7 
v k.ú. Stadice, nemovitost zapsaná na listu vlastnictví č. 60000 pro katastrální území 
Stadice, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem z majetku České republiky s příslušností 
hospodaření Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových do majetku Ústeckého 
kraje (dle předloženého materiálu). 

 
3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o bezúplatném 

převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, v případě že 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o bezúplatném převodu nemovitosti uvedené 
v bodu A) 1. tohoto usnesení. 
Termín: 31. 7. 2007 

 
B) u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 25. 4. 2007 
 

 
 

18.  
Nakládání s majetkem  



 63

Usnesení č. 70/79R/2007 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru směny nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 337/16 o výměře 20704 m2 , druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha (pozemek byl oddělen z p.p.č. 337/1 o výměře 173200 m2, druh pozemku: 
ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 
91-358/2006 ze dne 09. 11. 2006) 

- pozemek: p.p.č. 337/17 o výměře 5950 m2 , druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
sport. plocha (pozemek byl oddělen z p.p.č. 337/2 o výměře 11915 m2, druh pozemku: 
ostatní plocha, způsob využití: sportoviště a rekreační plocha, geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 91-358/2006 ze dne 09. 11. 2006) 

- pozemek: p.p.č. 337/18 o výměře 47983 m2 , druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
sport. plocha (pozemek byl oddělen z p.p.č. 337/3 o výměře 52952 m2, druh pozemku: 
ostatní plocha, způsob využití: sportoviště a rekreační plocha, geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 91-358/2006 ze dne 09. 11. 2006)  

obec Velemyšleves, k.ú. Minice, zapsané na LV č. 111 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj 
- pozemek: p.p.č. 1010/29 o výměře 26088 m2 , druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p.p.č. 1010/3 o výměře 31165 m2, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 274-358/2006 ze dne 09. 11. 2006) 

- pozemek: p.p.č. 1010/28 o výměře 20167 m2 , druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha (pozemek byl oddělen z p.p.č. 1010/8 o výměře 21833 m2, druh pozemku: 
ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 
274-358/2006 ze dne 09.11.2006) 

- pozemek: p.p.č. 1010/30 o výměře 44205 m2 , druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha (pozemek byl oddělen z p.p.č. 1010/13 o výměře 107396 m2, druh pozemku: 
ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 
274-358/2006 ze dne 09.11.2006) 

obec Staňkovice, k.ú. Staňkovice u Žatce, zapsané na LV č. 338 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj   
- pozemek: p.p.č. 801/34 o výměře 701 m2 , druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

sportoviště a rekreační plocha 
obec Bitozeves, k.ú. Nehasice, zapsané na LV č. 115 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj   
za 

nemovitosti z vlastnictví společnosti Hitachi Home Electronics (Czech), s.r.o., se sídlem 
V Celnici 1031/4, Praha 1, PSČ 110 00, IČ: 27578330, a to: 
- pozemek: p.p.č. 337/15 o výměře 377 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití 

sport. pl. (pozemek byl oddělen z p.p.č. 337/4 o výměře 1246 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: sport. plocha, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 91-
358/2006 ze dne 09.11.2006) 

- pozemek: p.p.č. 337/14 o výměře 164571 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití 
jiná plocha (pozemek byl oddělen z p.p.č. 337/10 o výměře 383721 m2, druh pozemku: 
ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 
91-358/2006 ze dne 09. 11. 2006)  

- pozemek: st. p. č. 79 o výměře 850 m2 , druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
využití: společný dvůr 



 64

obec Velemyšleves, k.ú. Minice, zapsané na LV č. 115 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Hitachi Home Electronics (Czech), s.r.o.   
 

19.  
Usnesení č. 71/79R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

o záměru směny nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 1574 o výměře 260 m2 (nová část p. p. č. 1574 vzniklá z části p. p. č. 

1571 (díl b) o výměře 260 m2 a byla přisloučená do původní p. p. č. 1574 geometrickým 
plánem pro změnu hranice pozemků č. 879-90/2006 ze dne 23. 6. 2006), 

obec Šluknov, k. ú. Šluknov, zapsané na LV č. 1331 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj, 
 
za 
 
nemovitosti z vlastnictví města Šluknov, se sídlem: náměstí Míru 1, 407 77 Šluknov, IČ: 
00261688, a to: 
- pozemek: p. p. č. 1566 o výměře 257 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p. p. č. 1572 o výměře 160 m2 (vzniklý oddělením části p. p. č. 1572 (díl c) o 

výměře 108 m2, který byl přisloučen do p. p. č. 1574 geometrickým plánem č. 879-90/2006 
ze dne 23. 6. 2006), 

- pozemek: část p. p. č. 1573 o výměře 328 m2 (nová část p. p. č. 1573 vzniklá z části p. p. č. 
1574 (díl a) o výměře 328 m2 a byla přisloučená do původní p. p. č. 1573 geometrickým 
plánem pro změnu hranice pozemků č. 879-90/2006 ze dne 23. 6. 2006), 

obec Šluknov, k. ú. Šluknov, zapsané na LV č. 1406 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk pro město Šluknov. 
 

 
20.  
Usnesení č. 72/79R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

neschválit nabytí nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od společnosti Druhá 
severočeská stavební společnost spol. s r.o., se sídlem Okounov čp. 65, pošta Perštejn, PSČ 
431 65, IČ 422 23 242, a to: 

historický zámecký statek Veliká Ves 
obec Veliká Ves, k.ú. Veliká Ves, všechny nemovitosti zapsané na LV č. 173 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro společnost Druhá severočeská 
stavební společnost spol. s r.o.  

B) u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 25. 4. 2007 



 65

21.  
Usnesení č. 73/79R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje  od Marie 

Milerové, bytem Lipany 4, Kostelec nad Černými lesy, PSČ 281 63, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1060/6 o výměře 137 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  
obec Bílence, k.ú. Bílence, zapsané na LV č. 36 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrálního pracoviště Chomutov pro Marii Milerovou za kupní cenu 5.480,-- Kč, 
a svěření uvedené nemovitosti do správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 
417 03. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu,  
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválené v bodu A) 1. tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o nákupu (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení. 
Termín: 30. 6. 2007 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 25. 4. 2007 

 

22.  
Usnesení č. 74/79R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od 

spoluvlastníků: Olga Svobodová (1/2), bytem Čechova 767/24, 400 07 Ústí nad Labem – 
Krásné Březno a Emilie Kašparová (1/2), bytem Ploskovice 23, 411 42 Ploskovice, a to: 
-  pozemek: p. p. č.  80 o výměře 370 m2 (zjednodušená evidence) 
obec Ploskovice, k. ú. Ploskovice, zapsané na LV č. 178 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro spoluvlastníky: Olga Svobodová a 
Emilie Kašparová za kupní cenu 18.500,- Kč a předání uvedené nemovitosti do správy 
příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837 k datu, ke kterému bude 
proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

 
2.  uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A)1. tohoto usnesení k podpisu 
Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého 
kraje rozhodne o nákupu (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A)1. tohoto usnesení. 
Termín: 31. 8. 2007 

 



 66

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 25. 4. 2007 

23.  
Usnesení č. 75/79R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o přijetí daru (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od ČR, 

příslušnost hospodařit s majetkem státu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na 
Pankráci 546/56, Praha 4, Nusle, PSČ 140 00, IČ: 65993390, a to:  
- pozemek: 415/5 o výměře 194 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: 415/8 o výměře 55 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
- pozemek: 415/10 o výměře 2825 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
obec Lovosice, k.ú. Prosmyky, zapsané na LV č. 354 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro ČR, příslušnost hospodařit s majetkem státu: 
ŘSD ČR, 
- pozemek: 98/5 o výměře 236 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
- pozemek: 128/5 o výměře 2478 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: 128/13 o výměře 1039 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: 128/17 o výměře 152 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: 210/5 o výměře 164 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: 210/9 o výměře 2299 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: 210/12 o výměře 1742 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: 452/4 o výměře 3233 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: 457/2 o výměře 5390 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
obec Lukavec, k.ú. Lukavec u Lovosic, zapsané na LV č. 348 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro ČR, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu: ŘSD ČR, 
a předání uvedených  nemovitostí do správy příspěvkové organizace Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, 
Dubí, PSČ 417 03 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva 
v katastru nemovitostí. 

 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, 

jejímž předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitostí schválené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že 



 67

Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o přijetí daru (nabytí) nemovitostí uvedených 
v bodu A) 1. tohoto usnesení. 
Termín: 30. 6. 2007 
 

B )  u k l á d á  
 Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
 Termín: 25. 4. 2007 
 
 
24.  
Usnesení č. 76/79R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy na pronájem parkovacího místa mezi Ústeckým krajem a Krajskou 
hospodářskou komorou Ústeckého kraje, IČ 70894612, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 
400 02 Ústí nad Labem, na 1 parkovací místo, a to: 
– v garážových prostorách budovy Krajského úřadu Ústeckého kraje č.p. 3118 na p.p.č 

2431/6, Ústí nad Labem, způsob využití: občanská vybavenost, 
obec Ústí nad Labem, v k.ú. Ústí nad Labem, zapsané na LV č. 11236 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, pro Ústecký kraj, s platností od 
1.5.2007 na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou, za cenu 1.500,- Kč/měsíčně 

 
B) u k l á d á  

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Smlouvu na pronájem 
parkovacího místa, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2007 

 
 
25.  
Usnesení č. 77/79R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o výpůjčce movitého majetku mezi příspěvkovou organizací Střední 
průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50, příspěvková organizace a 
integrovaným žákem Ondřejem Kulíškem, a to:  
název inv. číslo rok. poř. PC(Kč) ZC(Kč) 
Notebook Fujitsu 
Siemens SD 5011 2006 21.490,00 0,00 
Diktafon Panasonic  
RR-QR180 SD 5012 2006 2.160,00 0,00 
na dobu: do ukončení studia, za účelem bezplatného používání výše uvedeného majetku jako 
učební pomůcky.  
 

2 6 .   
Usnesení č. 78/79R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 68

s o u h l a s í  
s předáním nemovitosti, a to: 
- budova: budova bez čp/če na st.p.č. 6124 o výměře 52 m2, druh pozemku: zastavěná 

plocha, způsob využití: garáž (pozemek st.p.č. 6124 byl oddělen z pozemku p.č. 139/2 o 
výměře 2353 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň, způsob ochrany: 
památkově chráněné území, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 3530-
507/2006 ze dne 5.12.2006) 

obec Žatec, k.ú. Žatec, pozemek p.č. 139/2 je zapsán v katastru nemovitostí na LV 3806 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj,  

do správy příspěvkové organizace Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická 
škola a Školní jídelna, Žatec, Volyňských Čechů 1015, příspěvková organizace, IČ: 
62247859. 

27.  
Usnesení č. 79/79R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s předáním zařizovacích předmětů, a to: 

název 
rok 
poř. 

počet 
ks 

cena za ks 
bez DPH 

cena za ks 
vč. DPH 

cena celk. 
vč. DPH 

plynový sporák s el.troubou 
ME099/1 2006 4 115 195,00 137 082,05 548 328,20 
kotel elektrický 85 l, ALB-E-B-
85/900 2006 3 185 990,00 221 328,10 663 984,30 
plynový kotel 145 l, Z-200272 2006 1 208 900,00 248 591,00 248 591,00 
fritéza Z NFRE420 el. 1x18 l 2006 1 79 550,00 94 664,50 94 664,50 
plynová sklopná pánev MG099-03-
012M 2006 2 149 652,00 178 085,88 356 171,76 
el.pánev sklopná ME099-13-0121M 2006 2 169 550,00 201 764,50 403 529,00 
el.parní konvektomat FCS101E4 2006 1 305 690,00 363 771,10 363 771,10 
el.parní konvektomat  20 l/l (4) 2006 1 520 310,00 619 168,90 619 168,90 
robot SP60 univerzální 2006 1 139 650,00 166 183,50 166 183,50 
stůl L PHM2/1L-1R chlazený 2006 1 65 775,00 78 272,25 78 272,25 
myčka nádobí a podnosů, typ LP 800 2006 1 184 625,00 219 703,75 219 703,75 
průchozí myčka LP 100 2006 1 112 245,00 133 571,55 133 571,55 
pec třítroubová elektrická ALB-
TPE30A 2006 2 95 560,00 113 716,40 227 432,80 
pec UNOX XB603 2006 1 178 005,00 211 825,95 211 825,95 
stůl s chladící pracovní deskou N-
N10-150X70 2006 1 69 265,00 82 425,35 82 425,35 
robot SP 60 univerzální 2006 1 124 625,00 148 303,75 148 303,75 
robot SP 30 univerzální 2006 1 84 815,00 100 929,85 100 929,85 
chladnička FKS5000-10 2006 2 45 795,00 54 496,05 108 992,10 
chladící cela-stěna 70mm, ZAT-
AAS121NO2G 2006 1 138 495,00 164 809,05 164 809,05 
váha můstková tenzometrická 2006 1 49 590,00 59 012,10 59 012,10 
vitrína s vanou prosklená N-N296-
147X70 2006 1 130 799,00 155 650,81 155 650,81 
espresso přístroj LCM 2 2006 1 106 290,00 126 485,10 126 485,10 



 69

myčka skla LB 037 2006 1 75 850,00 90 261,50 90 261,50 
chlazený stůl, typ PT2/2-2/M40L-A-
E 2006 1 136 350,00 162 256,50 162 256,50 
kávovar pro filtrovanou kávu ANI-
10680 2006 1 131 435,00 156 407,65 156 407,65 
robot SP200 univerzální 2006 1 59 490,00 70 793,10 70 793,10 
krouhač zeleniny CL55M 2006 1 95 430,00 113 561,70 113 561,70 
mrazící skříň TGS 5200 2006 1 62 590,00 74 482,10 74 482,10 
mandl MIE-53.6211.01 2006 1 104 690,00 124 581,10 124 581,10 
automatický změkčovač vody 2006 1 70 280,00 83 633,20 83 633,20 
do správy příspěvkové organizace Hotelová škola, Teplice, příspěvková organizace, se 
sídlem Smetanovo náměstí 786, 415 02 Teplice, IČ: 00555878. 
 

 

28.  
Usnesení č. 80/79R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název    inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
PC sestava   C 6  1995  44.816,- 0,- 
PC sestava   C 15  2000  41.382,40 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Základní škola profesora Zdeňka Matějčka, 
Most, Zdeňka Štěpánka 340, příspěvková organizace,  IČ: 62209485. 
 

29.  
Usnesení č. 81/79R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název    inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
PC DTK QUIN   C/VT 52 1998  32.573,76 0,- 
PC DTK QUIN   C/VT 53 1998  32.573,76 0,- 
PC DTK QUIN   C/VT 54 1998  32.573,76 0,- 
PC DTK QUIN   C/VT 55 1998  32.573,76 0,- 
PC DTK QUIN   C/VT 56 1998  32.573,76 0,- 
PC DTK QUIN   C/VT 57 1998  32.573,76 0,- 
PC DTK QUIN   C/VT 58 1998  32.573,76 0,- 
PC DTK QUIN   C/VT 59 1998  32.573,76 0,- 
PC DTK QUIN   C/VT 60 1998  32.573,76 0,- 
PC DTK QUIN   C/VT 61 1998  32.573,76 0,- 
PC DTK QUIN   C/VT 62 1998  32.573,76 0,- 
PC DTK QUIN   C/VT 63 1998  32.573,76 0,- 
PC DTK QUIN   C/VT 64 1998  32.573,76 0,- 
PC DTK QUIN   C/VT 65 1998  32.573,76 0,- 
PC DTK QUIN   C/VT 66 1998  32.573,76 0,- 
PC Pentium + tiskárna  C/VT 67 1998  152.013,-- 0,- 
PC Pentium   C/VT 69 1998  30.045,10 0,- 



 70

SERVER + síť   C/VT 70 1999  49.271,- 0,- 
SERVER + síť   C/VT 71 1999  49.271,- 0,- 
PC DTK Pentium  C/VT 104 2001  31.923,90 0,- 
Kopírovací stroj SHARP C 022/6 1996  172.486,- 0,- 
Kopírovací stroj TOSHIBA B/PED 1 2001  39.113,20 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Vyšší odborná škola, Střední pedagogická 
 škola a Obchodní akademie, Most, Zd. Fibicha 2778, příspěvková organizace,  IČ: 
 49872427. 

 
 
3 0 .   
Usnesení č. 82/79R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
Název: Inv. č. rok.poř PC ZC 
Kopírovací stroj 
SHARP SF- 2216 III/84 1998 48.787,80 11.707,00 
PC-AC Advanced 
575 PCI III/65 1995 48.775,60 0,00  
PC-AC Advanced 
575 PCI III/66 1995 48.775,60 0,00  
PC-AC Basic 5120 
W III/78 1997 31.561,40 4.152,40 
PC-AC Basic 5120 
W III/79 1997 31.561,40 4.152,40 
PC-AC Basic 5120 
W III/80 1997 31.561,40 4.152,40 
PC-AC Basic 5120 
W III/81 1997 31.561,40 4.152,40 
PC-AC Basic 5120 
W III/82 1997 31.561,40 4.152,40 
z účetní evidence příspěvkové organizace Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková 
organizace se sídlem 5. května 620, 432 01 Kadaň, IČ: 61342751. 
 

3 1 .   
Usnesení č. 83/79R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 

Název: Inv. č. Dat. poř.: PC ZC 
Pentium 90 4501 1995 50 618,00  0,00  
Pentium 133 4300 1996 63 019,00  0,00  
Pentium 133 4336 1997 49 630,00  0,00  
Pentium 133 4606 1997 52 106,00  0,00  
Pentium 150MHz 4651 1997 48 128,00  0,00  
Celeron 400MHz 6052 1999 52 536,00  0,00  



 71

Pentium 100Mhz 6035 1997 48 128,00  0,00  
Cyrix 6x86 
166Mhz 4599 1998 29 879,00  0,00  
PC 486SX 33MHz  2825 1994 53 856,00  0,00  
z účetní evidence příspěvkové organizace Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, 
příspěvková organizace se sídlem Čs. dobrovolců 11/530, 415 01 Teplice, IČ: 61515451. 

 
3 2 .   
Usnesení č. 84/79R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 

název inv.č. rok poř. PC(Kč) ZC(Kč) 
Kráječ chleba – kostkovač 31 1987 42.588,00 0,00 
z účetní evidence příspěvkové organizace Integrovaná střední škola stavební, Ústí nad 
Labem, Čelakovského 5, příspěvková organizace se sídlem Čelakovského 5, 400 07 Ústí nad 
Labem, IČ: 18385061. 

 
3 3 .   
Usnesení č. 85/79R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv.č. rok poř. PC(Kč) ZC(Kč) 
Repasovaný kopírovací stroj 
SHARP SF-2025 2/272 2004 21.218,00 0,00 
z účetní evidence příspěvkové organizace Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková 
organizace, České mládeže 1/31, 405 02 Děčín se sídlem České mládeže 1/31, 405 02 Děčín, 
IČ: 00360210. 

 
3 4 .   
Usnesení č. 86/79R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 

název inv.č. rok poř. PC(Kč) ZC(Kč) 
Sklopný kotlík ELKE 150 9024 1983 24.012,00 0,00 
z účetní evidence příspěvkové organizace Odborné učiliště a Praktická škola, Jirkov, 
Jezerská 272, příspěvková organizace se sídlem Jezerská 272, 431 11 Jirkov, IČ: 082678. 

 
3 5 .   
Usnesení č. 87/79R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 72

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 

název inv.č. rok poř. PC(Kč) ZC(Kč) 
Telefonní ústředna UE 10 6889 1991 99.302,00 0,00 
Rozvaděč panelový 12452 1964 138.205,00 0,00 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola služeb a cestovního ruchu, 
Varnsdorf, Bratislavská 2166, příspěvková organizace se sídlem Bratislavská 2166, 407 47 
Varnsdorf, IČ: 183383874.  
 

3 6 .   
Usnesení č. 88/79R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 

název inv.č. rok.poř PC ZC 
Mycí agregát Wap 567 1986 41.549,00 0,00 
Rotační žací stroj 2TR 
165 644 1991 21.965,00 0,00 
Samojízdná sklíz. 
řezačka SPS 420 405000 1960 263.731,00 0,00 
Samosběrací vůz Steyr 
NtVS 293 1971 26.024,00 0,00 
Traktor kolový 502000 1983 96.876,00 0,00 
SPS 35 - Toron 27128 1982 501.067,00 0,00 
Sýbr 800 (brány) 21024 1981 39.780,00 0,00 
z účetní evidence příspěvkové organizace Školní statek, Kadaň, Jezerka, příspěvková 
organizace se sídlem Polní 1672, 432 01 Kadaň, IČ:00081680.  
 

3 7 .   
Usnesení č. 89/79R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  

1. s vyřazením movitého majetku, a to: 

název inv. č. rok. poř. PC (Kč) ZC (Kč) 
Základna MOTOROLA 
Pager – telef 

50005 2002 142.166,60 0,00 

Zařízení dispečinku       
– soubor 

50007 2002 357.759,00 101.915,00 

z účetní evidence příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace se sídlem Sociální péče 799/7A, 400 11 Ústí nad Labem, IČ: 
00829013. 
2. s předáním movitého majetku, a to: 

název inv. č. rok. poř. PC (Kč) ZC (Kč) 
Základna MOTOROLA 
Pager – telef 

50005 2002 142.166,60 0,00 



 73

Zařízení dispečinku       
– soubor 

50007 2002 357.759,00 101.915,00 

do správy příspěvkové organizace Nemocnice Most, příspěvková organizace se sídlem J.E. 
Purkyně 270, 434 64 Most, IČ: 62209701. 
 

 

38.  
Usnesení č. 90/79R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) r o z h o d u j e  

o zřízení věcného břemene k nemovitostem, a to: 
- pozemek: p.p.č. 673/1 o výměře 73114 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p.p.č. 673/2 o výměře 98733 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p.p.č. 674 o výměře 4091 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 675/2 o výměře 3780710 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p.p.č. 1136 o výměře 20396 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 
vše v obci Havraň, k.ú. Havraň, zapsané na LV č. 175 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most pro statutární město Most. 
Oprávněný z věcného břemene - investor: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká 
Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, IČ: 70892156, zastoupený Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem 
Ústeckého kraje. 
Oprávněný: SČP Net, s.r.o., se sídlem Ústí nad Labem, Klíšská 940, PSČ: 401 17, IČ: 
27295567, zastoupený Ing. Miloslavem Zaurem, jednatelem společnosti a Thomasem 
Merkerem Dipl-volksw, jednatelem společnosti.  
Povinný: statutární město Most se sídlem Most, Radniční 1, PSČ 434 69, IČ: 00266094, 
zastoupené Ing. Vlastimilem Vozkou, primátorem statutárního města Most. Obsahem je 
povinnost vlastníka strpět uložení a provoz  plynovodní přípojky na dotčených nemovitostech 
včetně časově neomezeného práva přístupu a příjezdu ke stavbě za účelem údržby a oprav, v 
rozsahu dle geometrických plánů pro vyznačení věcného břemene na části pozemku č. 520-
298/2005, č. 521-248/2005, 543-137/2006 a 548-137/2006, to vše za jednorázovou úplatu 
20,--Kč/m2. 
 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o  zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitostem uvedeným v 
bodu A) tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2007 

 
 

39.   
Usnesení č. 91/79R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 



 74

A) r o z h o d u j e  
1. o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene a vstupu na pozemky k nemovitosti, a 
to: 
-pozemek: p.p.č. 663/2 o výměře 72325 m2, druh pozemku: orná půda,  
obec Blažim, k.ú. Blažim, zapsané na LV č. 143 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro spoluvlastníky: Marie Rovná, Jaroslav Rovný a Ladislav 
Rovný. 
Povinný: Marie Rovná (4/6), bytem Blažim 47, 439 42 Postoloprty, Jaroslav Rovný (1/6), 
bytem Krušnohorské náměstí 38, 362 33 Hroznětín a Ladislav Rovný (1/6), bytem Lipová 
13, 434 01 Most. Již oprávněný: Ústecký kraj,  se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad 
Labem, PSČ 400 02, IČ: 70892156. 
Oprávněný: ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem Děčín 4, Teplická 874/5, PSČ 405 02, IČ: 
27232425. Obsahem smlouvy o zřízení věcného břemene a vstupu na pozemky je převod práv 
a povinností sjednaných Smlouvou o zřízení věcného břemene a vstupu na pozemky, která 
byla uzavřena mezi Povinným a již oprávněným ve prospěch Oprávněného, to vše 
bezúplatně. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvy o zřízení 
věcných břemen a vstupu na pozemky, o jejichž uzavření bylo rozhodnuto v bodu  
A)1 tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2007 

 

40.  
Usnesení č. 92/79R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
A )  r o z h o d u j e  

o zřízení věcného břemene k nemovitostem, a to: pozemek p.č. 2315/2, druh pozemku: 
ostatní plocha, způsob využití: neplodná půda, způsob ochrany: menší chráněné území a 
budova bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, způsob ochrany: menší chráněné 
území, umístěna na p.p.č.2315/5, obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad „Labem, 
zapsaným na LV č. 3036 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice pro Ústecký kraj. Oprávněný: Telefónica O2 Czech Republic, a.s., se sídlem 
Olšanská 55/5, 130 34 Praha 3, zastoupena Miroslavem Možným, specialistou pro výstavbu 
sítě, IČ: 60193336, zavázaný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí 
nad Labem, zastoupený Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem kraje, IČ: 70892156. Obsahem je 
povinnost vlastníka strpět uložení a provoz podzemního vedení a zařízení veřejné 
komunikační sítě, časově neomezené právo vstupu na předmětnou nemovitost za účelem 
oprav a údržby veřejné komunikační sítě. v rozsahu dle GP pro vyznačení věcného břemene č. 
2258-183/2006 ze dne 16.11.2006, to vše za jednorázovou úhradu 560,- Kč. 
Uvedené nemovitosti v k.ú. Roudnice nad Labem jsou svěřeny do správy příspěvkové 
organizace Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, 
Neklanova 1806, příspěvková organizace, IČ: 69411263. 
 

B )  u k l á d á  
 Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit Smlouvu o zřízení 
 věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitostem  uvedeným 
 v bodu A) tohoto usnesení,  k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
 Termín: 30. 6. 2007 



 75

 
41.  
Usnesení č. 93/79R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2020/2007/CV 
k pozemku p.č. 200/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, 
způsob ochrany:0, obec Klíny v k.ú. Rašíc u Litvínova, zapsaného na LV č. 218 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most  a komunikaci č. II/271 na 
tomto pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce,a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupeného Jaroslavem Soukupem, 
vedoucí oddělení Inženýrink Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Oprava kabelu VN 22 
kV, Klíny-Sedlo-H.Ves-Šumná“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 

42.  
Usnesení č. 94/79R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4015/2007/LN 
k pozemku p.č. 3091/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Podbořany v k.ú. Podbořany, zapsaného na LV č. 116 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. II/221 na tomto 
pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Telefónica O2 Czech Republic, 
a.s., Olšanská 55/5, Praha 3, PSČ 130 34, IČ: 60193336, zastoupeného Michalem Melčem, 
ředitelem pro nemovitosti. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Základnová stanice 
veřejné radiotelefonické sítě Telefónica O2 Czech Republic, a.s., Louny-Buškovice-s.o. 
elektropřípojka“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 



 76

43.  
Usnesení č. 95/79R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4018/2007/LN 
k pozemku p.p.č. 662 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany:0, obec Zbrašín v k.ú. Zbrašín, zapsaného na LV č. 417 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22936 na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Telefónica O2 Czech Republic, a.s., 
Olšanská 55/5, Praha 3, PSČ 130 34, IČ: 60193336, zastoupeného Michalem Melčem, 
ředitelem pro nemovitosti. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Základnová stanice 
Louny-Zbrašín-kabel NN“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

44.  
Usnesení č. 96/79R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4019/2007/LN 
k pozemkům p.č. 455/1 a 483/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Vinařice v k.ú. Divice, zapsaného na LV č. 266 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22940 a dále p.č. 545/3 druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Vinařice v k.ú. 
Vinařice u Loun, zapsaného na LV č. 264 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22940  na těchto pozemcích umístěných ve 
prospěch budoucího oprávněného: Obec Vinařice, č.p. 3, Vinařice, PSČ 439 15, IČ: 
00483109, zastoupeného Miroslavem Janouškem, starostou. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Divice, Vinařice-vodovod a vodojem“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 



 77

45.  
Usnesení č. 97/79R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2001/2007/CV k pozemku p.č. 
998/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Lužice 
v k.ú. Lužice u Mostu, zapsané na LV č. 128 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2574 na tomto pozemku umístěném ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 
27232425, zastoupeného Ing. Pavlem Šmakalem, vedoucí oddělení Dokumentace Louny. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Ližice p.p.č. 331/17, uložení kabelu NN, pí. Vedralová“, 
jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 437-289/2006 ze dne 25.7.2006, který je 
nedílnou součástí této smlouvy, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 1.666,- Kč vč. DPH 
19%. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 14.8.2006. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, jejíž 
předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

46.  
Usnesení č. 98/79R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1001/2007/DC k pozemku p.p.č. 
568/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany:0, obec Krásná 
Lípa v k.ú. Dolní Poustevna, zapsaných na LV č. 425 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. III/2675 na tomto pozemku umístěném 
ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 
27232425, zastoupeného Davidem Bezděčným, vedoucí oddělení Dokumentace Děčín. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Posílení el. sítě NN Dolní Poustevna-III. etapa“, jakož i 
vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, 
to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 405-767/2006 ze dne 28.11.2006, který je 
nedílnou součástí této smlouvy, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 714,- Kč vč. DPH 
19%. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 10.2.2006. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, jejíž 
předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

47.  
Usnesení č. 99/79R/2007 



 78

Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6004/2007/UL k pozemku p.č. 
355 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Kojetice v k.ú. Kojetice u Malečova, zapsaného na LV č. 162 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/25841 na 
tomto pozemku umístěném ve prospěch oprávněného: Úřad městského obvodu Ústí nad 
Labem - Střekov, Národního odboje 794/15, Ústí nad Labem, PSČ 400 03, IČ: 00081531, 
zastoupeného Vlastimilem Žáčkem, starostou. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Rozvod 
veřejného osvětlení-lokalita Kojetice“, jakož i vstup (vjezd)  oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 235-18/2007 ze dne 2.2.2007, který je nedílnou součástí této smlouvy, to vše za 
jednorázovou úhradu vč. DPH 19% ve výši 8.211,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla 
stanovena výpočtem v protokolu dne 24.11.2006.  

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, jejíž 
předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

48.  
Usnesení č. 100/79R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4016/2007/LN 
k pozemku p.č. 1497/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Měcholupy v k.ú. Velká Černoc, zapsaného na LV č. 133 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. II/221 na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Marie Korničuková, náměstí Petra 
Obrovce 2264, Louny 1, PSČ 440 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Vodovodní 
přípojka Velká Černoc na p.p.č. 120 (čp. 108)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

49.  
Usnesení č. 101/79R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 79

 
A )   so u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4017/2007/LN 
k pozemku p.č. 1455/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Panenský Týnec v k.ú. Panenský Týnec, zapsaného na LV č.427 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/23735  na tomto 
pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Ing. Arnoštka Petrusová, 
Smolnice 166, Smolnice, PSČ 439 14. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Plynovodní 
přípojka na pozemek st. p.č. 79 v k.ú. Panenský Týnec“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

50.  
Usnesení č. 102/79R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4020/2007/LN 
k pozemku p.č. 5087/1 druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: dálnice, způsob ochrany: 
0, obec Louny v k.ú. Louny, zapsaném na LV č. 2798 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/246 na tomto pozemku umístěném ve 
prospěch budoucího oprávněného: Ilona Raisová, Fügnerova 1788, Louny, PSČ 440 01. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Vodovodní přípojka pro objekt na parc. č. 75/3, Louny“, 
jakož i vstup (vjezd)  budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 ze dne 18.9.2002, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

51.  
Usnesení č. 103/79R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4021/2007/LN 
k pozemku p.p.č. 4096/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 



 80

ochrany: 0, obec Lenešice v k.ú. Lenešice, zapsaného na LV č. 549 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/25013 na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Zdeněk Valenta, Husova 355, Lenešice, 
PSČ 439 23. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Rodinný dům čp. 355 na parc. č. 342, 
Lenešice-kanalizační přípojka“, jakož i vstup (vjezd)  budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 ze dne 18.9.2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 
 

B )   z m o c ňu j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

52.  
Usnesení č. 104/79R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3020/2007/LT 
k pozemku p.p.č. 243 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Ploskovice v k.ú. Ploskovice, zapsaného na LV č. 137 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/26027 na tomto pozemku umístěného ve prospěch budoucího oprávněného: Obec 
Ploskovice, čp. 2, Ploskovice, PSČ 411 42, IČ: 00264164, zastoupeného Věrou Petrů, 
starostkou. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Ploskovice-prodloužení 
kanalizačních stok Ca a C“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 ze dne 
18.9.2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

53.  
Usnesení č. 105/79R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3021/2007/LT 
k pozemku p.p.č. 861/1 a 861/2 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Budyně nad Ohří v k.ú. Břežany nad Ohří, zapsaného na LV č. 314 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace č. 
III/24613 na těchto pozemcích umístěných ve prospěch budoucího oprávněného: Petr 
Moravec, U Průhonu 64, Praha 7, PSČ 170 00. Obsahem věcného břemene je povinnost 



 81

vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Břežany 
nad Ohří-zřízení dřevostavby, napojení na inženýrské sítě, oplocení“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětnou nemovitost za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 ze dne 18.9.2002, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

54.  
Usnesení č. 106/79R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3018/2007/LT 
k pozemku p.p.č. 594/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Dušníky v k.ú. Dušníky, zapsaného na LV č. 321 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/608 na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Josef Klečka, Sokolská 1098, Roudnice 
nad Labem, PSČ 413 08. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Dušníky-RD na p.p.č. 
362/2, výstavba plynovodní přípojky a kanalizační (přečerpávací) přípojky DN 50“, 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětnou nemovitost za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 ze dne 18.9.2002, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

55.  
Usnesení č. 107/79R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3016/2007/LT 
k pozemku p.č. 1267/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Litoměřice v k.ú. Litoměřice, zapsaného na LV č. 1108 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace č. 
III/2611 na tomto pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupeného 
Jaroslavem Soukupem, vedoucí oddělení Inženýrink Louny. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„EP-12-4000711-Litoměřice, Masarykova ulice-přeložení VN a NN v rámci stavby 



 82

okružní křižovatky“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

56.  
Usnesení č. 108/79R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3017/2007/LT 
k pozemku p.č. 872/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Křešice v k.ú. Záhořany u Litoměřic, zapsaného na LV č. 437 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/26111 na tomto 
pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Radek a Barbara Zemanovi, 
Hrubínova 6,  Litoměřice, PSČ 412 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Zahořany-
výstavba NRD na p.p.č. 61/1, výstavba plynovodní přípojky“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

57.  
Usnesení č. 109/79R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3019/2007/LT 
k pozemku p.č.  
678 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Vrutice  
v k.ú. Svařenice, zapsaného na LV č. 169 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice a komunikace č. II/261 a 
690/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Vrutice  
v k.ú. Svařenice, zapsaného na LV č. 169 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice a komunikace č. II/261 a 
682/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Vrutice  
v k.ú. Svařenice, zapsaného na LV č. 169 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice a komunikace č. III/24053 na  těchto pozemcích umístěných ve 



 83

prospěch budoucího oprávněného: Obec Vrutice, Vrutice čp. 35, Polepy, PSČ 411 47, IČ: 
00526061, zastoupeného Janou Bauerovou, starostkou. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Vrutice-Svařenice-výstavba kanalizace“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 
 

B )   z m o c ňu j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

58.  
Usnesení č. 110/79R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1009/2007/DC 
k pozemku p.č. 1590 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Heřmanov v k.ú. Fojtovice u Heřmanova, zapsaných na LV 
č. 214 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. 
III/26221 na tomto pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4,  PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupeného Ing. 
Milošem Nedbalem, vedoucí oddělení Inženýrink Děčín. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Přípojka NN pro RD na st. p.č. 179 v k.ú. Fojtovice “, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

59.  
Usnesení č. 111/79R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6004/2007/UL 
k pozemkům p.č. 1495 a 1509 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Habrovany u Řehlovic v k.ú. Habroviny u Řehlovic, 
zapsaných na LV č. 89 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad 
Labem a komunikaci č. III/25832 na těchto pozemcích umístěných ve prospěch budoucího 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 278232425, 
zastoupeného Ing. Milošem Nedbalem, vedoucí oddělení Inženýrink Děčín. Obsahem 



 84

věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Habrovany, kabely NN“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

60.  
Usnesení č. 112/79R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6005/2007/UL 
k pozemku p.č. 85/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Chabařovice v k.ú. Chabařovice, zapsaného na LV č. 689 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. II/253 na tomto 
pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Město Chabařovice, Husovo 
náměstí 183, Chabařovice, PSČ 403 17, IČ: 00556912, zastoupeného Jiřím Záhorákem, 
starostou. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Inženýrské sítě pro 5 RD“, jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

61.  
Usnesení č. 113/79R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2018/2007/CV 
k pozemku  
p.č. 1905 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Vejprty v k.ú. České Hamry u Vejprt, zapsaného na LV č. 78 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikací č. III/21911 a 
p.č. 1871 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Vejprty v k.ú. České Hamry u Vejprt, zapsaného na LV č. 78 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikací č. II/219 na těchto pozemcích 
umístěných ve prospěch  budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 



 85

Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupeného Ing. Pavlem Šmakalem, vedoucí oddělení 
Dokumentace. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „České Hamry, rekonstrukce vedení 
NN“, jakož i vstup (vjezd)  budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 ze dne 18.9.2002, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o  zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

62.  
Usnesení č. 114/79R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2019/2007/CV 
k pozemku p.č. 1922 a 1896 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Vejprty v k.ú. České Hamry u Vejprt, zapsaného na LV č. 78 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikací č. 
III/21910 na těchto pozemcích umístěných ve prospěch  budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 278232425, zastoupeného Ing. 
Pavlem Šakalem, vedoucí oddělení Dokumentace. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „České 
Hamry, rekonstrukce vedení NN“, jakož i vstup (vjezd)  budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 ze dne 18.9.2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o  zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

63.  
Usnesení č. 115/79R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/60101/2007/UL 
k pozemku p.č. 398/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Hudcov v k.ú. Hudcov, zapsaného na LV č. 131 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikací č. III/25340 na tomto pozemku umístěném 
ve prospěch  budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ: 27232425, zastoupeného Ing. Milošem Nedbalem, vedoucí oddělení Inženýrink 
Děčín. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Teplice, Košťanská-kabelová přípojka NN pro 



 86

p.p.č. 530/4, k.ú. Hudcov“, jakož i vstup (vjezd)  budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 ze dne 
18.9.2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o  zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

64.  
Usnesení č. 116/79R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6011/2007/UL 
k pozemku p.č. 275/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Křižanov u Hrobu v k.ú. Křižanov u Hrobu, zapsaného na LV č. 660 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikací č. III/01315 na tomto 
pozemku umístěném ve prospěch  budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupeného Ing. Milošem Nedbalem, vedoucí 
oddělení Inženýrink Děčn. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „TP Křižanov-přípojka NN 
pro 2 RD“, jakož i vstup (vjezd)  budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 ze dne 18.9.2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o  zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

  

65.  
Usnesení č. 117/79R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6005/2007/UL k pozemku p.č. 
4315/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Teplice v k.ú. Teplice, zapsaného na LV č. 8001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice a komunikací č. II/254 na tomto pozemku umístěném ve 
prospěch   oprávněného: ČESKÉ RADIOKOMUNIKACE a.s., U Nákladového nádraží 
3144, Praha 3, PSČ 130 00, IČ: 26705036, zastoupeného společností TETA s.r.o., Klíšská 
977/77, Ústí nad Labem, PSČ 400 01, IČ: 47785781. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Optický 
sběrný okruh TKB Teplice-Kolokace Teplice, objekt HOST Teplice, náměstí Svobody 
2985, Teplice“, jakož i vstup (vjezd)  oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 



 87

oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 3841-271/2006 ze 
dne 17.1.2007, který je nedílnou součástí této smlouvy, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
2.142,- Kč vč. DPH 19%. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze 
dne 21.4.2006. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o  zřízení věcného břemene, jejíž 
předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

66.  
Usnesení č. 118/79R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1010/2007/DC 
k pozemku p.č. 1076 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Jílové v k.ú. Modrá u Děčína, zapsaného na LV č. 235 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikací č. III/26035 na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch  budoucího oprávněného: Josef Knobloch, Libouchec 94, 
Libouchec, PSČ 403 35. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Vodovodní a elektro 
přípojka pro novostavbu RD na st.p.č. 889/8, k.ú. Modrá u Děčína“, jakož i vstup (vjezd)  
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 ze dne 18.9.2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o  zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
67.  
Usnesení č. 119/79R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
vzít na vědomí informaci o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  
České republiky, správa nemovitostí ve vlastnictví státu: Pozemkový fond České 
republiky, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, Žižkov, PSČ 130 00, IČ: 45797072, a to: 
- pozemek: ideální ½ p.p.č. 644/46 o výměře 3292 m2, druh pozemku: ostatní plocha,  
v obci Bitozeves, k.ú. Nehasice zapsané na LV č. 124 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrální pracoviště Žatec – ½ pro ČR, správa nemovitostí ve vlastnictví státu: PF ČR,  ½  
pro Ústecký kraj, za kupní cenu 59.180,--Kč, na základě uzavřené kupní smlouvy č. 
1001V07/35 (č.smlouvy 505/2007- ÚK). 

B )  u k l á d á  



 88

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 25. 4. 2007 
 

 
 
68.  
Usnesení č. 120/79R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 

1.  souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí č. 4/2007 a doložky 
dle předloženého materiálu, týkající se převodu nemovitostí z vlastnictví České 
republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 
2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 619 o výměře 4445 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
obec Bohušovice nad Ohří, k.ú. Bohušovice nad Ohří, zapsané na LV č. 60000 
- pozemek: p.p.č. 3079/2 o výměře 147 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
obec Polepy, k.ú. Encovany, zapsané na LV č. 60000 
- pozemek: p.p.č. 791/1 o výměře 17489 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: p.p.č. 799 o výměře 5025 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
obec Chotěšov, k.ú. Chotěšov u Vrbičan, zapsané na LV č. 60000 
- pozemek: p.p.č. 1332 o výměře 37068 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
obec Klapý, k.ú. Klapý, zapsané na LV č. 60000 
- pozemek: p.p.č. 1046/2 o výměře 392 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
obec Křešice, k.ú. Křešice u Litoměřic, zapsané na LV č. 60000 
- pozemek: p.p.č. 4241 o výměře 5774 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: menší chráněné území, 
obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 60000 
- pozemek: p.p.č. 2271/2 o výměře 7484 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
obec Štětí, k.ú. Štětí II, zapsané na LV č. 60000 
vše zapsané u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro 
Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, 

 
2.  uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 

bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedených 
v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje 
v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje odsouhlasí znění smlouvy o bezúplatném 
převodu nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení. 
Termín: 31. 7. 2007 



 89

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 25. 4. 2007 
 
 

69. 
Usnesení č. 121/79R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o nájmu části pozemku p.p.č. 2431/12 o výměře 10 m2, k.ú. Ústí nad 
Labem mezi Ústeckým krajem a společností VIP-INVEST s.r.o. , IČ 272 91 359, se sídlem 
Ústí nad Labem, Drážďanská 478/9A, PSČ 400 07, na dobu určitou s platností od 1.5.2007 do 
25.7.2007 – tj. 86 dní, za účelem instalace předzahrádky v prostoru před vchodem do 
provozovny BLUE CAFE, za cenu 10,- Kč/m2/den – tj. celkově za 8.600,- Kč/86 dní. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu části 
pozemku, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. Jiřímu 
Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 4. 2007 
 
 

70. 
Usnesení č. 122/79R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n e s o u h l a s í   

s členstvím Ústeckého kraje v honebním společenstvu, a to v: 
Honebním společenstvu Bitozeves: celková výměra honitby činí 1 745 ha a  
Honebním společenstvu Staňkovice: celková výměra honitby činí 1 969,7328 ha.  

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit oznámení o nesouhlasu 
s členstvím v Honebních společenstvech dle doporučení dle bodu A) tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 16. 4. 2007 

 
 
Usnesení č. 123/79R/2007 
Změna zřizovací listiny č.j. 213/2002 příspěvkové organizace Ústeckého kraje: Krajská 
majetková, p.o. 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e   
        o změně zřizovací listiny:       
        č.j. 213/2002 ze dne 1.10.1991, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
        název: Krajská majetková, příspěvková organizace 
        sídlo: Na Schodech 1535/4, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 00829048 
        dodatkem č. 22 ke zřizovací listině      



 90

                                                                                             
 
Usnesení č. 124/79R/2007 
Projednání žádostí o dotaci z Fondu obnovy 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s c h v a l u j e       
     dotaci dle návrhu komise FO v příloze č. 4 tohoto usnesení, čísla  žádosti 3 a 6, 

 

B )  d o p o r u č uj e  
      Zastupitelstvu ÚK schválit dotace dle návrhu komise FO v příloze č. 4 tohoto usnesení, čísla   

žádostí 2 a 9 až 11. 
 
 
Usnesení č. 125/79R/2007 
Vyhodnocení výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce „ISŠ Litoměřice – oprava střech“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A)    b e r e  n a  v ěd o m í  
        1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky „ISŠ Litoměřice –    

oprava střech“ 
        2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky „ISŠ Litoměřice – 

oprava střech“ 
 

2 .  r o z ho d l a  
1. Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

v platném znění (dále jen “zákon“), nevyloučit z účasti ve zjednodušeném podlimitním 
řízení žádného uchazeče. 

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky  „ISŠ 
Litoměřice – oprava střech“ uchazeči HERKUL spol. s  r. o., Mostecká 85, 434 01 Most 
- Vtelno, IČ: 25004638, DIČ: CZ25004638, a to za podmínek: 

  Celková nabídková cena: 17 084 255,07 Kč bez DPH 
  Doba realizace výstavby v týdnech: 53 týdnů 
  Délka poskytované záruky na celé dílo v měsících: 36 měsíců 

 

C)   u k l á d á  
1. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u     

této veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsání této 
smlouvy 

 Termín: 31. 5. 2007 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné úkony 
této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné zakázky 
s vybraným uchazečem zadavateli a její předložení k podpisu zadavateli  

          Termín: 31. 5. 2007    
 
 
Usnesení č. 126/79R/2007 
Zrušení zjednodušeného podlimitního řízení na plnění veřejné zakázky na stavební práce „SPgŠ 
J. H. Pestalozziho Litoměřice – REKO kuchyně“  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z ho d l a  



 91

veřejnou zakázku „SPgŠ J.H. Pestalozziho Litoměřice – REKO kuchyně“ zadanou podle § 
21 odst. 1 písm. f) a podle ustanovení § 25 písm. b) a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) zrušit. 

 
 
Usnesení č. 127/79R/2007 
Vyhodnocení výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce „Spec. ZŠ a MŠ Teplice – výměna oken“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A)    b e r e  n a  v ěd o m í  
1.  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky „Spec. ZŠ a MŠ  

Teplice – výměna oken“ 
        2.  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky „Spec. ZŠ a MŠ  

Teplice – výměna oken“ 
        3.   Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek č. 2 na plnění veřejné zakázky „Spec. ZŠ a MŠ   

Teplice – výměna oken“ 
 

B )  r o z h o d l a  
          1. Podle ustanovení § 71 odst. 8 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném          

znění (dále jen “zákon“), o vyloučení uchazeče ABS – stavební společnost s.r.o., Teplická 
4/2, 418 01 Bílina, IČ: 44564139, DIČ: CZ44564139 z další účasti ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, a to z důvodu, že nabídka uchazeče nevyhověla kontrole úplnosti 
podle § 71 odst. 8 zákona.    

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky „Spec. ZŠ a 
MŠ Teplice – výměna oken“ uchazeči VEKRA spol. s r.o., Hlavní 456, 250 89 Lázně 
Toušeň, IČ: 43005021, DIČ: CZ43005021, a to za podmínek: 

  Celková nabídková cena: 4 991 591,00 Kč bez DPH 
  Doba realizace výstavby: 16 týdnů 
  Délka poskytované záruky na celé dílo v měsících:  66 měsíců 
 

C)   u k l á d á  
1.  Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u    

této veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsání této 
smlouvy 

   Termín: 31. 5. 2007 
 

2.  Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné úkony 
této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné zakázky 
s vybraným uchazečem zadavateli a její předložení k podpisu zadavateli  

            Termín: 31. 5. 2007    
 
 
Usnesení č. 128/79R/2007 
Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky: „II/225 most Libočany“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A)    b e r e  n a  v ěd o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky „II/225 most 
Libočany“ 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky „II/225 most 
Libočany“ 

 

B )  r o z h o d l a  



 92

          1.  Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném          
znění (dále jen “zákon“),  nevyloučit žádného uchazeče z další účasti v užším řízení.    

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky „II/225 most 
Libočany“ uchazeči INSKY spol. s r.o., Nový svět 100, 400 07 Ústí nad Labem, IČ: 
00671533, DIČ: CZ00671533,  a to za podmínek: 

  Celková nabídková cena: 32 286 273,00 Kč bez DPH 
  Termín plnění: 32 týdnů 
  Výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den:  55 500,00 Kč 
  Délka poskytované záruky na celé dílo v měsících:  60 měsíců 
 

C)   u k l á d á  
1. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u  

této veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsání této 
smlouvy 

 Termín: 15. 7. 2007 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné úkony 
této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné zakázky 
s vybraným uchazečem zadavateli a její předložení k podpisu zadavateli  

          Termín: 15. 7. 2007    
 
 
Usnesení č. 129/79R/2007 
Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky: „Úprava křižovatky 
III/25348 a III/25349 Krupka“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A)    b e r e  n a  v ěd o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky „Úprava křižovatky 
III/25348 a III/25349 Krupka“ 

        2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky „Úprava křižovatky  
III/25348 a III/25349 Krupka“ 

 

B )  r o z h o d l a  
          1.  Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

v platném          znění (dále jen “zákon“),  nevyloučit žádného uchazeče z další účasti v 
užším řízení.    

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky „Úprava 
křižovatky III/25348 a III/25349 Krupka“ uchazeči SaM silnice a mosty Děčín a.s., 
Oblouková 416, 405 02 Děčín III, IČ: 25042751, DIČ: CZ25042751, a to za podmínek: 

  Celková nabídková cena: 24 403 684,00 Kč bez DPH 
  Termín plnění: 36 týdnů 
  Výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den:  5 000,00 Kč 
  Délka poskytované záruky na celé dílo v měsících:  38 měsíců 
 

C)   u k l á d á  
1. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u 

této veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsání této 
smlouvy. 

 Termín: 15. 7. 2007 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné úkony 
této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné zakázky 
s vybraným uchazečem zadavateli a její předložení k podpisu zadavateli  

          Termín: 15. 7. 2007    



 93

 
 
Usnesení č. 130/79R/2007 
Výzva k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení na plnění veřejné zakázky na 
stavební práce „Rozšíření kancelářských prostor 2.NP budovy „A“ KÚ“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A)    r o z h o d l a  
      1.  Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. f) zákona a podle ustanovení § 25 písm. b) a § 38   

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, (dále jen „zákon“) o výzvě k podání 
nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení na veřejnou zakázku na stavební práce 
"Rozšíření kancelářských prostor 2.NP budovy „A“ KÚ". Práce budou provedeny na 
základě projektové dokumentace zpracované firmou Projekční kancelář AGN spol. s r.o. 

2.  O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního hodnotícího 
kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s kritérii a váhami: celková nabídková cena 90%, 
doba realizace výstavby 5%, délka poskytované záruky na celé dílo v měsících ode dne 
předání a převzetí akce 5 % 

       3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace zájemců ve zjednodušeném podlimitním 
řízení:  
§ základní kvalifikační předpoklady  
– dle § 53 odst. 1 písmeno a) a b) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z evidence 

Rejstříku trestů ne starší 90 dnů  
– dle § 53 odst. 1 ostatní písmena zákona zájemce doloží čestným prohlášením; 
§ profesní kvalifikační předpoklady  
– dle § 54 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního rejstříku  či jiné 

evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, ne starší 90 dnů, v originále 
nebo úředně ověřeném stejnopisu    

– dle § 54 písmene b) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o oprávnění k podnikání; 
§ ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě ve výši min. 1 mil. Kč 
- dle § 55 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že zájemce doloží čestné prohlášení o celkové 

výši obratu a obratu v oblasti stavebních prací za každé z předcházejících tři účetních 
období, s tím že obrat za každé  předcházející účetní období v oblasti stavebních prací 
bude minimálně ve výši 10 mil. Kč bez DPH.  

§ technické kvalifikační předpoklady  
- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že zájemce uvede realizované zakázky 

v posledních 5 letech (2002-2006), a to pouze v objemu vyšším jak 5 mil. Kč bez DPH 
v oblasti pozemních staveb a nejméně tři osvědčení objednatelů o řádném plnění těchto 
zakázek 

- dle § 56 odst. 3 písm. c) zákona, s tím, že zájemce doloží kopii maturitního vysvědčení 
ze střední školy stavebního směru, nebo kopii diplomu z vysoké školy, obor pozemní 
stavby, nebo kopii osvědčení autorizovaného technika, inženýra nebo stavitele v oboru 
pozemní stavby vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb., v platném znění 

          4. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

         5.  O zaslání výzev ve zjednodušeném podlimitním řízení těmto dodavatelům: 
 

1) North stav a. s., Jateční 3377/47, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 25045997, DIČ: 
CZ25045997 

2) Severočeská stavební, a. s., Velká Hradební 231/17, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 
25458426, DIČ: CZ25458426 



 94

3) Zemědělské stavby a. s. Ústí nad Labem, K Pivovaru 45/23, 400 04 Trmice, IČ: 
48288284, DIČ: CZ48288284 

4) STAMO, spol. s r. o., Stavební 415/3, 405 02 Děčín I, IČ: 43222323, DIČ: 
CZ43222323 

5) ABS - stavební společnost s. r. o., Teplická předměstí 4/2, 418 01 Bílina, IČ: 
44564139, DIČ: CZ44564139 

 

B )  j m e n u j e  
  členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. Ing. Jiří Kopic, vedoucí oddělení správy budov 
5. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
6. Mgr. Lydie Šťastná, ředitelka Krajského úřadu 
7. zástupce KHK 
 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Radek Vonka, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. Pavel Kouda, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Zdeněk Halama, vedoucí oddělení investic a údržby majetku kraje investičního 

odboru 
4. Ing. Zdeněk Teufl, investiční odbor 
5. Vitalij Černecký, investiční odbor 
6. Ing. Jaroslav Pikal, zástupce ředitelky PO 
7. zástupce KHK 

 

C)   u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení 
veřejné zakázky zájemci, jehož nabídka byla vyhodnocena podle základního hodnotícího 
kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 

      Termín: 15. 6. 2007 
 
Usnesení č. 131/79R/2007 
Aktualizace čerpání a věcné náplně úvěru 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ěd o m í  

informaci o čerpání I. tranže investičního úvěru v oblasti dopravy. 
 

B )  d o p o r u č u j e    
schválit čerpání I. tranže investičního úvěru dle upravené přílohy č. 5  tohoto usnesení, včetně 
prodloužení termínu čerpání do 31.10. 2007. 

 
Usnesení č. 132/79R/2007 
Smlouva č. 167P/2007 o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní 
infrastruktury na rok 2007 - zálohové profinancování podílu EU na projektu "II/247 přivaděč k 
průmyslové zóně Prosmyky I.část - trasa do km 1,6“ 
 
 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A)   d o p o r u ču j e  



 95

1 .  Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit předloženou Smlouvu č.167P/2007  o poskytnutí           
finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2007, 
uvedenou v předloženém materiálu. 

2. Zastupitelstvu Ústeckého kraje svěřit Radě Ústeckého kraje schvalování dodatků ke 
Smlouvě č.167P/2007 o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu SFDI na rok 2007 za 
podmínek , že se předmět uzavíraného dodatku nebude týkat samotné podstaty přijetí a 
vrácení finančních prostředků dle této smlouvy.     

B )   u k l á d á  
         Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit S mlouvu č.167P/2007 o 

poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 
2007 uvedenou v předloženém materiálu Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

        Termín:  25. 4. 2007 
 
 
Usnesení č. 133/79R/2007 
Doplňkové silniční spojení mezi Ústeckým krajem a Svobodným státem Sasko - zpráva o stavu 
přípravy zprovoznění spojů 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A)     b e r e  n a  v ě d o m í  
        zprávu o stavu přípravy zprovoznění doplňkových silničních přeshraničních spojení mezi 

Ústeckým krajem a Svobodným státem Sasko.  
 
B )   s c h v a l u j e  
         seznam spojů určených k zprovoznění dle předloženého materiálu a současně v této věci 

mění své usnesení č.8/15R/2008 z 27. 7. 2005.   
 
C )   u k l á d á    

1. odboru majetkovému:  
 - dle podkladů předaných odborem INV zahájit jednání o majetkoprávním vypořádání    

stavbami spojů dotčených pozemků a staveb; 
      Termín :  průběžně 
2. odboru dopravy a silničního hospodářství:  
- zahájit jednání o převodu místních komunikací v místě spojů do kategorie silnic II., III. 

tř  ( Hora sv. Kateřiny); 
- ověřit záměr převodu silnic I.tř. v místě navrhovaných spojů (Cínovec, Jiříkov  

kamionový přechod) do kategorie silnic II.,III.tř. a v kladném případě  spolupracovat na 
urychleném provedení převodu  

      Termín :  07/2007 
3. odboru investičnímu: 

- zahájit projektovou a IČ přípravu pro všechny aktuálně určené spoje, kde technické   
parametry napojení na německou stranu jsou odsouhlaseny; 

- provést rozpočtová opatření v rámci finančních prostředků vyčleněných na silniční spoje 
ve stávajícím rozpočtu ÚK pro r. 2007 tak aby pokryly očekávané  náklady r. 2007 

- zajistit zprovoznění spojů k termínům: 
              1.1. 2008 Černý Potok, České Hamry, Nová Ves, Jiříkov /Ebersbach, 

Filipov/Neugersdorf 
              1. 11. 2008  Lobendava/Langburkersdorf, Varnsdorf/Grosschönau     
             1. 6. 2009   Brandov      
             Termín :  dle uvedených termínů zprovoznění spojů 
 



 96

         4. Ing. Aleši Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zajistit jednání na úrovni 
vládního prezidia  Drážďany a Ústeckého kraje, jednání starostů německých obcí 
k projednání podmínek k otevření přechodů mezi ČR a SRN na území Ústeckého kraje 
(týká se přechodů, u kterých se vyskytují problémy na německé straně).  

 Termín: 30. 6. 2007 
 
 
Usnesení č. 134/79R/2007 
Vyhodnocení výzvy k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce „OM Louny – obnova a restaurování fasády úřednického domu na I. nádvoří zámku Nový 
Hrad v Jimlíně“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A)    b e r e  n a  v ěd o m í  

záznam o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce „OM Louny – obnova a restaurování fasády úřednického domu na I. nádvoří 
zámku Nový Hrad v Jimlíně“  
 

B) r o z h o d l a  
podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce „OM Louny – obnova a restaurování fasády úřednického domu na I. 
nádvoří zámku Nový Hrad v Jimlíně“ dodavateli Šilhánek a syn, a. s., Samota 601, 439 81 
Kryry, IČ: 27291278, DIČ: CZ27291278, a to za podmínek: 
Celková nabídková cena: 3 600 237,48 Kč bez DPH 
Termín plnění: 32 týdnů    
 

C)   u k l á d á  
1. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje učinit veškeré další úkony zadavatele u 

této veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsání této 
smlouvy 

   Termín: 31. 5. 2007 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a její předložení k podpisu zadavateli 
Termín: 31. 5. 2007    

 
 
Usnesení č. 135/79R/2007 
Vyhodnocení výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce „Okružní křižovatka Na Valech - Masarykova Litoměřice" 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A) b e r e  na  v ě d o m í  
       1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky „Okružní křižovatka 

Na   Valech - Masarykova Litoměřice“ 
2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky „Okružní křižovatka  

Na Valech - Masarykova Litoměřice“ 
 

B )  r o z h o d l a  
 1. Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném  

znění (dále jen “zákon“), o vyloučení uchazeče AQUA zemní práce s. r. o., Mlýnská 46, 
435 42 Litvínov, IČ: 25031562, DIČ: CZ25031562 z další účasti ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, a to z důvodu, že uchazeč nesplnil požadavek podle § 56 odst. 3 písm. 
a) zákona, když doložil pouze neověřené kopie osvědčení objednavatelů o řádném plnění 



 97

zakázek a pouze jedno osvědčení bylo na stavby pozemních komunikací ve výši 10 mil. Kč 
bez DPH. 

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky označené  
„Okružní křižovatka Na Valech - Masarykova Litoměřice“ uchazeči Chládek & Tintěra a. 
s., Nerudova 16, 412 01 Litoměřice, IČ: 62743881, DIČ: CZ62743881, a to za podmínek: 

              Celková nabídková cena: 17 986 934,00 Kč bez DPH 
  Průběžná doba plnění: 21 týdnů 
  Jakostní podmínky a poskytované záruky na celé dílo ode dne předání a převzetí akce:                
60 měsíců 

  Výše smluvní pokuty při nesplnění termínu: 25 000,00 Kč/den 
 

C)   u k l á d á  
1. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u     

této veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsání této 
smlouvy 

Termín: 31. 5. 2007 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné úkony 
této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné zakázky 
s vybraným uchazečem zadavateli a její předložení k podpisu zadavateli  

           Termín: 31. 5. 2007    
 
 
Usnesení č. 136/79R/2007 
Transformace nemocnic v Ústeckém kraji  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

předloženou zprávu o realizaci usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 32/16Z/2006 ze dne 
8.11.2007 ve věci naplnění změny způsobu organizace a zabezpečení poskytování zdravotní 
péče z nemocnic, které jsou dosud příspěvkovými organizacemi Ústeckého kraje, na akciovou 
společnost s nemocnicemi jako odštěpnými závody 

 
Usnesení č. 137/79R/2007 
Transformace nemocnic v Ústeckém kraji  

I.  – Návrh na změnu stanov společnosti Krajská zdravotní, a.s. 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

     1. schválit dle ustanovení § 35 odst. 2 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské  
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, změnu stanov společnosti Krajská zdravotní, a.s. se 
sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 02, IČ. 25488627 v rozsahu dle 
přílohy č. 6 tohoto usnesení.  

2. uložit Radě Ústeckého kraje, aby rozhodla jako jediný akcionář v působnosti valné 
hromady společnosti Krajská zdravotní, a.s. se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad 
Labem, PSČ 400 02, IČ: 25488627 o změně stanov ve smyslu bodu 1. tohoto usnesení 

B )  u k l á d á  
Ing. Petru Fialovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh usnesení dle bodu 
A) na jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje dne 25.4.2007. 



 98

Termín: 25. 4. 2007 
 
 
Usnesení č. 138/79R/2007 
Transformace nemocnic v Ústeckém kraji  

II. – Návrh na zvýšení základního kapitálu společnosti Krajská zdravotní, a.s. a majetkové  
účasti Ústeckého kraje peněžitým vkladem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o ru ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout dle §36 odst. 1 písm. l) a m) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o zvýšení majetkové účasti ve společnosti 
Krajská zdravotní, a.s. se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 02, 
IČ: 25488627, a to peněžitým vkladem ve výši 39.000.000,-- Kč  

2. uložit Radě Ústeckého kraje, aby rozhodla jako jediný akcionář v působnosti valné 
hromady společnosti Krajská zdravotní, a.s. se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad 
Labem, PSČ 400 02, IČ: 25488627 o zvýšení základního kapitálu ve smyslu bodu 1. 
tohoto usnesení 

B )  s c h v a l u j e  

rozpočtové opatření jako přesun ve výši 26.400 tis. Kč při zachování celkového objemu 
příjmů a výdajů rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 11.884.707  tis. Kč: 

 odbor ekonomický – snížení o částku 26.400 tis. Kč (rezerva na krácení dotace MPSV) 

 odbor investiční – zvýšení o částku 26.400 tis. Kč (oblast a zdravotnictví) 

za předpokladu, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o zvýšení základního kapitálu 
společnosti dle bodu A) tohoto usnesení 

C )  u k l á d á  
Ing. Petru Fialovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh usnesení dle bodu 
A) na jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje dne 25.4.2007 
Termín: 25. 4. 2007 

 
 
Usnesení č. 139/79R/2007 
Transformace nemocnic v Ústeckém kraji  

III. – Změna rozhodnutí o nepeněžitém vkladu nemovitostí ve vlastnictví Ústeckého kraje do 
společnosti Krajská zdravotní, a.s. 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o ru ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. zrušit část D) usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 32/16Z/2006 ze dne 8.11.2007 
vč. přílohy č. 14 k tomuto usnesení 

2. rozhodnout dle §36 odst. 1 písm. l) a m) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o nepeněžitém vkladu nemovitostí ve vlastnictví 
Ústeckého kraje uvedených v příloze č. 7 tohoto usnesení do společnosti Krajská 



 99

zdravotní, a.s. se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 02, IČ: 
25488627, IČ: 25488627, ve výši Kč dle znaleckého posudku a o jeho vyjmutí ze správy 
příspěvkovým organizacím Ústeckého kraje, které jej mají dosud svěřený do správy, to 
vše za podmínky splnění nabídkové povinnosti dle § 41 zákona číslo 245/2006 Sb. a za 
splnění podmínek stanovených rozhodnutími ISPROFIN  

3. uložit Radě Ústeckého kraje, aby rozhodla jako jediný akcionář v působnosti valné 
hromady společnosti Krajská zdravotní, a.s. se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad 
Labem, PSČ 400 02, IČ: 25488627 o zvýšení základního kapitálu ve smyslu bodu 2. 
tohoto usnesení 

B )  u k l á d á  
Ing. Petru Fialovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh usnesení dle bodu 
A) na jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje dne 25.4.2007. 
Termín: 25. 4. 2007 

 
 
Usnesení č. 140/79R/2007 
Transformace nemocnic v Ústeckém kraji  

IV. – I. etapa připravovaného projektu Informační a komunikační centrum nemocnic ÚK – 
jednotné vedení finančních agend v ekonomickém informačním systému 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

přednesenou informaci o připravovaném projektu Informační a komunikační centrum 
nemocnic ÚK – jednotné vedení finančních agend v ekonomickém informačním systému 

B )  s c h v a l u j e  

1. zvýšení závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – investiční účelový příspěvek – pro 
rok 2007 pro Masarykovu nemocnici v Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci, 
o částku 9.000 tis. Kč na celkový objem 9.000  tis. Kč na investiční akce „Informační 
a komunikační centrum nemocnic ÚK“ 

2. zvýšení závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz – pro rok 
2007 pro Nemocnici Děčín, příspěvkovou organizaci, o částku 2.000 tis. Kč na celkový 
objem 6.397 tis. Kč na akci „přizpůsobení informačních systému jednotnému vedení 
EIS“ 

3. zvýšení závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz – pro rok 
2007 pro Nemocnici Chomutov, příspěvkovou organizaci, o částku 2.000 tis. Kč na 
celkový objem 6.157 tis. Kč na akci „přizpůsobení informačních systému jednotnému 
vedení EIS“ 

4. zvýšení závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz – pro rok 
2007 pro Nemocnici Most, příspěvkovou organizaci, o částku 2.000 tis. Kč na celkový 
objem 8.545 tis. Kč na akci „přizpůsobení informačních systému jednotnému vedení 
EIS“ 

5. zvýšení závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz – pro rok 
2007 pro Nemocnici Teplice, příspěvkovou organizaci, o částku 2.000 tis. Kč na 
celkový objem 11.253 tis. Kč na akci „přizpůsobení informačních systému jednotnému 
vedení EIS“ 

6. rozpočtové opatření jako přesun ve výši 8.000 tis. Kč při zachování celkového objemu 
příjmů a výdajů rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 11.884.707 tis. Kč: 



 100

odbor ekonomický – snížení o částku 8.000 tis. Kč (rezerva na krácení dotace MPSV) 

 odbor sociálních věcí a zdravotnictví – zvýšení o částku 8.000 tis. Kč (příspěvky 
nemocnicím) 

Usnesení č. 141/79R/2007 
Transformace nemocnic v Ústeckém kraji  
V. – Darování movitého majetku nemocničním příspěvkovým organizacím 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z ho d u j e  

o poskytnutí daru movitého majetku ve vlastnictví Ústeckého kraje dle přílohy č. 8 tohoto 
usnesení, a to v účetních hodnotách dle inventurních soupisů k 31.12.2006, uvedeným 
příspěvkovým organizacím 

příspěvková organizace pořizovací hodnota / zůstatková hodnota 

Nemocnice Most, příspěvkové organizace,  
se sídlem v Mostě, J.E.Purkyně 270/5 63 836,00 Kč / 14 565,00 Kč 

a o jeho vyjmutí ze správy těmto uvedeným příspěvkovým organizacím Ústeckého kraje, to 
vše za podmínky splnění nabídkové povinnosti dle § 41 zákona číslo 245/2006 Sb. a za 
splnění podmínek stanovených rozhodnutími ISPROFIN 

B )  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkovému, předložit darovací smlouvu 
jejichž předmětem je darování movitého majetku dle bodu A) tohoto usnesení hejtmanovi 
Ústeckého kraje k podpisu. 

C )  d o p o ru ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o poskytnutí daru movitého majetku ve vlastnictví Ústeckého kraje dle 
přílohy č. 8 tohoto usnesení, a to v účetních hodnotách dle inventurních soupisů 
k 31.12.2006, uvedeným příspěvkovým organizacím  Termín: 15. 5. 2007 

příspěvková organizace pořizovací hodnota / zůstatková hodnota 

Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvkové organizace, 
se sídlem v Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A 3 834 408,00 Kč / 2 970 006,00 Kč 

a o jeho vyjmutí ze správy těmto uvedeným příspěvkovým organizacím Ústeckého kraje, to 
vše za podmínky splnění nabídkové povinnosti dle § 41 zákona číslo 245/2006 Sb. a za 
splnění podmínek stanovených rozhodnutími ISPROFIN 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu 
jejichž předmětem je darování movitého majetku dle bodu 1) tohoto usnesení 
hejtmanovi Ústeckého kraje k podpisu. 

D )  u k l á d á  
Ing. Petru Fialovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh usnesení dle bodu 
C) na jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje dne 25.4.2007. 
Termín: 25. 4. 2007 

 
 
Usnesení č. 142/79R/2007 



 101

Změna kompetencí při vydávání organizačních řádů příspěvkových organizací v oblasti sociální 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

b e r e  n a  v ěd o m í   
informaci o změně kompetencí při vydávání organizačních řádů příspěvkových organizací 
v oblasti sociální od 1.1.2007. 

 
 
Usnesení č. 143/79R/2007 
Veřejné zakázky příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální a zdravotnictví 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
I. Zadání nadlimitní veřejné zakázky VZ-70/2007 – Masarykova nemocnice v Ústí nad 

Labem, příspěvková organizace, Nemocnice Most, příspěvková organizace, Nemocnice 
Chomutov, příspěvková organizace, Nemocnice Děčín, příspěvková organizace a 
Nemocnice Teplice, příspěvková organizace 

 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
n e s o u h l a s í   

se společným návrhem zadání nadlimitní veřejné zakázky zadané v otevřeném řízení na 
„Dodávku lékařských rukavic“ (VZ-70/2007) 

 
Usnesení č. 144/79R/2007 
Veřejné zakázky příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální a zdravotnictví 
II. Zadání nadlimitní veřejné zakázky VZ/-77/2007 – Masarykova nemocnice v Ústí nad 

Labem, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
A )  s o u h l a s í   

s návrhem zadání nadlimitní veřejné zakázky zadané v otevřeném řízení na „Instalaci 
solárních panelů“ (VZ-77/2007) pro Masarykovu nemocnici v Ústí nad Labem, 
příspěvkovou organizaci, dle § 12 odst. 2 písm. b) a § 21 odst. 1 písm. a) zákona 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. 

 
B )  n a v r h u j e  

v souladu s článkem XIII. odst. 7 písm. a) zřizovací listiny č. j. 204/2001, v platném znění, 
za členy hodnotící komise pro veřejnou zakázku na „Instalaci solárních panelů“  
(VZ-77/2007):  
1) Antonína Terbera, člena ZÚK 
2) Ing. Otakara Šaška, člena ZÚK 
náhradníky  
1) JUDr. Zděnka Lavičku, člena ZÚK  
2) Ing. Ladislava Hrušku, člena ZÚK 

 
C )  u k l á d á  

MUDr. Tomáši Indrovi, ředitelem Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvkové 
organizace, zabezpečit další nezbytné úkony veřejné zakázky dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 9. 2007 

 
 



 102

Usnesení č. 145/79R/2007 
Veřejné zakázky příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální a zdravotnictví 
III. Výsledek podlimitního řízení na plnění veřejné zakázky zadané v užším řízení na 

stavební práce „Oprava a údržba budovy TRN nemocnice v Mostě“ (VZ/180/09/2004) 
pro Nemocnici Most, příspěvkovou organizaci 

Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) b e r e  n a  v ěd o m í   

návrh rozhodnutí Nemocnice Most, příspěvkové organizace, o výběru ekonomicky 
nejvýhodnější nabídky podlimitním řízení na plnění veřejné zakázky zadané v užším řízení na 
stavební práce „Oprava a údržba budovy TRN nemocnice v Mostě“ (VZ/180/09/2004) pro 
Nemocnici Most, příspěvkovou organizaci, dle § 25 odst. 2 písm. b) 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, v platném znění 
 

B )  s o u h l a s í   
dodatečně s uzavřením smluvního vztahu na realizaci veřejné zakázky na stavební práce 
„Oprava a údržba budovy TRN nemocnice v Mostě“ (VZ/180/09/2004) pro Nemocnici 
Most, příspěvkovou organizaci, mezi příspěvkovou organizací Ústeckého kraje  
Název: Nemocnice Most, příspěvková organizace 
Sídlo: J. E. Purkyně 271/5, 434 01 Most 
IČ: 62209701 
na straně objednatele 
a vybraným uchazečem, společností 
Název: HERKUL spol. s r.o. 
Sídlo: Mostecká 85, 434 01 Most 
IČ: 25004638 
na straně zhotovitele. 

 
 
Usnesení č. 146/79R/2007 
Optimalizace akutní lůžkové péče v Ústeckém kraji v oborech infekčního lékařství, TRN a 
dermatovenerologie 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  v ěd o m í  
přednesenou informaci o projektu optimalizace akutní lůžkové péče v Ústeckém kraji 
v oborech infekčního lékařství, TRN a dermatovenerologie 

B )  s c h v a l u j e  
1. zvýšení závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – investiční účelový příspěvek – pro rok 

2007 pro Nemocnici Most, příspěvkovou organizaci, o částku 7.821 tis. Kč na celkový 
objem 8.748 Kč na investiční akci „Nemocnice Most – uvolnění budovy přenosných 
nemocí a infekce, rekonstrukce prostor pro plicní oddělení a pro zřízení kožní a  infekční 
ambulance v objektu monobloku“ 

2. zvýšení závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – investiční účelový příspěvek – pro rok 
2007 pro Nemocnici Chomutov, příspěvkovou organizaci, o částku 3.556 tis. Kč na celkový 
objem 3.556 Kč na investiční akci „Nemocnice Chomutov – infekční oddělení  TRN“ 

3. zvýšení závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – investiční účelový příspěvek – pro rok 
2007 pro Masarykovu nemocnici v Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci, o částku 
2.550 Kč na celkový objem 11.550 tis. Kč na investiční akci „Vybavení oddělení plicních 
nemocí jednotkou pro pacienty s TBC“ 

 



 103

 
Usnesení č. 147/79R/2007 
Vybavení pavilonu Infekce v rámci investiční akce „Dostavba Masarykovy nemocnice v Ústí nad 
Labem“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
přednesenou informaci o dovybavení pavilonu Infekce v rámci investiční akce Dostavba 
Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem 

B )  s c h v a l u j e  
zvýšení závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – investiční účelový příspěvek – pro rok 
2007 pro Masarykovu nemocnici v Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci, o částku 
12.500 tis. Kč na celkový objem 24.050 Kč na investiční akci „Vybavení Infekčního 
pavilonu“ 

 
 
Usnesení č. 148/79R/2007 
Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální a 
zdravotnictví 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
1. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – investiční účelový příspěvek – 

pro rok 2007 o částku 386 tis. Kč na celkový objem 24.436 Kč pro Masarykovu nemocnici 
v Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci na pořízení myčky endoskopů určenou pro 
plicní oddělení. 

2. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – investiční účelový příspěvek – 
pro rok 2007 o částku 25 tis. Kč na celkový objem 3.581  Kč pro Nemocnici Chomutov, 
příspěvkovou organizaci k financování přístroje skiaskopicko – skiagrafické RTG stěny 
Baccara 90/25 VH 

3. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – investiční účelový příspěvek – 
pro rok 2007 o částku 7 932 tis. Kč na celkový objem 7.932 Kč pro Nemocnici Teplice, 
příspěvkovou organizaci na pořízení přístrojového vybavení. 

4. se zvýšením závazného ukazatele objem prostředků na platy v absolutní výši pro rok 2007 
pro Nemocnici Chomutov, příspěvkovou organizaci, o částku 1.266 tis. Kč na celkový 
objem 218 878 tis. Kč, bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje 

 
Usnesení č. 149/79R/2007 
Informace o zabezpečení Ambulantní pohotovostní péče  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )   b e r e  n a  v ěd o m í   
přednesenou ústní informaci o aktuální situaci v oblasti problematiky zabezpečení ambulantní 
pohotovostní péče v Ústeckém kraji 

B )  m ěn í   
usnesení č. 141/77R/2007 Rady Ústeckého kraje ze dne 14. 3. 2007 takto: 

v části B) bod 4) rozhodnout se text  
„Statutární město Teplice 
Sídlo: nám. Svobody 2, 41595  Teplice  
IČ: 00266621 



 104

ve výši 675 000 Kč“ 
nahrazuje textem 

„Město Krupka 
Sídlo: Mariánské náměstí 22, 41742 Krupka 
IČ: 00266418 
ve výši 675 000 Kč“ 

 
 
Usnesení č. 150/79R/2007 
Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e   
 

o změně zřizovacích listin:   

1. č. j. 223/2002, ze dne 4. prosince 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Domov důchodců a ústav sociální péče Krásná Lípa, příspěvková organizace,  
sídlo: Krásná Lípa, Nemocniční 1056/19, PSČ 407 46 
IČ: 47274450 
dodatkem č. 12 ke zřizovací listině 

 
2. č. j. 224/2002, ze dne 4. prosince 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Ústav sociální péče Brtníky, příspěvková organizace  
sídlo: Brtníky čp. 118, PSČ 407 60 
IČ: 47274484 
dodatkem č. 8 ke zřizovací listině 

 
3. č. j. 225/2002, ze dne 4. prosince 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Ústav sociální péče Česká Kamenice, příspěvková organizace 
sídlo: U kaple 494, Česká Kamenice, PSČ 407 21  
IČ: 47274557 
dodatkem č. 8 ke zřizovací listině 

 
4. č. j. 226/2002, ze dne 4. prosince 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Ústav sociální péče Jiříkov, příspěvková organizace 
sídlo: Jiříkov, Londýnská, čp. 563, PSČ: 407 53 
IČ: 47274468 
dodatkem č. 10 ke zřizovací listině 

 
5. č. j. 227/2002, ze dne 4. prosince 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Ústav sociální péče Lobendava, příspěvková organizace,  
sídlo: Lobendava 105, PSČ 407 84  
IČ: 47274549 
dodatkem č. 8 ke zřizovací listině 

 
6. č. j. 228/2002, ze dne 4. prosince 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Ústav sociální péče Stará Oleška, příspěvková organizace 
sídlo: Stará Oleška  č.p. 131, PSČ 407 42  
IČ: 47274522 
dodatkem č. 11 ke zřizovací listině 
 

7. č. j. 229/2002, ze dne 4. prosince 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



 105

název: Domov důchodců Šluknov, příspěvková organizace 
sídlo: Šluknov, Křečanská 630, PSČ 407 77 
IČ: 47274573 
dodatkem č. 11 ke zřizovací listině 

 
 
8. č. j. 230/2002, ze dne 4. prosince 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Správa sociálních služeb Chomutov, příspěvková organizace 
sídlo: Kadaň, Golovinova  č.p. 1559, PSČ 432 01 
IČ: 46789910 
dodatkem č. 13 ke zřizovací listině 

 
9. č. j. 231/2002, ze dne 4. prosince 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 
sídlo: Dlouhá č.p.75, Lovosice, PSČ 410 22  
IČ: 00080195 
dodatkem č. 12 ke zřizovací listině 

 
10. č. j. 232/2002, ze dne 4. prosince 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Ústav sociální péče Tuchořice, příspěvková organizace,  
sídlo: Tuchořice čp. 1, PSČ 439 69 
IČ: 00830381 
dodatkem č. 8 ke zřizovací listině 

 
11. č. j. 233/2002, ze dne 4. prosince 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Ústav sociální péče Litvínov-Janov, příspěvková organizace 
sídlo: Litvínov – Janov, Zátiší čp. 177, PSČ: 435 42 
IČ: 49872541 
dodatkem č. 10 ke zřizovací listině 

 
12. č. j. 234/2002, ze dne 4. prosince 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Domov důchodců a ústav sociální péče Litvínov-Janov, 
příspěvková organizace 
sídlo: Litvínov – Janov, Křižatecká čp. 16, PSČ 435 42 
IČ: 49872524 
dodatkem č. 8 ke zřizovací listině 

 
13. č. j. 235/2002, ze dne 4. prosince 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Ústav sociální péče Nová Ves v Horách, příspěvková organizace,  
sídlo: Nová Ves v Horách č. p. 206, PSČ 435 45 
IČ: 49872532 
dodatkem č. 9 ke zřizovací listině 

 
14. č. j. 236/2002, ze dne 4. prosince 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Domov důchodců Meziboří, 
příspěvková organizace 
sídlo: Meziboří, Okružní čp. 104, PSČ 435 13 
IČ: 49872516 
dodatkem č. 10 ke zřizovací listině 

 
15. č. j. 237/2002, ze dne 4. prosince 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Domov důchodců Dubí, příspěvková organizace 



 106

sídlo: Dubí, Na Výšině, čp. 494, PSČ: 417 01 
IČ: 63787849 
dodatkem č. 12 ke zřizovací listině 

 
16. č. j. 238/2002, ze dne 4. prosince 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Domov důchodců Teplice, příspěvková organizace 
sídlo: Teplice, U Nových lázní, čp. 8, PSČ: 415 01 

 Teplice, Českobratrská, čp. 2942/42, 2943/44, 2944/46, PSČ 415 01 
IČ: 63787814 
dodatkem č. 9 ke zřizovací listině 

 
17. č. j. 239/2002, ze dne 4. prosince 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Ústav sociální péče Háj u Duchcova, příspěvková organizace 
sídlo: Háj u Duchcova, Kubátova čp.269, PSČ 417 22, 
IČ: 63787911 
dodatkem č. 10 ke zřizovací listině 

 
18. č. j. 205/2001, ze dne 12. prosince 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 

organizace  
název: Diagnostický ústav sociální péče Čížkovice, příspěvková organizace, 
sídlo: Čížkovice čp. 172, PSČ 411 12 
IČ: 70947953 
dodatkem č. 11 ke zřizovací listině 

 
19. č. j. 206/2001, ze dne 12. prosince 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 

organizace  
název: Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, 
příspěvková organizace, 
sídlo: Snědovice čp. 1, PSČ 411 74 
IČ: 70948062 
dodatkem č. 11 ke zřizovací listině 

 
které jsou součástí přílohy č. 9 tohoto usnesení 
 
 
Usnesení č. 151/79R/2007 
Příprava 19. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve II. volebním období 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A)  bere na  vědomí  

ústní informaci o přípravě 19. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje 
 

B)  schva luje  
1. návrh programu 19. Zastupitelstva Ústeckého kraje 
2. harmonogram zabezpečení 19. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje 

 
 
 
 
 
 
 



 107

Seznam příloh: 
 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 19/79R/2007 – Smlouva o úpisu akcií  
 
Příloha č. 2 k usnesení č. 19/79R/2007 – Smlouva o započtení pohledávek 
 
Příloha č. 3 k usnesení č. 45/79R/2007 – Změny zápisu školy nebo školského zařízení do 

rejstříku škol a školských zařízení zřizovaných 
Ústeckým krajem  

 
Příloha č. 4 k usnesení č. 124/79R/2007 –  Fond Obnovy – seznam žádostí 
 
Příloha č. 5 k usnesení č. 131/79R/2007 – Aktualizace čerpání a věcné náplně úvěru – oblast 

dopravy 
 
Příloha č. 6 k usnesení č. 137/79R/2007 – Návrh změn stanova společnosti Krajská zdravotní, 

a.s.  
 
Příloha č. 7 k usnesení č. 139/79R/2007 – Nepeněžitý vlak nemovitostí ve vlastnictví Ústeckého 

kraje do společnosti Krajská zdravotní, a.s.  
 
Příloha č. 8 k usnesení č. 141/79R/2007 –  Movitý majetek dosud ve správě organizace 

určených k darování 
 
Příloha č. 9 k usnesení č. 150/79R/2007 – Dodatky ke zřizovacím listinám 
 
Příloha č. 10 k usnesení č. 17/79R/2007 – Přehled legislativních iniciativ ZÚK, které byly 

podány v letech 2003 -2005 
 
 
 
 



  Příloha č. 1 k usnesení č. 19/79R/2007 

   
   

 

 

SMLOUVA O ÚPISU AKCIÍ 

ze dne ………………….. 2007 

 

mezi  

Krajská zdravotní, a.s. 

 

a 

 

Ústecký kraj 
 

____________________________ 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 



 -2-  
 

SMLOUVA O ÚPISU AKCIÍ 
 
 
Krajská zdravotní, a.s. 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ: 254 88 627 
zast.: Ing. René Budjačem předsedou představenstva a Ing. Petrem Fialou, členem 
představenstva 
(dále jen “Společnost”) 
 
a 
 
Ústecký kraj, 
Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ: 708 92 156 
zastoupený hejtmanem panem Ing. Jiřím Šulcem 
(dále jen “Upisovatel”) 
 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o úpisu akcií (dále jen 
“Smlouva”). 
 
 
VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 
 
(1) Základní kapitál Společnosti se rovná částce 2.500.000,- Kč a je představován 

celkovým počtem 2.500 ks listinných kmenových akcií na jméno, každá o 
nominální hodnotě 1.000,- Kč. Všechny tyto akcie byly plně splaceny a vydány; 

 
(2) Za účelem posílení a rozvoje podnikatelské činnosti Společnosti bylo 

rozhodnuto o zvýšení základního kapitálu Společnosti o částku 18.000.000,--
Kč, tedy z 2.500.000,- Kč na 20.500.000,- Kč, a to vydáním 18.000 kusů 
nových listinných kmenových akcií na jméno, každá o nominální hodnotě 
1.000,- Kč (dále jen  „Zvýšení základního kapitálu Společnosti”); 

 
(3) Upisovatel je jediným akcionářem společnosti Krajská zdravotní, a.s., 

společnosti založené a existující v souladu se zákony České republiky; 
 
(4) Upisovatel má i nadále zájem zůstat jediným akcionářem Společnosti a z toho 

důvodu hodlá upsat i 18.000 ks nově vydávaných akcií Společnosti; 
 
(5) V této smlouvě jsou popsány podmínky, na základě kterých dojde k upsání 

nových akcií vydaných na Zvýšení základního kapitálu Společnosti 
Upisovatelem; 

 
SE PROTO strany této Smlouvy dohodly následovně:   
 
 
   



 -3-  
 

ČLÁNEK I. 
PROHLÁŠENÍ A ZÁRUKY 

 
 
1.1 Společnost prohlašuje a zaručuje, že: 
 

(a) tato Smlouva tvoří platný, právně závazný a vymahatelný závazek 
Společnosti; 

 
(b) k uzavření a plnění podmínek této Smlouvy byla a je Společnost řádně 

oprávněna, a že uzavřením této Smlouvy nedojde k porušení stanov 
Společnosti nebo závazku obsaženého v jakékoli jiné smlouvě, jíž je 
Společnost smluvní stranou nebo jíž je Společnost vázána, ani k 
porušení jakéhokoli právního předpisu nebo soudního nebo správního 
rozhodnutí, jež se na Společnost vztahuje; 

 
(c)     jediný  akcionář  Společnosti  při  výkonu  působnosti  valné hromady 

rozhodl dne 14. března 2007 v rámci svého rozhodnutí o zvýšení 
základního kapitálu o tom, že splacení emisního kursu všech nově 
upisovaných akcií je ze strany Upisovatele je možné provést započtením 
jeho peněžité pohledávky ve výši 18.000.000,--Kč vzniklé na základě 
smlouvy o půjčce uzavřené mezi Upisovatelem a společností dne 27. 
prosince 2006.. 

 
1.2 Upisovatel prohlašuje a zaručuje, že:  

 
(a) znění této Smlouvy, v souladu s právními předpisy, schválila Rada 

Ústeckého kraje usnesením č. …………….. ze dne ……………. 2007, 
 
(b) tato Smlouva tvoří platný,  právně závazný a vymahatelný závazek 

Upisovatele; a 
 
(c) má zajištěny dostatečné finanční prostředky k řádnému zaplacení 

hodnoty Upisovaných akcií. 
 
 

ČLÁNEK II. 
ZÁVAZKY  SMLUVNÍCH STRAN 

 
2.1 Upisovatel 
 

(a) upisuje podpisem této Smlouvy 18.000 ks listinných, kmenových akcií 
Společnosti znějících na jméno, každou v nominální hodnotě  1.000,- 
Kč (výše a dále jen „Upisované akcie“) za emisní kurs rovnající se 
součtu nominálních hodnot všech Upisovaných akcií;  
 

 (b) se zavazuje splatit emisní kurs za Upisované akcie  v celkové výši 
18.000.000,- Kč v souladu s touto smlouvou do 30 dnů ode dne 
podpisu této Smlouvy. 



 -4-  
 

2.2. Společnost se zavazuje, že 
 
(a) podá návrh na zápis výše základního kapitálu 20.500.000,- Kč do 

obchodního rejstříku bez zbytečného odkladu poté, kdy dojde ke 
splacení Upisovaných akcií peněžitým vkladem Upisovatele; 

 
(b) vydá Upisovateli nově upsané akcie nejpozději do 30 dnů od právní 

moci rozhodnutí, jímž bude rozhodnuto o zápisu zvýšení základního 
kapitálu do obchodního rejstříku.  

 
 

 
ČLÁNEK III. 

RŮZNÉ 
 
3.1 Tato Smlouva se řídí právem České republiky a bude v souladu s tímto právem 

vykládána. 
 
3.2 Tato Smlouva je závazná a práva a povinnosti z ní vyplývající a jí založené 

přecházejí ve prospěch případných nástupců a postupníků smluvních stran této 
Smlouvy, avšak žádná ze smluvních stran nesmí postoupit ani jinak převést, 
celkově ale ani částečně, svá práva a své závazky podle této Smlouvy bez 
předchozího souhlasu druhé smluvní strany. 

 
3.3 Tato Smlouva se vyhotovuje v šesti stejnopisech, z nichž každý bude 

považován za originál, každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení a dvě 
vyhotovení budou použita pro zápis do obchodního rejstříku.. 

 
3.4 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 

stranami. 
 
NA DŮKAZ TOHO smluvní strany, jednající prostřednictvím svých   řádně 
pověřených zástupců zařídily, aby tato Smlouva byla podepsána jejich jménem.  
 
V Ústí nad Labem dne ……………….. 2007 
 
 
 
………………………………………                 ……………………………………… 

Krajská zdravotní, a.s. 
 
 

……………………………………………… 
Ústecký kraj 
Ing. Jiří Šulc, 

hejtman Ústeckého kraje 



  Příloha č. 2 k usnesení č. 19/79R/2007 

   
   

 

 

SMLOUVA O ZAPOČTENÍ POHLEDÁVEK  

ze dne ………………….. 2007 

 

mezi  

Krajská zdravotní, a.s. 

 

a 

 

Ústecký kraj 
 

____________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 -2-  
 

SMLOUVA O ZAPOČTENÍ POHLEDÁVEK 
 
 
 
Krajská zdravotní, a.s. 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ: 254 88 627 
zast.: Ing. René Budjačem, předsedou představenstva a Ing. Petrem Fialou, členem 
představenstva 
(dále jen “Společnost”) 
 
a 
 
Ústecký kraj, 
Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ: 708 92 156 
zastoupený hejtmanem panem Ing. Jiřím Šulcem 
(dále jen “Jediný akcionář”) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o úpisu akcií (dále jen 
“Smlouva”). 
 
 
 
VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 
 
 
(1) Jediný akcionář Společnosti při výkonu působnosti valné hromady rozhodl za 

účelem posílení a rozvoje podnikatelské činnosti Společnosti o zvýšení 
základního kapitálu Společnosti peněžitým vkladem o částku 18.000.000,--Kč, 
tedy z 2.500.000,- Kč na 20.500.000,- Kč, a to vydáním 18.000 kusů nových 
listinných kmenových akcií na jméno, každá o nominální hodnotě 1.000,- Kč 
(dále jen  „Zvýšení základního kapitálu Společnosti”); 

 
(2) Jediný akcionář podpisem Smlouvy o úpisu akcií ze dne …………. převzal 

vůči Společnosti závazek splatit emisní kurs akcií; 
 
(3)       Jediný  akcionář   Společnosti   má   vůči   Společnosti   pohledávku   ve   výši 

18.000.000,--Kč vzniklou na základě smlouvy o půjčce ze dne 27. prosince 
2006; 

 
(4)      Společně  s   rozhodnutím  o  zvýšení  základního  kapitálu  Společnosti   bylo 

orgánem Společnosti uvedeným v odst. 1 rozhodnuto o tom, že splnění 
závazku Jediného akcionáře spočívajícího v povinnosti splatit emisní kurs nově 
vydávaných akcií je možné započtením pohledávky Jediného akcionáře za 
Společností uvedené v odst. 3; 

 



 -3-  
 

(5) V této smlouvě jsou popsány podmínky, na základě kterých dojde ke splacení 
závazku Jediného akcionáře vůči Společnosti upsání nových akcií vydaných na 
zvýšení základního kapitálu Společnosti Upisovatelem; 

 
 
SE PROTO strany této Smlouvy dohodly následovně:     
 
 

ČLÁNEK I. 
PROHLÁŠENÍ A ZÁRUKY 

 
 
1.1 Společnost prohlašuje a zaručuje, že: 

 
(a) k uzavření a plnění podmínek této Smlouvy byla a je Společnost řádně 

oprávněna, a že uzavřením této Smlouvy nedojde k porušení stanov 
Společnosti nebo závazku obsaženého v jakékoli jiné smlouvě, jíž je 
Společnost smluvní stranou nebo jíž je Společnost vázána, ani k porušení 
jakéhokoli právního předpisu nebo soudního nebo správního rozhodnutí, jež 
se na Společnost vztahuje;  

 
(b) má vůči Jedinému akcionáři pohledávku ve výši 18.000.000,--Kč vzniklou 

převzetím závazku Jediného akcionáře ke splacení emisního kursu akcií 
nově vydávaných na zvýšení základního kapitálu Společnosti podle 
Smlouvy o úpisu akcií ze dne ……………. Pohledávka je vedena na účtu 
Společnosti č. ………; a 

 
(c) má vůči Jedinému akcionáři závazek ve výši 18.000.000,--Kč vzniklý na 

základě Smlouvy o půjčce ze dne 20. prosince 2006. Uvedený závazek je 
veden na účtu Společnosti č. ……….Tento závazek je splatný k 30.6.2007.  

 
 
1.2 Jediný akcionář prohlašuje a zaručuje, že:  

 
(a) znění této Smlouvy, v souladu s právními předpisy, schválila Rada       

Ústeckého kraje usnesením č. …………….. ze dne ……………. 2007; 
 
(b) má vůči Společnosti závazek ve výši 18.000.000,--Kč vzniklý převzetím 

závazku ke splacení emisního kursu akcií nově vydávaných na zvýšení 
základního kapitálu Společnosti podle Smlouvy o úpisu akcií ze dne 
…………….. Uvedený závazek je veden na účtu Jediného akcionáře č. 
………… Závazek je splatný ke dni …………; a 

 
(c) má vůči Společnosti pohledávku ve výši 18.000.000,--Kč vzniklou na 

základě Smlouvy o půjčce ze dne 27. prosince 2006. Pohledávka je vedena 
na účtu Jediného akcionáře č. ………..Tato pohledávka je splatná 
k 30.6.2007. 

 
 



 -4-  
 

ČLÁNEK II. 
ZAPOČTENÍ VZÁJEMNÝCH POHLEDÁVEK 

 
 
2.1 Účastníci prohlašují, že jejich vzájemné pohledávky uvedené v čl. I odst. 1.1 písm. 

(b) a odst. 1.2 písm. (c) jsou platné, přičemž jejich plnění je stejného druhu. 
 

2.2 Účastníci se výslovně dohodli, že pohledávka Společnosti uvedená v čl. I odst. 1.1 
písm. (b) a pohledávka Jediného akcionáře uvedená v čl. I odst. 1.2 písm. (c) této 
smlouvy se započítávají v celém rozsahu.  

 
2.3 Provedením tohoto zápočtu, tedy podpisem této smlouvy obě předmětné 

pohledávky v celém rozsahu zanikají.  
 
 
 

ČLÁNEK III. 
RŮZNÉ 

 
3.1 Tato Smlouva se řídí právem České republiky a bude v souladu s tímto právem 

vykládána. 
 
3.2 Tato Smlouva se vyhotovuje v šesti stejnopisech, z nichž každý bude 

považován za originál, každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení a dvě 
vyhotovení budou použita pro zápis do obchodního rejstříku. 

 
3.3 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 

stranami. 
 
 
NA DŮKAZ TOHO smluvní strany, jednající prostřednictvím svých řádně 
pověřených zástupců zařídily, aby tato Smlouva byla podepsána jejich jménem.  
 
V Ústí nad Labem dne ……………….. 2007 
 
 
 
 
………………………………………                 ……………………………………… 

Krajská zdravotní, a.s. 
 
 
 
 

……………………………………………… 
Ústecký kraj 
Ing. Jiří Šulc, 

hejtman Ústeckého kraje 



Příloha č. 3 k usnesení č. 45/79R/2007 
   

 1

 
 
Změny zápisu školy nebo školského zařízení do rejstříku škol a školských zařízení 
zřizovaných Ústeckým krajem 
 

1. Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Děčín I, 17. listopadu 673/8, 
příspěvková organizace 

s navýšením cílové kapacity oboru vzdělání 79-01-C/001 Základní škola ze 190 na 215 
žáků. 

 

2. Speciální základní škola, Rumburk, Dobrovského nám. 378/12, příspěvková 
organizace 

s navýšením  cílové kapacity oboru vzdělání 79-01-B/001 Pomocná škola z 16 na 60 žáků. 
 

3. Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, Litoměřice, 
Šaldova 6, příspěvková organizace 

s navýšení cílové kapacity Školní družiny z 18 na 25 žáků. 
 

4. Konzervatoř, Teplice, Českobratrská, příspěvková organizace 
s úpravou cílových kapacit u oborů vzdělání: 

82-44-M/001 Hudba, forma denní, zvýšení cílové kapacity ze 170 na 175 žáků, 
82-44-M/001 Hudba, forma kombinovaná, zvýšení cílové kapacity ze 45 na 65 žáků, 
82-44-N/001 Hudba, forma denní, zvýšení cílové kapacity ze 170 na 175 žáků, 
82-44-N/001 Hudba, forma kombinovaná, zvýšení cílové kapacity ze 45 na 65 žáků, 
82-45-M/001 Zpěv, forma denní, zvýšení cílové kapacity z 20 na 190 žáků, 
82-45M/001 Zpěv, forma kombinovaná, zvýšení cílové kapacity z 5 na 50 žáků, 
82-45-N/001 Zpěv, forma denní, zvýšení cílové kapacity z 20 na 190 žáků, 
82-45-N/001 Zpěv, forma kombinovaná, zvýšení cílové kapacity z 5 na 50 žáků. 
 

5. Speciální základní škola a Praktická škola, Trmice, Fügnerova 22, příspěvková 
organizace 

s navýšením cílové kapacity u oborů vzdělání 79-01-B/001 Pomocná škola z 12 na 50 
žáků a 79-01-C/001 Základní škola ze 158 na 184 žáků. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 4 k usnesení č. 124/79R/2007

 Fond obnovy - seznam žádostí 2007 :

Č.  
žád.

Datum 
podání Žadatel Název akce

Požadovaná 
dotace (v Kč) Poznámky

Finanční 
podíl 

žadatele Jiné zdroje

Návrh 
komise 
Fondu RADA

Zastupi-
telstvo

1 29.1. Fürbach Václav Oprava R.D. Stadice čp. 9  400 02 231 000 99 000 0

2 1.2. FK Schoeller Křešice
Obnova sport. zař. v Křešicích po 
povodni 2006 1 176 421 504 181 0 600 000

3 5.2. Petr Markvart Sanace zemědělské půdy 97 904 42 435 0 90 000
4 15.2. Josef Brůna Povodňové škody 2006 33 469 14 345 0
5 19.2. Jan Zajíček Sanace zemědělských půd 995 694 459 306 0

6 14.2.
Svaz vodáků ČR, klub Deli 
Čokoládovny Lovosice Oprava po povodni 2006 175 000 75 000 0 170 000

7 21.2. Jan Zajíček, Jiřina Zajíčková Povodňové škody 2006 128 404 71 317 38 000
8 21.2. Jan Zajíček Povodňové škody 2006 156 061 66 884 0
9 28.2. Obec Staňkovice Obnova veřejné zeleně 91 630 39 270 0 50 000

10 8.3. Vojtěch Král Sanace zemědělské půdy 488 492 206 500 0 480 000
11 19.3. Obec Vědomice Lokální opr. komunikací Vědomice 221 961 95 127 0 220 000

12 3 796 036 1 610 000
13



Příloha č. 5 k usnesení č. 131/79R/2007

r. 2006 r.2007
tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

1. REKO mostu ev.č. 263-020 Rumburk 15000 14800 14800 0 0
2. REKO silnice II/223, II/224 Křímov - Vejprty 80000 94000 1500 92500 0
3. REKO silnice II/118, Budyně n.O.-Mšené Lázně 20000 20000 0 20000 0

4.
REKO mostu ev.č. 237-025 Libochovice (dokončení 08/2007, 6. mil. Kč v rozpočtu 
ÚK 2007 oblast DS) 30000 31000 2000 23000 6000

3500 3000 500 0
33100 0 33100 0
1000 800 200 0

20100 0 20100 0
7. II/225 most Libočany (nově zařazená akce) 25000 38500 0 38500 0

8. Rekonstrukce stravovacího provozu Nemocnice Most 14500 18000 0 18000 0

245900
6000

268000
celkem čerpání I. tranže úvěru 255500 274000

22100

Oblast zdravotnictví

celkem zdravotnictví 14500 18000
0 18000

0
18000

256000
22100 227900

6000
250000

6. Okružní křižovatka Na Valech-Masarykova Ltm 21000

celkem oblast dopravy 241000

Oblast dopravy

5. REKO silnice II/261 Ústí nad Labem - Děčín 50000

                                                          Čerpání I. tranže úvěru                                                              

poř.č. název akce

Schválené 
náklady v ZÚK 

21. 6. 2006

Předpokládané 
náklady - změna 

plnění

čerpání úvěru zbývá k 
dokončení 

stavby



Příloha č. 6 k usnesení č. 137/79R/2007 

Návrh změn stanov 
společnosti Krajská zdravotní, a.s.:  

 
1. Ruší se dosavadní text čl. 3 a nahrazuje se tímto zněním: 
 
Předmětem podnikání Společnosti je:1 

 
a) poskytování zdravotní péče, jejíž rozsah je vymezen v rozhodnutí, vydávaném  podle 

obecně závazných právních předpisů, 
b) provádění dalších činností ve zdravotnictví v souladu s rozhodnutími správních úřadů, 

vydanými akreditacemi, certifikacemi nebo licencemi, 
c) vědecko výzkumná činnost, 
d) vědecko informační služby ve zdravotnictví, 
e) pregraduální výchova, postgraduální a kontinuální vzdělávání pracovníků ve 

zdravotnictví, 
f) zprostředkování obchodu a služeb, 
g) pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí včetně lektorské činnosti, 
h) mimoškolní výchova a vzdělávání, 
i) správa a údržba nemovitostí, 
j) realitní činnost, 
k) pronájem a půjčování věcí movitých, 
l) hostinská činnost, 
m) ubytovací služby, 
n) činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence, 
o) činnost podnikatelských, finančních, organizačních  a ekonomických poradců, 
p) činnost informačních a zpravodajských kanceláří, 
q) reklamní činnost a marketing, 
r) kopírovací práce, 
s) poskytování technických služeb, 
t) podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady, 
u) poskytování software a poradenství v oblasti hardware a software, 
v) zpracování dat, služby databank, správa sítí, 
w) praní, žehlení, opravy a údržba oděvů, bytového textilu a osobního zboží 
x) čištění textilu a oděvů, 
y) masérské, rekondiční a regenerační služby, 
z) silniční motorová doprava osobní, 
aa) silniční motorová doprava nákladní, 
bb) technické činnosti v dopravě, 
cc) výroba potravinářských výrobků, 
dd) grafické práce a kresličské práce, 
ee) pekařství a cukrářství 
ff) provozování solárií. 

 
 
2. Ruší se dosavadní text čl. 12 a nahrazuje se tímto zněním: 
 
(1) Nejvyšším orgánem Společnosti je valná hromada. Akcionář se zúčastňuje valné hromady 

osobně nebo v zastoupení na základě písemné plné moci (dále jen "přítomný akcionář"). 
Zástupcem akcionáře nemůže být člen představenstva nebo dozorčí rady Společnosti. Je-li 

                                                
1 Jedná se o doplnění předmětu činnosti na návrh Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvkové 
organizace. 



Příloha č. 6 k usnesení č. 137/79R/2007 

jediným akcionářem Společnosti Ústecký kraj, rozhoduje v působnosti jediného akcionáře 
Společnosti Rada Ústeckého kraje. 

 
(2) Do působnosti valné hromady náleží: 

a) rozhodování o změně stanov, nejde-li o změnu v důsledku zvýšení základního kapitálu 
představenstvem podle § 210 ObchZ nebo o změnu, ke které došlo na základě jiných 
právních skutečností, 

b) rozhodování o zvýšení či snížení základního kapitálu nebo o pověření představenstva 
podle § 210 ObchZ či o možnosti započtení peněžité pohledávky vůči Společnosti proti 
pohledávce na splacení emisního kursu, 

c) rozhodnutí o snížení základního kapitálu a o vydání dluhopisů podle § 160 ObchZ, 
d) volba a odvolání členů představenstva, 
e) volba a odvolání členů dozorčí rady a jiných orgánů určených stanovami, s výjimkou 

členů dozorčí rady volených a odvolávaných podle § 200 ObchZ, 
f) schválení řádné nebo mimořádné účetní závěrky a konsolidované účetní závěrky a v 

zákonem stanovených případech i mezitímní účetní závěrky, rozhodnutí o rozdělení zisku 
nebo o úhradě ztráty a stanovení tantiém, 

g) rozhodování o odměňování členů představenstva a dozorčí rady, 
h) rozhodnutí o kótaci účastnických cenných papírů Společnosti podle zvláštního právního 

předpisu a o jejich vyřazení z obchodování na oficiálním trhu, 
i) rozhodnutí o zrušení Společnosti s likvidací, jmenování a odvolání likvidátora, včetně 

určení výše jeho odměny, schválení návrhu rozdělení likvidačního zůstatku, 
j) rozhodnutí o fúzi, převodu jmění na jednoho akcionáře nebo rozdělení, popřípadě o změně 

právní formy, 
k) schvalování dispozic uvedených v § 67a ObchZ či zastavení podniku, 
l) schválení jednání učiněných jménem Společnosti do jejího vzniku podle § 64 ObchZ, 
m) schválení ovládací smlouvy (§ 190b ObchZ), smlouvy o převodu zisku (§ 190a ObchZ) a 

smlouvy o tichém společenství a jejich změn, 
n) nabytí vlastních akcií v případech a za podmínek stanovených ObchZ, 
o) uzavírání smluv o výkonu funkce členů představenstva a dozorčí rady, 
p) řešení sporů mezi ostatními orgány Společnosti, 
q) nabývání a pozbývání účasti na jiných obchodních společnostech a družstvech, vstupech 

do jiných právnických osob, 
r) zřizování a rušení organizačních složek společnosti, 
s) volba  ředitele Společnosti jako předpoklad ke sjednání pracovní smlouvy a navrhování 

jeho odvolání představenstvem,2 
t) uzavírání smluv o půjčce nebo úvěru ke krytí finančních potřeb Společnosti v hodnotě nad 

250 mil. Kč, 
u) uzavírání smluv o přistoupení k závazku a o převzetí závazku v hodnotě nad 100 mil. Kč, 
v) rozhodování o  převodech nemovitého majetku a jeho zatěžování právy třetích osob, 
w) schválení koncepce podnikatelské činnosti Společnosti a rozhodování o jejích změnách,3 
x) rozhodnutí o dalších otázkách, které ObchZ nebo stanovy zahrnují do působnosti valné 

hromady. 
 
(3) Valná hromada zpravidla rozhoduje prostou většinou hlasů akcionářů přítomných na valné 

hromadě. V případech stanovených v ObchZ nebo uvedených ve stanovách se vyžaduje vyšší 

                                                
2 Jedná se o úpravu v souvislosti s novým zákoníkem práce (Nelze již jmenovat vedoucí zaměstnance. Pracovní 
poměr i u nich vzniká pracovní smlouvou. Lze však ve stanovách jako předpoklad pro její uzavření začlenit 
volbu provedenou jiným orgánem. Odvolávání je výlučnou a nepřenositelnou kompetence statutárního orgánu, 
tj. představenstva. 
 
3 Návrh odboru SZ vycházející z dosavadní zkušenosti, kdy o zásadních záležitostech koncepce podnikatelské 
činnosti společnosti rozhoduje nejvyšší orgán společnosti, což se osvědčilo. 



Příloha č. 6 k usnesení č. 137/79R/2007 

kvorum, tzv. kvalifikovaná většina. O rozhodnutích valné hromady činěných kvalifikovanou 
většinou musí být pořízen notářský zápis. 

 
(4) O záležitostech podle odst. 2 písm. a), b), c) a k)4, o zrušení Společnosti s likvidací a návrhu 

rozdělení likvidačního zůstatku rozhoduje valná hromada dvěma třetinami (2/3) hlasů 
přítomných akcionářů. Pokud rozhoduje valná hromada o zvýšení nebo snížení základního 
kapitálu, vyžaduje se i souhlas dvou třetin (2/3) přítomných akcionářů každého druhu akcií, 
které společnost vydala nebo místo nichž byly vydány zatímní listy. 

 
(5) K rozhodnutí valné hromady o změně druhu nebo formy akcií, o změně práv spojených 

s určitým druhem akcií, o omezení převoditelnosti akcií na jméno a o jejich vyřazení 
z obchodování na veřejném trhu akcií se vyžaduje souhlas alespoň tří čtvrtin (3/4) hlasů 
přítomných akcionářů majících tyto akcie. 

 
(6) O vyloučení nebo o omezení přednostního práva na získání vyměnitelných a prioritních 

dluhopisů, o vyloučení nebo o omezení přednostního práva na upisování nových akcií podle 
§ 204a obchodního zákoníku, o schválení ovládací smlouvy, o schválení smlouvy o převodu 
zisku a jejich změny a o zvýšení základního kapitálu nepeněžitými vklady rozhoduje valná 
hromada alespoň třemi čtvrtinami (3/4) hlasů přítomných akcionářů. Pokud společnost vydala 
více druhů akcií, vyžaduje se k rozhodnutí valné hromady i souhlas tří čtvrtin (3/4) hlasů 
přítomných akcionářů u každého druhu akcie. 

 
(7) K rozhodnutí valné hromady o spojení akcií se vyžaduje i souhlas všech akcionářů, jejichž akcie 

se mají spojit. 
 
(8) O rozhodnutích podle odstavců 4 až 7 musí být pořízen notářský zápis. 
 
2. Ruší se dosavadní text čl. 15 odst. (3) a nahrazuje se tímto zněním:5 
 
(3) Představenstvu přísluší zejména: 
 

a) zabezpečování obchodního vedení Společnosti, 
b) zabezpečování řádného vedení předepsané evidence a účetnictví, vedení obchodních knih 

a ostatních dokladů Společnosti a zajišťování jejich řádné archivace, 
c) plnění povinností Společnosti vůči akcionářům; uvědomování akcionářů o vypracování 

zprávy o vztazích mezi propojenými osobami, kterou připojí k výroční zprávě, 
d) zajišťování zpracování a předkládání valné hromadě návrhů na rozhodnutí o všech 

otázkách, které ObchZ nebo tyto stanovy zahrnují do působnosti valné hromady; tím není 
dotčeno právo valné hromady rozhodnout o jakékoliv záležitosti z vlastní iniciativy, 

e) vydávání opatření k využívání nástrojů ekonomického řízení, zejména v oblasti 
financování, tvorby cen a fondů Společnosti, 

f) schválení strategických plánů Společnosti, 
g) schválení finančních výhledů Společnosti, 
h) uzavírání pracovní smlouvy se ředitelem Společnosti, jeho odvolávání a rozhodování o 

jeho odměňování, 
i) uzavírání pracovní smlouvy s ředitelem odštěpného závodu, jeho odvolávání a 

rozhodování o jeho odměňování,  
j) udělování, odvolávání prokury a odměňování prokuristů, 

                                                
4 Změna provedená v důsledku duplicitní úpravy. 
5 Úprava vzniku pracovního poměru ředitele společnosti a odštěpného závodu (závodů) a jejich odvolání 
v souvislosti s novým zákoníkem práce. Rozhodování o odměňování bylo sloučeno do ustanovení upravujícího 
ostatní pracovněprávní záležitosti ředitelů. Dále došlo k vypuštění rozhodování o koncepci podnikatelské 
činnosti – viz. pozn. 2. 



Příloha č. 6 k usnesení č. 137/79R/2007 

k) zvýšení rezervního fondu nad hranici určenou stanovami a o zřízení jiných fondů a 
zásadách jejich použití, 

l) použití prostředků z rezervního fondu Společnosti a o použití prostředků jiných fondů, 
m) schvalování organizačního řádu Společnosti (jako pravidel podnikání, vnitřního řízení a 

organizace práce Společnosti), 
n) uzavírání smluv o půjčce nebo úvěru ke krytí finančních potřeb Společnosti v hodnotě do 

250 mil. Kč včetně, 
o) disponování s veškerými pohledávkami Společnosti, včetně jejich odepisování, 
p) uzavírání smluv o přistoupení k závazku a o převzetí závazku v hodnotě do 100 mil. Kč 

včetně, 
q) rozhodování o vzdání se práv,  
r) poskytování darů movitých věcí včetně peněz fyzickým a právnickým osobám, 
s) uzavírání smluv o sdružení prostředků, 
t) vykonávat další práva a plnit další povinnosti vyplývající z obecně závazných právních 

předpisů a z těchto stanov. 
 
3. Ruší se dosavadní text čl. 17 a nahrazuje se tímto zněním: 
 
(1) Zasedání představenstva se konají dle potřeby (to je mimořádné zasedání), nejméně však jednou 

za jeden6 měsíc (to je řádné zasedání). 
 
(2) Zasedání představenstva svolává jeho předseda pozvánkou odeslanou všem členům 

představenstva nejméně 7 dnů předem, která musí obsahovat termín, místo konání a pořad 
zasedání; zasedání představenstva se však považuje za platně svolané i bez dodržení této lhůty, 
pokud všichni členové představenstva v každém jednotlivém případě prohlásí, že na jejím 
dodržení netrvají. Ustanovení odst. 9 tohoto článku zůstává nedotčeno. 

 
(3) Předseda představenstva je povinen svolat zasedání představenstva vždy, požádá-li o to některý 

z členů představenstva nebo dozorčí rada.7 
 
(4) Zasedání představenstva se konají zpravidla v sídle Společnosti. 
 
(5) Představenstvo je schopno usnášení, je-li přítomná většina všech jeho členů. 
 
(6) Představenstvo rozhoduje ve všech věcech své působnosti nadpoloviční většinou hlasů 

přítomných členů s tím, že členové představenstva mají každý po jednom hlasu. V případě 
rovnosti hlasů, rozhoduje hlas předsedajícího. 

 
(7) Zasedání představenstva má právo se zúčastnit s hlasem poradním předseda dozorčí rady 

a, nerozhodne-li představenstvo jinak, i ředitel a prokurista společnosti (jsou-li ustanoveni8); 
představenstvo může podle své úvahy přizvat na jednotlivá zasedání i členy jiných orgánů 
Společnosti, její zaměstnance, akcionáře nebo i jiné osoby, které zaváže mlčenlivostí. 

 
(8) Zasedání představenstva řídí a organizačně zajišťuje jeho předseda, v jeho nepřítomnosti 

místopředseda. Pokud není přítomen předseda představenstva ani místopředseda, řídí jeho 
zasedání nejstarší přítomný člen. O zasedání představenstva se pořizuje zápis. V zápise musí být 
jmenovitě uvedeni členové představenstva, kteří hlasovali proti jednotlivým usnesením 
představenstva nebo se zdrželi hlasování. Pokud není prokázáno něco jiného platí, že neuvedení 

                                                
6 Změna je doporučována po zkušenostech s dosavadním řízením společnosti.  
7 Původně měl každý člen dozorčí rady právo žádat o svoláním zasedání představenstva, nyní je navrhováno 
praktičtější řešení spočívající žádosti celé dozorčí rady. 
8 Jedná se o úpravu v souvislosti s novým zákoníkem práce (jmenování již není možné). 



Příloha č. 6 k usnesení č. 137/79R/2007 

členové hlasovali pro přijetí návrhu usnesení. Zápis podepisují předseda představenstva 
a zapisovatel.9 

 
(9) Náklady na zasedání a činnost představenstva nese Společnost. 
 
 
4. Ruší se dosavadní text čl. 19 a nahrazuje se tímto zněním:10 
 
(1) Dozorčí rada dohlíží na výkon působnosti představenstva, plnění usnesení valné hromady 

a uskutečňování podnikatelské činnosti Společnosti. 
 
(2) Dozorčí rada se řídí zásadami a pokyny schválenými valnou hromadou, pokud jsou v souladu 

s právními předpisy a stanovami. Jejich porušení nemá vliv na účinky jednání členů dozorčí 
rady vůči třetím osobám. 

 
(3) Dozorčí radě přísluší: 

a) kontrolovat, zda účetní zápisy jsou řádně vedeny v souladu se skutečností a zda 
podnikatelská činnost společnosti se uskutečňuje v souladu s právními předpisy, stanovami 
a pokyny valné hromady, 

b) přezkoumávat řádnou, mimořádnou a konsolidovanou, popřípadě i mezitímní účetní závěrku 
a návrh na rozdělení zisku nebo úhradu ztráty a předkládá své vyjádření valné hromadě, 

c) svolávat valnou hromadu, jestliže to vyžadují zájmy společnosti, a na valné hromadě 
navrhuje potřebná opatření, 

d) určit svého člena, který zastupuje Společnost v řízení před soudy a jinými orgány proti členu 
představenstva, 

e) výkon dalších oprávnění a povinností daných jí zákonem, těmito stanovami a rozhodnutím 
valné hromady. 

 
(4) Členové dozorčí rady jsou oprávněni nahlížet do všech dokladů a záznamů týkajících se činnosti 
 
(5) Dozorčí rada je povinná seznámit valnou hromadu s výsledky své kontrolní činnosti. 
 
5. Ruší se dosavadní text čl. 20 a nahrazuje se tímto zněním: 
 
(1) Dozorčí rada má 9 členů. Funkční období členů dozorčí rady je pět let. První funkční období 

členů dozorčí rady po vzniku Společnosti činí jeden rok od vzniku Společnosti. 
 
(2) Členy dozorčí rady volí valná hromada. Bude-li mít Společnost v první den účetního období, 

v němž se koná valná hromada, která volí členy dozorčí rady více než 50 zaměstnanců 
v pracovním poměru na pracovní dobu přesahující polovinu týdenní pracovní doby stanovené 
zvláštním právním předpisem, volí jednu třetinu členů dozorčí rady zaměstnanci a dvě třetiny 
valná hromada.11 

 
(3) Pokud člen dozorčí rady zemře, vzdá se funkce, je odvolán nebo skončí jeho funkční období, 

musí valná hromada Společnosti, popř. zaměstnanci Společnosti, do 3 měsíců zvolit nového 
člena dozorčí rady. 

 
(4) Dozorčí rada volí svého předsedu a místopředsedu, kteří se zapíší do obchodního rejstříku. 

Místopředseda dozorčí rady plní povinnosti předsedy dozorčí rady uložené mu ObchZ nebo 
těmito stanovami v době nepřítomnosti předsedy dozorčí rady. 

                                                
9 Doplnění v souvislosti se změnou čl. 16 odst. 3 (zavedení funkce místopředsedy). 
10 Dochází ke zjednodušení a  odstranění duplicitních ustanovení (která byla i řečena jinými slovy). 
11 Je doporučována přesnější úprava pro zjednodušení jejího použití. 



Příloha č. 6 k usnesení č. 137/79R/2007 

 
(5) Předpoklady členství v dozorčí radě, odpovědnost člena dozorčí rady za škodu a způsob ručení 

upravuje zákon. 
 
(6) Členovi dozorčí rady náleží za výkon jeho funkce odměna a, rozhodne-li tak valná hromada, 

i podíl na zisku společnosti (tantiéma). O výši rozhoduje valná hromada. 
 
6. Ruší se dosavadní text čl. 21 a nahrazuje se tímto zněním:12 
 
(1) Zasedání dozorčí rady se konají dle potřeby (to je mimořádné zasedání), nejméně však jednou za 

šest měsíců (to je řádné zasedání). 
 
(2) Zasedání dozorčí rady svolává její předseda pozvánkou odeslanou všem členům dozorčí rady 

nejméně 7 dnů předem, která musí obsahovat termín, místo konání a pořad zasedání; zasedání 
dozorčí rady se však považuje za platně svolané i bez dodržení této lhůty, pokud všichni členové 
dozorčí rady v každém jednotlivém případě prohlásí, že na jejím dodržení netrvají. 

 
(3) Zasedání dozorčí rady se konají zpravidla v sídle Společnosti. 
 
(4) Dozorčí rada je schopna usnášení, je-li přítomná nadpoloviční většina všech jejích členů. 
 
(5) Dozorčí rada rozhoduje ve všech věcech své působnosti nadpoloviční většinou hlasů svých 

členů.  
 
(6) Dozorčí rada může podle své úvahy přizvat na zasedání i členy jiných orgánů Společnosti, její 

zaměstnance, akcionáře nebo jiné osoby; pozvaní jsou povinni se zasedání dozorčí rady 
zúčastnit. 

 
(7) Zasedání dozorčí rady řídí a organizačně zajišťuje její předseda; o zasedání dozorčí rady se 

pořizuje zápis, který musí obsahovat alespoň místo a dobu konání zasedání, jména přítomných, 
pořad jednání, rozhodnutí dozorčí rady s uvedením počtu hlasů pro, proti a počtu nehlasujících, 
případný protest člena dozorčí rady, předsedy představenstva, ředitele nebo prokuristy (jsou-li 
přizváni), pokud o to tato osoba požádá; zápis podepisuje předseda dozorčí rady a zapisovatel. 

 
(8) Náklady na zasedání a činnost dozorčí rady nese Společnost. 
 
7. Ruší se dosavadní text čl. 22 odst. 6 13 
 
8. Ruší se dosavadní text čl. 24 a nahrazuje se tímto zněním:14 
 
(1) Společnost zřizuje funkci ředitele Společnosti. 
 
(2) Ředitel je zaměstnancem Společnosti a jeho pracovní poměr vzniká pracovní smlouvou na základě 

volby valné hromady. Ředitel je přímo podřízen představenstvu. 
 
(3) Ředitel zastupuje Společnost vůči třetím osobám v rozsahu své působnosti, kterou na něj přeneslo 

představenstvo Společnosti nebo je stanovena ve stanovách či vnitřním předpisu Společnosti, a 
v rozsahu působnosti dané ObchZ a dalšími obecně závaznými právními předpisy.  

 
(4) Ředitel může být členem představenstva. 

                                                
12 Zpřesnění úpravy. 
13  Zjednodušení úpravy, neboť obchodní zákoník obsahuje komplexní úpravu. 
14 Jedná se o úpravu v souvislosti s novým zákoníkem práce. 



Příloha č. 6 k usnesení č. 137/79R/2007 

 
(5) Ředitel zejména: 
 

a) řídí běžný chod Společnosti ve všech věcech, které nejsou stanovami nebo obecně závaznými 
právními předpisy vyhrazeny orgánům Společnosti, 

b) jedná jménem společnosti v pracovněprávních vztazích, tedy činí veškeré právní úkony, které 
je dle zákoníku práce oprávněn činit zaměstnavatel, pokud tyto úkony nejsou vyhrazeny 
výlučně statutárnímu orgánu zaměstnavatele, 

c) řídí a koordinuje činnost všech pracovníků, kteří jsou dle organizačního řádu a ostatních 
vnitřních norem vůči němu v přímo liniové podřízenosti. Vůči těmto pracovníkům uplatňuje 
řídící pravomoci v souladu se zákoníkem práce a organizačním řádem Společnosti, 

d) zajišťuje řádné vedení předepsané evidence, účetnictví, obchodních knih a další dokladů 
Společnosti, 

e) rozhoduje o:  
I. dalších činnostech na základě  pověření představenstvem Společnosti, 

II. výkonu další řídící a jiné činnosti dle rozhodnutí orgánů Společnosti, 
III. stanovení působnosti ostatních členů vedení Společnosti a dohlíží na jejich činnost bude-li 

tímto pověřen představenstvem Společnosti, 
f) vykonává další řídící a jiné činnosti dle rozhodnutí představenstva Společnosti. 

 
(6) Ředitel, pokud není členem představenstva, má právo, na svou žádost, účastnit se jednání 

představenstva Společnosti při projednávání jím předložených návrhů, jakož i při projednávání 
dalších záležitostí týkajících se řízení Společnosti. 

 
(7) Ředitel je oprávněn za Společnost podepisovat v rozsahu představenstvem delegované pravomoci. 
 
(8) Ředitel se při své činnosti řídí zásadami a pokyny schválenými valnou hromadou, 

představenstvem a dozorčí radou. Je povinen vykonávat svou působnost s náležitou péčí a 
odborností a v obdobném rozsahu jako na členy představenstva se na něj vztahuje povinnost 
mlčenlivosti a zákaz konkurence. Ředitel přijímá opatření k ochraně obchodního tajemství. 

 
9. Ruší se dosavadní text čl. 27 a nahrazuje se tímto zněním:15 

Ředitel odštěpného závodu, který je zapsán do obchodního rejstříku je zmocněn za Společnost činit 
veškeré právní úkony týkající se tohoto odštěpného závodu. Právní úkony, ke kterým je ze zákona a 
z těchto Stanov oprávněný některý z orgánů společnosti, může ředitel odštěpného závodu činit až po 
předchozím rozhodnutí, popř. souhlasu, tohoto orgánu.  

10. Ruší se dosavadní text čl. 29 odst. 1 a nahrazuje se tímto zněním:16 
 
(1) Představenstvo zabezpečuje provedení řádné, mimořádné, konsolidované, popřípadě i mezitímní 

účetní závěrky a jejich následné prověření auditorem. 
 
11. Ruší se dosavadní text čl. 30 odst. 417 
 
 
 

                                                
15 Jedná se o úpravu v souvislosti s novým zákoníkem práce. 
16 Je doporučeno zjednodušení způsobu plnění zákonné povinnosti. 
17 Zjednodušení a odstranění duplicity. 



Příloha č. 7 k usnesení č. 139/79R/2007 

          
 
Nepeněžitý vklad nemovitostí ve vlastnictví Ústeckého kraje 
do společnosti Krajská zdravotní, a.s. se sídlem Ústí nad Labem, IČ: 25488627 
 
Seznam nemovitostí dosud ve správě příspěvkové organizace Ústeckého kraje: 
Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvková organizace  
- budova: část obce: Bukov, č.p. 719, způsob využití: obč. vyb. umístěna na p.p.č. 

1296/14, 
- budova: část obce: Severní Terasa, č.p. 285, způsob využití: obč. vyb. umístěna na 

p.p.č. 1278/1, 
- budova: část obce: Severní Terasa, č.p. 766, způsob využití: obč. vyb. umístěna na 

p.p.č. 1296/21, 
- budova: část obce: Severní Terasa, č.p. 3136, způsob využití: obč. vyb. umístěna na 

p.p.č. 1297/2, 
- budova: část obce: Severní Terasa, č.p. 3316, způsob využití: jiná st. umístěna na 

p.p.č. 1308/5, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: jiná st. umístěna na p.p.č. 1278/2, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: obč. vyb. umístěna na p.p.č. 1278/3 a 1278/4, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: obč. vyb. umístěna na p.p.č. 1282/2, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: obč. vyb. umístěna na p.p.č. 1282/4, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: tech. vyb. umístěna na p.p.č. 1282/5, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: tech. vyb. umístěna na p.p.č. 1282/6, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: jiná st. umístěna na p.p.č. 1282/9, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: obč. vyb. umístěna na p.p.č. 1283/2, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: obč. vyb. umístěna na p.p.č. 1283/4, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: obč. vyb. umístěna na p.p.č. 1287/5, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: obč. vyb. umístěna na p.p.č. 1293/2, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: tech. vyb. umístěna na p.p.č. 1296/7, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: tech. vyb. umístěna na p.p.č. 1296/20, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: obč. vyb. umístěna na p.p.č. 1296/27, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: obč. vyb. umístěna na p.p.č. 1296/28, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: tech. vyb. umístěna na p.p.č. 1296/29, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: tech. vyb. umístěna na p.p.č. 1296/30, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: obč. vyb. umístěna na p.p.č. 1296/45, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: jiná st. umístěna na p.p.č. 1296/49, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: jiná st. umístěna na p.p.č. 1296/51, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: obč. vyb. umístěna na p.p.č. 1296/62, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: obč. vyb. umístěna na p.p.č. 1296/63, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: jiná st. umístěna na p.p.č. 1296/64, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: obč. vyb. umístěna na p.p.č. 1296/100, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: tech. vyb. umístěna na p.p.č. 1296/123, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: obč. vyb. umístěna na p.p.č. 1296/156, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: tech. vyb. umístěna na p.p.č. 1296/157, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: tech. vyb. umístěna na p.p.č. 1297/3, 
- pozemek: p.p.č. 1262 o výměře 723 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p.p.č. 1265/1 o výměře 5684 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1265/2 o výměře 7 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 



Příloha č. 7 k usnesení č. 139/79R/2007 

- pozemek: p.p.č. 1266 o výměře 1391 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 1269/2 o výměře 285 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 1278/1 o výměře 4899 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1278/2 o výměře 414 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1278/3 o výměře 349 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1278/4 o výměře 377 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1279 o výměře 473 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1280 o výměře 175 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1281 o výměře 156 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1282/1 o výměře 61058 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1282/2 o výměře 20 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1282/4 o výměře 557 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1282/5 o výměře 428 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1282/6 o výměře 112 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1282/7 o výměře 112 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1282/8 o výměře 187 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1282/9 o výměře 29 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1283/1 o výměře 14802 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1283/2 o výměře 94 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1283/4 o výměře 1804 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1285/1 o výměře 3038 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1285/2 o výměře 475 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1286 o výměře 906 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1287/2 o výměře 5248 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1287/4 o výměře 594 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 1287/5 o výměře 580 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1287/6 o výměře 484 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 1293/2 o výměře 1735 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1296/1 o výměře 12311 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, 
- pozemek: p.p.č. 1296/2 o výměře 3785 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha, 
- pozemek: p.p.č. 1296/3 o výměře 62 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: budova LV 1561, 
- pozemek: p.p.č. 1296/7 o výměře 209 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 



Příloha č. 7 k usnesení č. 139/79R/2007 

- pozemek: p.p.č. 1296/14 o výměře 2554 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, 

- pozemek: p.p.č. 1296/15 o výměře 7436 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- pozemek: p.p.č. 1296/16 o výměře 1209 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 1296/18 o výměře 425 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 1296/20 o výměře 357 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1296/21 o výměře 1310 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1296/22 o výměře 205 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/23 o výměře 2928 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 1296/24 o výměře 80 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/25 o výměře 718 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/26 o výměře 1487 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/27 o výměře 3713 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1296/28 o výměře 1697 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1296/29 o výměře 481 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1296/30 o výměře 738 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1296/31 o výměře 848 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/32 o výměře 102 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/33 o výměře 2428 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/34 o výměře 237 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/35 o výměře 353 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/36 o výměře 53 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha, 
- pozemek: p.p.č. 1296/37 o výměře 77 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/39 o výměře 10762 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 1296/40 o výměře 165 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/41 o výměře 192 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/42 o výměře 209 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 



Příloha č. 7 k usnesení č. 139/79R/2007 

- pozemek: p.p.č. 1296/43 o výměře 1189 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- pozemek: p.p.č. 1296/44 o výměře 50 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 1296/45 o výměře 1112 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, 

- pozemek: p.p.č. 1296/46 o výměře 798 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- pozemek: p.p.č. 1296/47 o výměře 172 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 1296/48 o výměře 615 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- pozemek: p.p.č. 1296/49 o výměře 570 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1296/50 o výměře 208 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 1296/51 o výměře 3486 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1296/52 o výměře 118 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/53 o výměře 176 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/54 o výměře 93 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/55 o výměře 185 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/56 o výměře 514 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/57 o výměře 108 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 1296/58 o výměře 1524 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 1296/59 o výměře 959 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/60 o výměře 80 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 1296/62 o výměře 2884 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1296/63 o výměře 1331 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1296/64 o výměře 39 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1296/66 o výměře 457 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, 
- pozemek: p.p.č. 1296/67 o výměře 86 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/69 o výměře 2655 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, 
- pozemek: p.p.č. 1296/70 o výměře 545 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, 
- pozemek: p.p.č. 1296/71 o výměře 544 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, 



Příloha č. 7 k usnesení č. 139/79R/2007 

- pozemek: p.p.č. 1296/72 o výměře 4447 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 1296/73 o výměře 225 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- pozemek: p.p.č. 1296/74 o výměře 101 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- pozemek: p.p.č. 1296/75 o výměře 545 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- pozemek: p.p.č. 1296/76 o výměře 328 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- pozemek: p.p.č. 1296/77 o výměře 93 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: p.p.č. 1296/78 o výměře 66 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 1296/79 o výměře 572 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- pozemek: p.p.č. 1296/80 o výměře 252 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 1296/81 o výměře 511 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- pozemek: p.p.č. 1296/82 o výměře 1350 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 1296/83 o výměře 69 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: p.p.č. 1296/84 o výměře 1325 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- pozemek: p.p.č. 1296/95 o výměře 210 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- pozemek: p.p.č. 1296/96 o výměře 1820 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: p.p.č. 1296/100 o výměře 1791 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, 

- pozemek: p.p.č. 1296/101 o výměře 1219 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: sportoviště a rekreační plocha, 

- pozemek: p.p.č. 1296/102 o výměře 81 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: manipulační plocha, 

- pozemek: p.p.č. 1296/103 o výměře 182 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- pozemek: p.p.č. 1296/104 o výměře 112 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 1296/105 o výměře 191 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 1296/106 o výměře 678 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- pozemek: p.p.č. 1296/107 o výměře 594 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: p.p.č. 1296/108 o výměře 51 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- pozemek: p.p.č. 1296/109 o výměře 4 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 



Příloha č. 7 k usnesení č. 139/79R/2007 

- pozemek: p.p.č. 1296/117 o výměře 8788 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: p.p.č. 1296/118 o výměře 579 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- pozemek: p.p.č. 1296/119 o výměře 108 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- pozemek: p.p.č. 1296/120 o výměře 146 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- pozemek: p.p.č. 1296/121 o výměře 1653 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 1296/122 o výměře 123 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- pozemek: p.p.č. 1296/123 o výměře 21 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1296/137 o výměře 176 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/138 o výměře 681 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 1296/139 o výměře 782 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/140 o výměře 314 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 1296/141 o výměře 719 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/142 o výměře 455 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 1296/143 o výměře 42 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/144 o výměře 184 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/145 o výměře 708 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 1296/150 o výměře 1762 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/151 o výměře 867 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/152 o výměře 1559 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/155 o výměře 1733 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 1296/156 o výměře 14919 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1296/157 o výměře 20 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1297/1 o výměře 5488 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1297/2 o výměře 780 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1297/3 o výměře 68 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1297/4 o výměře 292 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1297/5 o výměře 57 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 



Příloha č. 7 k usnesení č. 139/79R/2007 

- pozemek: p.p.č. 1297/6 o výměře 577 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 1297/8 o výměře 641 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 1297/10 o výměře 16 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: p.p.č. 1297/12 o výměře 323 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 1297/13 o výměře 774 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- pozemek: p.p.č. 1300/2 o výměře 4555 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 1302/2 o výměře 6865 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: p.p.č. 1307/1 o výměře 183 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- pozemek: p.p.č. 1308/1 o výměře 3294 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: p.p.č. 1308/5 o výměře 728 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1308/6 o výměře 1520 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 1308/7 o výměře 275 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1308/8 o výměře 146 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1308/9 o výměře 126 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1308/10 o výměře 73 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1308/11 o výměře 141 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 1308/12 o výměře 840 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1308/13 o výměře 27 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 1359 o výměře 1228 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 1360 o výměře 1010 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 1361 o výměře 2003 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
obec Ústí nad Labem, k.ú. Bukov, zapsaných na LV č. 27 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký  kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj 
 
- budova: část obce: Ústí nad Labem-centrum, č.p. 1799, způsob využití: obč. vyb. 

umístěna na p.p.č. 1124, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: tech. vyb. umístěna na p.p.č. 4763/2, 
- pozemek: p.p.č. 1124 o výměře 464 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1125 o výměře 510 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 



Příloha č. 7 k usnesení č. 139/79R/2007 

- pozemek: p.p.č. 3801/1 o výměře 159 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p.p.č. 4763/2 o výměře 2099 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 4940/1 o výměře 31030 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
obec Ústí nad Labem, k.ú. Ústí nad Labem, zapsaných na LV č. 14 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký  kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj 
 
- budova: část obce: Klíše, č.p. 768, způsob využití: obč. vyb. umístěna na p.p.č. 594, 
- budova: část obce: Klíše, č.p. 791, způsob využití: obč. vyb. umístěna na p.p.č. 366, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: obč. vyb. umístěna na p.p.č. 367/2, 
- pozemek: p.p.č. 365/1 o výměře 463 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p.p.č. 365/13 o výměře 187 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p.p.č. 366 o výměře 626 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 367/1 o výměře 827 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 367/2 o výměře 1697 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 367/6 o výměře 1315 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, 
- pozemek: p.p.č. 371/1 o výměře 53 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 594 o výměře 143 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 595/1 o výměře 351 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 
obec Ústí nad Labem, k.ú. Klíše, zapsaných na LV č. 849 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký  kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj 
 
Nemovitosti - stavby nezapsané v KN 
budova/stavba    na pozemku  LV k.ú. 
- silnice okresní MN Bukov  1359   27 Bukov 
- silnice MN Bukov – areál  1361, 1360  27 Bukov 
- cesta MN Bukov – areál  1278/1, 1361, 1282/1, 1283/1 
         27 Bukov 
- cesty zpevněné MN Bukov  1278/1, 1361, 1282/1, 1283/1 
         27 Bukov 
- opěrné zdivo u B1 MN Bukov 1282/1   27 Bukov 
- opěrné zdivo u B3 MN Bukov 1265/1   27 Bukov 
- komunikace LDN Soc. péče 1296/39  27 Bukov 
- hřiště u psychiatrického pavilonu 1296/101  27 Bukov 
- komunikace - dostavba  viz kolaud.rozh. DO-5445/843/03-SÚ/Pd  

27 Bukov 
- buňka 0006 stav.Bukov kysl.stanice 1282/1  27 Bukov 
- spojovací lávka MN Bukov vzduchem mezi obj. DK-LDN-PIO  

27 Bukov 
- úprava a zem.práce ubytovna Soc.p.1296/15  27 Bukov 
- přeložka vod.přípoj. ubyt.Soc.p. 1296/14  27 Bukov 
- vod. přípojka ubyt. Soc. p.  1296/14  27 Bukov 
- podzemní chodba MN Bukov  



Příloha č. 7 k usnesení č. 139/79R/2007 

mezi B3 a B4    1265/1, 1359, 1296/55 
        27 Bukov 

- vněj. rozvody el.proudu MN Bukov 
   pozemky v areálu MN Bukov    27 Bukov 
- parovody areálu MN Bukov       

pozemky v areálu MN Bukov    27 Bukov 
- parovodní přípojky MN Bukov  

pozemky v areálu MN Bukov    27 Bukov 
- kanalizace areál MN Bukov       

pozemky v areálu MN Bukov    27 Bukov 
- oplocení ústavu MN Bukov 1282/1, 1265/1 27 Bukov 
- plynovod STL MN Bukov viz kolaud.rozh. OV/592/93/94-Pa/kaš  

        27 Bukov 
- plynovod VTL MN Bukov viz kolaud.rozh. OV/592/93/94-Pa/kaš  

        27 Bukov 
- vodovod DN 400 MN Bukov 
 pozemky v areálu MN Bukov    27 Bukov 
- vodovodní řady protet.MN Bukov 1293/2   27 Bukov 
- úprava a zem.práce protetika MNB.  

1296/84, 1296/79, 1296/81, 1296/80 
   27 Bukov 

- sadové úpravy protetika MN Bukov 1293/2  27 Bukov 
- veř.osvětlení LDN MN Soc.p.  1296/23 27 Bukov 
- rozvod slabopr. LDN MN Soc.p.  1296/21 27 Bukov 
- potrubní pošta MN Bukov – plas. viz kolaud.rozh.SO/S/2292-1/00-Rá/504 
         27 Bukov 
- přeložka parovodu MN Bukov  

pozemky v areálu MN Bukov    27 Bukov 
- odpařovací stanice MN Bukov  1296/102 27 Bukov 
- parovod – dostavba viz. kolaud.rozh. SO/S/938-52/03/M    

        27 Bukov 
- přípojka nízk. napětí – dostavba viz kolaud.rozh. SO/S204+6-116/99/Mi 

        27 Bukov 
- veřejné osvětlení – dostavba viz. kolaud.rozh. SO/S204+6-116/99/Mi 

        27 Bukov 
- vodovod – dostavba viz kolaud.rozh. SO/S/938-52/03/Mi   

        27 Bukov 
- vlákna optická v trase Stavědlo 
- -Č.Mladeže-Bukov mezi areály Bukov-V podhájí -- -- 
- porosty areálu Bukov pozemky v areálu MN Bukov   

        27 Bukov 
- porosty pozemku pod Větruší 3801/1   14 Ústí n. L. 
- porosty domu ul. Stará 1 1125    14 Ústí n. L. 
- porosty areálu V Podhájí 365/1, 365/13, 367/1, 371/1 849 Klíše 
- dětská klinika a infekce  

pozemky v areálu MN Bukov    27 Bukov 
 
 
 
 



Příloha č. 7 k usnesení č. 139/79R/2007 

Seznam nemovitostí dosud ve správě příspěvkové organizace Ústeckého kraje: 
Nemocnice Teplice, příspěvková organizace  
  
- pozemek: p.p.č. 2203 o výměře 465 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3437/1 o výměře 2101 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3437/2 o výměře 43 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: budova LV 8409 
- pozemek: p.p.č. 3438 o výměře 407 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3440 o výměře 4453 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3441 o výměře 3896 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3442 o výměře 176 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3443 o výměře 149 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3444/1 o výměře 3404 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3444/2 o výměře 42 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3445 o výměře 13 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: zbořeniště 
- pozemek: p.p.č. 3446 o výměře 3046 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3452/1 o výměře 1285 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň 
- pozemek: p.p.č. 3452/2 o výměře 271 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň 
- pozemek: p.p.č. 3452/3 o výměře 629 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň 
- pozemek: p.p.č. 3452/4 o výměře 338 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň 
- pozemek: p.p.č. 3452/5 o výměře 1620 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3452/6 o výměře 530 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň 
- pozemek: p.p.č. 3452/7 o výměře 5236 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
- pozemek: p.p.č. 3452/8 o výměře 1793 druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3452/9 o výměře 800 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha 
- pozemek: p.p.č. 3452/10 o výměře 829 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha 
- pozemek: p.p.č. 3452/11 o výměře 1767 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3452/12 o výměře 36 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3452/13 o výměře 8 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3453 o výměře 6141 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
- pozemek: p.p.č. 3454 o výměře 3069 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha 
- pozemek: p.p.č. 3455/1 o výměře 3121 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha 
- pozemek: p.p.č. 3455/2 o výměře 20 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3455/3 o výměře 20 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 



Příloha č. 7 k usnesení č. 139/79R/2007 

- pozemek: p.p.č. 3455/4 o výměře 20 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3455/5 o výměře 20 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3455/6 o výměře 19 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3455/7 o výměře 73 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3455/8 o výměře 20 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3455/9 o výměře 20 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3455/10 o výměře 20 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3455/11 o výměře 20 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3455/12 o výměře 20 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3455/13 o výměře 24 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3455/14 o výměře 24 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3455/15 o výměře 703 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3455/18 o výměře 117 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3455/19 o výměře 258 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3455/31 o výměře 30 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3455/32 o výměře 20 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3455/33 o výměře 19 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3455/34 o výměře 20 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3455/35 o výměře 20 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3455/36 o výměře 21 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3455/37 o výměře 21 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3455/38 o výměře 26 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3455/39 o výměře 26 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3455/40 o výměře 19 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3456/1 o výměře 15740 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň 
- pozemek: p.p.č. 3456/2 o výměře 582 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3456/3 o výměře 1342 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň 
- pozemek: p.p.č. 3456/4 o výměře 247 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3456/5 o výměře 1578 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3456/6 o výměře 396 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha 
- pozemek: p.p.č. 3456/7 o výměře 735 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha 
- pozemek: p.p.č. 3456/8 o výměře 880 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň 
- pozemek: p.p.č. 3456/9 o výměře 1714 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3456/10 o výměře 1366 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3456/11 o výměře 2540 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
- pozemek: p.p.č. 3456/12 o výměře 1562 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň 



Příloha č. 7 k usnesení č. 139/79R/2007 

- pozemek: p.p.č. 3456/13 o výměře 104 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří 

- pozemek: p.p.č. 3456/15 o výměře 40 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3456/16 o výměře 361 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň 
- budova: č.p. 962, část obce Teplice, způsob využití: občanská vybavenost, na p.p.č. 

3446 
- budova: č.p. 1078, část obce Teplice, způsob využití: rodinný dům, na p.p.č. 3437/1 
- budova: č.p. 1079, část obce Teplice, způsob využití: bydlení, na p.p.č. 3438 
- budova: č.p. 1466, část obce Teplice, způsob využití: občanská vybavenost, na p.p.č. 

3440 
- budova: č.p. 1889, část obce Teplice, způsob využití: občanská vybavenost, na p.p.č. 

2203 
- budova: č.p. 3064, část obce Teplice, způsob využití: občanská vybavenost, na p.p.č. 

3456/9 
- budova: č.p. 3065, část obce Teplice, způsob využití: občanská vybavenost, na p.p.č. 

3452/5 
- budova: č.p. 3066, část obce Teplice, způsob využití: občanská vybavenost, na p.p.č. 

3456/10 
- budova: č.p. 3067, část obce Teplice, způsob využití: občanská vybavenost, na p.p.č. 

3452/8 
- budova: č.p. 3068, část obce Teplice, způsob využití: občanská vybavenost, na p.p.č. 

3452/11 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: občanská vybavenost, na 

p.p.č. 3441 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: občanská vybavenost, na 

p.p.č. 3442 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: občanská vybavenost, na 

p.p.č. 3443 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: občanská vybavenost, na 

p.p.č. 3444/1 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: jiná stavba, na p.p.č. 3444/2 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: jiná stavba, na p.p.č. 3452/12 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: jiná stavba, na p.p.č. 3452/13 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: garáž, na p.p.č. 3455/2 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: garáž, na p.p.č. 3455/3 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: garáž, na p.p.č. 3455/4 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: garáž, na p.p.č. 3455/5 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: garáž, na p.p.č. 3455/6 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: garáž, na p.p.č. 3455/7 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: garáž, na p.p.č. 3455/8 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: garáž, na p.p.č. 3455/9 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: garáž, na p.p.č. 3455/10 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: garáž, na p.p.č. 3455/11 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: garáž, na p.p.č. 3455/12 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: garáž, na p.p.č. 3455/13 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: garáž, na p.p.č. 3455/14 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: jiná stavba, na p.p.č. 3455/15 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: jiná stavba, na p.p.č. 3455/18 



Příloha č. 7 k usnesení č. 139/79R/2007 

- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: technická vybavenost, na 
p.p.č. 3455/19 

- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: garáž, na p.p.č. 3455/31 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: garáž, na p.p.č. 3455/32 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: garáž, na p.p.č. 3455/33 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: garáž, na p.p.č. 3455/34 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: garáž, na p.p.č. 3455/35 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: garáž, na p.p.č. 3455/36 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: garáž, na p.p.č. 3455/37 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: garáž, na p.p.č. 3455/38 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: jiná stavba, na p.p.č. 3455/39 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: garáž, na p.p.č. 3455/40 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: občanská vybavenost, na 

p.p.č. 3456/2 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: technická vybavenost, na 

p.p.č. 3456/4 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: občanská vybavenost, na 

p.p.č. 3456/5 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: technická vybavenost, na 

p.p.č. 3456/13 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: jiná stavba, na p.p.č. 3456/15 
 
- Pozemky ve zjednodušené evidenci 
- pozemek: p.p.č. 3452 o výměře 255 m2 
- pozemek: p.p.č. 3453 o výměře 28 m2 
- pozemek: p.p.č. 3456/1 o výměře 264 m2 
- v obci Teplice, k.ú Teplice, zapsané na LV č.8116 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice 
 
- pozemek: p.p.č. 2241/17 o výměře 278 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří 
- budova: č.p. 1733, část obce Trnovany, způsob využití: občanská vybavenost, na 

p.p.č. 2241/17 
- v obci Teplice, k.ú. Teplice – Trnovany, zapsané na LV č. 5790 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice 
- pozemek: p.p.č. 372 o výměře 152 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- budova: č.p. 438, část obce Řetenice, způsob využití: občanská vybavenost, na p.p.č. 

372 
- v obci Teplice, k.ú. Teplice – Řetenice, zapsané na LV č. 1048 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice 
  
- Nemovitosti - stavby nezapsané v KN 
- komunikace: p.p.č. 3456/11       
- betonové oplocení: p.p.č. 3456/1, p.p.č. 3456/12     
- betonové oploceni: p.p.č. 3456/1, p.p.č. 3456/3, p.p.č. 3455/1, p.p.č. 3452/1, p.p.č. 

3453, p.p.č. 3452/4 
- komunikace: p.p.č. 3453, p.p.č. 3452/7   
- pozemky v obci Teplice, k.ú. Teplice, zapsané na LV č. 8116 u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice   
 



Příloha č. 7 k usnesení č. 139/79R/2007 

 
Seznam nemovitostí dosud ve správě příspěvkové organizace Ústeckého kraje: 
Nemocnice Děčín, příspěvková organizace  
 
- budova: část obce Děčín II-Nové Město, č. p. 605, způsob využití: občanská 

vybavenost, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, na p. p. č. 1013, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, způsob ochrany: rozsáhlé 

chráněné území, na p. p. č. 1006, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, způsob ochrany: rozsáhlé 

chráněné území, na p. p. č. 1007, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: jiná stavba, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 

území, na p. p. č. 1009/2, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: jiná stavba, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 

území, na p. p. č. 1009/3, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: technická vybavenost, způsob ochrany: rozsáhlé 

chráněné území, na p. p. č. 1014, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, způsob ochrany: rozsáhlé 

chráněné území, na p. p. č. 1015, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, způsob ochrany: rozsáhlé 

chráněné území, na p. p. č. 1016, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, způsob ochrany: rozsáhlé 

chráněné území, na p. p. č. 1017/2, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, způsob ochrany: rozsáhlé 

chráněné území, na p. p. č. 1018/1, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, způsob ochrany: rozsáhlé 

chráněné území, na p. p. č. 1019, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: technická vybavenost, způsob ochrany: rozsáhlé 

chráněné území, na p. p. č. 1020, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, způsob ochrany: rozsáhlé 

chráněné území, na p. p. č. 1021, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, způsob ochrany: rozsáhlé 

chráněné území, na p. p. č. 1022/4, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, způsob ochrany: rozsáhlé 

chráněné území, na p. p. č. 1023, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, způsob ochrany: rozsáhlé 

chráněné území, na p. p. č. 1024, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, způsob ochrany: rozsáhlé 

chráněné území, na p. p. č. 1025, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, způsob ochrany: rozsáhlé 

chráněné území, na p. p. č. 1026, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, způsob ochrany: rozsáhlé 

chráněné území, na p. p. č. 1027/2, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, způsob ochrany: rozsáhlé 

chráněné území, na p. p. č. 1027/3, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, způsob ochrany: rozsáhlé 

chráněné území, na p. p. č. 1027/4, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, způsob ochrany: rozsáhlé 

chráněné území, na p. p. č. 1027/5, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, způsob ochrany: rozsáhlé 

chráněné území, na p. p. č. 1027/10, 



Příloha č. 7 k usnesení č. 139/79R/2007 

- budova: bez čp/če, způsob využití: garáž, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
na p. p. č. 1027/12, 

- budova: bez čp/če, způsob využití: technická vybavenost, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, na p. p. č. 1027/14, 

- pozemek: p. p. č. 981 o výměře 5479 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1006 o výměře 390 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1007 o výměře 355 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1009/2 o výměře 54 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1009/3 o výměře 51 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1010 o výměře 474 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob využití: zbořeniště, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1011 o výměře 1317 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1012 o výměře 998 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1013 o výměře 702 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1014 o výměře 885 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1015 o výměře 1646 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1016 o výměře 111 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1017/1 o výměře 2726 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1017/2 o výměře 603 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1018/1 o výměře 2461 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1018/2 o výměře 221 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, způsob využití: zbořeniště, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1019 o výměře 1512 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1020 o výměře 171 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1021 o výměře 317 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1022/1o výměře 2671 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1022/2 o výměře 543 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1022/3 o výměře 844 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1022/4 o výměře 887 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 



Příloha č. 7 k usnesení č. 139/79R/2007 

- pozemek: p. p. č. 1023 o výměře 686 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1024 o výměře 799 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1025 o výměře 230 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1026 o výměře 135 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1027/2 o výměře 22 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1027/3 o výměře 899 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1027/4 o výměře 325 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1027/5 o výměře 977 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1027/8 o výměře 53 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, způsob využití: zbořeniště, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1027/9 o výměře 2462 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1027/10 o výměře 540 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1027/12 o výměře 92 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří a, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1027/13 o výměře 5763 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1027/14 o výměře 137 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1027/15 o výměře 5483 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1027/16 o výměře 373 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1027/18 o výměře 157 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1027/21 o výměře 165 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

obec Děčín, k. ú. Děčín, zapsaných na LV č. 1626 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj, 
 
- budova: část obce Děčín IX-Bynov, č. p. 307, způsob využití: občanská vybavenost, 

způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, na st. p. č. 924, 
- pozemek: st. p. č. 924 o výměře 581 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p. p. č. 683/36 o výměře 577 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Děčín, k. ú. Bynov, zapsaných na LV č. 60 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj, 
 
 



Příloha č. 7 k usnesení č. 139/79R/2007 

- budova: část obce Děčín III-Staré Město, č. p. 313, způsob využití: občanská 
vybavenost, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, na p. p. č. 623, 

- pozemek: p. p. č. 618/2 o výměře 356 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 623 o výměře 506 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

obec Děčín, k. ú. Děčín-Staré Město, zapsaných na LV č. 450 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj, 
 
- budova: část obce Děčín XI-Horní Žleb, č. p. 35, způsob využití: jiná stavba, způsob 

ochrany: rozsáhlé chráněné území, na st. p. č. 263, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: výroba, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 

území, na st. p. č. 277, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: výroba, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 

území, na st. p. č. 278, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, způsob ochrany: rozsáhlé 

chráněné území, na st. p. č. 511, 
- pozemek: st. p. č. 263 o výměře 895 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: st. p. č. 277 o výměře 296 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: st. p. č. 278 o výměře 164 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: st. p. č. 511 o výměře 167 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p. p. č. 641 o výměře 438 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p. p. č. 1325 o výměře 1086 m2, druh ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Děčín, k. ú. Prostřední Žleb, zapsaných na LV č. 14 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj, 
 
Nemovitosti - stavby nezapsané v KN 
budova/stavba  na pozemku  LV  k.ú. 
komunikace  1012   1626  Děčín 
komunikace  1027/9   1626  Děčín 
 
 
 
 
 
 
Seznam nemovitostí dosud ve správě příspěvkové organizace Ústeckého kraje: 
Nemocnice Chomutov, příspěvková organizace  
 
- budova: objekt č.p. 1185, příslušnost k části obce Chomutov, způsob využití: jiná 

stavba, umístěný na p.p.č. 3452, 
- budova: objekt č.p. 1317, příslušnost k části obce Chomutov, způsob využití: jiná 

stavba, umístěný na p.p.č. 3438, 



Příloha č. 7 k usnesení č. 139/79R/2007 

- budova: objekt č.p. 3153, příslušnost k části obce Chomutov, způsob využití: 
občanská vybavenost, umístěný na p.p.č. 3435, 

- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, umístěný na p.p.č. 
3426, 

- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, umístěný na p.p.č. 
3434, 

- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, umístěný na p.p.č. 
3443, 

- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, umístěný na p.p.č. 
3444, 

- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, umístěný na p.p.č. 
3446, 

- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, umístěný na p.p.č. 
3448, 

- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, umístěný na p.p.č. 
3450/2, 

- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: technická vybavenost, umístěný na p.p.č. 
3450/5, 

- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, umístěný na p.p.č. 
3455/3, 

- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, umístěný na p.p.č. 
4071/30, 

- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, umístěný na p.p.č. 
4071/35, 

- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, umístěný na p.p.č. 
4071/40, 

- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, umístěný na p.p.č. 
4071/80, 

- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, umístěný na p.p.č. 
6172, 

- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: technická vybavenost, umístěný na p.p.č. 
6173, 

- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, umístěný na p.p.č. 
6175, 

- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, umístěný na p.p.č. 
6176, 

- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: technická vybavenost, umístěný na p.p.č. 
6178, 

- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: technická vybavenost, umístěný na p.p.č. 
6179, 

- pozemek: p. p. č. 3426 o výměře 1818 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, 

- pozemek: p. p. č. 3434 o výměře 237 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, 

- pozemek: p. p. č. 3435 o výměře 519 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, 

- pozemek: p. p. č. 3438 o výměře 1656 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, 

- pozemek: p. p. č. 3443 o výměře 103 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, 



Příloha č. 7 k usnesení č. 139/79R/2007 

- pozemek: p. p. č. 3444 o výměře 875 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, 

- pozemek: p. p. č. 3445 o výměře 3345 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň,  

- pozemek: p. p. č. 3446 o výměře 74 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
- pozemek: p. p. č. 3447/1 o výměře 2455 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň,  
- pozemek: p. p. č. 3447/2 o výměře 198 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň,  
- pozemek: p. p. č. 3447/3 o výměře 84 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň,  
- pozemek: p. p. č. 3447/4 o výměře 115 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň,  
- pozemek: p. p. č. 3448 o výměře 852 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří,  
- pozemek: p. p. č. 3450/1 o výměře 15604 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň,  
- pozemek: p. p. č. 3450/2 o výměře 186 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří,  
- pozemek: p. p. č. 3450/3 o výměře 748 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace,  
- pozemek: p. p. č. 3450/5 o výměře 111 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří,  
- pozemek: p. p. č. 3450/6 o výměře 70 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň,  
- pozemek: p. p. č. 3452 o výměře 5564 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří, 
- pozemek: p. p. č. 3455/1 o výměře 2369 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň,  
- pozemek: p. p. č. 3455/3 o výměře 747 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří, 
- pozemek: p. p. č. 3456 o výměře 53 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: společný dvůr,  
- pozemek: p. p. č. 4069/9 o výměře 266 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p. p. č. 4071/1 o výměře 33611 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, 
- pozemek: p. p. č. 4071/3 o výměře 1957 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha, 
- pozemek: p. p. č. 4071/4 o výměře 11868 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p. p. č. 4071/5 o výměře 142 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, 
- pozemek: p. p. č. 4071/6 o výměře 507 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří, způsob využití: společný dvůr,  
- pozemek: p. p. č. 4071/7 o výměře 96 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří, způsob využití: společný dvůr,  
- pozemek: p. p. č. 4071/8 o výměře 1780 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha, 



Příloha č. 7 k usnesení č. 139/79R/2007 

- pozemek: p. p. č. 4071/9 o výměře 587 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, způsob využití: společný dvůr,  

- pozemek: p. p. č. 4071/10 o výměře 6 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, způsob využití: společný dvůr,  

- pozemek: p. p. č. 4071/11 o výměře 413 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, způsob využití: společný dvůr,  

- pozemek: p. p. č. 4071/12 o výměře 488 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: p. p. č. 4071/13 o výměře 490 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: p. p. č. 4071/14 o výměře 489 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: p. p. č. 4071/15 o výměře 5560 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: p. p. č. 4071/17 o výměře 428 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p. p. č. 4071/20 o výměře 146 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: p. p. č. 4071/21 o výměře 478 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: p. p. č. 4071/22 o výměře 112 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: p. p. č. 4071/23 o výměře 529 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: p. p. č. 4071/24 o výměře 14 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: p. p. č. 4071/25 o výměře 2337 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p. p. č. 4071/26 o výměře 4255 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: manipulační plocha, 

- pozemek: p. p. č. 4071/27 o výměře 1151 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: manipulační plocha, 

- pozemek: p. p. č. 4071/29 o výměře 437 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň,  

- pozemek: p. p. č. 4071/30 o výměře 4428 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří,  

- pozemek: p. p. č. 4071/31 o výměře 547 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň,  

- pozemek: p. p. č. 4071/32 o výměře 2168 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň,  

- pozemek: p. p. č. 4071/34 o výměře 98 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, způsob využití: společný dvůr,  

- pozemek: p. p. č. 4071/35 o  výměře 433 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří,  

- pozemek: p. p. č. 4071/38 o výměře 552 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p. p. č. 4071/39 o výměře 248 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p. p. č. 4071/40 o  výměře 19 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří,  



Příloha č. 7 k usnesení č. 139/79R/2007 

- pozemek: p. p. č. 4071/41 o výměře 546 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p. p. č. 4071/47 o výměře 2652 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň,  

- pozemek: p. p. č. 4071/58 o výměře 4090 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: p. p. č. 4071/59 o výměře 1124 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: p. p. č. 4071/60 o výměře 1678 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: p. p. č. 4071/61 o výměře 548 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: p. p. č. 4071/62 o výměře 2725 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: p. p. č. 4071/63 o výměře 1438 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň,  

- pozemek: p. p. č. 4071/64 o výměře 623 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň,  

- pozemek: p. p. č. 4071/65 o výměře 2027 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň,  

- pozemek: p. p. č. 4071/66 o výměře 4129 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň,  

- pozemek: p. p. č. 4071/67 o výměře 10218 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: jiná plocha, 

- pozemek: p. p. č. 4071/68 o výměře 38 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: p. p. č. 4071/69 o výměře 868 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: p. p. č. 4071/70 o výměře 225 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p. p. č. 4071/72 o výměře 1806 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p. p. č. 4071/73 o výměře 123 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: p. p. č. 4071/77 o výměře 516 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň,  

- pozemek: p. p. č. 4071/78 o výměře 242 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p. p. č. 4071/79 o výměře 385 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň,  

- pozemek: p. p. č. 4071/80 o výměře 938 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří,  

- pozemek: p. p. č. 4071/81 o výměře 1159 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p. p. č. 4071/82 o výměře 1392 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň,  

- pozemek: p. p. č. 4071/83 o výměře 255 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p. p. č. 4071/84 o výměře 111 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň,  



Příloha č. 7 k usnesení č. 139/79R/2007 

- pozemek: p. p. č. 4071/85 o výměře 367 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: p. p. č. 4071/86 o výměře 15 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p. p. č. 4071/87 o výměře 129 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň,  

- pozemek: p. p. č. 4071/91 o výměře 22 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň,  

- pozemek: p. p. č. 4071/92 o výměře 19 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p. p. č. 4071/93 o výměře 184 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň,  

- pozemek: p. p. č. 4071/94 o výměře 52 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p. p. č. 4071/119 o výměře 133 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň,  

- pozemek: p. p. č. 4071/122 o výměře 774 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní dopravní plocha,  

- pozemek: p. p. č. 4071/123 o výměře 384 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: p. p. č. 4071/124 o výměře 99 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p. p. č. 4071/129 o výměře 442 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň,  

- pozemek: p. p. č. 4071/133 o výměře 470 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p. p. č. 6172 o výměře 1492 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří,  

- pozemek: p. p. č. 6173 o výměře 306 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří,  

- pozemek: p. p. č. 6175 o výměře 94 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
- pozemek: p. p. č. 6176 o výměře 75 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
- pozemek: p. p. č. 6178 o výměře 416 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří,  
- pozemek: p. p. č. 6179 o výměře 333 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří,  
- obec Chomutov, k.ú. Chomutov I, zapsané na LV č. 5  u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj 
-  
Nemovitosti - stavby nezapsané v KN 
- Budova/stavba  na pozemku LV  k.ú   
- Betonová plocha  4071/17  5   Chomutov I.  
- Budova – archiv nez.v KN  4071/34 5   Chomutov I.  
- Komunikace  4071/1  5   Chomutov I.  
- Komunikace   4071/38 5   Chomutov I.  
- Komunikace   3450/3  5   Chomutov I.  
- Komunikace u kotelny  4071/4  5   Chomutov I.  
- Budova-kotelna, nez.v KN  4071/9  5   Chomutov I.  
- Komunikace  4071/4  5   Chomutov I.  
- HELIPORT-bet. plocha 4071/122 5   Chomutov I.  



Příloha č. 7 k usnesení č. 139/79R/2007 

- Plocha parkovací   4071/58 5   Chomutov I.  
- Budova – sklad, nez. v KN 

   4071/1  5   Chomutov I.  
- Budova–sklad, nez.v KN  4071/1  5   Chomutov I.  
- Budova–spalovna, nez. v KN  

  4071/1  5   Chomutov I.  
- Komunikace  6171,4071/4,  

4071/60,59, 
61,58,72,62, 5   Chomutov I. 

- Komunikace   4071/25, 7, 8,   
4171/65, 33, 
4171/ 52, 1 5   Chomutov I.  

 
 
Seznam nemovitostí dosud ve správě příspěvkové organizace Ústeckého kraje: 
Nemocnice Most, příspěvková organizace  
 
- budova: objekt č.p. 270, příslušnost k  části obce Most, způsob využití občanská 

vybavenost, umístěný  na p.p.č. 4335, 
- budova: objekt č.p. 323, příslušnost k  části obce Most, způsob využití občanská 

vybavenost, umístěný  na p.p.č. 4344, 
- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: jiná stavba, umístěný na p.p.č. 4311/4, 
- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: technická vybavenost, umístěný na p.p.č. 

4311/46 
- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: technická vybavenost, umístěný na p.p.č. 

4311/47 
- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: technická vybavenost, umístěný na p.p.č. 

4311/50 
- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: technická vybavenost, umístěný na p.p.č. 

4313 
- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: technická vybavenost, umístěný na p.p.č. 

4314 
- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, umístěný na p.p.č. 

4321 
- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, umístěný na p.p.č. 

4336 
- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, umístěný na p.p.č. 

4337 
- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, umístěný na p.p.č. 

4338 
- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: průmyslový objekt, umístěný na p.p.č. 

4341/2 
- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: technická vybavenost, umístěný na p.p.č. 

4341/4 a 4341/5 
- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: technická vybavenost, umístěný na p.p.č. 

4342/2 
- pozemek: p. p. č. 4311/4 o výměře 765 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří,  
- pozemek: p. p. č. 4311/6 o výměře 85 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 



Příloha č. 7 k usnesení č. 139/79R/2007 

- pozemek: p. p. č. 4311/7 o výměře 4372 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice,  

- pozemek: p. p. č. 4311/8 o výměře 1846 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace  

- pozemek: p. p. č. 4311/9 o výměře 2901 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- pozemek: p. p. č. 4311/11 o výměře 1065 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p. p. č. 4311/12 o výměře 617 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p. p. č. 4311/22 o výměře 1442 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- pozemek: p. p. č. 4311/23 o výměře 2115 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- pozemek: p. p. č. 4311/24 o výměře 70 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- pozemek: p. p. č. 4311/25 o výměře 1786 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- pozemek: p. p. č. 4311/26 o výměře 1109 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- pozemek: p. p. č. 4311/27 o výměře 398 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- pozemek: p. p. č. 4311/28 o výměře 335 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- pozemek: p. p. č. 4311/29 o výměře 349 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- pozemek: p. p. č. 4311/30 o výměře 42137 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: zeleň, 

- pozemek: p. p. č. 4311/33 o výměře 930 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- pozemek: p. p. č. 4311/46 o výměře 24 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří,  

- pozemek: p. p. č. 4311/47 o výměře 76 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří,  

- pozemek: p. p. č. 4311/50 o výměře 24 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří,  

- pozemek: p. p. č. 4311/52 o výměře 1577 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha,  

- pozemek: p. p. č. 4311/53 o výměře 33 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha,  

- pozemek: p. p. č. 4311/58 o výměře 1514 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace,  

- pozemek: p. p. č. 4311/59 o výměře 995 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- pozemek: p. p. č. 4313 o výměře 302 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří,  

- pozemek: p. p. č. 4314 o výměře 33 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
- pozemek: p. p. č. 4315/1 o výměře 1036 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří,  



Příloha č. 7 k usnesení č. 139/79R/2007 

- pozemek: p. p. č. 4315/2 o výměře 145 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace,  

- pozemek: p. p. č. 4316 o výměře 1157 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice,  

- pozemek: p. p. č. 4317/2 o výměře 242 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice,  

- pozemek: p. p. č. 4321 o výměře 1183 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří,  

- pozemek: p. p. č. 4323/1 o výměře 3408 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- pozemek: p. p. č. 4323/2 o výměře 617 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p. p. č. 4323/3 o výměře 374 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p. p. č. 4323/4 o výměře 2725 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: manipulační plocha, 

- pozemek: p. p. č. 4323/5 o výměře 35 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p. p. č. 4328/1 o výměře 4847 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- pozemek: p. p. č. 4334/2 o výměře 5681 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- pozemek: p. p. č. 4334/3 o výměře 1676 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace , 

- pozemek: p. p. č. 4334/4 o výměře 206 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p. p. č. 4334/5 o výměře 3046 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- pozemek: p. p. č. 4335 o výměře 3234 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří,  

- pozemek: p. p. č. 4336 o výměře 4130 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří,  

- pozemek: p. p. č. 4337 o výměře 3360 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří,  

- pozemek: p. p. č. 4338 o výměře 1953 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří,  

- pozemek: p.p.č. 4339/1 o výměře 4785 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice,  

- pozemek: p. p. č. 4339/2 o výměře 523 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p. p. č. 4340/1 o výměře 7391 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p. p. č. 4340/2 o výměře 141 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- pozemek: p. p. č. 4341/1 o výměře 3058 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- pozemek: p. p. č. 4341/2 o výměře 20 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří,  

- pozemek: p. p. č. 4341/3 o výměře 342 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 



Příloha č. 7 k usnesení č. 139/79R/2007 

- pozemek: p. p. č. 4341/4 o výměře 83 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří,  

- pozemek: p. p. č. 4341/5 o výměře 16 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří,  

- pozemek: p. p. č. 4342/1 o výměře 3738 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- pozemek: p. p. č. 4342/2 o výměře 69 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří,  

- pozemek: p. p. č. 4344 o výměře 816 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří,  

- pozemek: p. p. č. 4354 o výměře 2013 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- obec Most, k.ú. Most II, zapsané na LV č. 1015 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj.  

 
- Nemovitosti - stavby nezapsané v KN 
- Budova/stavba   na pozemku  LV k.ú   
- budova – čerpací stanice  4339/1    1015 Most II  
- stavba – kanalizační čistírna 4315/1   1015 Most II  
- stavba – vodní nádrž  4311/30  1015 Most II  
- stavba – nádrž+chodník u bl.II 4311/30   1015 Most II  
- stavba - parkoviště   4311/8   1015 Most II  
- stavba – požární nádrž  4311/9    1015 Most II  
- stavba – zpevněná plocha  4311/58   1015 Most II  
- stavba - komunikace  4311/7,4334/3, 

4334/4,4340/1, 
4339/1,4316, 
4317/2   1015 Most II   

- stavba - mosty   4340/1    1015 Most II   
- stavba - nájezd   4340/1    1015 Most II   
- stavba - lávka   4311/7    1015 Most II   
- stavba – opěrná zeď  4339/1    1015 Most II   
- stavba - vodojem   4431/1    1015 Most II   
- stavba - vodojem   4431/1    1015 Most II   
- stavba - vodojem   4431/1    1015 Most II   
- stavba – vstup do nemocnice 4327/2    1015 Most II   
- stavba - komunikace  4311/30   1015 Most II   
- stavba – sadové úpravy  celý areál 
- stavba – vodovodní řád  celý areál 
- stavba – drenáže   celý areál 
- stavba – sek.rozvody NN  celý areál 
- stavba – rozvod plynu blok II 4338 
- stavba – kabelové rozvody  celý areál 
- stavba – venkovní rozvod-slab. celý areál 
- stavba – veřejné osvětlení  celý areál 
- stavba – kanalizace dešťová celý areál 
- stavba – vodovodní přípojka 4311/30 
- stavba – dálkové ovládání  celý areál 
- stavba – vodovodní přípojka 4311/30 
- stavba - kanalizace   4311/30 



Příloha č. 7 k usnesení č. 139/79R/2007 

- stavba – přípojka NN  4311/30 
- stavba – přípojka VN  4311/30 
- stavba – sadové a terénní úpravy 4311/30 
- stavba – přípojky slaboproudu 4311/30 
- stavba – středotl.přípojka plynu 4311/30 
- stavba – přeložky NN  4311/30 
- stavba – topný kanál  4311/30 
- stavba – veřejné osvětlení  4311/30 
- stavba – topný kanál   celý areál 
- stavba – kabelová přípojka  4311/30 
- stavba – tuleň   4311/7 
- stavba – kamenný květ  4311/30 
- stavba – výtvarné řešení budovy nemocnice 



Movitý majetek dosud ve správě organizace určený k darovaní

Příloha č. 8 k usnesení č. 141/79R/2007

DHM ve vlastnictví KÚÚK ve správě Masarykovy nemocnice k 31.1.2007 - mimo nemovitostí
Invest. majetek Přísl. Název Typ Sériové číslo R.poř.       Poř.hodn. Zůst.hodn.
10016863 EKG HOLTER BMS CENTURY SERIES 2000 2000 100000527 2001 477 708,00 324 042,00

1 POČÍTAČ PER.AXXON 500 PRO 17,V.C.N06 2001 0 0
2 KLÁVESNICE CHICONY NEUIVEDENO 2001 0 0
3 MONITOR BAR.BELINEA 17" AA1030109941-AL284 2001 0 0
4 MYŠ GENIUS 2001 0 0
5 TISKÁRNA LJ HP 1100L SN FRHR932421 2001 0 0
6 ZÁZNAMNÍK DXP 1015 10996 2001 0 0
7 ZÁZNAMNÍK DXP 1015 SN 10558 2001 0 0

10016928 POČÍTAČ PERS.AUTOCONT OFFICE PRO 7000 7000 MIDI DA169538/0301 2001 45 421,00 23 463,00
1 KLÁVESNICE NEUVEDENO 2001 0 0
2 MYŠ NEUVEDENO 2001 0 0

10148939 VYŘEZÁVAČKA STÍNÍCÍCH BLOKŮ AUTOMAT. ACD4MK3 43105 2001 1 257 270,00 842 364,00
1 POČÍTAČ PERS. LASER ACD4MK3 NEUVEDENO 2001 0 0
2 KLÁVESNICE ACD4MK3 NEUVEDENO 2001 0 0
3 MONITOR ADI MICROSCAN ACD4MK3 101088G00304748A 2001 0 0
4 MYŠ ACD4MK3 NEUVEDENO 2001 0 0
5 NÁDOBA TAVÍCÍ TN-01 ACD4MK3 011/01 2001 0 0
6 RÁM VYCHLAZOVACÍ VR-01 ACD4MK3 011/01 2001 0 0

10150814 SWITCH SMART 6500 CHASSIS 6 C 110 6 C 110 2090991100090752 1999 238 000,00 206 266,00
10150815 ZDROJ-POWER SUPPLY MODULE 6 C 205-3 6 C 205-3 98101341520F 1999 59 500,00 51 566,00
10150816 SWITCH SMART 6500 TRANSLATION EXPANSION MODULE 6A-TSM 512 300-0077-03 1999 218 009,00 188 940,00
10150817 SWITCH SMART MODULE 6 H 252-17 6H 252-17 241199100583010E 1999 357 000,00 309 400,00
10150818 SWITCH SMART 6000 CHASSIS 6 C 105 6C 105 171399140075050C 1999 289 000,00 250 466,00
10150819 SWITCH SMART MODULE 6 H 123-50 6 H 123-50 2691984900040546 1999 476 000,00 412 533,00
10150820 SWITCH SMART MODULE 6000 MODULE 6 E 132-25 6 E 132-25 171198010130050H 1999 357 000,00 309 400,00
10150821 ZDROJ-POWER SUPPLY MODULE 6 C 205-3 6 C 205-3 99310193520F 1999 59 500,00 51 566,00
Účetní okruh MNUL Masarykova nemocnice 3 834 408,00 2 970 006,00

Jedná se o majetek, který byl k 30.9.2001 účetně evidován na účtech nedokončených investic a převeden k 1.10.2001 státem na Kraj.  
Do majetku v užívání byl zařazen později a z toho důvodu nebyl zahrnut do majetku, který nám byl Krajem v r. 2005 darován.
zpracovala: Baďurová 1.3.2007



Movitý majetek dosud ve správě organizace určený k darovaní

Příloha č. 8  k usnesení č. 141/79R/2007

Nemocnice Most, příspěvková organizace

Ostatní majetek svěřený do správy se stavem k 28. 2. 2007

Inv. číslo Název Úsek Dat.zařazení Skupina Pořizovací 
cena

Zůstatková 
cena Účet SKP

100337 MOBILNI BUNKA RENATA 87505 01.02.1986 3 27 695,00 0,00 22069 26.61.20
100355 MONTOVANA HALA 95109 01.07.1991 5 30 000,00 12 530,00 22069 46.21.13
200227 PRENOSNA BUNKA-SKLADY 87505 01.10.1972 3 6 141,00 1 835,00 22069 26.61.20

Majetek svěřený do správy byl k 31. 12. 2006 vyjmut z evidence budov a staveb a převeden do ostatního dlouhodobého majetku.

Ing. Miloslava Strolená
ekonomický náměstek



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

Ústecký kraj
Rada kraje

DODATEK . 12
KE

Z IZOVACÍ LISTIN
.J. 223/2002

p ísp vkové organizace Ústeckého kraje

Domov d chodc a ústav sociální pé e Krásná Lípa,
p ísp vková organizace

( dále jen organizace)

vydané Okresním ú adem D ín dne 30.11.1994, ve zn ní jejích zm n a dopl k (dodatek . 1 ze
dne 8. íjna 1996, dodatek . 2 ze dne 14. ervence 1998 )

ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 180/49/2002 ze dne 4.12. 2002 (dodatek . 3),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 180/68/2003 ze dne 6.8.2003 (dodatek . 4),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 80/91/2004 ze dne 7.4. 2004 (dodatek . 5),

ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 173/96/2004 ze dne 19.5.2004 (dodatek . 6),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje .167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek . 7),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek . 8),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek . 9),

ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek . 10),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 33/59R/2006 ze dne 11.10.2006 (dodatek . 11)

Na základ usnesení Rady Ústeckého kraje . …/…R/2007 ze dne 11. dubna 2007 se výše
uvedená z izovací listina m ní takto:

1. lánek VI. po zm n zní:

lánek VI.
Hlavní ú el organizace

Hlavním ú elem, pro který byla p ísp vková organizace z ízena, je poskytování sociálních služeb
jako innost nebo soubor inností podle zákona . 108/2006 Sb., o sociálních službách, v platném
zn ní, zajiš ujících pomoc a podporu osobám za ú elem sociálního za len ní nebo prevence
sociálního vylou ení.



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

2. lánek VII. po zm n zní:

lánek VII.
P edm t innosti organizace

P edm tem innosti p ísp vkové organizace je:

1. Poskytování sociálních služeb, jejichž rozsah je vymezen v Rozhodnutí o registraci
poskytovatele sociálních služeb dle zákona .108/2006 Sb., o sociálních službách,
v platném zn ní.

2. Definici poslání, cíl a okruh osob, kterým je sociální služba ur ena, schvaluje z izovatel.
3. Provád ní dalších inností v sociálních službách:

− výkon ekonomické, provozní, technické, investi ní a administrativní innosti
v rozsahu pot ebném pro napln ní svého hlavního ú elu a p edm tu innosti.

3. P vodní text p ílohy . 1, p ílohy . 2 a p ílohy . 3 k této z izovací listin se ruší a nahrazuje
se novým textem, který je uveden v p íloze . 1, p íloze . 2 a p íloze . 3 k tomuto dodatku.

Tento dodatek nabývá ú innosti dnem 11. dubna 2007

V Ústí nad Labem 11. dubna 2007

Ing. Ji í Šulc
hejtman Ústeckého kraje



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

P íloha . 1
ke z izovací listin Domova d chodc a ústavu sociální pé e Krásná Lípa,

p ísp vkové organizace, se sídlem v Krásné Líp , Nemocni ní 1056/19

Nemovitý majetek

A) Budovy a stavby
po izovací hodnota 54 705 751,20 K

B) Pozemky a trvalé porosty
v ú etní hodnot 425 880,00 K

Podrobná specifikace nemovitého majetku je uvedena v p iložených fotokopiích výpis z listu
vlastnictví:

LV 1108, obec Krásná Lípa, k.ú. Krásná Lípa



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

P íloha . 2
ke z izovací listin Domova d chodc a ústavu sociální pé e Krásná Lípa,

p ísp vkové organizace, se sídlem v Krásné Líp , Nemocni ní 1056/19

Movitý majetek

A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek
po izovací hodnota 5 942 450,40 K
oprávky 5 942 450,40 K
z statková hodnota 0,00 K

B) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

po izovací hodnota 88 589,00 K
oprávky 88 589,00 K
z statková hodnota 0,00 K

C) Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek

po izovací hodnota 0,00 K
oprávky 0,00 K
z statková hodnota 0,00 K

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek

po izovací hodnota 0,00 K
oprávky 0,00 K
z statková hodnota 0,00 K

D) Dlouhodobý hmotný majetek – ostatní

po izovací hodnota 7 476 375,24 K
oprávky 4 021 970,00 K
z statková hodnota 3 454 405,24 K

E) Dlouhodobý nehmotný majetek – ostatní

po izovací hodnota 0,00 K
oprávky 0,00 K
z statková hodnota 0,00 K



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

F) Um lecká díla a p edm ty

po izovací hodnota 69 300,00 K
oprávky 0,00 K
z statková hodnota 69 300,00 K

Majetek movitý uvedený v bod A) – F) celkem :

po izovací hodnota 13 576 714,64 K
oprávky 10 053 009,40 K
z statková hodnota 3 523 705,24 K

Majetek movitý i nemovitý celkem :

po izovací hodnota 68 708 345,84 K
oprávky 10 053 009,40 K
z statková hodnota 58 655 336,44 K

Podrobná specifikace výše uvedeného dlouhodobého majetku je uvedena v zápisech
z inventarizace k datu 31.12.2006. Tyto inventariza ní zápisy jsou uloženy v p ísp vkové
organizaci.



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

P íloha . 3
ke z izovací listin Domova d chodc a ústavu sociální pé e Krásná Lípa,

p ísp vkové organizace, se sídlem v Krásné Líp , Nemocni ní 1056/19

Ostatní majetek

1. Zásoby
Celková ú etní hodnota 126 301,10 K

2. Pen žní prost edky
Celková ú etní hodnota 2 294 216,05 K
z toho: hotovost 212 678,00 K

na ú tech 2 081 538,05 K

3. Ceniny
Celková ú etní hodnota 2 172 881,05 K

4. Pohledávky
Celková ú etní hodnota 2 876 078,40 K

5. Závazky
Celková ú etní hodnota 1 492 138,95 K

Podrobná specifikace výše uvedeného majetku je uvedena v zápisech z inventarizace k datu
31.12.2006. Tyto inventariza ní zápisy jsou uloženy v p ísp vkové organizaci.



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

Ústecký kraj
Rada kraje

DODATEK . 8
KE

Z IZOVACÍ LISTIN
.J. 224/2002

p ísp vkové organizace Ústeckého kraje

Ústav sociální pé e Brtníky, p ísp vková organizace
( dále jen organizace)

vydané Okresním ú adem D ín dne 30. 11. 1994
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 180/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek . 1),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 180/68/2003 ze dne 6.8.2003 (dodatek . 2),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 80/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek . 3),

ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek . 4),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek . 5),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek . 6),

ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek . 7)

Na základ usnesení Rady Ústeckého kraje . …/…R/2007 ze dne 11. dubna 2007 se výše
uvedená z izovací listina m ní takto:

1. lánek VI. po zm n zní:

lánek VI.
Hlavní ú el organizace

Hlavním ú elem, pro který byla p ísp vková organizace z ízena, je poskytování sociálních
služeb jako innost nebo soubor inností podle zákona . 108/2006 Sb., o sociálních službách,
v platném zn ní, zajiš ujících pomoc a podporu osobám za ú elem sociálního za len ní nebo
prevence sociálního vylou ení.

2. lánek VII. po zm n zní:

lánek VII.
P edm t innosti organizace

P edm tem innosti p ísp vkové organizace je:



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

1. Poskytování sociálních služeb, jejichž rozsah je vymezen v Rozhodnutí o registraci
poskytovatele sociálních služeb dle zákona .108/2006 Sb., o sociálních službách,
v platném zn ní.

2. Definici poslání, cíl a okruh osob, kterým je sociální služba ur ena, schvaluje
z izovatel.

3. Provád ní dalších inností v sociálních službách:
− výkon ekonomické, provozní, technické, investi ní a administrativní innosti

v rozsahu pot ebném pro napln ní svého hlavního ú elu a p edm tu innosti.

3. P vodní text p ílohy . 1, p ílohy . 2 a p ílohy . 3 k této z izovací listin se ruší
a nahrazuje se novým textem, který je uveden v p íloze . 1, p íloze . 2 a p íloze . 3
k tomuto dodatku.

Tento dodatek nabývá ú innosti dnem 11. dubna 2007

V Ústí nad Labem 11. dubna 2007

Ing. Ji í Šulc
hejtman Ústeckého kraje



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

P í l oha í s lo 1

ke z izovací listin Ústavu sociální pé e Brtníky, p ísp vková organizace,
se sídlem v Brtníkách, .p. 118

Nemovitý majetek

A) Budovy a stavby
v ú etní hodnot 47 632 648,76 K

B) Pozemky a trvalé porosty
v ú etní hodnot 108 440,12 K

Podrobná specifikace nemovitého majetku je uvedena v p iložených fotokopiích výpis z listu
vlastnictví:

LV 223 obec Staré K e any, k.ú. Brtníky
 LV 308 obec Staré K e any, k.ú. Brtníky



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

P í l oha í s lo 2

ke z izovací listin Ústavu sociální pé e Brtníky, p ísp vková organizace,
se sídlem vBrtníkách, .p. 118

Movitý majetek

A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek

po izovací hodnota 5 244 092,14 K
oprávky 5 244 092,14 K
z statková hodnota 0,00 K

B) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

po izovací hodnota 0,00 K
oprávky 0,00 K
z statková hodnota 0,00 K

C) Poskytnuté zálohy na hmotný majetek

po izovací hodnota 0,00 K
oprávky 0,00 K
z statková hodnota 0,00 K

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek

po izovací hodnota 0,00 K
oprávky 0,00 K
z statková hodnota 0,00 K

D) Dlouhodobý hmotný majetek – ostatní

po izovací hodnota 6 581 764,44 K
oprávky 3 665 486,44 K
z statková hodnota 2 916 278,00 K

E) Dlouhodobý nehmotný majetek – ostatní

po izovací hodnota 79 500,00  K
oprávky 53 024,00 K
z statková hodnota 26 476,00 K



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

Majetek movitý uvedený v bod A) – E) celkem:

po izovací hodnota 11 905 356,58 K
oprávky 8 962 602,58 K
z statková hodnota 2 942 754,00 K

Majetek movitý i nemovitý celkem:

po izovací hodnota 59 646 445,46 K
oprávky 8 962 602,58 K
z statková hodnota 50 683 842,88 K

Podrobná specifikace výše uvedeného dlouhodobého majetku je uvedena v zápisech
z inventarizace k datu 31.12.2006. Tyto inventariza ní zápisy jsou uloženy v p ísp vkové
organizaci.



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

P í l oha í s lo 3

ke z izovací listin Ústavu sociální pé e Brtníky, p ísp vková organizace,
se sídlem vBrtníkách, .p. 118

Ostatní majetek

1. Zásoby
celková ú etní hodnota 324 589,57 K

2. Pen žní prost edky
celková ú etní hodnota 2 154 233,93 K
z toho hotovost 34 453,50 K

na ú tech 2 119 780,43 K

3. Ceniny
celková ú etní hodnota 358,00 K

4. Pohledávky
celková ú etní hodnota 399 421,35 K

5. Závazky
celková ú etní hodnota 1 050 453,42 K

Podrobná specifikace výše uvedeného dlouhodobého majetku je uvedena v zápisech
z inventarizace k datu 31.12.2006. Tyto inventariza ní zápisy jsou uloženy v p ísp vkové
organizaci.









P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

Ústecký kraj
Rada kraje

DODATEK . 8
KE

Z IZOVACÍ LISTIN
.J. 225/2002

p ísp vkové organizace Ústeckého kraje

Ústav sociální pé e eská Kamenice, p ísp vková
organizace

( dále jen organizace)

vydané Okresním ú adem D ín dne 30.11.1994
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 180/49/2002 ze dne 4.12. 2002 ( dodatek . 1),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 180/68/2003 ze dne 6.8. 2003 (dodatek . 2),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 80/91/2004 ze dne 7.4. 2004 (dodatek . 3),

ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek . 4),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek . 5),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek . 6),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 dodatek . 7)

Na základ usnesení Rady Ústeckého kraje . …/…R/2007 ze dne 11. dubna 2007 se výše
uvedená z izovací listina m ní takto:

1. lánek VI. po zm n zní:

lánek VI.
Hlavní ú el organizace

Hlavním ú elem, pro který byla p ísp vková organizace z ízena, je poskytování sociálních
služeb jako innost nebo soubor inností podle zákona . 108/2006 Sb., o sociálních službách,
v platném zn ní, zajiš ujících pomoc a podporu osobám za ú elem sociálního za len ní nebo
prevence sociálního vylou ení.

2. lánek VII. po zm n zní:

lánek VII.
P edm t innosti organizace

P edm tem innosti p ísp vkové organizace je:



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

1. Poskytování sociálních služeb, jejichž rozsah je vymezen v Rozhodnutí o registraci
poskytovatele sociálních služeb dle zákona .108/2006 Sb., o sociálních službách,
v platném zn ní.

2. Definici poslání, cíl a okruh osob, kterým je sociální služba ur ena, schvaluje
z izovatel.

3. Provád ní dalších inností v sociálních službách:
− výkon ekonomické, provozní, technické, investi ní a administrativní innosti

v rozsahu pot ebném pro napln ní svého hlavního ú elu a p edm tu innosti.

3. P vodní text p ílohy . 1, p ílohy . 2 a p ílohy . 3 k této z izovací listin se ruší
a nahrazuje se novým textem, který je uveden v p íloze . 1, p íloze . 2 a p íloze . 3
k tomuto dodatku.

Tento dodatek nabývá ú innosti dnem 11. dubna 2007

V Ústí nad Labem 11. dubna 2007

Ing. Ji í Šulc
hejtman Ústeckého kraje



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

P í l oha í s lo 1

ke z izovací listin Ústavu sociální pé e eská Kamenice, p ísp vková organizace,
se sídlem v eské Kamenici, U Kaple 494

Nemovitý majetek

A) Budovy a stavby
v ú etní hodnot 43 740 272,30 K

B) Pozemky a trvalé porosty
v ú etní hodnot 584.169,45 K

Podrobná specifikace nemovitého majetku je uvedena v p iložených fotokopiích výpis z listu
vlastnictví:

LV 3, obec eská Kamenice, k.ú. eská Kamenice



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

P í l oha í s lo 2

ke z izovací listin Ústavu sociální pé e eská Kamenice, p ísp vková organizace,
se sídlem v eské Kamenici, U Kaple 494

Movitý majetek

A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek

po izovací hodnota 1 652 027,18 K
oprávky 1 652 027,18 K
z statková hodnota 0,00 K

B) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

po izovací hodnota 40 897,00 K
oprávky 40 897,00 K
z statková hodnota 0,00 K

C) Poskytnuté zálohy na hmotný majetek

po izovací hodnota 0,00 K
oprávky 0,00 K
z statková hodnota 0,00 K

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek

po izovací hodnota 0,00 K
oprávky 0,00 K
z statková hodnota 0,00 K

D) Dlouhodobý hmotný majetek – ostatní

po izovací hodnota 2 512 712,50 K
oprávky 1 284 243,90 K
z statková hodnota 1 228 468,60 K

E) Dlouhodobý nehmotný majetek – ostatní

po izovací hodnota 0,00 K
oprávky 0,00 K
z statková hodnota 0,00 K



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

Majetek movitý uvedený v bod A) – E) celkem:

po izovací hodnota 4 205 636,68 K
oprávky 2 977 168,08 K
z statková hodnota 1 228 468,60 K

Majetek movitý i nemovitý celkem:

po izovací hodnota 48 530 078,43 K
oprávky 2 977 168,08 K
z statková hodnota 45 552 910,35 K

Podrobná specifikace výše uvedeného dlouhodobého majetku je uvedena v zápisech
z inventarizace k datu 31.12.2006. Tyto inventariza ní zápisy jsou uloženy v p ísp vkové
organizaci.



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

P í l oha í s lo 3

ke z izovací listin Ústavu sociální pé e eská Kamenice, p ísp vková organizace,
se sídlem v eské Kamenici, U Kaple 494

Ostatní majetek

1. Zásoby
Celková ú etní hodnota 52 748,62 K

2. Pen žní prost edky
Celková ú etní hodnota 2 823 044,70 K
z toho: hotovost 35 469,50 K

na ú tech 2 787 575,20 K

3. Ceniny
Celková ú etní hodnota 111,50 K

4. Pohledávky
Celková ú etní hodnota 162 684,67 K

5. Závazky
Celková ú etní hodnota 854 789,50 K

Podrobná specifikace výše uvedeného majetku je uvedena v zápise z inventarizace k datu
31.12.2006. Tyto inventariza ní zápisy jsou uloženy v p ísp vkové organizaci.







P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

Ústecký kraj
Rada kraje

DODATEK . 10
KE

Z IZOVACÍ LISTIN
.J. 226/2002

p ísp vkové organizace Ústeckého kraje

Ústav sociální pé e Ji íkov, p ísp vková organizace
( dále jen organizace)

vydané Okresním ú adem D ín dne 30. 11. 1994, ve zn ní jejích zm n a dopl k (dodatek .
1 ze dne 24. 11. 2000 )

ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 180/49/2002 ze dne 4.12. 2002 (dodatek . 2),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 180/68/2003 ze dne 6.8. 2003 (dodatek . 3),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 80/91/2004 ze dne 7.4. 2004 (dodatek . 4),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 173/96/2004 ze dne 19.5. 2004 (dodatek . 5),

ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek . 6),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek . 7),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek . 8),

ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek . 9),

Na základ usnesení Rady Ústeckého kraje . …/…R/2007 ze dne 11. dubna 2007 se výše
uvedená z izovací listina m ní takto:

1. lánek VI. po zm n zní:

lánek VI.
Hlavní ú el organizace

Hlavním ú elem, pro který byla p ísp vková organizace z ízena, je poskytování sociálních
služeb jako innost nebo soubor inností podle zákona . 108/2006 Sb., o sociálních službách,
v platném zn ní, zajiš ujících pomoc a podporu osobám za ú elem sociálního za len ní nebo
prevence sociálního vylou ení.

2. lánek VII. po zm n zní:

lánek VII.
P edm t innosti organizace

P edm tem innosti p ísp vkové organizace je:



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

1. Poskytování sociálních služeb, jejichž rozsah je vymezen v Rozhodnutí o registraci
poskytovatele sociálních služeb dle zákona .108/2006 Sb., o sociálních službách,
v platném zn ní.

2. Definici poslání, cíl a okruh osob, kterým je sociální služba ur ena, schvaluje
z izovatel.

3. Provád ní dalších inností v sociálních službách:
− výkon ekonomické, provozní, technické, investi ní a administrativní innosti

v rozsahu pot ebném pro napln ní svého hlavního ú elu a p edm tu innosti.

3. P vodní text p ílohy . 1, p ílohy . 2 a p ílohy . 3 k této z izovací listin se ruší
a nahrazuje se novým textem, který je uveden v p íloze . 1, p íloze . 2 a p íloze . 3
k tomuto dodatku.

Tento dodatek nabývá ú innosti dnem 11. dubna 2007

V Ústí nad Labem 11. dubna 2007

Ing. Ji í Šulc
hejtman Ústeckého kraje



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

P í l oha í s lo 1

ke z izovací listin Ústavu sociální pé e Ji íkov, p ísp vková organizace,
se sídlem v Ji íkov , Londýnská 563

Nemovitý majetek

A) Budovy a stavby

po izovací hodnota 8 335 852,00 K

B) Pozemky a trvalé porosty

v ú etní hodnot 333 889,00K

Podrobná specifikace nemovitého majetku je uvedena v p iložených fotokopiích výpis z listu
vlastnictví:

LV 64, obec Ji íkov, k.ú. Ji íkov



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

P í l oha í s lo 2

ke z izovací listin Ústavu sociální pé e Ji íkov, p ísp vková organizace,
se sídlem v Ji íkov , Londýnská 563

Movitý majetek

A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek

po izovací hodnota 6 618 111,00 K
oprávky 6 618 111,00 K
z statková hodnota 0,00 K

B) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

po izovací hodnota 172 015,00 K
oprávky 172 015,00 K
z statková hodnota 0,00 K

C) Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek

po izovací hodnota 0,00 K
oprávky 0,00 K
z statková hodnota 0,00 K

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek

po izovací hodnota 0,00 K
oprávky 0,00 K
z statková hodnota 0,00 K

D) Dlouhodobý hmotný majetek – ostatní

po izovací hodnota 2 448 725,00 K
oprávky 1 660 638,00 K
z statková hodnota 788 087,00 K

E) Dlouhodobý nehmotný majetek – ostatní

po izovací hodnota 0,00 K
oprávky 0,00 K
z statková hodnota 0,00 K



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

Majetek movitý uvedený v bod A) – E) celkem:

po izovací hodnota 9 238 851,00 K
oprávky 8 450 765,00 K
z statková hodnota 1 121 976,00 K

Majetek movitý i nemovitý celkem:

po izovací hodnota 17 908 593,00 K
oprávky 8 450 765,00 K
z statková hodnota 1 121 976,00 K

Podrobná specifikace výše uvedeného dlouhodobého majetku je uvedena v zápisech
z inventarizace k datu 31.12.2006. Tyto inventariza ní zápisy jsou uloženy v p ísp vkové
organizaci.



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

P í l oha í s lo 3

ke z izovací listin Ústavu sociální pé e Ji íkov, p ísp vková organizace,
se sídlem v Ji íkov , Londýnská 563

Ostatní majetek

1. Zásoby
Celková ú etní hodnota 89 290,00 K

2. Pen žní prost edky
Celková ú etní hodnota 2 519 879,00 K

z toho: hotovost 14 371,00 K
na ú tech 2 505 508,00 K

3. Ceniny
Celková ú etní hodnota 0,00 K

4. Pohledávky
Celková ú etní hodnota 182 441,00 K

5. Závazky
Celková ú etní hodnota 1 083 035,00 K

Podrobná specifikace výše uvedeného majetku je uvedena v zápisech z inventarizace k datu
31.12.2006. Tyto inventariza ní zápisy jsou uloženy v p ísp vkové organizaci.









P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

Ústecký kraj
Rada kraje

DODATEK . 8
KE

Z IZOVACÍ LISTIN
.J. 227/2002

p ísp vkové organizace Ústeckého kraje

Ústav sociální pé e Lobendava,p ísp vková organizace
( dále jen organizace)

vydané Okresním ú adem D ín dne 30.11.1994
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 180/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek . 1),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 180/68/2003 ze dne 6.8.2003 (dodatek . 2),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 80/91/2004 ze dne 7.4. 2004 (dodatek . 3),

ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek . 4),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek . 5),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek . 6),

ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek . 7),

Na základ usnesení Rady Ústeckého kraje . …/…R/2007 ze dne 11. dubna 2007 se výše
uvedená z izovací listina m ní takto:

1. lánek VI. po zm n zní:

lánek VI.
Hlavní ú el organizace

Hlavním ú elem, pro který byla p ísp vková organizace z ízena, je poskytování sociálních služeb
jako innost nebo soubor inností podle zákona . 108/2006 Sb., o sociálních službách, v platném
zn ní, zajiš ujících pomoc a podporu osobám za ú elem sociálního za len ní nebo prevence
sociálního vylou ení.

2. lánek VII. po zm n zní:

lánek VII.
P edm t innosti organizace

P edm tem innosti p ísp vkové organizace je:



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

1. Poskytování sociálních služeb, jejichž rozsah je vymezen v Rozhodnutí o registraci
poskytovatele sociálních služeb dle zákona .108/2006 Sb., o sociálních službách,
v platném zn ní.

2. Definici poslání, cíl a okruh osob, kterým je sociální služba ur ena, schvaluje z izovatel.
3. Provád ní dalších inností v sociálních službách:

− výkon ekonomické, provozní, technické, investi ní a administrativní innosti
v rozsahu pot ebném pro napln ní svého hlavního ú elu a p edm tu innosti.

3. P vodní text p ílohy . 1, p ílohy . 2 a p ílohy . 3 k této z izovací listin se ruší a nahrazuje
se novým textem, který je uveden v p íloze . 1, p íloze . 2 a p íloze . 3 k tomuto dodatku.

Tento dodatek nabývá ú innosti dnem 11. dubna 2007

V Ústí nad Labem 11. dubna 2007

Ing. Ji í Šulc
hejtman Ústeckého kraje



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

P í loha í s lo 1

ke z izovací listin Ústavu sociální pé e Lobendava, p ísp vková organizace,
se sídlem v Lobendav , .p. 105

Nemovitý majetek

A) Budovy a stavby
v ú etní hodnot 2 376 064,00 K

B) Pozemky a trvalé porosty
v ú etní hodnot 134 900,80 K

Podrobná specifikace nemovitého majetku je uvedena v p iložených fotokopiích výpis z listu
vlastnictví:

LV 139 obec Lobendava, k.ú. Lobendava



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

P í loha í s lo 2

ke z izovací listin Ústavu sociální pé e Lobendava, p ísp vková organizace,
se sídlem v Lobendav , .p. 105

Movitý majetek

A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek

po izovací hodnota 3 775 935,15 K
oprávky 3 775 935,15 K
z statková hodnota 0,00 K

B) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

po izovací hodnota 50 716,50 K
oprávky 50 716,50 K
z statková hodnota 0,00 K

C) Poskytnuté zálohy na hmotný majetek

po izovací hodnota 0,00 K
oprávky 0,00 K
z statková hodnota 0,00 K

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek

po izovací hodnota 0,00 K
oprávky 0,00 K
z statková hodnota 0,00 K

D) Dlouhodobý hmotný majetek – ostatní

po izovací hodnota 2 462 462,80 K
oprávky 1 354 626,72 K
z statková hodnota 1 107 836,08 K

E) Dlouhodobý nehmotný majetek – ostatní

po izovací hodnota 72 000,00 K
oprávky 49 686,00 K
z statková hodnota 22 314,00 K



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

Majetek movitý uvedený v bod A) – E) celkem:

po izovací hodnota 6 361 114,45 K
oprávky 5 230 964,37 K
z statková hodnota 1 130 150,08 K

Majetek movitý i nemovitý celkem:

po izovací hodnota 8 872 079,25 K
oprávky 5 230 964,37 K
z statková hodnota 3 728 698,88 K

Podrobná specifikace výše uvedeného dlouhodobého majetku je uvedena v zápisech
z inventarizace k datu 31.12.2006. Tyto inventariza ní zápisy jsou uloženy v p ísp vkové
organizaci.



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

P í loha í s lo 3

ke z izovací listin Ústavu sociální pé e Lobendava, p ísp vková organizace,
se sídlem v Lobendav , .p. 105

Ostatní majetek

1. Zásoby
Celková ú etní hodnota 110 378,00 K

2. Pen žní prost edky
Celková ú etní hodnota 2 360 542,20 K
z toho: hotovost 101 916,50 K

na ú tech 2 258 130,70 K

3. Ceniny
Celková ú etní hodnota 495,00 K

4. Pohledávky
Celková ú etní hodnoty 76 000,90 K

5. Závazky
Celková ú etní hodnota 1 030 514,43 K

Podrobná specifikace výše uvedeného majetku je uvedena v zápise z inventarizace k datu
31.12.2006. Tyto inventariza ní zápisy jsou uloženy v p ísp vkové organizaci.









P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

Ústecký kraj
Rada kraje

DODATEK . 11
KE

Z IZOVACÍ LISTIN
.J. 228/2002

p ísp vkové organizace Ústeckého kraje

Ústav sociální pé e Stará Oleška , p ísp vková organizace
( dále jen organizace)

vydané Okresním ú adem D ín dne 30. 11. 1994 ve zn ní jejích zm n a dopl k ( dodatek .
1 ze dne 8. íjna 1996 )

ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 180/49/2002 ze dne 4. prosince 2002 (dodatek . 2),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 180/68/2003 ze dne 6.srpna 2003 (dodatek . 3),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 80/91/2004 ze dne 7. dubna 2004 (dodatek . 4),

ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje .48/101/2004 ze dne 7. ervence 2004 (dodatek . 5),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek . 6),

ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek . 7),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek . 8),

a ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek . 9),
ne zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 33/59R/2006 ze dne 11.10.2006 (dodatek . 10)

Na základ usnesení Rady Ústeckého kraje . …/…R/2007 ze dne 11. dubna 2007 se výše
uvedená z izovací listina m ní takto:

1. lánek VI. po zm n zní:

lánek VI.
Hlavní ú el organizace

Hlavním ú elem, pro který byla p ísp vková organizace z ízena, je poskytování sociálních
služeb jako innost nebo soubor inností podle zákona . 108/2006 Sb., o sociálních službách,
v platném zn ní, zajiš ujících pomoc a podporu osobám za ú elem sociálního za len ní nebo
prevence sociálního vylou ení.

2. lánek VII. po zm n zní:

lánek VII.
P edm t innosti organizace

P edm tem innosti p ísp vkové organizace je:



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

1. Poskytování sociálních služeb, jejichž rozsah je vymezen v Rozhodnutí o registraci
poskytovatele sociálních služeb dle zákona .108/2006 Sb., o sociálních službách,
v platném zn ní.

2. Definici poslání, cíl a okruh osob, kterým je sociální služba ur ena, schvaluje
z izovatel.

3. Provád ní dalších inností v sociálních službách:
− výkon ekonomické, provozní, technické, investi ní a administrativní innosti

v rozsahu pot ebném pro napln ní svého hlavního ú elu a p edm tu innosti.

3. P vodní text p ílohy . 1, p ílohy . 2 a p ílohy . 3 k této z izovací listin se ruší
a nahrazuje se novým textem, který je uveden v p íloze . 1, p íloze . 2 a p íloze . 3
k tomuto dodatku.

Tento dodatek nabývá ú innosti dnem 11. dubna 2007

V Ústí nad Labem 11. dubna 2007

Ing. Ji í Šulc
hejtman Ústeckého kraje



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

P í l oha í s lo 1

ke z izovací listin Ústavu sociální pé e Stará Oleška, p ísp vková organizace,
se sídlem ve Staré Olešce, .p. 131

Nemovitý majetek

A) Budovy a stavby
v ú etní hodnot 17 106 754,47 K

B) Pozemky a trvalé porosty
v ú etní hodnot 97 104,00 K

Podrobná specifikace nemovitého majetku je uvedena v p iložených fotokopiích výpis z listu
vlastnictví:

LV 437, obec Hutní ov, k.ú. Stará Oleška



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

P í l oha í s lo 2

ke z izovací listin Ústavu sociální pé e Stará Oleška, p ísp vková organizace,
se sídlem ve Staré Olešce, .p. 131

Movitý majetek

A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek

po izovací hodnota 2 385 942,53 K
oprávky 2 385 942,53 K
z statková hodnota 0,00 K

B) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

po izovací hodnota 268 970,95 K
oprávky 268 970,95 K
z statková hodnota 0,00 K

C) Poskytnuté zálohy na hmotný majetek

po izovací hodnota 0,00 K
oprávky 0,00 K
z statková hodnota 0,00 K

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek

po izovací hodnota 0,00 K
oprávky 0,00 K
z statková hodnota 0,00 K

D) Dlouhodobý hmotný majetek – ostatní

po izovací hodnota 1 266 048,90 K
oprávky 672 949,30 K
z statková hodnota 593 099,60 K

E) Dlouhodobý nehmotný majetek – ostatní

po izovací hodnota 0,00 K
oprávky 0,00 K
z statková hodnota 0,00 K



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

Majetek movitý uvedený v bod A) – E) celkem:

po izovací hodnota 3 920 962,38 K
oprávky 3 327 862,78 K
z statková hodnota 593 099,60 K

Majetek movitý i nemovitý celkem:

po izovací hodnota 21 124 820,85 K
oprávky 3 327 862,78 K
z statková hodnota 17 796 958,07 K

Podrobná specifikace výše uvedeného dlouhodobého majetku je uvedena v zápisech
z inventarizace k datu 31.12.2006. Tyto inventariza ní zápisy jsou uloženy v p ísp vkové
organizaci.



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

P í l oha í s lo 3

ke z izovací listin Ústavu sociální pé e Stará Oleška, p ísp vková organizace,
se sídlem ve Staré Olešce, .p. 131

Ostatní majetek

1. Zásoby
Celková ú etní hodnota 70 409,97 K

2. Pen žní prost edky
Celková ú etní hodnota 1 397 445,39 K
z toho: hotovost 114 967,00 K

na ú tech 1 282 478,39 K

3. Ceniny
Celková ú etní hodnota 866,00 K

4. Pohledávky
Celková ú etní hodnota 425 314,00 K

5. Závazky
Celková ú etní hodnota 1 099 679,77 K

Podrobná specifikace výše uvedeného majetku je uvedena v zápisech z inventarizace k datu
31.12.2006. Tyto inventariza ní zápisy jsou uloženy v p ísp vkové organizaci.







P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

Ústecký kraj
Rada kraje

DODATEK . 11
KE

Z IZOVACÍ LISTIN
.J.229/2002

p ísp vkové organizace Ústeckého kraje

Domov d chodc  Šluknov, p ísp vková organizace
( dále jen organizace)

vydané Okresním ú adem D ín dne 29.12.1994 ve zn ní jejích zm n a dopl k
(dodatek . 1 ze dne 21.12.1998, dodatek . 2 ze dne 22.7.1999)

ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 180/49/2002 ze dne 4. prosince 2002 ( dodatek . 3),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 180/68/2003 ze dne 6. srpna 2003 (dodatek . 4),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 80/91/2004 ze dne 7. dubna 2004 (dodatek . 5),

ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 48/101/2004 ze dne 7.7.2004 (dodatek . 6),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek .7),

ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek . 8),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek . 9),

ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek . 10)

Na základ usnesení Rady Ústeckého kraje . …/…R/2007 ze dne 11. dubna 2007 se výše
uvedená z izovací listina m ní takto:

1. lánek VI. po zm n zní:

lánek VI.
Hlavní ú el organizace

Hlavním ú elem, pro který byla p ísp vková organizace z ízena, je poskytování sociálních služeb
jako innost nebo soubor inností podle zákona . 108/2006 Sb., o sociálních službách, v platném
zn ní, zajiš ujících pomoc a podporu osobám za ú elem sociálního za len ní nebo prevence
sociálního vylou ení.



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

2. lánek VII. po zm n zní:

lánek VII.
P edm t innosti organizace

P edm tem innosti p ísp vkové organizace je:

1. Poskytování sociálních služeb, jejichž rozsah je vymezen v Rozhodnutí o registraci
poskytovatele sociálních služeb dle zákona .108/2006 Sb., o sociálních službách,
v platném zn ní.

2. Definici poslání, cíl a okruh osob, kterým je sociální služba ur ena, schvaluje z izovatel.
3. Provád ní dalších inností v sociálních službách:

− výkon ekonomické, provozní, technické, investi ní a administrativní innosti
v rozsahu pot ebném pro napln ní svého hlavního ú elu a p edm tu innosti.

3. P vodní text p ílohy . 1, p ílohy . 2 a p ílohy . 3 k této z izovací listin se ruší a nahrazuje
se novým textem, který je uveden v p íloze . 1, p íloze . 2 a p íloze . 3 k tomuto dodatku.

Tento dodatek nabývá ú innosti dnem 11. dubna 2007

V Ústí nad Labem 11. dubna 2007

Ing. Ji í Šulc
hejtman Ústeckého kraje



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

P íloha . 1
ke z izovací listin Domova d chodc Šluknov, p ísp vkové organizace,

se sídlem ve Šluknov , K e anská 630

Nemovitý majetek

A) Budovy a stavby
v ú etní hodnot 17 349 971,50 K

B) Pozemky a trvalé porosty
v ú etní hodnot 1 282 578,00  K

Podrobná specifikace nemovitého majetku je uvedena v p iložených fotokopiích výpis z listu
vlastnictví:

LV 11 obec Šluknov, k.ú. Šluknov



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

P íloha . 2
ke z izovací listin Domova d chodc Šluknov, p ísp vkové organizace,

se sídlem ve Šluknov , K e anská 630

Movitý majetek

A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek

po izovací hodnota 4 775 215,21 K
oprávky 4 775 215,21 K
z statková hodnota 0,00 K

B) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

po izovací hodnota 0,00 K
oprávky 0,00 K
z statková hodnota 0,00 K

C) Poskytnuté zálohy na hmotný majetek

po izovací hodnota 0,00 K
oprávky 0,00 K
z statková hodnota 0,00 K

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek

po izovací hodnota 0,00 K
oprávky 0,00 K
z statková hodnota 0,00 K

D) Dlouhodobý hmotný majetek – ostatní

po izovací hodnota 2 192 561,00 K
oprávky 1 262 466,00 K
z statková hodnota 930 095,00 K

E) Dlouhodobý nehmotný majetek – ostatní

po izovací hodnota 0,00 K
oprávky 0,00 K
z statková hodnota 0,00 K



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

Majetek movitý uvedený v bod A) – E) celkem:

po izovací hodnota 6 967 776,21 K
oprávky 6 037 681,21 K
z statková hodnota 930 095,00 K

Majetek movitý i nemovitý celkem:

po izovací hodnota 25 600 325,71 K
oprávky 6 037 681,21 K
z statková hodnota 19 562 644,50 K

Podrobná specifikace výše uvedeného dlouhodobého majetku je uvedena v zápisech
z inventarizace k datu 31.12.2006. Tyto inventariza ní zápisy jsou uloženy v p ísp vkové
organizaci.



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

P íloha . 3
ke z izovací listin Domova d chodc Šluknov, p ísp vkové organizace,

se sídlem ve Šluknov , K e anská 630

Ostatní majetek

1. Zásoby
Celková ú etní hodnota 78 030,20 K

2. Pen žní prost edky
Celková ú etní hodnota 1 649 164,29 K
z toho: hotovost 42 184,50 K

na ú tech 1 606 979,79 K

3. Ceniny
Celková ú etní hodnota 0,00 K

4. Pohledávky
Celková ú etní hodnota 354 920,00 K

5. Závazky
Celková ú etní hodnota 1 472 625,63 K

Podrobná specifikace výše uvedeného majetku je uvedena v zápise z inventarizace k datu
31.12.2006. Tyto inventariza ní zápisy jsou uloženy v p ísp vkové organizaci.







P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

Ústecký kraj
Rada kraje

DODATEK . 13
KE

Z IZOVACÍ LISTIN
.J. 230/2002

p ísp vkové organizace Ústeckého kraje

Správa sociálních služeb Chomutov,
p ísp vková organizace

( dále jen organizace)

vydané Okresním ú adem Chomutov dne 14.12.1992, ve zn ní jejích zm n a dopl k (dodatek
. 1 ze dne 7. 12. 1995, dodatek . 2 ze dne 24. 11. 1997)

ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje .180/49/2002 ze dne 4.12. 2002 (dodatek . 3),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje .180/68/2003 ze dne 6.8.2003 (dodatek . 4),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 80/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek . 5),

ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje .167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek . 6),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje .135/105/2004 ze dne 13.10.2004 (dodatek . 7),

ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje .350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek . 8),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 138/23R/2005 ze dne 7.12.2005 (dodatek . 9),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek . 10),

ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek . 11),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 202/66R/2006 ze dne 6.12.2006 (dodatek . 12)

Na základ usnesení Rady Ústeckého kraje . …/…R/2007 ze dne 11. dubna 2007 se výše
uvedená z izovací listina m ní takto:

1. lánek VI. po zm n zní:

lánek VI.
Hlavní ú el organizace

Hlavním ú elem, pro který byla p ísp vková organizace z ízena, je poskytování sociálních
služeb jako innost nebo soubor inností podle zákona . 108/2006 Sb., o sociálních službách,
v platném zn ní, zajiš ujících pomoc a podporu osobám za ú elem sociálního za len ní nebo
prevence sociálního vylou ení.



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

2. lánek VII. po zm n zní:

lánek VII.
P edm t innosti organizace

P edm tem innosti p ísp vkové organizace je:

1. Poskytování sociálních služeb, jejichž rozsah je vymezen v Rozhodnutí o registraci
poskytovatele sociálních služeb dle zákona .108/2006 Sb., o sociálních službách,
v platném zn ní.

2. Definici poslání, cíl a okruh osob, kterým je sociální služba ur ena, schvaluje
z izovatel.

3. Provád ní dalších inností v sociálních službách:
− výkon ekonomické, provozní, technické, investi ní a administrativní innosti

v rozsahu pot ebném pro napln ní svého hlavního ú elu a p edm tu innosti.

3. P vodní text p ílohy . 1, p ílohy . 2 a p ílohy . 3 k této z izovací listin se ruší
a nahrazuje se novým textem, který je uveden v p íloze . 1, p íloze . 2 a p íloze . 3
k tomuto dodatku.

Tento dodatek nabývá ú innosti dnem 11. dubna 2007

V Ústí nad Labem 11. dubna 2007

Ing. Ji í Šulc
hejtman Ústeckého kraje



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

P í l oha í s lo 1

ke z izovací listin Správa sociálních služeb Chomutov, p ísp vková organizace,
se sídlem v Kadani, Golovinova 1559

Nemovitý majetek

A) Budovy a stavby
v ú etní hodnot 38 493 414,09 K

B) Pozemky a trvalé porosty
v ú etní hodnot 528 441,00 K

Podrobná specifikace nemovitého majetku je uvedena v p iložených fotokopiích výpis z listu
vlastnictví:

LV 1295, obec Kada , k.ú. Kada
LV 141, obec Maš ov, k.ú.Maš ov



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

P í l oha í s lo 2

ke z izovací listin Správa sociálních služeb Chomutov, p ísp vková organizace,
se sídlem v Kadani, Golovinova 1559

Movitý majetek

A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek

po izovací hodnota 8 066 314,75 K
oprávky 8 066 314,75 K
z statková hodnota 0,00 K

B) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

po izovací hodnota 114 542,80 K
oprávky 114 542,80 K
z statková hodnota 0,00 K

C) Poskytnuté zálohy na hmotný majetek

po izovací hodnota 0,00 K
oprávky 0,00 K
z statková hodnota 0,00 K

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek

po izovací hodnota 0,00 K
oprávky 0,00 K
z statková hodnota 0,00 K

D) Dlouhodobý hmotný majetek – ostatní

po izovací hodnota 4 863 983,90 K
oprávky 3 806 674,90 K
z statková hodnota 1 057 309,00 K

E) Dlouhodobý nehmotný majetek – ostatní

po izovací hodnota 151 524,00 K
oprávky 47 790,00 K
z statková hodnota 103 734,00 K



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

Majetek movitý uvedený v bod A) – E) celkem:

po izovací hodnota 13 196 365,45 K
oprávky 12 035 322,45 K
z statková hodnota 161 043,00 K

Majetek movitý i nemovitý celkem:

po izovací hodnota 51 689 779,54 K
oprávky 12 035 322,45 K
z statková hodnota 39 654 457,09 K

Podrobná specifikace výše uvedeného dlouhodobého majetku je uvedena v zápisech
z inventarizace k datu 31.12.2006. Tyto inventariza ní zápisy jsou uloženy v p ísp vkové
organizaci.



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

P í l oha í s lo 3

ke z izovací listin Správa sociálních služeb Chomutov, p ísp vková organizace,
se sídlem v Kadani, Golovinova 1559

Ostatní majetek

1. Zásoby
Celková ú etní hodnota 136 370,75 K

2. Pen žní prost edky
Celková ú etní hodnota 461 950,98 K
z toho: hotovost 10 365,00 K

na ú tech 451 585,98 K

3. Ceniny
Celková ú etní hodnota 2 649,00 K

4. Pohledávky
Celková ú etní hodnota 1 946 929,65 K

5. Závazky
Celková ú etní hodnota 2 328 076,28 K

Podrobná specifikace výše uvedeného majetku je uvedena v zápise z inventarizace k datu
31.12.2006. Tyto inventariza ní zápisy jsou uloženy v p ísp vkové organizaci.











P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

Ústecký kraj
Rada kraje

DODATEK . 12
KE

Z IZOVACÍ LISTIN
.J. 231/2002

p ísp vkové organizace Ústeckého kraje

Centrum sociální pomoci Litom ice, p ísp vková
organizace

( dále jen organizace)

vydané Okresním ú adem Litom ice dne 25.10.2000
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 180/49/2002 ze dne 4.12. 2002 (dodatek . 1),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 64/65/2003 ze dne 18. 6. 2003 (dodatek . 2),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 180/68/2003 ze dne 6.8. 2003 (dodatek . 3),

ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 80/91/2004 ze dne 7.4. 2004 (dodatek . 4),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek . 5),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek . 6),

ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 125/16R/2005 ze dne 24.8.2005 (dodatek . 7),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek . 8),

ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 106/38R/2006 ze dne 26.4.2006 (dodatek . 9),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek . 10),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 34/59R/2006 ze dne 11.10.2006 (dodatek . 11)

Na základ usnesení Rady Ústeckého kraje . …/…R/2007 ze dne 11. dubna 2007 se výše
uvedená z izovací listina m ní takto:

1. lánek VI. po zm n zní:

lánek VI.
Hlavní ú el organizace

Hlavním ú elem, pro který byla p ísp vková organizace z ízena, je poskytování sociálních
služeb jako innost nebo soubor inností podle zákona . 108/2006 Sb., o sociálních službách,
v platném zn ní, zajiš ujících pomoc a podporu osobám za ú elem sociálního za len ní nebo
prevence sociálního vylou ení.



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

2. lánek VII. po zm n zní:

lánek VII.
P edm t innosti organizace

P edm tem innosti p ísp vkové organizace je:

1. Poskytování sociálních služeb, jejichž rozsah je vymezen v Rozhodnutí o registraci
poskytovatele sociálních služeb dle zákona .108/2006 Sb., o sociálních službách,
v platném zn ní.

2. Definici poslání, cíl a okruh osob, kterým je sociální služba ur ena, schvaluje
z izovatel.

3. Provád ní dalších inností v sociálních službách:
− výkon ekonomické, provozní, technické, investi ní a administrativní innosti

v rozsahu pot ebném pro napln ní svého hlavního ú elu a p edm tu innosti.

3. P vodní text p ílohy . 1, p ílohy . 2 a p ílohy . 3 k této z izovací listin se ruší
a nahrazuje se novým textem, který je uveden v p íloze . 1, p íloze . 2 a p íloze . 3
k tomuto dodatku.

Tento dodatek nabývá ú innosti dnem 11. dubna 2007

V Ústí nad Labem 11. dubna 2007

Ing. Ji í Šulc
hejtman Ústeckého kraje



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

P í l oha í s lo 1

ke z izovací listin Centrum sociální pomoci Litom ice, p ísp vková organizace,
se sídlem v Lovosicích, Dlouhá 75

Nemovitý majetek

A) Budovy a stavby
v ú etní hodnot 138 637 022,20 K

B) Pozemky a trvalé porosty
v ú etní hodnot 1 518 911,36 K

C) Um lecké dílo 50 000,00 K

Podrobná specifikace nemovitého majetku je uvedena v p iložených fotokopiích výpis z listu
vlastnictví:

LV 771, obec K ešice, k.ú. K ešice u Litom ic
LV 3141, obec Lovosice, k.ú. Lovosice
LV 250, obec Lib šice, k.ú. Lib šice u Litom ic
LV 294, obec Žitenice, k.ú. Skalice u Žitenic
LV 3152, obec Litom ice, k.ú. Litom ice
LV 1438, obec Libochovice, k.ú. Libochovice
LV 250, obec Lib šice, k.ú. Trnobrany
LV 445, obec Chot šov, k.ú. Chot šov u Vrbi an
LV 364, obec ížkovice, k.ú. ížkovice
LV 246, obec Velemín, k.ú. Milešov u Lovosic



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

P í l oha í s lo 2

ke z izovací listin Centrum sociální pomoci Litom ice, p ísp vková organizace,
se sídlem v Lovosicích, Dlouhá 75

Movitý majetek

A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek

po izovací hodnota 42 965 104,25 K
oprávky 42 965 104,25 K
z statková hodnota 0,00 K

B) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

po izovací hodnota 506 951,00 K
oprávky 506 951,00 K
z statková hodnota 0,00 K

C) Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek

po izovací hodnota 0,00 K
oprávky 0,00 K
z statková hodnota 0,00 K

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek

po izovací hodnota 0,00 K
oprávky 0,00 K
z statková hodnota 0,00 K

D) Dlouhodobý hmotný majetek – ostatní

po izovací hodnota 43 992 161,29 K
oprávky 16 894 064,60 K
z statková hodnota 27 098 096,69 K

E) Dlouhodobý nehmotný majetek – ostatní

po izovací hodnota 0,00 K
oprávky 0,00 K
z statková hodnota 0,00 K



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

Majetek movitý uvedený v bod A)-E) celkem:

po izovací hodnota 87 464 216,54 K
oprávky 60 366 119,85 K
z statková hodnota 27 098 096,69 K

Majetek movitý i nemovitý celkem:

po izovací hodnota 227 670 150,10 K
oprávky 60 366 119,85 K
z statková hodnota 167 304 030,30 K

Podrobná specifikace výše uvedeného dlouhodobého majetku je uvedena v zápisech
z inventarizace k datu 31.12.2006 Tyto inventariza ní zápisy jsou uloženy v p ísp vkové
organizaci.



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

P í loha í s lo 3

ke z izovací listin Centrum sociální pomoci Litom ice, p ísp vková organizace,
se sídlem v Lovosicích, Dlouhá 75

Ostatní majetek

1. Zásoby
Celková ú etní hodnota 741 276,73 K

2. Pen žní prost edky
Celková ú etní hodnota 15 901 531,09 K
z toho: hotovost 0,00 K

na ú tech 15 901 531,09 K

3. Ceniny
Celková ú etní hodnota 33 851,00 K

4. Pohledávky
Celková ú etní hodnota 1 483 109,78 K

5. Závazky
Celková ú etní hodnota 13 717 722,61 K

Podrobná specifikace výše uvedeného majetku je uvedena v zápise z inventarizace k datu
31.12.2006. Tyto inventariza ní zápisy jsou uloženy v p ísp vkové organizaci.



















































P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

Ústecký kraj
Rada kraje

DODATEK . 8
KE

Z IZOVACÍ LISTIN
.J. 232/2002

p ísp vkové organizace Ústeckého kraje

Ústav sociální pé e Tucho ice, p ísp vková organizace
( dále jen organizace)

vydané Okresním ú adem Louny dne 26.6.2000
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 180/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek . 1),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 180/68/2003 ze dne 6.8.2003 (dodatek . 2),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 80/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek . 3),

ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek . 4),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 350/4/2005 ze dne 21.7.2004 (dodatek . 5),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek . 6),

ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek . 7)

Na základ usnesení Rady Ústeckého kraje . …/…R/2007 ze dne 11. dubna 2007 se výše
uvedená z izovací listina m ní takto:

1. lánek VI. po zm n zní:

lánek VI.
Hlavní ú el organizace

Hlavním ú elem, pro který byla p ísp vková organizace z ízena, je poskytování sociálních služeb
jako innost nebo soubor inností podle zákona . 108/2006 Sb., o sociálních službách, v platném
zn ní, zajiš ujících pomoc a podporu osobám za ú elem sociálního za len ní nebo prevence
sociálního vylou ení.

2. lánek VII. po zm n zní:

lánek VII.
P edm t innosti organizace

P edm tem innosti p ísp vkové organizace je:



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

1. Poskytování sociálních služeb, jejichž rozsah je vymezen v Rozhodnutí o registraci
poskytovatele sociálních služeb dle zákona .108/2006 Sb., o sociálních službách,
v platném zn ní.

2. Definici poslání, cíl a okruh osob, kterým je sociální služba ur ena, schvaluje z izovatel.
3. Provád ní dalších inností v sociálních službách:

− výkon ekonomické, provozní, technické, investi ní a administrativní innosti
v rozsahu pot ebném pro napln ní svého hlavního ú elu a p edm tu innosti.

3. P vodní text p ílohy . 1, p ílohy . 2 a p ílohy . 3 k této z izovací listin se ruší a nahrazuje
se novým textem, který je uveden v p íloze . 1, p íloze . 2 a p íloze . 3 k tomuto dodatku.

Tento dodatek nabývá ú innosti dnem 11. dubna 2007

V Ústí nad Labem 11. dubna 2007

Ing. Ji í Šulc
hejtman Ústeckého kraje



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

P í loha í s lo 1

ke z izovací listin Ústavu sociální pé e Tucho ice, p ísp vková organizace,
se sídlem v Tucho icích, .p. 1

Nemovitý majetek

A) Budovy a stavby
v ú etní hodnot 13 665 591,20 K

B) Pozemky a trvalé porosty
v ú etní hodnot 454 218,00 K

Podrobná specifikace nemovitého majetku je uvedena v p iložených fotokopiích výpis z listu
vlastnictví:

LV 316, obec Tucho ice, k.ú. Tucho ice



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

P í loha í s lo 2

ke z izovací listin Ústavu sociální pé e Tucho ice, p ísp vková organizace,
se sídlem v Tucho icích, .p. 1

Movitý majetek

A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek

po izovací hodnota 5 201 127,18 K
oprávky 5 201 127,18 K
z statková hodnota 0,00 K

B) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

po izovací hodnota 224 322,40 K
oprávky 224 322,40 K
z statková hodnota 0,00 K

C) Poskytnuté zálohy na hmotný majetek

po izovací hodnota 0,00 K
oprávky 0,00 K
z statková hodnota 0,00 K

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek

po izovací hodnota 0,00 K
oprávky 0,00 K
z statková hodnota 0,00 K

D) Dlouhodobý hmotný majetek – ostatní

po izovací hodnota 2 812 577,70 K
oprávky 1 887 001,60 K
z statková hodnota 925 576,10 K

E) Dlouhodobý nehmotný majetek – ostatní

po izovací hodnota 152 165,00 K
oprávky 45 276,00 K
z statková hodnota 106 889,00 K



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

Majetek movitý uvedený v bod A) – E) celkem:

po izovací hodnota 8 390 192,28 K
oprávky 7 357 727,18 K
z statková hodnota 1 032 465,10 K

Majetek movitý i nemovitý celkem:

po izovací hodnota 22 510 001,48 K
oprávky 7 357 727,18 K
z statková hodnota 1 032 465,10 K

Podrobná specifikace výše uvedeného dlouhodobého majetku je uvedena v zápisech
z inventarizace k datu 31.12.2006. Tyto inventariza ní zápisy jsou uloženy v p ísp vkové
organizaci.



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

P í loha í s lo 3

ke z izovací listin Ústavu sociální pé e Tucho ice, p ísp vková organizace,
se sídlem vTucho icích, .p. 1

Ostatní majetek

1. Zásoby
celková ú etní hodnota 55.651,09 K

2. Pen žní prost edky
celková ú etní hodnota 2.118 636,56 K

z toho: hotovost 29 887,95 K
na ú tech 2.088 748,61 K

3. Ceniny
celková ú etní hodnota 145,50 K

4. Pohledávky
celková ú etní hodnota 21 725,00 K

5. Závazky
celková ú etní hodnota 1.575 343,10 K

Podrobná specifikace výše uvedeného dlouhodobého majetku je uvedena v zápisech
z inventarizace k datu 31.12.2006. Tyto inventariza ní zápisy jsou uloženy v p ísp vkové
organizaci.







P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

Ústecký kraj
Rada kraje

DODATEK . 10
KE

Z IZOVACÍ LISTIN
.J. 233/2002

p ísp vkové organizace Ústeckého kraje

Ústav sociální pé e Litvínov - Janov,
p ísp vková organizace

( dále jen organizace)

vydané Okresním ú adem v Most dne 6.12. 1994
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 180/49/2002 ze dne 4.12. 2002 (dodatek . 2),

ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 180/68/2003 ze dne 6. srpna 2003 (dodatek . 3),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 80/91/2004 ze dne 7. dubna 2004 (dodatek . 4),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek . 5),

ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek . 6),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek . 7),

ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 106/38R/2006 ze dne 26.4.2006 (dodatek . 8),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek . 9)

Na základ usnesení Rady Ústeckého kraje . …/…R/2007 ze dne 11. dubna 2007 se výše
uvedená z izovací listina m ní takto:

1. lánek VI. po zm n zní:

lánek VI.
Hlavní ú el organizace

Hlavním ú elem, pro který byla p ísp vková organizace z ízena, je poskytování sociálních
služeb jako innost nebo soubor inností podle zákona . 108/2006 Sb., o sociálních službách,
v platném zn ní, zajiš ujících pomoc a podporu osobám za ú elem sociálního za len ní nebo
prevence sociálního vylou ení.

¨



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

2. lánek VII. po zm n zní:

lánek VII.
P edm t innosti organizace

P edm tem innosti p ísp vkové organizace je:

1. Poskytování sociálních služeb, jejichž rozsah je vymezen v Rozhodnutí o registraci
poskytovatele sociálních služeb dle zákona .108/2006 Sb., o sociálních službách,
v platném zn ní.

2. Definici poslání, cíl a okruh osob, kterým je sociální služba ur ena, schvaluje
z izovatel.

3. Provád ní dalších inností v sociálních službách:
− výkon ekonomické, provozní, technické, investi ní a administrativní innosti

v rozsahu pot ebném pro napln ní svého hlavního ú elu a p edm tu innosti.

3. P vodní text p ílohy . 1, p ílohy . 2 a p ílohy . 3 k této z izovací listin se ruší
a nahrazuje se novým textem, který je uveden v p íloze . 1, p íloze . 2 a p íloze . 3
k tomuto dodatku.

Tento dodatek nabývá ú innosti dnem 11. dubna 2007

V Ústí nad Labem 11. dubna 2007

Ing. Ji í Šulc
hejtman Ústeckého kraje



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

P í l oha í s lo 1

ke z izovací listin Ústavu sociální pé e Litvínov - Janov, p ísp vková organizace,
se sídlem v Litvínov ,V Zátiší 177

Nemovitý majetek

A) Budovy a stavby
v ú etní hodnot 90 443 623,12 K

B) Pozemky a trvalé porosty
v ú etní hodnot 825 420 K

Podrobná specifikace nemovitého majetku je uvedena v p iložených fotokopiích výpis z listu
vlastnictví:

LV 828, obec Litvínov, k.ú. Janov u Litvínova



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

P í l oha í s lo 2

ke z izovací listin Ústavu sociální pé e Litvínov - Janov, p ísp vková organizace,
se sídlem v Litvínov ,V Zátiší 177

Movitý majetek

A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek

po izovací hodnota 10 388 904,38 K
oprávky 10 388 904,38 K
z statková hodnota 0,00 K

B) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

po izovací hodnota 145 889,20 K
oprávky 145 889,20 K
z statková hodnota 0,00 K

C) Poskytnuté zálohy na hmotný majetek

po izovací hodnota 0,00 K
oprávky 0,00 K
z statková hodnota 0,00 K

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek

po izovací hodnota 0,00 K
oprávky 0,00 K
z statková hodnota 0,00 K

D) Dlouhodobý hmotný majetek – ostatní ( v . um leckých d l)

po izovací hodnota 15 969 272 K
oprávky 9 648 200 K
z statková hodnota 6 321 072 K

E) Dlouhodobý nehmotný majetek – ostatní

po izovací hodnota 742 729 K
oprávky 627 627 K
z statková hodnota 115 102 K



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

Majetek movitý uvedený v bod A) – E) celkem:

po izovací hodnota 27 246 794,58 K
oprávky 20 760 620,58 K
z statková hodnota 6 486 174 K

Majetek movitý i nemovitý celkem:

po izovací hodnota 118 515 837,70 K
oprávky 20 760 620,58 K
z statková hodnota 97 755 217,12 K

Podrobná specifikace výše uvedeného dlouhodobého majetku je uvedena v zápisech
z inventarizace k datu 31.12.2006. Tyto inventariza ní zápisy jsou uloženy v p ísp vkové
organizaci.



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

P í l oha í s lo 3

ke z izovací listin Ústavu sociální pé e Litvínov - Janov, p ísp vková organizace,
se sídlem v Litvínov ,V Zátiší 177

Ostatní majetek

1. Zásoby
Celková ú etní hodnota 292 269,39 K

2. Pen žní prost edky
Celková ú etní hodnota 8 549 127,05 K
z toho: hotovost 30 111,50 K

na ú tech 8 519 015,55 K

3. Ceniny
Celková ú etní hodnota 5 216,50 K

4. Pohledávky
Celková ú etní hodnota 1 729 217 K

5. Závazky
Celková ú etní hodnota 6 892 345 K

Podrobná specifikace výše uvedeného majetku je uvedena v zápise z inventarizace k datu
31.12.2006. Tyto inventariza ní zápisy jsou uloženy v p ísp vkové organizaci.







P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

Ústecký kraj
Rada kraje

DODATEK . 8
KE

Z IZOVACÍ LISTIN
.J. 234/2002

p ísp vkové organizace Ústeckého kraje

Domov d chodc a ústav sociální pé e Litvínov - Janov,
p ísp vková organizace

( dále jen organizace)

vydané Okresním ú adem v Most dne 23.6.2000
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 180/49/2002 ze dne 4. 12. 2002 (dodatek . 1),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 180/68/2003 ze dne 6. 8. 2003 (dodatek . 2),

ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 80/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek . 3),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek . 4),

ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek . 5),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek . 6),

ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek . 7)

Na základ usnesení Rady Ústeckého kraje . …/…R/2007 ze dne 11. dubna 2007 se výše
uvedená z izovací listina m ní takto:

1. lánek VI. po zm n zní:

lánek VI.
Hlavní ú el organizace

Hlavním ú elem, pro který byla p ísp vková organizace z ízena, je poskytování sociálních
služeb jako innost nebo soubor inností podle zákona . 108/2006 Sb., o sociálních službách,
v platném zn ní, zajiš ujících pomoc a podporu osobám za ú elem sociálního za len ní nebo
prevence sociálního vylou ení.

2. lánek VII. po zm n zní:

lánek VII.
P edm t innosti organizace

P edm tem innosti p ísp vkové organizace je:



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

1. Poskytování sociálních služeb, jejichž rozsah je vymezen v Rozhodnutí o registraci
poskytovatele sociálních služeb dle zákona .108/2006 Sb., o sociálních službách,
v platném zn ní.

2. Definici poslání, cíl a okruh osob, kterým je sociální služba ur ena, schvaluje
z izovatel.

3. Provád ní dalších inností v sociálních službách:
− výkon ekonomické, provozní, technické, investi ní a administrativní innosti

v rozsahu pot ebném pro napln ní svého hlavního ú elu a p edm tu innosti.

3. P vodní text p ílohy . 1, p ílohy . 2 a p ílohy . 3 k této z izovací listin se ruší
a nahrazuje se novým textem, který je uveden v p íloze . 1, p íloze . 2 a p íloze . 3
k tomuto dodatku.

Tento dodatek nabývá ú innosti dnem 11. dubna 2007

V Ústí nad Labem 11. dubna 2007

Ing. Ji í Šulc
hejtman Ústeckého kraje



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

P íloha . 1
ke z izovací listin Domova d chodc a ústavu sociální pé e Litvínov - Janov,

p ísp vkové organizace, se sídlem v Litvínov 8 - Janov , K ižatecká 16

Nemovitý majetek

A) Budovy a stavby
v ú etní hodnot 20 597 300,10 K

B) Pozemky a trvalé porosty
v ú etní hodnot 665 993,00 K

Podrobná specifikace nemovitého majetku je uvedena v p iložených fotokopiích výpis z listu
vlastnictví:

LV 1008, obec Litvínov, k.ú. Janov u Litvínova



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

P íloha . 2
ke z izovací listin Domova d chodc a ústavu sociální pé e Litvínov - Janov,

p ísp vkové organizace, se sídlem v Litvínov 8 - Janov , K ižatecká 16

Movitý majetek

A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek

po izovací hodnota 12 315 443,80 K
oprávky 12 315 443,80 K
z statková hodnota 0,00 K

B) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

po izovací hodnota 188 304,40 K
oprávky 188 304,40 K
z statková hodnota 0,00 K

C) Poskytnuté zálohy na hmotný majetek

po izovací hodnota 0,00 K
oprávky 0,00 K
z statková hodnota 0,00 K

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek

po izovací hodnota 0,00 K
oprávky 0,00 K
z statková hodnota 0,00 K

D) Dlouhodobý hmotný majetek – ostatní

po izovací hodnota 0,00 K
oprávky 0,00 K
z statková hodnota 0,00 K

E) Dlouhodobý nehmotný majetek – ostatní

po izovací hodnota 0,00 K
oprávky 0,00 K
z statková hodnota 0,00 K



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

Majetek movitý uvedený v bod A) – E) celkem:

po izovací hodnota 19 649 959,20 K
oprávky 17 992 642,20 K
z statková hodnota 1 657 317,00 K

Majetek movitý i nemovitý celkem:

po izovací hodnota 40 913 252,30 K
oprávky 17 992 642,20 K
z statková hodnota 22 920 610,10 K

Podrobná specifikace výše uvedeného dlouhodobého majetku je uvedena v zápisech
z inventarizace k datu 31.12.2006. Tyto inventariza ní zápisy jsou uloženy v p ísp vkové
organizaci.



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

P íloha . 3
ke z izovací listin Domova d chodc a ústavu sociální pé e Litvínov - Janov,

p ísp vkové organizace, se sídlem v Litvínov 8 - Janov , K ížatecká 16

Ostatní majetek

1. Zásoby
Celková ú etní hodnota 429 556,43 K

2. Pen žní prost edky
Celková ú etní hodnota 6 887 431,05 K
z toho: hotovost 29 513,00 K

na ú tech 6 881 047,55 K
peníze na cest 23 129,50 K

3. Ceniny
Celková ú etní hodnota 222,00 K

4. Pohledávky
Celková ú etní hodnota 1 395 733,56 K

5. Závazky
Celková ú etní hodnota 4 189 213,16 K

Podrobná specifikace výše uvedeného majetku je uvedena v zápise z inventarizace k datu
31.12.2006. Tyto inventariza ní zápisy jsou uloženy v p ísp vkové organizaci.







P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

Ústecký kraj
Rada kraje

DODATEK . 9
KE

Z IZOVACÍ LISTIN
.J. 235/2002

p ísp vkové organizace Ústeckého kraje

Ústav sociální pé e Nová Ves v Horách, p ísp vková
organizace

( dále jen organizace)

vydané Okresním ú adem v Most dne 6.12. 1994
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 180/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek . 2),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 180/68/2003 ze dne 6.8.2003 (dodatek . 3),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 80/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek . 4),

ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek . 5),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek . 6),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek . 7),

ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek . 8)

Na základ usnesení Rady Ústeckého kraje . …/…R/2007 ze dne 11. dubna 2007 se výše
uvedená z izovací listina m ní takto:

1. lánek VI. po zm n zní:

lánek VI.
Hlavní ú el organizace

Hlavním ú elem, pro který byla p ísp vková organizace z ízena, je poskytování sociálních
služeb jako innost nebo soubor inností podle zákona . 108/2006 Sb., o sociálních službách,
v platném zn ní, zajiš ujících pomoc a podporu osobám za ú elem sociálního za len ní nebo
prevence sociálního vylou ení.

2. lánek VII. po zm n zní:

lánek VII.
P edm t innosti organizace

P edm tem innosti p ísp vkové organizace je:



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

1. Poskytování sociálních služeb, jejichž rozsah je vymezen v Rozhodnutí o registraci
poskytovatele sociálních služeb dle zákona .108/2006 Sb., o sociálních službách,
v platném zn ní.

2. Definici poslání, cíl a okruh osob, kterým je sociální služba ur ena, schvaluje
z izovatel.

3. Provád ní dalších inností v sociálních službách:
− výkon ekonomické, provozní, technické, investi ní a administrativní innosti

v rozsahu pot ebném pro napln ní svého hlavního ú elu a p edm tu innosti.

3. P vodní text p ílohy . 1, p ílohy . 2 a p ílohy . 3 k této z izovací listin se ruší
a nahrazuje se novým textem, který je uveden v p íloze . 1, p íloze . 2 a p íloze . 3
k tomuto dodatku.

Tento dodatek nabývá ú innosti dnem 11. dubna 2007

V Ústí nad Labem 11. dubna 2007

Ing. Ji í Šulc
hejtman Ústeckého kraje



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

P í l oha í s lo 1

ke z izovací listin Ústavu sociální pé e Nová Ves v Horách, p ísp vková organizace,
se sídlem na Nové Vsi v Horách, .p. 206

Nemovitý majetek

A) Budovy a stavby
v ú etní hodnot 480.000,00 K

B) Pozemky a trvalé porosty
v ú etní hodnot 34.110,00 K

Podrobná specifikace nemovitého majetku je uvedena v p iložených fotokopiích výpis z listu
vlastnictví:

LV 356, obec Nová Ves v Horách, k.ú. Nová Ves v Horách



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

P í l oha í s lo 2

ke z izovací listin Ústavu sociální pé e Nová Ves v Horách, p ísp vková organizace,
se sídlem na Nové Vsi v Horách, .p. 206

Movitý majetek

A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek

po izovací hodnota 3 054 638,90 K
oprávky 3 054 638,90 K
z statková hodnota 0,00 K

B) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

po izovací hodnota 0,00 K
oprávky 0,00 K
z statková hodnota 0,00 K

C) Poskytnuté zálohy na hmotný majetek

po izovací hodnota 0,00 K
oprávky 0,00 K
z statková hodnota 0,00 K

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek

po izovací hodnota 0,00 K
oprávky 0,00 K
z statková hodnota 0,00 K

D) Dlouhodobý hmotný majetek – ostatní

po izovací hodnota 4 864 136,00 K
oprávky 3 453 295,00 K
z statková hodnota 1 410 841,00 K

E) Dlouhodobý nehmotný majetek – ostatní

po izovací hodnota 113 026,00 K
oprávky 113 026,00 K
z statková hodnota 0,00 K



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

Majetek movitý uvedený v bod A) – E) celkem:

po izovací hodnota 8 031 800,90 K
oprávky 6 620 959,90 K
z statková hodnota 1 410 841,00 K

Majetek movitý i nemovitý celkem:

po izovací hodnota 8 545 910,90 K
oprávky 6 640 159,90 K
z statková hodnota 1 905 751,00 K

Podrobná specifikace výše uvedeného dlouhodobého majetku je uvedena v zápisech
z inventarizace k datu 31.12.2006. Tyto inventariza ní zápisy jsou uloženy v p ísp vkové
organizaci.



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

P í l oha í s lo 3

ke z izovací listin Ústavu sociální pé e Nová Ves v Horách, p ísp vková organizace,
se sídlem na Nové Vsi v Horách, .p. 206

Ostatní majetek

1. Zásoby
Celková ú etní hodnota 47.224,38 K

2. Pen žní prost edky
Celková ú etní hodnota 1,346.810,92 K
z toho: hotovost 1.142,50 K

na ú tech 1,345.668,42 K

3. Ceniny
Celková ú etní hodnota 360,00 K

4. Pohledávky
Celková ú etní hodnota 10.772,00 K

5. Závazky
Celková ú etní hodnota 1,101.853,82 K

Podrobná specifikace výše uvedeného majetku je uvedena v zápise z inventarizace k datu
31.12.2006. Tyto inventariza ní zápisy jsou uloženy v p ísp vkové organizaci.







P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

Ústecký kraj
Rada kraje

DODATEK . 10
KE

Z IZOVACÍ LISTIN
.J. 236/2002

p ísp vkové organizace Ústeckého kraje

Domov d chodc Mezibo í, p ísp vková organizace
( dále jen organizace)

vydané Okresním ú adem v Most dne 6.12.1994
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 180/49/2002 ze dne 4.12. 2002 (dodatek . 2),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 180/68/2003 ze dne 6.8. 2003 (dodatek . 3),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 80/91/2004 ze dne 7.4. 2004 (dodatek . 4),

ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek . 5),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek . 6),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek . 7),

ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek . 8)
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 34/59R/2006 ze dne 11.10.2006 (dodatek . 9)

Na základ usnesení Rady Ústeckého kraje . …/…R/2007 ze dne 11. dubna 2007 se výše
uvedená z izovací listina m ní takto:

1. lánek VI. po zm n zní:

lánek VI.
Hlavní ú el organizace

Hlavním ú elem, pro který byla p ísp vková organizace z ízena, je poskytování sociálních
služeb jako innost nebo soubor inností podle zákona . 108/2006 Sb., o sociálních službách,
v platném zn ní, zajiš ujících pomoc a podporu osobám za ú elem sociálního za len ní nebo
prevence sociálního vylou ení.

2. lánek VII. po zm n zní:

lánek VII.
P edm t innosti organizace

P edm tem innosti p ísp vkové organizace je:



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

1. Poskytování sociálních služeb, jejichž rozsah je vymezen v Rozhodnutí o registraci
poskytovatele sociálních služeb dle zákona .108/2006 Sb., o sociálních službách,
v platném zn ní.

2. Definici poslání, cíl a okruh osob, kterým je sociální služba ur ena, schvaluje
z izovatel.

3. Provád ní dalších inností v sociálních službách:
− výkon ekonomické, provozní, technické, investi ní a administrativní innosti

v rozsahu pot ebném pro napln ní svého hlavního ú elu a p edm tu innosti.

3. P vodní text p ílohy . 1, p ílohy . 2 a p ílohy . 3 k této z izovací listin se ruší
a nahrazuje se novým textem, který je uveden v p íloze . 1, p íloze . 2 a p íloze . 3
k tomuto dodatku.

Tento dodatek nabývá ú innosti dnem 11. dubna 2007

V Ústí nad Labem 11. dubna 2007

Ing. Ji í Šulc
hejtman Ústeckého kraje



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

P íloha . 1
ke z izovací listin Domova d chodc Mezibo í,

p ísp vkové organizace, se sídlem v Mezibo í, Okružní 104

Nemovitý majetek

A) Budovy a stavby
v ú etní hodnot 15 207 397,00 K

B) Pozemky a trvalé porosty
v ú etní hodnot 379 671,00 K

Podrobná specifikace nemovitého majetku je uvedena v p iložených fotokopiích výpis z listu
vlastnictví:

LV 580, obec Mezibo í, k.ú. Mezibo í u Litvínova



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

P íloha . 2
ke z izovací listin Domova d chodc Mezibo í,

p ísp vkové organizace, se sídlem v Mezibo í, Okružní 104

Movitý majetek

A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek

po izovací hodnota 4 110 347,00 K
oprávky 3 903 809,00 K
z statková hodnota 206 538,00 K

B) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

po izovací hodnota 0,00 K
oprávky 0,00 K
z statková hodnota 0,00 K

C) Poskytnuté zálohy na hmotný majetek

po izovací hodnota 0,00 K
oprávky 0,00 K
z statková hodnota 0,00 K

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek

po izovací hodnota 0,00 K
oprávky 0,00 K
z statková hodnota 0,00 K

D) Dlouhodobý hmotný majetek – ostatní

po izovací hodnota 16 035 690,00 K
oprávky 12 562 129,00 K
z statková hodnota 3 473 561,00 K

E) Dlouhodobý nehmotný majetek – ostatní

po izovací hodnota 0,00 K
oprávky 0,00 K
z statková hodnota 0,00 K



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

Majetek movitý uvedený v bod A) – E) celkem:

po izovací hodnota 20 146 037,00 K
oprávky 16 465 938,00 K
z statková hodnota 3 680 099,00 K

Majetek movitý i nemovitý celkem:

po izovací hodnota 35 733 105,00 K
oprávky 16 465 938,00 K
z statková hodnota 19 267 167,00 K

Podrobná specifikace výše uvedeného dlouhodobého majetku je uvedena v zápisech
z inventarizace k datu 31.12.2006. Tyto inventariza ní zápisy jsou uloženy v p ísp vkové
organizaci.



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

P íloha . 3
ke z izovací listin Domova d chodc Mezibo í,

p ísp vkové organizace, se sídlem v Mezibo í, Okružní 104

Ostatní majetek

1. Zásoby
Celková ú etní hodnota 274 710,52 K

2. Pen žní prost edky
Celková ú etní hodnota 3 190 866,07 K
z toho: hotovost-provozní pokladna 0,00 K

hotovost-pokladna fin.depozit uživatel 288 757,00 K
pokladna depozit-vkladní knížky uživatel 550 337,00 K

na ú tech 2 351 772,07 K

3. Ceniny
Celková ú etní hodnota 390,00 K

4. Pohledávky
Celková ú etní hodnota 1 544 651,38 K

5. Závazky
Celková ú etní hodnota 3 620 643,77 K

Podrobná specifikace výše uvedeného majetku je uvedena v zápise z inventarizace k datu
31.12.2006. Tyto inventariza ní zápisy jsou uloženy v p ísp vkové organizaci.







P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

Ústecký kraj
Rada kraje

DODATEK . 12
KE

Z IZOVACÍ LISTIN
.J. 237/2002

p ísp vkové organizace Ústeckého kraje

Domov d chodc Dubí, p ísp vková organizace
( dále jen organizace)

vydané Okresním ú adem Teplice dne 4.10.1995
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 180/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek . 3),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 180/68/2003 ze dne 6. 8.2003 (dodatek . 4),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 80/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek . 5),

ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek . 6),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek . 7),

ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje .138/23R/2005 ze dne 7.12.2005 (dodatek . 8),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje .65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek . 9),

ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 106/38R/2006 ze dne 26.4.2006 (dodatek . 10),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek . 11)

Na základ usnesení Rady Ústeckého kraje . …/…R/2007 ze dne 11. dubna 2007 se výše
uvedená z izovací listina m ní takto:

1. lánek VI. po zm n zní:

lánek VI.
Hlavní ú el organizace

Hlavním ú elem, pro který byla p ísp vková organizace z ízena, je poskytování sociálních
služeb jako innost nebo soubor inností podle zákona . 108/2006 Sb., o sociálních službách,
v platném zn ní, zajiš ujících pomoc a podporu osobám za ú elem sociálního za len ní nebo
prevence sociálního vylou ení.

2. lánek VII. po zm n zní:

lánek VII.
P edm t innosti organizace

P edm tem innosti p ísp vkové organizace je:



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

1. Poskytování sociálních služeb, jejichž rozsah je vymezen v Rozhodnutí o registraci
poskytovatele sociálních služeb dle zákona .108/2006 Sb., o sociálních službách,
v platném zn ní.

2. Definici poslání, cíl a okruh osob, kterým je sociální služba ur ena, schvaluje
z izovatel.

3. Provád ní dalších inností v sociálních službách:
− výkon ekonomické, provozní, technické, investi ní a administrativní innosti

v rozsahu pot ebném pro napln ní svého hlavního ú elu a p edm tu innosti.

3. P vodní text p ílohy . 1, p ílohy . 2 a p ílohy . 3 k této z izovací listin se ruší
a nahrazuje se novým textem, který je uveden v p íloze . 1, p íloze . 2 a p íloze . 3
k tomuto dodatku.

Tento dodatek nabývá ú innosti dnem 11. dubna 2007

V Ústí nad Labem 11. dubna 2007

Ing. Ji í Šulc
hejtman Ústeckého kraje



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

P íloha . 1
ke z izovací listin Domova d chodc Dubí,p ísp vkové organizace

se sídlem v Dubí, Na Výšin 494

Nemovitý majetek

A) Budovy a stavby
v ú etní hodnot 78.269.514,40 K

B) Pozemky a trvalé porosty
v ú etní hodnot 1.453.080,00 K

Podrobná specifikace nemovitého majetku je uvedena v p iložených fotokopiích výpis z listu
vlastnictví:

LV 1959, obec Dubí, k.ú. Dubí u Teplic



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

P íloha . 2
ke z izovací listin Domova d chodc Dubí,p ísp vkové organizace

se sídlem v Dubí, Na Výšin 494

Movitý majetek

A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek

po izovací hodnota 15.305.760,05 K
oprávky 15.305.760,05 K
z statková hodnota 0,00 K

B) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

po izovací hodnota 77.639,00 K
oprávky 77.639,00 K
z statková hodnota 0,00 K

C) Poskytnuté zálohy na hmotný majetek

po izovací hodnota 0,00 K
oprávky 0,00 K
z statková hodnota 0,00 K

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek

po izovací hodnota 0,00 K
oprávky 0,00 K
z statková hodnota 0,00 K

D) Dlouhodobý hmotný majetek – ostatní

po izovací hodnota 13.547.020,40 K
oprávky 9.950.830,42 K
z statková hodnota 3.596.189,98 K

E) Dlouhodobý nehmotný majetek – ostatní

po izovací hodnota 0,00 K
oprávky 0,00 K
z statková hodnota 0,00 K



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

Majetek movitý uvedený v bod A) – E) celkem:

po izovací hodnota 28.930.419,45 K
oprávky 25.334.229,47 K
z statková hodnota 3.596.189,98 K

Majetek movitý i nemovitý celkem:

po izovací hodnota 108.653.013,85 K
oprávky 25.334.229,47 K
z statková hodnota 83.318.784,38 K

Podrobná specifikace výše uvedeného dlouhodobého majetku je uvedena v zápisech
z inventarizace k datu 31.12.2006. Tyto inventariza ní zápisy jsou uloženy v p ísp vkové
organizaci.



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

P íloha . 3
ke z izovací listin Domova d chodc Dubí,p ísp vkové organizace

se sídlem v Dubí, Na Výšin 494

Ostatní majetek

1. Zásoby
Celková ú etní hodnota 202522,70 K

2. Pen žní prost edky
Celková ú etní hodnota 7040864,56 K
z toho: hotovost 4230,85 K

na ú tech 7036633,71 K

3. Ceniny
Celková ú etní hodnota 0,00 K

4. Pohledávky
Celková ú etní hodnota 510253,26 K

5. Závazky
Celková ú etní hodnota 7189746,43 K

Podrobná specifikace výše uvedeného majetku je uvedena v zápise z inventarizace k datu
31.12.2006. Tyto inventariza ní zápisy jsou uloženy v p ísp vkové organizaci.







P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

Ústecký kraj
Rada kraje

DODATEK . 9
KE

Z IZOVACÍ LISTIN
.J. 238/2002

p ísp vkové organizace Ústeckého kraje

Domov d chodc Teplice, p ísp vková organizace
( dále jen organizace)

vydané Okresním ú adem Teplice dne 4.10.1995
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 180/49/2002 ze dne 4.12. 2002 (dodatek . 2,)

ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 180/68/2003 ze dne 6.8. 2003 (dodatek . 3),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 80/91/2004 ze dne 7.4. 2003 (dodatek . 4),

ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek . 5),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje .350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek . 6),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek . 7),

ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek . 8)

Na základ usnesení Rady Ústeckého kraje . …/…R/2007 ze dne 11. dubna 2007 se výše
uvedená z izovací listina m ní takto:

1. lánek VI. po zm n zní:

lánek VI.
Hlavní ú el organizace

Hlavním ú elem, pro který byla p ísp vková organizace z ízena, je poskytování sociálních
služeb jako innost nebo soubor inností podle zákona . 108/2006 Sb., o sociálních službách,
v platném zn ní, zajiš ujících pomoc a podporu osobám za ú elem sociálního za len ní nebo
prevence sociálního vylou ení.

2. lánek VII. po zm n zní:

lánek VII.
P edm t innosti organizace

P edm tem innosti p ísp vkové organizace je:



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

1. Poskytování sociálních služeb, jejichž rozsah je vymezen v Rozhodnutí o registraci
poskytovatele sociálních služeb dle zákona .108/2006 Sb., o sociálních službách,
v platném zn ní.

2. Definici poslání, cíl a okruh osob, kterým je sociální služba ur ena, schvaluje
z izovatel.

3. Provád ní dalších inností v sociálních službách:
− výkon ekonomické, provozní, technické, investi ní a administrativní innosti

v rozsahu pot ebném pro napln ní svého hlavního ú elu a p edm tu innosti.

3. P vodní text p ílohy . 1, p ílohy . 2 a p ílohy . 3 k této z izovací listin se ruší
a nahrazuje se novým textem, který je uveden v p íloze . 1, p íloze . 2 a p íloze . 3
k tomuto dodatku.

Tento dodatek nabývá ú innosti dnem 11. dubna 2007

V Ústí nad Labem 11. dubna 2007

Ing. Ji í Šulc
hejtman Ústeckého kraje



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

P í l oha í s lo 1

ke z izovací listin Domova d chodc  Teplice, p ísp vkové organizace,
se sídlem v Teplicích, U Nových Lázní 8

Nemovitý majetek

A) Budovy a stavby
v ú etní hodnot 44.923.738,20 K

B) Pozemky a trvalé porosty
v ú etní hodnot 3.006.641,54 K

Podrobná specifikace nemovitého majetku je uvedena v p iložených fotokopiích výpis z listu
vlastnictví:

LV 7430, obec Teplice, k.ú. Teplice



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

P í l oha í s lo 2

ke z izovací listin Domova d chodc  Teplice, p ísp vkové organizace,
se sídlem v Teplicích, U Nových Lázní 8

Movitý majetek

A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek

po izovací hodnota 9.795.228,92 K
oprávky 9.795.228,92 K
z statková hodnota 0,00 K

B) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

po izovací hodnota 211.206,20 K
oprávky 211.206,20 K
z statková hodnota 0,00 K

C) Poskytnuté zálohy na hmotný majetek

po izovací hodnota 0,00 K
oprávky 0,00 K
z statková hodnota 0,00 K

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek

po izovací hodnota 0,00 K
oprávky 0,00 K
z statková hodnota 0,00 K

D) Dlouhodobý hmotný majetek – ostatní

po izovací hodnota 3.921.395,90 K
oprávky 3.100.624,00 K
z statková hodnota 820.771,90 K

E) Dlouhodobý nehmotný majetek – ostatní

po izovací hodnota 0,00 K
oprávky 0,00 K
z statková hodnota 0,00 K



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

Majetek movitý uvedený v bod A) – E) celkem:

po izovací hodnota 13.927.831,02 K
oprávky 13.107.059,12 K
z statková hodnota 820.771,90 K

Majetek movitý i nemovitý celkem:

po izovací hodnota 61.858.210,76 K
oprávky 13.107.059,12 K
z statková hodnota 48.751.151,64 K

Podrobná specifikace výše uvedeného dlouhodobého majetku je uvedena v zápisech
z inventarizace k datu 31.12.2006. Tyto inventariza ní zápisy jsou uloženy v p ísp vkové
organizaci.



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

P í l oha í s lo 3

ke z izovací listin Domova d chodc  Teplice, p ísp vkové organizace,
se sídlem v Teplicích, U Nových Lázní 8

Ostatní majetek

1. Zásoby
Celková ú etní hodnota 141.809,71 K

2. Pen žní prost edky
Celková ú etní hodnota 3.441.862,97 K
z toho: hotovost 90.232,50 K

na ú tech 3.351.630,47 K

3. Ceniny
Celková ú etní hodnota 0,00 K

4. Pohledávky
Celková ú etní hodnota 1.611.209,30 K

5. Závazky
Celková ú etní hodnota 1.822.790,91 K

Podrobná specifikace výše uvedeného majetku je uvedena v zápise z inventarizace k datu
31.12.2006. Tyto inventariza ní zápisy jsou uloženy v p ísp vkové organizaci.







P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

Ústecký kraj
Rada kraje

DODATEK . 10
KE

Z IZOVACÍ LISTIN
.J. 239/2002

p ísp vkové organizace Ústeckého kraje

Ústav sociální pé e Háj u Duchcova, p ísp vková
organizace

( dále jen organizace)

vydané Okresním ú adem Teplice dne 4.10.1995
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 180/49/2002 ze dne 4.12. 2002 (dodatek . 1),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 180/68/2003 ze dne 6.8. 2003 (dodatek . 2),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 80/91/2004 ze dne 7.4. 2004 (dodatek . 3),

ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek . 4),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek . 5),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek . 6),

ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 106/38R/2006 ze dne 26.4.2006 (dodatek . 7),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek . 8),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 33/59R/2006 ze dne 11.10.2006 (dodatek . 9)

Na základ usnesení Rady Ústeckého kraje . …/…R/2007 ze dne 11. dubna 2007 se výše
uvedená z izovací listina m ní takto:

1. lánek VI. po zm n zní:

lánek VI.
Hlavní ú el organizace

Hlavním ú elem, pro který byla p ísp vková organizace z ízena, je poskytování sociálních
služeb jako innost nebo soubor inností podle zákona . 108/2006 Sb., o sociálních službách,
v platném zn ní, zajiš ujících pomoc a podporu osobám za ú elem sociálního za len ní nebo
prevence sociálního vylou ení.



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

2. lánek VII. po zm n zní:

lánek VII.
P edm t innosti organizace

P edm tem innosti p ísp vkové organizace je:

1. Poskytování sociálních služeb, jejichž rozsah je vymezen v Rozhodnutí o registraci
poskytovatele sociálních služeb dle zákona .108/2006 Sb., o sociálních službách,
v platném zn ní.

2. Definici poslání, cíl a okruh osob, kterým je sociální služba ur ena, schvaluje
z izovatel.

3. Provád ní dalších inností v sociálních službách:
− výkon ekonomické, provozní, technické, investi ní a administrativní innosti

v rozsahu pot ebném pro napln ní svého hlavního ú elu a p edm tu innosti.

3. P vodní text p ílohy . 1, p ílohy . 2 a p ílohy . 3 k této z izovací listin se ruší
a nahrazuje se novým textem, který je uveden v p íloze . 1, p íloze . 2 a p íloze . 3
k tomuto dodatku.

Tento dodatek nabývá ú innosti dnem 11. dubna 2007

V Ústí nad Labem 11. dubna 2007

Ing. Ji í Šulc
hejtman Ústeckého kraje



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

P í l oha í s lo 1

ke z izovací listin Ústavu sociální pé e Háj u Duchcova, p ísp vkové organizace,
se sídlem v Háji u Duchova, Kubátova 269

Nemovitý majetek

A) Budovy a stavby
v ú etní hodnot 108 196 000,06 K

B) Pozemky a trvalé porosty
v ú etní hodnot 1 369 883,50 K

Podrobná specifikace nemovitého majetku je uvedena v p iložených fotokopiích výpis z listu
vlastnictví:

LV 428, obec Háj u Duchcova, k.ú. Háj u Duchcova



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

P í l oha í s lo 2

ke z izovací listin Ústavu sociální pé e Háj u Duchcova, p ísp vkové organizace,
se sídlem v Háji u Duchova, Kubátova 269

Movitý majetek

A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek

po izovací hodnota 7 068 310,97 K
oprávky 7 068 310,97 K
z statková hodnota 0,00 K

B) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

po izovací hodnota 232 274,65 K
oprávky 232 274,65 K
z statková hodnota 0,00 K

C) Poskytnuté zálohy na hmotný majetek

po izovací hodnota 0,00 K
oprávky 0,00 K
z statková hodnota 0,00 K

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek

po izovací hodnota 0,00 K
oprávky 0,00 K
z statková hodnota 0,00 K

D) Dlouhodobý hmotný majetek – ostatní

po izovací hodnota 5 093 161,60 K
oprávky 1 785 464,50 K
z statková hodnota 3 307 697,10 K

E) Dlouhodobý nehmotný majetek – ostatní

po izovací hodnota 60 220,00 K
oprávky 18 072,00 K
z statková hodnota 42 148,00 K



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

Majetek movitý uvedený v bod A) – E) celkem:

po izovací hodnota 12 453 967,22 K
oprávky 9 104 122,12 K
z statková hodnota 3 349 845,10 K

Majetek movitý i nemovitý celkem:

po izovací hodnota 122 019 850,78 K
oprávky 9 104 122,12 K
z statková hodnota 112 915 728,66 K

Podrobná specifikace výše uvedeného dlouhodobého majetku je uvedena v zápisech
z inventarizace k datu 31.12.2006. Tyto inventariza ní zápisy jsou uloženy v p ísp vkové
organizaci.



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

P í l oha í s lo 3

ke z izovací listin Ústavu sociální pé e Háj u Duchcova, p ísp vkové organizace,
se sídlem v Háji u Duchova, Kubátova 269

Ostatní majetek

1. Zásoby
Celková ú etní hodnota 110 964,50 K

2. Pen žní prost edky
Celková ú etní hodnota 1 796 459,55 K
z toho: hotovost 31 904,50 K

na ú tech 1 764 555,05 K

3. Ceniny
Celková ú etní hodnota 0,00 K

4. Pohledávky
Celková ú etní hodnota 278 613,91 K

5. Závazky
Celková ú etní hodnota 1 359 040,56 K

Podrobná specifikace výše uvedeného majetku je uvedena v zápise z inventarizace k datu
31.12.2006. Tyto inventariza ní zápisy jsou uloženy v p ísp vkové organizaci.







P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

Ústecký kraj
Rada kraje

DODATEK . 11
KE

Z IZOVACÍ LISTIN
.J. 205/2001

p ísp vkové organizace Ústeckého kraje

Diagnostický ústav sociální pé e ížkovice, p ísp vková
organizace

( dále jen organizace)

ze dne 12.12.2001, usnesení . 22/8/2001 Zastupitelstva Ústeckého kraje ve zn ní usnesení
Rady Ústeckého kraje . 15/29/2002 ze 27.3.2002 (dodatek . 1)

ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 35/31/2002 ze dne 7.5.2002 (dodatek . 2,)
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 77/34/2002 ze dne 3.7.2002 (dodatek . 3),

ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 179/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek . 4),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 180/68/2003 ze dne 6.8.2003 (dodatek . 5),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 80/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek . 6),

ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek . 7),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek . 8),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek . 9),

ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek . 10)

Na základ usnesení Rady Ústeckého kraje . …/…R/2007 ze dne 11. dubna 2007 se výše
uvedená z izovací listina m ní takto:

1. lánek VI. po zm n zní:

lánek VI.
Hlavní ú el organizace

Hlavním ú elem, pro který byla p ísp vková organizace z ízena, je poskytování sociálních
služeb jako innost nebo soubor inností podle zákona . 108/2006 Sb., o sociálních službách,
v platném zn ní, zajiš ujících pomoc a podporu osobám za ú elem sociálního za len ní nebo
prevence sociálního vylou ení.



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

2. lánek VII. po zm n zní:

lánek VII.
P edm t innosti organizace

P edm tem innosti p ísp vkové organizace je:

1. Poskytování sociálních služeb, jejichž rozsah je vymezen v Rozhodnutí o registraci
poskytovatele sociálních služeb dle zákona .108/2006 Sb., o sociálních službách,
v platném zn ní.

2. Definici poslání, cíl a okruh osob, kterým je sociální služba ur ena, schvaluje
z izovatel.

3. Provád ní dalších inností v sociálních službách:
− výkon ekonomické, provozní, technické, investi ní a administrativní innosti

v rozsahu pot ebném pro napln ní svého hlavního ú elu a p edm tu innosti.

3. P vodní text p ílohy . 1, p ílohy . 2 a p ílohy . 3 k této z izovací listin se ruší
a nahrazuje se novým textem, který je uveden v p íloze . 1, p íloze . 2 a p íloze . 3
k tomuto dodatku.

Tento dodatek nabývá ú innosti dnem 11. dubna 2007

V Ústí nad Labem 11. dubna 2007

Ing. Ji í Šulc
hejtman Ústeckého kraje



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

P í l oha í s lo 1

ke z izovací listin Diagnostického ústavu sociální pé e ížkovice, p ísp vkové organizace,
se sídlem v ížkovicích, .p. 172

Nemovitý majetek

A) Budovy a stavby
v ú etní hodnot 20 712 747,65 K

B) Pozemky a trvalé porosty
v ú etní hodnot 29 582,00 K

Podrobná specifikace nemovitého majetku je uvedena v p iložených fotokopiích výpis z listu
vlastnictví:

LV 407, obec ížkovice, k.ú. ížkovice



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

P í l oha í s lo 2

ke z izovací listin Diagnostického ústavu sociální pé e ížkovice, p ísp vkové organizace,
se sídlem v ížkovicích, .p. 172

Movitý majetek

A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek

po izovací hodnota 9 051 028,79 K
oprávky 9 051 028,79 K
z statková hodnota 0,00 K

B) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

po izovací hodnota 456 765,20 K
oprávky 456 765,20 K
z statková hodnota 0,00 K

C) Poskytnuté zálohy na hmotný majetek

po izovací hodnota 0,00 K
oprávky 0,00 K
z statková hodnota 0,00 K

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek

po izovací hodnota 0,00 K
oprávky 0,00 K
z statková hodnota 0,00 K

D) Dlouhodobý hmotný majetek – ostatní

po izovací hodnota 6 918 783,73 K
oprávky 4 880 356,81 K
z statková hodnota 2 038 426,92 K

E) Dlouhodobý nehmotný majetek – ostatní

po izovací hodnota 0,00 K
oprávky 0,00 K
z statková hodnota 0,00 K



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

Majetek movitý uvedený v bod A) – E) celkem:

po izovací hodnota 16 437 771,72 K
oprávky 14 388 150,80 K
z statková hodnota 2 049 620,92 K

Majetek movitý i nemovitý celkem:

po izovací hodnota 37 180 101,37 K
oprávky 14 388 150,80 K
z statková hodnota 22 791 950,57 K

Podrobná specifikace výše uvedeného dlouhodobého majetku je uvedena v zápisech
z inventarizace k datu 31.12.2006. Tyto inventariza ní zápisy jsou uloženy v p ísp vkové
organizaci.



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

P í l oha í s lo 3

ke z izovací listin Diagnostického ústavu sociální pé e ížkovice, p ísp vkové organizace,
se sídlem v ížkovicích, .p. 172

Ostatní majetek

1. Zásoby
Celková ú etní hodnota 242 608,71 K

2. Pen žní prost edky
Celková ú etní hodnota 3 168 320,77 K
z toho: hotovost 47 370,00 K

na ú tech 3 120 950,77 K

3. Ceniny
Celková ú etní hodnota 4 984,00 K

4. Pohledávky
Celková ú etní hodnota 454 974,00 K

5. Závazky
Celková ú etní hodnota 1 763 354,42 K

Podrobná specifikace výše uvedeného majetku je uvedena v zápise z inventarizace k datu
31.12.2006. Tyto inventariza ní zápisy jsou uloženy v p ísp vkové organizaci.









P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

Ústecký kraj
Rada kraje

DODATEK . 11
KE

Z IZOVACÍ LISTIN
.J. 206/2001

p ísp vkové organizace Ústeckého kraje

Ústav sociální pé e pro t lesn postižené dosp lé Sn dovice,
p ísp vková organizace

( dále jen organizace)

ze dne 12.12.2001, usnesení . 22/8/2001 Zastupitelstva Ústeckého kraje ve zn ní usnesení
Rady Ústeckého kraje . 15/29/2002 ze dne 27.3.2002 (dodatek . 1)

ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 35/31/2002 ze dne 7.5.2002 (dodatek . 2),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje .77/34/2002 ze dne 3.7.2002 (dodatek . 3),

ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 179/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek . 4),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje .180/68/2003 ze dne 6.8.2003 (dodatek . 5),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 80/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek . 6),

ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek . 7),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje 350/4/2004 ze dne 16.2.2005 (dodatek . 8),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek . 9),

ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek . 10)

Na základ usnesení Rady Ústeckého kraje . …/…R/2007 ze dne 11. dubna 2007 se výše
uvedená z izovací listina m ní takto:

1. lánek VI. po zm n zní:

lánek VI.
Hlavní ú el organizace

Hlavním ú elem, pro který byla p ísp vková organizace z ízena, je poskytování sociálních
služeb jako innost nebo soubor inností podle zákona . 108/2006 Sb., o sociálních službách,
v platném zn ní, zajiš ujících pomoc a podporu osobám za ú elem sociálního za len ní nebo
prevence sociálního vylou ení.



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

2. lánek VII. po zm n zní:

lánek VII.
P edm t innosti organizace

P edm tem innosti p ísp vkové organizace je:

1. Poskytování sociálních služeb, jejichž rozsah je vymezen v Rozhodnutí o registraci
poskytovatele sociálních služeb dle zákona .108/2006 Sb., o sociálních službách,
v platném zn ní.

2. Definici poslání, cíl a okruh osob, kterým je sociální služba ur ena, schvaluje
z izovatel.

3. Provád ní dalších inností v sociálních službách:
− výkon ekonomické, provozní, technické, investi ní a administrativní innosti

v rozsahu pot ebném pro napln ní svého hlavního ú elu a p edm tu innosti.

3. P vodní text p ílohy . 1, p ílohy . 2 a p ílohy . 3 k této z izovací listin se ruší
a nahrazuje se novým textem, který je uveden v p íloze . 1, p íloze . 2 a p íloze . 3
k tomuto dodatku.

Tento dodatek nabývá ú innosti dnem 11. dubna 2007

V Ústí nad Labem 11. dubna 2007

Ing. Ji í Šulc
hejtman Ústeckého kraje



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

P í l oha í s lo 1

ke z izovací listin Ústavu sociální pé e pro t lesn postižené dosp lé Sn dovice,
p ísp vková organizace, se sídlem ve Sn dovicích, .p. 1

Nemovitý majetek

A) Budovy a stavby
v ú etní hodnot 212 546 937,59 K

B) Pozemky a trvalé porosty
v ú etní hodnot 454 393,51 K

Podrobná specifikace nemovitého majetku je uvedena v p iložených fotokopiích výpis z listu
vlastnictví:

LV 81 obec Sn dovice, k.ú. Sn dovice



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

P í l oha í s lo 2

ke z izovací listin Ústavu sociální pé e pro t lesn postižené dosp lé Sn dovice,
p ísp vková organizace, se sídlem ve Sn dovicích, .p. 1

Movitý majetek

A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek

po izovací hodnota 14 003 806,94 K
oprávky 0,00 K
z statková hodnota 14 003 806,94 K

B) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

po izovací hodnota 310 831,00 K
oprávky 0,00 K
z statková hodnota 310 831,00 K

C) Poskytnuté zálohy na hmotný majetek

po izovací hodnota 0,00 K
oprávky 0,00 K
z statková hodnota 0,00 K

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek

po izovací hodnota 0,00 K
oprávky 0,00 K
z statková hodnota 0,00 K

D) Dlouhodobý hmotný majetek – ostatní

po izovací hodnota 37 165 964,40 K
oprávky 10 754 629,15 K
z statková hodnota 26 411 335,25 K

E) Dlouhodobý nehmotný majetek – ostatní

po izovací hodnota 0,00 K
oprávky 0,00 K
z statková hodnota 0,00 K



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

Majetek movitý uvedený v bod A) – E) celkem:

po izovací hodnota 51 480 602,34 K
oprávky 10 754 629,15 K
z statková hodnota 40 725 973,19 K

Majetek movitý i nemovitý celkem:

po izovací hodnota 264 481 933,44 K
oprávky 10 754 629,15 K
z statková hodnota 253 727 304,29 K

Podrobná specifikace výše uvedeného dlouhodobého majetku je uvedena v zápisech
z inventarizace k datu 31.12.2006. Tyto inventariza ní zápisy jsou uloženy v p ísp vkové
organizaci.



P íloha . 9 k usnesení . 150/79R/2007

P í l oha í s lo 3

ke z izovací listin Ústavu sociální pé e pro t lesn postižené dosp lé Sn dovice,
p ísp vková organizace, se sídlem ve Sn dovicích, .p. 1

Ostatní majetek

1. Zásoby
Celková ú etní hodnota 280 184,86 K

2. Pen žní prost edky
Celková ú etní hodnota 5 099 556,99 K
z toho: hotovost 23 382,50 K

na ú tech 5 075 874,49 K

3. Ceniny
Celková ú etní hodnota 300,00 K

4. Pohledávky
Celková ú etní hodnota 378 915,00 K

5. Závazky
Celková ú etní hodnota 1 944 902,34 K

Podrobná specifikace výše uvedeného majetku je uvedena v zápise z inventarizace k datu
31.12.2006. Tyto inventariza ní zápisy jsou uloženy v p ísp vkové organizaci.









Příloha č. 10 k usnesení č. 17/79R/2007  

 
Přehled legislativních iniciativ Zastupitelstva Ústeckého kraje, 
které byly podány v letech 2003 – 2005 
 
 
1.  
Návrh na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů (sněmovní tisk č. 467): 
 

V zákoně č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění zákona č. 273/2001 
Sb., zákona č. 320/2001 Sb., zákona č. 450/2001 Sb., zákona č. 231/2002 Sb., nálezu 
Ústavního soudu č. 404/2002 Sb. a zákona č. 229/2003 Sb. v § 5 se doplňuje za odstavec 3  
nový odstavec 4, který zní: 

„(4) Kraje a jimi zřízené nebo založené organizační složky a právnické osoby mohou 
užívat znak a prapor kraje. Jiné subjekty mohou užívat znak kraje jen s jeho 
souhlasem. K užívání praporu kraje není nutný jeho souhlas.“ 
 

Návrh byl předložen Poslanecké sněmovně ke schválení 1. 10. 2003. S pozměňovacími 
návrhy byl Poslaneckou sněmovnou schválen, Senát se k tomuto návrhu nevyjádřil a 
prezident jej podepsal. Zákon byl vyhlášen 28. 4. 2004 ve Sbírce zákonů v částce 72 pod 
číslem 216/2004 Sb. 
 
 
2. 
Návrh na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním 
pojištění a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, zákon č. 160/1992 Sb., o zdravotní péči v nestátních zdravotnických 
zařízeních, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 220/1991 Sb., o České lékařské 
komoře, České stomatologické komoře a České lékárnické komoře, ve znění pozdějších 
předpisů (sněmovní tisk č. 1080) 
 

ČÁST PRVNÍ 
Čl. I 

Zákon č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění zákona č. 242/1997 Sb., zákona č. 2/1998 Sb., zákona 
č. 127/1998 Sb., zákona č. 225/1999 Sb., zákona č. 363/1999 Sb., zákona č. 18/2000 Sb., 
zákona č. 132/2000 Sb., zákona č. 155/2000 Sb., nálezu Ústavního soudu uveřejněného pod 
č. 167/2000 Sb., zákona č. 220/2000 Sb., zákona č. 258/2000 Sb., zákona č. 459/2000 Sb., 
zákona č. 176/2002 Sb., zákona č. 198/2002 Sb., zákona č. 285/2002 Sb., zákona č. 309/2002 
Sb., zákona č. 320/2002 Sb., zákona č. 222/2003 Sb., zákona č. 274/2003 Sb., zákona 
č. 362/2003 Sb., zákona č. 424/2003 Sb., zákona č. 425/2003 Sb., zákona č. 455/2003 Sb., 
zákona č. 85/2004 Sb., zákona č. 359/2004 Sb., zákona č. 422/2004 Sb., zákona č. 436/2004 
Sb. a zákona č. 438/2004 Sb., se mění takto: 

 
 V § 15 odst. 15 se slova „a pohotovostní služby“ zrušují. 
 V § 20 odst. 3 se za slova „návštěvní službu“ vkládají slova „a pro registrované i ostatní 

pojištěnce též pohotovostní službu“. 
 
 



Příloha č. 10 k usnesení č. 17/79R/2007  

 
ČÁST DRUHÁ 

Čl. II 
Zákon č. 160/1992 Sb., o zdravotní péči v nestátních zdravotnických zařízeních, ve znění 

ve znění zákona č. 161/1993 Sb., zákona č. 258/2000 Sb., zákona č. 285/2002 Sb., zákona 
č. 320/2002 Sb., zákona č. 96/2004 Sb., zákona 121/2004 Sb. a zákona č. 480/2004 Sb., se 
mění takto: 
V § 3 odst. 1 se za slova „lázeňskou, léčebnou“ vkládají slova „ , pohotovostní“. 
V § 5 odst. 2 písm. e) se slova „pohotovostní služby včetně lékařské služby první pomoci“ 

zrušují. 
ČÁST TŘETÍ 

Čl. III 
Zákon č. 220/1991 Sb., o České lékařské komoře, České stomatologické komoře a České 

lékárnické komoře, ve znění zákona č. 160/1992 Sb. a zákona č. 285/2002 Sb., se mění takto: 
V § 2 odst. 1 se na konci písmene e) tečka nahrazuje čárkou a doplňuje se písmeno f), které 

zní:  
„f) organizují pohotovostní službu prostřednictvím svých členů splňujících odbornou 

způsobilost.“. 
 V § 2 odst. 2 se na konci písmene j) tečka nahrazuje čárkou a doplňuje se písmeno k), 

které zní:  
„k) vyžadovat od svých členů, kteří jsou odborně způsobilí, účast na výkonu služeb v rámci 

pohotovostních služeb, které organizují.“.   
 
 
Návrh byl předložen Poslanecké sněmovně 28. 7. 2005. Vláda vyslovila s tímto návrhem 
nesouhlas. První čtení proběhlo 14. 10. 2005. Návrh zákona byl zamítnut. 
 
 
3. 
Návrh na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 243/2000 Sb., o rozpočtovém určení 
výnosů některých daní územním samosprávným celkům a některým státním fondům 
(zákon o rozpočtovém určení daní), ve znění pozdějších předpisů (sněmovní tisk 1197) 
 

Čl. I 
         Zákon č. 243/2000 Sb., o rozpočtovém určení výnosů některých daní územním 
samosprávným celkům a některým státním fondům (zákon o rozpočtovém určení daní), ve 
znění zákona č. 492/2000 Sb., zákona č. 483/2001 Sb., zákona č. 387/2004 Sb. a zákona 
č. 1/2005 Sb., se mění takto: 
 
         1. V § 4 odst. 2 se slova „Českým statistickým úřadem“ nahrazují slovy „Ministerstvem 
vnitra“. 
         2. V § 4 odst. 2 se slova „bilance počtu obyvatel České republiky“ nahrazují slovy 
„údajů z informačního systému evidence obyvatel“. 
         3. V příloze č. 2 poznámka  zní: „Počet obyvatel je dán údaji z informačního systému 
evidence obyvatel k 1. lednu běžného roku.“ 
 

Čl. II 
Účinnost 

         Tento zákon nabývá účinnosti dnem 1. ledna 2007. 
 



Příloha č. 10 k usnesení č. 17/79R/2007  

Návrh byl předložen ke schválení Poslanecké sněmovně 10.11.2005. První čtení proběhlo 
15. 3. 2006. Návrh zákona byl přikázán k projednání Rozpočtovému výboru, který 
přerušil projednávání a Výboru pro veřejnou správu, regionální rozvoj a životní 
prostředí, který doporučil tento návrh schválit. Do konce předcházejícího volebního 
období se již nestihl tento návrh projednat. 
 
 
4. 
Návrh na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve 
znění pozdějších předpisů, a zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (sněmovní tisk 1198) 
 

ČÁST PRVNÍ 
Změna zákona o daních z příjmů 

Čl. I 
         Zákon č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění zákona č. 35/1993 Sb., zákona 
č. 96/1993 Sb., zákona č. 157/1993 Sb., zákona č. 196/1993 Sb., zákona č. 323/1993 Sb., 
zákona č. 42/1994 Sb., zákona č. 85/1994 Sb., zákona č. 114/1994 Sb., zákona č. 259/1994 
Sb., zákona č. 32/1995 Sb., zákona č. 87/1995 Sb., zákona č. 118/1995 Sb., zákona 
č. 149/1995 Sb., zákona č. 248/1995 Sb., zákona č. 316/1996 Sb., zákona č. 18/1997 Sb., 
zákona č. 151/1997 Sb., zákona č. 209/1997 Sb., zákona č. 210/1997 Sb., zákona č. 227/1997 
Sb., zákona č. 111/1998 Sb., zákona č. 149/1998 Sb., zákona č. 168/1998 Sb., zákona 
č. 333/1998 Sb., zákona č. 63/1999 Sb., zákona č. 129/1999 Sb., zákona č. 144/1999 Sb., 
zákona č. 170/1999 Sb., zákona č. 225/1999 Sb., nálezu Ústavního soudu vyhlášeného pod    
č. 3/2000 Sb., zákona č. 17/2000 Sb., zákona č. 27/2000 Sb., zákona č. 72/2000 Sb., zákona č. 
100/2000 Sb., zákona č. 103/2000 Sb., zákona č. 121/2000 Sb., zákona č. 132/2000 Sb., 
zákona č. 241/2000 Sb., zákona č. 340/2000 Sb., zákona č. 492/2000 Sb., zákona č. 117/2001 
Sb., zákona č. 120/2001 Sb., zákona č. 239/2001 Sb., zákona č. 453/2001 Sb., zákona č. 
483/2001 Sb., zákona č. 50/2002 Sb., zákona č. 128/2002 Sb., zákona č. 198/2002 Sb., zákona 
č. 210/2002 Sb., zákona č. 260/2002 Sb., zákona č. 308/2002 Sb., zákona č. 575/2002 Sb., 
zákona č. 162/2003 Sb., zákona č. 362/2003 Sb., zákona č. 438/2003 Sb., zákona č. 19/2004 
Sb., zákona č. 47/2004 Sb., zákona č. 49/2004 Sb., zákona č. 257/2004 Sb., zákona č. 
280/2004 Sb., zákona č. 359/2004 Sb., zákona č. 360/2004 Sb., zákona č. 436/2004 Sb., 
zákona č. 562/2004 Sb., zákona č. 628/2004 Sb., zákona č. 669/2004 Sb., zákona č. 676/2004 
Sb., zákona č. 179/2005 Sb. a zákona č. 217/2005 Sb. se mění takto: 
 
         V § 28 odst. 1 se za slova „státní organizace příslušná hospodařit s majetkem státu30b)“ 
vkládají slova, která včetně poznámek pod čarou č. 30b) a 30c) znějí: „a příspěvková 
organizace zřízená územním samosprávným celkem nebo dobrovolným svazkem obcí, jíž je 
majetek ve vlastnictví zřizovatele svěřen do správy k jejímu vlastnímu hospodářskému 
využití30c), pokud tak stanoví její zřizovací listina30d)“ 
______________ 
 
„30c) § 27 odst. 2 písm. e) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů. 
 
30d) § 27 odst. 2 písm. f) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů.“. 

 
 



Příloha č. 10 k usnesení č. 17/79R/2007  

ČÁST DRUHÁ 
Změna zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů 

 
Čl. II 

         Zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění zákona 
č. 320/2001 Sb., zákona č. 450/2001 Sb., zákona č. 320/2002 Sb., zákona č. 421/2004 Sb., 
zákona č. 557/2004 Sb., zákona č. 562/2004 Sb. a zákona č. 635/2004 Sb. se mění takto: 
 
         V § 27 odst. 2 písm. f) se za slova „jiným subjektům“ vkládají slova, která včetně 
poznámky pod čarou č. 4a) znějí: „ , zda organizace může svěřený majetek odpisovat pro účely 
stanovení základu daně z příjmů4a)“. 
______________ 
 
„4a) § 26 odst. 5 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů.“. 
 

ČÁST TŘETÍ 
Přechodné ustanovení 

Čl. III 
         Ustanovení tohoto zákona se použijí poprvé pro zdaňovací období, ve kterém tento 
zákon nabude účinnosti, pokud ke dni, kdy mělo být nejpozději podáno přiznání k dani 
z příjmů, zřizovací listina stanoví, že příspěvková organizace může uplatňovat daňové odpisy 
majetku ve vlastnictví zřizovatele, který jí byl svěřen do správy k vlastnímu hospodářskému 
využití, podle tohoto zákona. 
 

ČÁST ČTVRTÁ 
Účinnost 
Čl. IV 

         Tento zákon nabývá účinnosti prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po dni 
jeho vyhlášení.  
 
 
Návrh byl předložen ke schválení Poslanecké sněmovně 10.11.2005. První čtení proběhlo 
15.3.2006. Návrh zákona byl přikázán k projednání Rozpočtovému výboru, který 
přerušil projednávání. Do konce předcházejícího volebního období se již nestihl tento 
návrh projednat. 
 
5. 
Návrh na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů, a zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů (sněmovní tisk č. 1199) 

ČÁST PRVNÍ 
Změna zákona o účetnictví 

Čl. I 
         Zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění zákona č. 117/1994 Sb., zákona 
č. 227/1997 Sb., zákona č. 492/2000 Sb., zákona č. 353/2001 Sb., zákona č. 575/2002 Sb., 
zákona č. 437/2003 Sb., zákona č. 257/2004 Sb., zákona č. 669/2004 Sb. a zákona 
č. 179/2005 Sb. se mění takto: 
 
         V § 28 odst. 1 se za větu první vkládá věta, která včetně poznámek pod čarou č. 23a  a 
23b zní:„Příspěvkové organizace zřízené územními samosprávnými celky a dobrovolnými 



Příloha č. 10 k usnesení č. 17/79R/2007  

svazky obcí o majetku ve vlastnictví zřizovatele, který je jim svěřen do správy k vlastnímu 
hospodářskému využití23a), účtují a odpisují jej pouze v případě, pokud tak stanoví zřizovací 
listina23b).“. 
______________ 
 
„23a) § 27 odst. 2 písm. e) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů. 
 
23b) § 27 odst. 2 písm. f) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů.“. 
 

ČÁST DRUHÁ 
Změna zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů 

Čl. II 
         Zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění zákona 
č. 320/2001 Sb., zákona č. 450/2001 Sb., zákona č. 320/2002 Sb., zákona č. 421/2004 Sb., 
zákona č. 557/2004 Sb., zákona č. 562/2004 Sb. a zákona č. 635/2004 Sb. se mění takto: 
 
         V § 27 odst. 2 písm. f) se za slova „zejména se uvedou“ vkládají slova „práva 
a povinnosti spojené s účtováním a odpisováním svěřeného majetku,“. 

 
ČÁST TŘETÍ 

Přechodné ustanovení 
Čl. III 

         Ustanovení tohoto zákona se použijí poprvé pro účetní období, ve kterém tento zákon 
nabude účinnosti. 
 

ČÁST ČTVRTÁ 
Účinnost 
Čl. IV 

         Tento zákon nabývá účinnosti prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po dni 
jeho vyhlášení.  
 
 
Návrh byl předložen ke schválení Poslanecké sněmovně 10.11.2005. První čtení proběhlo 
15.3.2006. Návrh zákona byl přikázán k projednání Rozpočtovému výboru, který 
přerušil projednávání. Do konce předcházejícího volebního období se již nestihl tento 
návrh projednat. 
 
 



Příloha č. 10 k usnesení č. 17/79R/2007  
 
 
 
Název 
legislativní 
iniciativy 
Zastupitelstva 
Ústeckého 
kraje 

číslo 
sněm. 
tisku 

stanovisko 
vlády 1. čtení stanovisko výborů 2. čtení 3. čtení senát prezident 

vyhlášení 
ve sbírce 
zákonů 

Návrh 
zákona, 
kterým se 
mění zákon č. 
129/2000 Sb. 
o krajích 
(krajské 
zřízení)  467 souhlas 2.12.2003 doporučení schválit 

pozměňovací 
návrhy schváleno 

nezabýval 
se 

návrhem 
podepsal 
14.4.2004 

č. 
216/2004 

Sb. 
Návrh 
zákona, 
kterým se 
mění zákon o 
veřejném 
zdravotním 
pojištění 1080 nesouhlas zamítnuto             
Návrh 
zákona, 
kterým se 
mění zákon o 
rozpočtovém 
určení daní 1197 nesouhlas 

k 
projednání 
výborům 

zrušeno další projednávání z důvodu ukončení volebního období 
PS           

Návrh 
zákona, 
kterým se 
mění zákon o 
daních z 
příjmů 1198 nesouhlas 

k 
projednání 
výborům 

zrušeno další projednávání z důvodu ukončení volebního období 
PS           

Návrh 
zákona, 
kterým se 
mění zákon o 
účetnictví 1199 nesouhlas 

k 
projednání 
výborům 

zrušeno další projednávání z důvodu ukončení volebního období 
PS           

 


